

---

**3 DISPOSICIONES GENERALES DEL T.H. DE GIPUZKOA**

**DIPUTACION-DIPUTADO GENERAL**

**D. Foral 6/1999 del 26-01, por el que se aprueba el procedimiento para la determinación catastral y el valor comprobado a través de precios medios de mercado Bien.Inmueble.Urbana.**

---

**DIPUTACION FORAL DE GIPUZKOA**

Decreto Foral 6/1999, de 26 de enero, por el que se aprueba el procedimiento para la determinación del valor catastral y el valor comprobado a través del medio de precios medios de mercado, de los bienes inmuebles de naturaleza urbana.

Desde la aprobación de la Norma Foral 12/1989, de 5 de julio, del Impuesto sobre Bienes Inmuebles, la determinación del valor catastral de los bienes inmuebles de naturaleza urbana ha venido regulada por el Decreto Foral 57/1989, de 28 de noviembre.

La existencia del citado Decreto Foral durante casi diez años ha dejado entrever la necesidad de establecer un procedimiento de más fácil comprensión y aplicación en la determinación de los valores catastrales de los inmuebles urbanos, sobre todo desde la perspectiva del contribuyente sujeto al Impuesto sobre los Bienes Inmuebles.

Es por ello que a través del presente Decreto Foral se pretende regular un procedimiento de determinación del valor catastral que, respetando los principios y criterios establecidos en la Norma Foral 12/1989, de 5 de julio, suponga un método sencillo y ágil de fijación del valor catastral, tanto para la propia Administración tributaria como para los obligados tributarios afectados.

El presente Decreto Foral también pretende recoger las reglas para comprobar los valores declarados de los inmuebles urbanos por los sujetos pasivos de los Impuestos sobre Transmisiones Patrimoniales y Actos Jurídicos Documentados y sobre Sucesiones y Donaciones, a través del medio de comprobación previsto en el artículo 52.1.b) de la Norma Foral General Tributaria, esto es, precios medios de mercado. Ello supone sustituir el procedimiento de determinación del valor de comprobación previsto en el Decreto Foral 30/1988, de 12 de julio, sobre valoración de bienes inmuebles de naturaleza urbana a precios medios de mercado, y de las Ordenes Forales de desarrollo de dicho Decreto Foral, por el procedimiento previsto en el presente Decreto Foral y por las disposiciones de desarrollo que se dicten.

La aprobación de un mismo procedimiento para la determinación del valor catastral y del valor resultante de la comprobación por el medio de precios medios de mercado, no tiene otra justificación que la de tener un único valor base para cada inmueble, tanto para el Impuesto sobre Bienes Inmuebles como para los Impuestos sobre Transmisiones Patrimoniales y Actos Jurídicos Documentados y sobre Sucesiones y Donaciones, sin perjuicio de que la resultante final en cada caso no sea coincidente por la distinta naturaleza de la figura impositiva de que se trata.

Todo esto traerá consigo un menor costo de gestión y una mayor agilidad para la Administración, a la vez que una simplificación y seguridad para el contribuyente que no necesitará hacer diferentes cálculos y aplicar distintas normativas para conocer el valor de un inmueble según esté tratando una figura impositiva u otra.

En definitiva, se trata de establecer un procedimiento de determinación del valor de los inmuebles de naturaleza urbana que, partiendo de un estudio previo del mercado inmobiliario de Gipuzkoa, permita, a través de los parámetros obtenidos de dicho estudio, fijar las fórmulas que permitan obtener un valor que, cualquiera que sea su denominación, sea lo más aproximado al precio más probable por el cual podría venderse un inmueble urbano libre de cargas, en el contexto de un mercado caracterizado por el funcionamiento económicamente razonable de la oferta y la demanda.

En su virtud, a propuesta del Diputado Foral del Departamento de Hacienda y Finanzas, previa deliberación del Consejo de Diputados en sesión celebrada en el día de hoy,

DISPONGO

## TITULO PRELIMINAR

### OBJETO Y AMBITO DE APLICACION

#### Artículo 1. Objeto.

1. Es objeto del presente Decreto Foral desarrollar las normas para la determinación del valor catastral de los bienes inmuebles de naturaleza urbana.

2. La Administración tributaria aplicará las normas contenidas en el presente Decreto Foral cuando efectúe la comprobación del valor real de los bienes inmuebles de naturaleza urbana con arreglo a los precios medios de mercado a que se refiere el artículo 52 de la Norma Foral General Tributaria.

#### Artículo 2. Ambito de aplicación.

El presente Decreto Foral será de aplicación a todos los inmuebles de naturaleza urbana que se encuentren situados en el ámbito territorial de Gipuzkoa.

## TITULO I

### VALOR CATASTRAL

#### *CAPITULO I. Definiciones*

#### Artículo 3. Concepto de bien inmueble de naturaleza urbana.

Tendrán la consideración de bienes inmuebles de naturaleza urbana aquellos que como tales vengan definidos en el artículo 2 de la Norma Foral 12/1989, de 5 de julio, del Impuesto sobre Bienes Inmuebles.

#### Artículo 4. Valor catastral.

1. Valor catastral de un bien inmueble de naturaleza urbana es aquél determinado a partir de los datos obrantes en el Catastro Inmobiliario Urbano, mediante las normas establecidas en el presente Decreto Foral y disposiciones que lo desarrollan.

El valor catastral se fijará tomando como referencia el valor de mercado de dichos bienes, sin que en ningún caso pueda exceder de éste.

2. El valor catastral de los bienes inmuebles de naturaleza urbana estará integrado por el valor del suelo y el de las construcciones, si las hubiere.

#### Artículo 5. Valor de mercado.

1. A efectos del presente Decreto Foral, se entenderá por valor de mercado el precio más probable por el cual podría venderse un inmueble urbano libre de cargas, en el contexto de un mercado caracterizado por el funcionamiento económicamente razonable de la oferta y la demanda.

2. Los estudios técnicos y económicos que se prevén en este Decreto Foral permitirán la determinación de los valores de mercado en referencia a los cuales se establecerán los valores catastrales.

3. Dichos estudios no tomarán en consideración, en ningún caso, las transacciones inmobiliarias de bienes sujetos a cargas o limitaciones del pleno dominio. Se entenderán incluidas dentro de las citadas limitaciones cualesquiera circunstancias limitativas de la rentabilidad inmobiliaria.

#### Artículo 6. Valor del suelo.

1. Valor del suelo de un bien inmueble comprendido en el ámbito territorial de una delimitación de suelo de naturaleza urbana es aquella parte de su valor que refleja la rentabilidad que sería susceptible de obtener en el mercado inmobiliario en función de su ubicación, de su aprovechamiento urbanístico y del grado de patrimonialización del derecho a edificar que haya consolidado su titular.

2. Valor del suelo de un bien inmueble de naturaleza urbana no incluido en el ámbito de una delimitación del suelo de naturaleza urbana es el valor del terreno adscrito al mismo, teniendo en cuenta exclusivamente su aprovechamiento natural o potencial como bien de naturaleza rústica.

## Artículo 7. Valor de las construcciones.

El valor de las construcciones comprende el coste de la construcción, los gastos de promoción y los beneficios de promoción. Se corregirá en función de la antigüedad de la edificación.

### *CAPITULO II. Las ponencias de valores*

## Artículo 8. Las ponencias de valores: contenido y elaboración.

1. Las ponencias de valores son los documentos administrativos que recogen los valores del suelo y de las construcciones, así como los coeficientes correctores a aplicar en el ámbito territorial al que se refieren.

2. Las ponencias de valores elaboradas por la Diputación Foral de Gipuzkoa deberán recoger los criterios, tablas de valoración, planeamiento urbanístico vigente con la delimitación del suelo de naturaleza urbana que corresponda y demás elementos precisos para llevar a cabo la fijación de los valores catastrales, teniendo en cuenta, además, los estudios y análisis del mercado inmobiliario a que hace referencia el Artículo 10 del presente Decreto Foral.

3. Las ponencias de valores se acompañarán, en documento separado, de los análisis y conclusiones de los estudios de mercado.

## Artículo 9. División de zonas catastrales.

1. Las correspondientes ponencias de valores dividirán el ámbito territorial de cada delimitación del suelo de naturaleza urbana en zonas y, en su caso, subzonas catastrales, determinando para cada una de ellas los valores básicos de repercusión del suelo y, en su caso, costes de construcción.

2. La delimitación de las zonas se efectuará atendiendo a los siguientes criterios:

a) Funcionamiento básicamente homogéneo del mercado, tanto en cuanto a los productos inmobiliarios generados como a los procesos de formación de los valores.

b) Clasificación y calificación urbanística.

c) Aprovechamiento urbanístico del suelo.

d) Delimitación de áreas de reparto y unidades de ejecución.

e) Grado de cumplimiento de los deberes inherentes a la ordenación urbanística.

f) Homogeneidad en cuanto a los usos y tipología del patrimonio edificado.

g) Similitud en la calidad de los servicios, equipamientos y dotaciones urbanas.

h) Cualesquiera otros siempre que estén suficientemente justificados en las Ponencias de valoración catastral.

## Artículo 10. Estudios de mercado inmobiliario urbano.

El Departamento de Hacienda y Finanzas de la Diputación Foral de Gipuzkoa realizará los estudios de mercado inmobiliario que servirán de base para la redacción de las ponencias de valores.

Estos estudios tienen por objeto la realización de una investigación de los datos económicos del mercado inmobiliario urbano de Gipuzkoa, su posterior recopilación y análisis y la elaboración de unas conclusiones que reflejen la situación del mercado a los efectos de lo dispuesto en el artículo 6.2 de la Norma Foral 12/1989, de 5 de julio, del Impuesto sobre Bienes Inmuebles.

### *CAPITULO III. Valores de suelo*

#### *Artículo 11. Valor básico de repercusión.*

1. A los efectos de la fijación del valor del suelo se tendrá en cuenta el valor básico de repercusión del suelo, entendiendo por tal el valor del suelo por metro cuadrado edificado o edificable de cada uso determinado para cada zona o subzona catastral.

Dichas zonas o subzonas catastrales vienen determinadas en el Anexo II (callejero) del presente Decreto Foral.

2. Para la obtención del valor básico de repercusión se aplicará el método residual a partir de los valores de mercado de nueva planta que se obtengan de los estudios del mercado inmobiliario realizados por la Diputación Foral y según la siguiente fórmula:

$$\text{VRS} = (\text{VM}/1,38) - \text{CC}$$

Siendo:

VRS: El valor básico de repercusión para cada uso.

VM: El valor de mercado obtenido del estudio de mercado.

1,38: Constante que pondera los gastos y beneficios de la promoción inmobiliaria.

CC: El coste de la construcción.

3. De la realización de los estudios de mercado inmobiliario en el Territorio Histórico de Gipuzkoa, previos a la aprobación del presente Decreto Foral, han resultado los valores básicos de repercusión del suelo que se adjuntan al mismo Decreto Foral, según la siguiente relación:

— Anexo III: Valores básicos de repercusión del suelo de uso residencial.

— Anexo IV: Valores básicos de repercusión del suelo de uso comercial.

— Anexo V: Valores básicos de repercusión del suelo de uso industrial y terciario.

Dichos valores básicos de repercusión del suelo se aplicarán atendiendo a su situación en el municipio y en función de la zona o subzona fijada para el inmueble objeto de valoración, según asignaciones establecidas en el Anexo II del presente Decreto Foral.

## **Artículo 12. Valor del suelo de los locales.**

1. El valor del suelo de un local se obtiene por la aplicación del valor básico de repercusión del suelo a la superficie homogeneizada (SH) del mismo. El valor básico de repercusión del suelo estará en función del destino del local y de su situación en el municipio (según se determina en el Anexo II del presente Decreto Foral), y se corregirá (CL) según su ubicación en la edificación.

2. El valor del suelo de los locales se obtendrá de acuerdo con la siguiente fórmula:

$$\text{VS} = \text{VRS} \times \text{CL} \times \text{SH}$$

3. El valor básico de repercusión del suelo (VRS), según sea el destino óptimo del local y su situación en el inmueble, será igual a:

a) El valor de repercusión industrial (VRI), en locales ubicados en edificación industrial, comercial o de oficinas situados en zona industrial o de uso terciario (Anexo V).

b) El valor de repercusión comercial (VRC), en todos los locales ubicados en edificación comercial y situados en zona residencial. Se aplicará igualmente este valor a los locales ubicados en edificaciones residenciales situadas en zonas residenciales, que tengan acceso directo a la vía pública y que estén en planta baja, semisótano o sótano (Anexo IV), excepto los locales cuyo destino sea el de vivienda o garaje. En

el caso de tener el local frente de fachada a más de una vía pública con diferentes valores básicos de repercusión comercial, se aplicará el mayor de ellos.

c) El valor de repercusión residencial (VRR), en locales situados en zona residencial cuyo destino sea el de vivienda, trastero, oficina o cualquier otro sin acceso directo a la vía pública (Anexo III).

4. En locales cuyo destino sea diferente a los mencionados en los párrafos anteriores o estén ubicados en edificaciones de usos diferentes al residencial, comercial, industrial o de oficinas, el valor de repercusión del suelo (VRS) se asimilará al valor de repercusión residencial o industrial en función de la localización en zona residencial o industrial y de la ubicación en la edificación.

5. En locales situados en parcelas afectas a uso dotacional privado por el planeamiento urbanístico, el valor básico de repercusión del suelo se corregirá por el coeficiente de ponderación (Cp) que esté fijado en el planeamiento urbanístico o, en su defecto, el fijado en la ponencia de valoración catastral.

## Artículo 13. Valor del suelo de solares vacantes y terrenos en suelo urbano.

1. El valor del suelo de los solares vacantes, de los terrenos situados en suelo urbano y de las parcelas asimilables a solares vacantes por su situación urbanística se obtiene por aplicación del valor básico de repercusión del suelo del uso correspondiente, al aprovechamiento urbanístico (AP) evaluable de la parcela en metros cuadrados edificables. Al valor básico de repercusión del suelo le será de aplicación un coeficiente corrector (CU) en función de la situación urbanística de la parcela.

2. El valor del suelo de los solares vacantes y terrenos en suelo urbano se obtendrá de acuerdo con la siguiente fórmula:

$$VS = VRS \times CU \times AP$$

3. El aprovechamiento urbanístico evaluable, en cada caso, en función del planeamiento urbanístico, será equivalente a:

a) El 90 por 100 del aprovechamiento tipo del área de reparto donde se encuentre la parcela, aplicado a la superficie de la misma antes de las correspondientes transferencias de aprovechamientos o equidistribución de beneficios y cargas.

b) El 90 por 100 del aprovechamiento medio del ámbito donde se encuentre la parcela, en actuación sistemática, aplicado a la superficie de la misma antes de la equidistribución de beneficios y cargas, cuando no existan áreas de reparto.

c) El 90 por 100 del aprovechamiento real de la parcela, en actuación asistemática antes de la obtención de la licencia urbanística, cuando no existan áreas de reparto.

d) El aprovechamiento real de la parcela, después de las transferencias de aprovechamientos u obtención de la licencia urbanística.

## Artículo 14. Valor del suelo de los terrenos en suelo urbanizable o apto para urbanizar.

1. El valor del suelo de los terrenos situados en suelo urbanizable o apto para urbanizar se obtiene por aplicación del valor básico de repercusión del suelo del uso correspondiente al aprovechamiento urbanístico (AP) evaluable de la parcela en metros cuadrados edificables. Al valor básico de repercusión del suelo le será de aplicación un coeficiente corrector (CB) en función de la situación urbanística de la parcela.

2. El valor del suelo de los terrenos en suelo urbanizable o apto para urbanizar se obtendrá de acuerdo con la siguiente fórmula:

$$VS = VRS \times CB \times AP$$

3. El aprovechamiento urbanístico evaluable, en cada caso, en función del planeamiento urbanístico, será equivalente a:

a) El 90 por 100 del aprovechamiento tipo del área de reparto donde se encuentre la parcela aplicado a la superficie de la misma, antes de la equidistribución de beneficios y cargas.

b) El 90 por 100 del aprovechamiento medio del sector donde se encuentre la parcela aplicado a la superficie de la misma, antes de la equidistribución de beneficios y cargas, cuando no existan áreas de reparto.

c) El aprovechamiento real de la parcela, después de la equidistribución de beneficios y cargas, asimilándose las parcelas resultantes a solares vacantes.

## Artículo 15. Valor del suelo de parcelas pendientes de expropiación y de sistemas generales y dotaciones públicas de carácter local.

1. El valor del suelo de las parcelas pendientes de expropiación, de sistemas generales y dotaciones públicas de carácter local, se obtiene por aplicación del valor básico de repercusión del suelo, teniendo en cuenta el uso predominante de la zona donde esté situada la parcela, al aprovechamiento evaluable de la parcela (AD) en metros cuadrados edificables.

2. El valor del suelo en estos casos se obtendrá de acuerdo con la siguiente fórmula:

$$VS = VRS \times AD$$

3. El aprovechamiento urbanístico evaluable será el fijado en el planeamiento urbanístico.

4. En defecto de planeamiento o si éste no atribuye aprovechamiento lucrativo alguno, el aprovechamiento evaluable que se considerará será el de 0,2 metros cuadrados de superficie construida por metro cuadrado de suelo.

5. En sistemas generales y dotaciones públicas de carácter local existentes y consolidados, a los solos efectos de su valoración, el aprovechamiento evaluable que se considerará será el de 0,2 metros cuadrados de superficie construida por metro cuadrado de suelo.

### *CAPITULO IV. Valor de la construcción*

## Artículo 16. Cálculo del valor.

1. Con carácter general el valor de la construcción (VC) se obtendrá aplicando a los costes de construcción (CC) en pesetas-euros por metro cuadrado construido y los gastos y beneficios de promoción, la superficie homogeneizada (SH). Todo ello estará corregido por la antigüedad del edificio.

Los gastos de promoción se consideran equivalentes a un 15 por 100 del valor del suelo y del coste de la construcción, y los beneficios de promoción se evalúan en un 20 por 100 del valor del suelo, el coste de la construcción y los gastos de promoción.

2. El valor de construcción de los locales se obtendrá de acuerdo con la siguiente fórmula:

$$VC = \{CC \times SH + 0,38 \times [(CC \times SH) + VS]\} \times (1-D)$$

Desarrollando la fórmula el resultado es el siguiente:

$$VC = (1,38 \times CC + 0,38 \times VRS \times CL) \times (1-D) \times SH$$

3. En el caso de locales a los que les es de aplicación el valor de repercusión comercial en edificaciones residenciales, no se aplicará el coeficiente corrector (1-D) en función de la antigüedad de la edificación.

4. Con carácter excepcional, en los supuestos que se recogen en los artículos 24, 26, 27, 28, 30 y 33 de este Decreto Foral, el valor de la construcción será igual al coste de reposición, que se obtendrá aplicando a los costes de construcción (CC) en pesetas-euros por metro cuadrado construido, corregido por el coeficiente 1,15, la superficie construida (SC). Se corregirá por la antigüedad de la edificación.

El coste de reposición se obtendrá de acuerdo con la siguiente fórmula:

$$VC = CC \times 1,15 \times SC \times (1-D)$$

## Artículo 17. Costes de construcción.

1. A los efectos del cálculo del valor de la construcción, el coste de construcción (CC) de los locales estará en función del uso, clase y tipo de la edificación donde esté ubicado el local.

De la realización de los estudios de mercado inmobiliario en el Territorio Histórico de Gipuzkoa, previos a la aprobación del presente Decreto Foral, han resultado los costes de construcción (CC) que se recogen en el Anexo VI del presente Decreto Foral.

2. En las edificaciones de uso residencial, comercial y de oficinas, el coste de construcción de los locales será diferente en función del destino de los mismos y de la situación de las edificaciones en el municipio:

— Viviendas: de 70.000 a 95.000 ptas./m<sup>2</sup> (420,71 a 570,96 euros/m<sup>2</sup>), en función de la situación en el municipio y según se determina en el Anexo III del presente Decreto Foral.

— Trasteros en edificación residencial: 28.000 ptas./ m<sup>2</sup> (168,28 euros/m<sup>2</sup>).

— Locales ubicados en planta baja y sótano con acceso directo a la vía pública, de edificaciones residenciales, comerciales y de oficinas situadas en zona residencial: 35.000 ptas./m<sup>2</sup> (210,35 euros/ m<sup>2</sup>).

— Locales de oficinas ubicados en edificación de oficinas situadas en zona residencial 70.000 ptas./m<sup>2</sup> (420,71 euros/ m<sup>2</sup>).

— Locales comerciales ubicados en edificación comercial situada en zona residencial: 80.000 ptas./m<sup>2</sup> (480,81 euros/m<sup>2</sup>).

— Locales comerciales ubicados en edificación comercial situado en zona industrial: 70.000 ptas./m<sup>2</sup> (420,71 euros/ m<sup>2</sup>).

Locales de oficinas ubicados en edificación de oficinas situada en zona industrial: 55.000 ptas./m<sup>2</sup> (330,56 euros/m<sup>2</sup>).

#### *CAPITULO V. Superficie homogeneizada, superficie construida y coeficientes correctores*

### **Artículo 18. Superficie homogeneizada y superficie construida.**

1. La superficie homogeneizada (SH) se obtiene a partir de la superficie construida (SC) o, en su defecto, de la superficie útil (SU), incluida la parte proporcional de elementos comunes. Pondera la superficie del local en relación con la superficie standard que se defina en el estudio de mercado para cada tipo de local en función del destino de la edificación y de su tipología.

2. Se entiende como superficie construida la superficie incluida dentro de la línea exterior de los paramentos perimetrales de una edificación y, en su caso, de los ejes de las medianerías, deducida la superficie de los patios de luces.

Los balcones, terrazas, porches y demás elementos análogos, que estén cubiertos, se computarán al 50 por 100 de su superficie, salvo que estén cerrados por tres de sus cuatro orientaciones, en cuyo caso se computarán al 100 por 100.

En uso residencial no se computarán como superficie construida los espacios de altura inferior a 1,50 metros.

3. La superficie homogeneizada se obtiene de acuerdo con las siguientes fórmulas:

A) Viviendas, oficinas y locales interiores en edificación residencial plurifamiliar, y en edificación de oficinas en zona residencial.

$SH = 29 + (0,68 \times SC)$ , siendo la SH máxima 1,7 x SC.

$SH = 31 + (0,85 \times SU)$ , siendo la SH máxima 1,8 x SU.

B) Trasteros en edificación residencial plurifamiliar.

$SH = SC \times \{ 7 / (SC + 5) + 0,4 \}$

$SH = SU \times \{ 7 / (SU + 5) + 0,6 \}$

C) Viviendas unifamiliares (sin superficies comunes: portal, escaleras).

$SH = 28 + (0,66 \times SC)$ , siendo la SH máxima 1,7 x SC

$SH = 29 + (0,78 \times SU)$ , siendo la SH máxima 1,8 x SU

D) Trasteros en edificación de viviendas unifamiliares.

$SH = SC \times \{ 7 / (SC + 5) + 0,4 \}$

$SH = SU \times \{ 7 / (SU + 5) + 0,5 \}$

E) Locales en planta baja, semisótano y sótano con acceso directo a la vía pública en zona residencial.

$SH = 26 + (0,65 \times SC)$ , siendo la SH máxima  $1,7 \times SC$

$SH = 26 + (0,68 \times SU)$ , siendo la SH máxima  $1,8 \times SU$

Si el local en planta baja o semisótano contiene una entreplanta y/o un local en sótano, antes de obtener la superficie homogeneizada a la superficie del local de la planta baja o del semisótano se añadirá la superficie de la entreplanta, corregida por el coeficiente 0,40 y/o la superficie del sótano corregida por el coeficiente 0,30, en su caso.

F) Locales interiores en edificación comercial en zona residencial.

$SH = 30 + (0,86 \times SC)$ , siendo la SH máxima  $1,7 \times SC$ .

$SH = 30 + (0,90 \times SU)$ , siendo la SH máxima  $1,8 \times SU$ .

G) Locales industriales, comerciales y de oficinas en zona industrial.

$SH = 30 + (0,92 \times SC)$ , siendo la SH máxima  $1,7 \times SC$ .

$SH = 30 + (0,97 \times SU)$ , siendo la SH máxima  $1,8 \times SU$ .

Si el local industrial contiene un local en entreplanta, planta alta o sótano, antes de obtener la superficie homogeneizada a la superficie del local se añadirá la superficie de la entreplanta o planta alta corregida por el coeficiente 0,70 o la superficie del sótano corregida por el coeficiente 0,30, en su caso.

4. En los supuestos especiales a que se refiere el apartado 4 del Artículo 16, cuando para el cálculo del coste de reposición no se conozca la superficie construida (SC), se calculará a partir de la superficie útil (SU), aplicando las siguientes fórmulas:

$SC = SU \times 1,30$ , en locales y viviendas ubicadas en edificación residencial plurifamiliar, excepto los situados en planta baja y planta de sótano, con acceso directo a la vía pública.

$SC = SU \times 1,20$ , en locales y viviendas ubicadas en edificación residencial unifamiliar.

$SC = SU \times 1,05$ , en el resto de locales.

## Artículo 19. Coeficientes correctores del valor del suelo.

Como consecuencia de las particularidades del mercado del suelo, que lo hace específico dentro del conjunto del mercado inmobiliario, se aplican, cuando proceda, los siguientes coeficientes correctores a los valores básicos de repercusión del suelo:

1.º Tratándose de locales, los coeficientes correctores aplicables serán los siguientes:

CL = 1,00, en general.

CL = 0,35, en trasteros.

CL = 0,30, en locales ubicados en planta de sótano, excepto en edificación industrial y comercial.

CL = 0,70, en locales interiores en edificación residencial y comercial.

CL = 0,80, en viviendas ubicadas en planta baja o semisótano o abuhardilladas en tipología residencial plurifamiliar.

CL = 0,80, en locales ubicados en la 4.ª planta o superior en edificación residencial sin ascensor.

CL = 1,10, en locales ubicados en planta baja con acceso directo a la vía pública, en esquina de dos vías públicas, en zona residencial.

CL = 1 - D, en locales ubicados en edificaciones fuera de ordenación, calculado según el Artículo 20 de este Decreto Foral.

$CL = C_p$ , coeficiente de ponderación fijado en el planeamiento urbanístico para los usos dotacionales privados.

A efectos de aplicación del coeficiente corrector en locales interiores, se considera local interior en edificación residencial el que no tiene huecos en el frente de fachada. En edificación comercial se considera local interior el que está ubicado en las plantas sin acceso directo a la vía pública.

Cuando en un mismo local existan varias situaciones de posible aplicación de diferentes coeficientes CL, se aplicará el menor de ellos. En todo caso, dicho coeficiente será compatible con los coeficientes  $C_p$  y (1-D).

2.º Tratándose de solares vacantes y terrenos en suelo urbano, los coeficientes correctores aplicables serán los siguientes:

$CU = 0,90$ , en general.

$CU = 0,50$ , en terrenos sin la aprobación del Plan Especial de Reforma Interior o sin equidistribución de beneficios y cargas, siendo de obligado cumplimiento, solares inedificables temporalmente y parcelas de industria única a las que hace referencia el Artículo 24 de este Decreto Foral.

3.º Tratándose de terrenos en suelo urbanizable, los coeficientes correctores aplicables serán los siguientes:

$CB = 0,10$ , sin la aprobación del Plan Parcial.

$CB = 0,30$ , con el Plan Parcial aprobado y sin la aprobación de la equidistribución de beneficios y cargas.

$CB = 0,60$ , con la equidistribución de beneficios y cargas aprobada y sin la aprobación del Proyecto de Urbanización.

$CB = 0,90$ , con el Proyecto de Urbanización aprobado.

## Artículo 20. Coeficiente corrector por la depreciación del valor de construcción.

El coeficiente corrector (1-D) se determinará en función de la antigüedad de la edificación en años y el uso predominante de la edificación, resultando lo siguiente:

*A (Urteak) / (Años) I. Mota / Tipo I II. Mota / Tipo II III. Mota / Tipo III*

0 - 10 1,000 - (0,015 x A) 1,000 - (0,040 x A) 1,000 - (0,040 x A)

11 - 20 1,000 - (0,015 x A) 0,800 - (0,020 x A) 0,850 - (0,025 x A)

21 - 30 0,900 - (0,010 x A) 0,600 - (0,010 x A) 0,650 - (0,015 x A)

31 - 40 0,900 - (0,010 x A) 0,450 - (0,005 x A) 0,20

41 - 50 0,780 - (0,007 x A) 0,25 0,20

51 - 60 0,780 - (0,007 x A) 0,25 0,20

61 - 90 0,480 - (0,002 x A) 0,25 0,20

> 90 0,30 0,25 0,20

Siendo A los años de antigüedad de la edificación contada por años completos desde la fecha de construcción o rehabilitación total hasta el momento de la valoración.

La aplicación de la depreciación correspondiente al tipo I, II ó III viene determinada en el Anexo VI del presente Decreto Foral en función del uso predominante de la edificación.

## Artículo 21. Coeficientes correctores en plazas de aparcamiento y garajes cerrados.

El coeficiente corrector del valor del módulo por plaza de aparcamiento o de garaje cerrado tomará distintos valores en función de la superficie y se calculará según la siguiente fórmula:

$$CS = 1 + (SU - 16) / 25$$

$$CS = 1 + (SC - 17) / 26$$

El coeficiente corrector del valor del módulo por plaza de aparcamiento o de garaje cerrado, que toma distintos valores respectivamente, será el siguiente:

CG = 1,00, si es plaza de aparcamiento.

CG = 1,10, si es plaza de garaje cerrado.

#### *CAPITULO VI. Valoraciones en supuestos especiales*

### **Artículo 22. Locales en edificaciones cuyo uso predominante es disconforme con el planeamiento.**

Si el local está ubicado en una edificación cuyo uso predominante es disconforme con el planeamiento vigente, el valor del local será el mayor de entre los que resulten de calcular el valor del local en su situación actual y el que resulte de calcular el valor del local considerando la parcela como solar vacante.

### **Artículo 23. Locales en parcelas subedificadas.**

1. Si el local está ubicado en una parcela subedificada y la tipología edificatoria es intensiva (residencial plurifamiliar u oficinas en planta), el valor del local será el mayor entre el que resulte de calcular el valor del local en su situación actual y el que resulte de calcular el valor del local considerando la parcela como solar vacante.

2. Si el local está ubicado en una parcela subedificada, y la tipología edificatoria es extensiva (residencial unifamiliar o industrial en naves o pabellones), el valor del suelo del local será el mayor entre el que resulte de calcular el valor del suelo del local en su situación actual y el que resulte de calcular el valor del suelo del local considerando la parcela como solar vacante. Al valor del suelo que resulte se añadirá el valor de la construcción correspondiente.

3. Si el aprovechamiento pendiente de materializarse está constituido como un derecho de vuelo o levante, con independencia de la titularidad de los locales, las edificaciones se valorarán en su situación actual, y el aprovechamiento pendiente se valorará como solar vacante.

### **Artículo 24. Industria única en parcela.**

1. Cuando el local se corresponda con una edificación de uso industrial o comercial en naves o pabellones, de superficie mayor de 5.000 metros cuadrados construidos o 10.000 metros cuadrados de superficie de parcela (SP), de actividad única con propiedad vertical, el valor del suelo se obtendrá aplicando el valor de repercusión industrial que le corresponda (VRI), corregido por el coeficiente CU, al aprovechamiento patrimonializable (EDxSP) por el titular de la parcela. Al valor del suelo que resulte se añadirá el coste de reposición definido según el apartado 4 del Artículo 16 de este Decreto Foral, de cada una de las construcciones que contenga la parcela.

2. El valor resultante de lo dispuesto en el apartado anterior se calculará aplicando la siguiente fórmula:

$$V = VRI \times CU \times ED \times SP + CC \times 1,15 \times SC \times (1-D)$$

### **Artículo 25. Plazas de aparcamiento y garaje cerrado.**

1. Cuando el local es una plaza de aparcamiento o de garaje cerrado, se valorará conjuntamente el suelo y la construcción, con aplicación de un módulo por plaza (MP) en pesetas-euros, en función de la localización en el municipio, corregido en función de la superficie (CS) y en función de su carácter de plaza de aparcamiento o garaje cerrado (CG), que se determinarán según lo dispuesto en el Artículo 21 del presente Decreto Foral.

2. La determinación del valor de las plazas de aparcamiento o garaje cerrado se realizará de conformidad con la siguiente fórmula:

$$V = MP \times CS \times CG$$

El módulo MP viene determinado en el Anexo III del presente Decreto Foral, en función de la zona que le corresponda a la plaza de aparcamiento o garaje según el Anexo II.

3. Se considera plaza de aparcamiento el local cuya delimitación física es con rayas en el suelo, a diferencia del garaje cerrado cuya delimitación física es con cierre y puerta de acceso.

## Artículo 26. Terrenos en suelo urbano con construcciones.

1. Cuando en los terrenos en suelo urbano pendientes de la equidistribución de beneficios y cargas hubiera construcciones, al valor del suelo (VS) determinado según lo dispuesto en el Artículo 13 del presente Decreto Foral, se añadirá el coste de reposición de las mismas, definido en el apartado 4 del Artículo 16 de este Decreto Foral.

2. El valor resultante de lo dispuesto en el apartado anterior se calculará aplicando la siguiente fórmula:

$$VC = VRS \times CU \times AP + CC \times 1,15 \times SC \times (1 - D)$$

## Artículo 27. Terrenos en suelo urbanizable con construcciones.

1. Cuando en los terrenos en suelo urbanizable o apto para urbanizar, pendientes de la equidistribución de beneficios y cargas, hubiera construcciones, al valor del suelo (VS) determinado según lo dispuesto en el Artículo 14 del presente Decreto Foral, se añadirá el coste de reposición de las mismas, definido en el apartado 4 del Artículo 16 de este Decreto Foral.

2. El valor resultante de lo dispuesto en el apartado anterior se calculará aplicando la siguiente fórmula:

$$V = VRS \times CB \times AP + CC \times 1,15 \times SC \times (1 - D)$$

## Artículo 28. Parcelas pendientes de expropiación, sistemas generales y dotaciones públicas de carácter local con construcciones.

1. Cuando en parcelas pendientes de expropiación, sistemas generales y dotaciones públicas de carácter local, hubiera construcciones, al valor del suelo (VS) determinado según lo dispuesto en el Artículo 15 del presente Decreto Foral, se añadirá el coste de reposición de las mismas, definido en el apartado 4 del Artículo 16 de este Decreto Foral.

2. El valor resultante de lo dispuesto en el apartado anterior se calculará aplicando la siguiente fórmula:

$$V = VRS \times AD + CC \times 1,15 \times SC \times (1 - D)$$

## Artículo 29. Construcciones de naturaleza urbana en suelo no urbanizable.

1. El valor de las construcciones de naturaleza urbana situadas en suelo no urbanizable se obtendrá valorándose, conjuntamente, el terreno que ocupa la construcción y la construcción propiamente dicha.

Dicho valor se obtiene añadiendo al coste de la construcción (CC) un módulo (MR) de comparación con el mercado en pesetas-euros metro cuadrado construido, que toma distintos valores en función de la situación de la construcción. Dicho módulo (MR) viene determinado en el Anexo III del presente Decreto Foral, correspondiéndose con los valores de repercusión de suelo de uso residencial (VRR) cuyo código de zona es igual o superior a 900. El coste de la construcción, ponderado por el coeficiente 1,15, se corregirá en función de la antigüedad de la misma.

2. El valor de las construcciones de naturaleza urbana situadas en suelo no urbanizable, excepto aquellos locales cuyo uso o destino sea el de garaje cerrado o aparcamiento, se obtendrá de acuerdo con la siguiente fórmula:

$$V = (MR \times CL + CC \times 1,15) \times (1 - D) \times SH$$

## Artículo 30. Obras de urbanización o edificación que no computan aprovechamiento urbanístico.

1. En las obras de urbanización o edificación que no computan aprovechamiento urbanístico y que sean construcciones descubiertas, el valor de las obras de urbanización o edificación será igual al coste de reposición de las mismas, definido en el apartado 4 del Artículo 16 de este Decreto Foral.

2. El valor de las obras de urbanización o edificación se obtendrá de acuerdo con la siguiente fórmula:

$$V = CC \times 1,15 \times SC \times (1 - D)$$

#### *CAPITULO VII. Determinación del valor catastral*

### **Artículo 31. Determinación del valor catastral.**

1. El valor catastral será el resultado de aplicar al valor obtenido de la aplicación de las fórmulas contenidas en el Anexo I de este Decreto Foral, según cada tipo de inmueble, el coeficiente RM.

2. La Diputación Foral determinará anualmente el importe de dicho coeficiente.

#### *TITULO II*

#### *VALOR DE COMPROBACION*

### **Artículo 32. Valor de comprobación.**

1. El precio medio de mercado a efectos de la comprobación del valor real de los inmuebles de naturaleza urbana en el Impuesto sobre Transmisiones Patrimoniales y Actos Jurídicos Documentados y en el Impuesto sobre Sucesiones y Donaciones será el resultado de aplicar al valor catastral calculado según lo dispuesto en el Artículo 31 anterior, el coeficiente RC.

2. La Diputación Foral determinará anualmente el importe de dicho coeficiente.

### **Artículo 33. Obra nueva.**

1. A efectos de la comprobación del valor en el Impuesto sobre Transmisiones Patrimoniales y Actos Jurídicos Documentados, el valor de las obras nuevas se calculará sumando los costes de reposición de todos los locales existentes, según el destino de los mismos y de conformidad con lo dispuesto en el apartado 4 del Artículo 16 de este Decreto Foral.

2. El valor de las obras nuevas se obtendrá de acuerdo con la siguiente fórmula:

$$VC = \text{Sum } CC \times 1,15 \times SC \times (1 - D)$$

### **Artículo 34. Divisiones horizontales.**

1. A efectos de la comprobación del valor en el Impuesto sobre Transmisiones Patrimoniales y Actos Jurídicos Documentados, el valor de las divisiones horizontales se obtendrá por la suma de los valores de todos los locales, terrenos o solares ( $V_i$ ) que se incluyan en la división horizontal.

2. El valor de las divisiones horizontales se obtendrá de acuerdo con la siguiente formula:

$$V = \text{Sum } v_i$$

#### *DISPOSICIONES ADICIONALES*

*Primera.* Cuando el local se corresponda con una vivienda calificada de protección oficial, el valor catastral y el valor de comprobación no podrán ser superiores al valor máximo legal en venta establecido por la normativa reguladora de viviendas de protección oficial.

*Segunda.* La corrección del valor catastral de un inmueble como consecuencia de la aplicación del coeficiente de depreciación de la construcción que en cada momento le corresponda, no está sujeta al procedimiento de modificación de valores catastrales, siendo de automática aplicación a los efectos de la determinación del valor catastral en cada período determinado.

*Tercera.* Mientras no haya una nueva normativa de valoración de los bienes de naturaleza rústica, las construcciones que de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Foral 12/1989, de 5 de julio, del Impuesto sobre Bienes Inmuebles, tengan la consideración de rústicas, se valorarán de acuerdo con la siguiente fórmula:

$$V = SC \times CC \times (1-D)$$

*Cuarta.* A efectos del cálculo de la base imponible del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana, la determinación del valor del suelo de las plazas de aparcamiento o de garaje cerrado se obtendrá por aplicación al valor catastral de los mismos el coeficiente que resulte de la fórmula siguiente, que variará según sea el módulo por plaza (MP):  $(1/1,38) - (30 \times CC/MP)$ .

Si este coeficiente fuera menor que 0, el valor del suelo se considerará 0.

*Quinta.* A efectos de la obtención del valor de comprobación, cuando el local tenga un contrato de arrendamiento vigente, celebrado con anterioridad al 9 de mayo de 1985, con prórroga forzosa o subrogación previstas en la Ley de Arrendamientos Urbanos de 1964, el valor de comprobación se corregirá, previa justificación, con el coeficiente 0,50 en el caso de viviendas, y con el coeficiente 0,60 en los demás casos.

*Sexta.* En los casos que de acuerdo con lo establecido en el artículo 52 de la Norma Foral General Tributaria, sea de aplicación la tasación pericial contradictoria, será de aplicación el valor resultante de la misma, sin que en ningún caso pueda sustituirse por los valores resultantes de la aplicación de este Decreto Foral.

#### *DISPOSICION TRANSITORIA*

1. En tanto no sean de aplicación los valores catastrales calculados conforme a este Decreto Foral y aprobados de conformidad con lo dispuesto en los artículos 8 a 11 de la Norma Foral 12/1989, de 5 de julio, del Impuesto sobre Bienes Inmuebles, los precios medios de mercado para su aplicación en la comprobación de valores, a efectos de los Impuestos sobre Transmisiones Patrimoniales y Actos Jurídicos Documentados y sobre Sucesiones y Donaciones, se obtendrán aplicando al valor del inmueble, calculado conforme lo dispuesto en el TÍTULO I de este Decreto Foral, el coeficiente RP que será 0,80.

2. En el caso de tratarse de viviendas de protección oficial, el valor de comprobación resultante de lo dispuesto en el apartado anterior no podrá ser superior al valor máximo legal establecido para este tipo de viviendas según la normativa reguladora de las viviendas de protección oficial.

#### *DISPOSICION DEROGATORIA*

Quedan derogadas cuantas disposiciones se opongan a lo dispuesto en el presente Decreto Foral.

En particular, quedan derogadas las siguientes disposiciones:

— El Decreto Foral 30/1988, de 12 de julio, sobre valoración de bienes inmuebles de naturaleza urbana a precios medios de mercado, y las Ordenes Forales que lo desarrollan.

— El Decreto Foral 57/1989, de 28 de noviembre, por el que se aprueban las normas para la determinación del valor catastral de los bienes inmuebles de naturaleza urbana, en lo que se oponga al presente Decreto Foral.

— El Decreto Foral 32/1990, de 15 de mayo, por el que se aprueba el cuadro marco de coordinación de las valoraciones catastrales de Gipuzkoa.

#### *DISPOSICIONES FINALES*

*Primera.* El presente Decreto Foral entrará en vigor el día 1 de marzo de 1999.

*Segunda.* Se faculta al Diputado Foral del Departamento de Hacienda y Finanzas para dictar cuantas disposiciones sean necesarias en desarrollo y ejecución del presente Decreto Foral.

En particular, se faculta al Diputado Foral del Departamento de Hacienda y Finanzas para modificar el Anexo II del presente Decreto Foral, en los casos de modificación del callejero de cualquiera de los municipios del Territorio Histórico de Gipuzkoa.

Donostia-San Sebastián, 26 de enero de 1999.

El Diputado General,

Roman Sudupe Olaizola.

El Diputado Foral

del Departamento de

Hacienda y Finanzas,

Antton Marquet Artola.

871

#### Anexo I

#### FORMULAS DE CALCULO DE LOS VALORES E IDENTIFICACION DE LOS COMPONENTES DE LAS FORMULAS

##### 1. LOCALES DE EDIFICACIONES SITUADAS EN SUELO URBANO.

*A) Viviendas, trasteros, oficinas o cualquier otro destino sin acceso directo a la vía publica en zona residencial.*

$$V = \{VRR \times CL + (1,38 \times CC + 0,38 \times VRR \times CL) \times (1 - D)\} \times SH$$

*B) Locales en planta baja, semisótano y sótano con acceso directo a la vía publica en zona residencial excepto viviendas y garajes.*

$$V = (VRC \times CL + 1,38 \times CC + 0,38 \times VRC \times CL) \times SH$$

*C) Locales ubicados en edificación comercial situada en zona residencial.*

$$V = \{VRC \times CL + (1,38 \times CC + 0,38 \times VRC \times CL) \times (1 - D)\} \times SH$$

*D) Locales ubicados en edificación industrial, comercial o de oficinas situada en zona industrial.*

$$V = \{VRI \times CL + (1,38 \times CC + 0,38 \times VRI \times CL) \times (1 - D)\} \times SH$$

*E) Local industrial o comercial de superficie mayor de 5.000 m<sup>2</sup>. construidos o 10.000 m<sup>2</sup>. de superficie de parcela de actividad industrial o comercial única en propiedad vertical.*

$$V = VRI \times CU \times ED \times SP + CC \times 1,15 \times SC \times (1 - D)$$

*F) Plazas de aparcamiento y de garaje cerrado.*

$$V = MP \times CS \times CG$$

##### 2. SOLARES VACANTES Y TERRENOS EN SUELO URBANO.

*A) Sin construcciones.*

$$V = VRS \times CU \times AP$$

*B) Con construcciones antes de la equidistribución de beneficios y cargas.*

$$V = VRS \times CU \times AP + CC \times 1,15 \times SC \times (1 - D)$$

### 3. TERRENOS EN SUELO URBANIZABLE O APTO PARA URBANIZAR.

*A) Sin construcciones.*

$$V = VRS \times CB \times AP$$

*B) Con construcciones antes de la equidistribución de beneficios y cargas.*

$$V = VRS \times CB \times AP + CC \times 1,15 \times SC \times (1 - D)$$

### 4. PARCELAS PENDIENTES DE EXPROPIACION, SISTEMAS GENERALES Y DOTACIONES PUBLICAS DE CARACTER LOCAL.

*A) Sin construcciones.*

$$V = VRS \times AD$$

*B) Con construcciones.*

$$V = VRS \times AD + CC \times 1,15 \times SC \times (1 - D)$$

### 5. CONSTRUCCIONES DE NATURALEZA URBANA EN SUELO NO URBANIZABLE.

$$V = (MR \times CL + CC \times 1,15) \times (1 - D) \times SH$$

### 6. OBRAS DE URBANIZACION O EDIFICACION QUE NO COMPUTAN APROVECHAMIENTO URBANISTICO.

$$V = CC \times 1,15 \times SC \times (1 - D)$$

### 7. OBRAS NUEVAS.

$$V = \text{Sum } CC \times 1,15 \times SC \times (1 - D)$$

### 8. DIVISIONES HORIZONTALES.

$$V = \text{Sum } V_i$$

## IDENTIFICACION DE LOS COMPONENTES QUE INTERVIENEN EN LAS FORMULAS

V = Valor de mercado en pesetas/euros.

VS = Valor del suelo en pesetas/euros.

VC = Valor de la construcción en pesetas/ euros.

VRR = Valor básico de repercusión del suelo del uso residencial en ptas./m<sup>2</sup>-euros/m<sup>2</sup> construido, que toma distintos valores en función de la situación del local o el terreno. Dicho valor viene determinado en el Anexo III del presente Decreto Foral, fijándose según el municipio en el que esté situado el inmueble y el código de zona asignado en el Anexo II.

VRC = Valor básico de repercusión del suelo del uso comercial en ptas./m<sup>2</sup>-euros/m<sup>2</sup> construido, que toma distintos valores en función de la situación del local o el terreno. Dicho valor viene determinado en el Anexo IV del presente Decreto Foral, fijándose según el municipio en el que esté situado el inmueble y el código de subzona asignado en el Anexo II.

VRI = Valor básico de repercusión del suelo del uso industrial en ptas./m<sup>2</sup>-euros/m<sup>2</sup> construido, que toma distintos valores en función de la situación del local o el terreno. Dicho valor viene determinado en el Anexo V del presente Decreto Foral, fijándose según el municipio y la zona en el que esté situado el inmueble.

VRS = Valor básico de repercusión del suelo, que toma el valor de VRR, VRC o VRI en función de que el aprovechamiento patrimonializable sea residencial, comercial o industrial.

CC = Coste de la construcción en ptas./m<sup>2</sup>-euros/m<sup>2</sup> construido, que toma distintos valores en función del destino y situación del local. Dicho valor viene determinado en el Anexo VI del presente Decreto Foral.

MP = Módulo por plaza de aparcamiento o garaje cerrado en ptas./euros, que toma distintos valores en función de la situación de la plaza de aparcamiento o garaje cerrado. Dicho valor viene determinado en el Anexo III del presente Decreto Foral, fijándose según el municipio en el que esté situado el inmueble y el código de zona asignado en el Anexo II.

MR = Módulo de comparación con el mercado en ptas./m<sup>2</sup>-euros/m<sup>2</sup> construido, que toma distintos valores en función de la situación de la construcción en suelo no urbanizable. Dicho módulo viene determinado en el Anexo III del presente Decreto Foral.

ED = Edificabilidad de la parcela patrimonializable por el titular en m<sup>2</sup> edificables/m<sup>2</sup> parcela.

AP = Aprovechamiento urbanístico evaluable de la parcela en m<sup>2</sup> edificables.

AD = Aprovechamiento urbanístico evaluable de la parcela pendiente de expropiación y de los sistemas generales y dotaciones públicas de carácter local en m<sup>2</sup> edificables.

SH = Superficie homogeneizada en m<sup>2</sup> construidos, que toma distintos valores en función de la superficie y el destino del local.

SC = Superficie construida en m<sup>2</sup>.

SU = Superficie útil en m<sup>2</sup>.

SP = Superficie de la parcela en m<sup>2</sup>.

D = Depreciación debida a la antigüedad de la edificación, que toma distintos valores en función de la antigüedad de la edificación y el uso predominante de la edificación.

CL = Coeficiente corrector del valor de repercusión del suelo a aplicar en los locales, que toma distintos valores en función de la ubicación del local en la edificación.

CU = Coeficiente corrector del valor de repercusión del suelo a aplicar en los solares vacantes y terrenos en suelo urbano, que toma distintos valores en función de la situación urbanística.

CB = Coeficiente corrector del valor de repercusión del suelo a aplicar en los terrenos en suelo urbanizable, que toma distintos valores en función de la situación urbanística.

CS = Coeficiente corrector del valor del módulo por plaza de aparcamiento o de garaje cerrado, que toma distintos valores en función de la superficie.

CG = Coeficiente corrector del valor del módulo por plaza de aparcamiento o de garaje cerrado, que toma distintos valores en función de ser plaza de aparcamiento o garaje cerrado.

## II. ERANSKINA / ANEXO II

### KALEZERRENDA / CALLEJERO

*Bikoiti Bakoitia Azpizona*

*Beh. Goi. Beh. Goi*

*Udalerria / Municipio Kalea Calle Par Impar Zona Sub-Zona*

*Infer. Super. Infer. Super.*

Abaltzisketa Abaltzisketa Hirigunea Abaltzisketa Hirigunea 002 998 001 999 011 A

Aranguren Aranguren 002 998 001 999 900 A

Azaldegi-Estanga Azaldegi-Estanga 002 998 001 999 900 A

Ipintza-Garmendi Ipintza-Garmendi 002 998 001 999 900 A

Iriondo-Altun Iriondo-Altun 002 998 001 999 900 A

Itrun-Lizardi Itrun-Lizardi 002 998 001 999 900 A

Kareaga Kareaga 002 998 001 999 900 A

Larraitz Larraitz 002 998 001 999 900 A

Olano Olano 002 998 001 999 900 A

Otamendi Otamendi 002 998 001 999 900 A

Pildain-Gasastegi Pildain-Gasastegi 002 998 001 999 900 A

Sasiain-Arandi Sasiain-Arandi 002 998 001 999 900 A

Aduna Belen Belén 002 998 001 999 012 A

Belkoain Bidea Belkoain Bidea 002 998 001 999 011 A

Bulandegi Bulandegi 002 998 001 999 012 A

Elbarrena Elbarrena 002 998 001 999 900 A

Elordi Plaza Elordi Plaza 002 998 001 999 011 A

Elutse Kalea Elutse Kalea 002 998 001 999 011 A

Goiburu Goiburu 002 998 001 999 900 A

Haizpea Haizpea 002 998 001 999 012 A

Herriko Plaza Herriko Plaza 002 998 001 999 011 A

Ibaiondo Ibaiondo 002 998 001 999 012 A

Lardi Auzoa Lardi Auzoa 002 998 001 999 900 A

Uparan Uparan 002 998 001 999 012 A

Urtaki Urtaki 002 998 001 999 012 A

8 Zk.Ko Industriagunea Zona Industrial N. 8 002 998 001 999 012 A

Zubitxiki Zubitxiki 002 998 001 999 012 A

Aia Aitzpea Kalea Aitzpea Kalea 002 998 001 999 011 E

Altzola Auzoa Altzola Auzoa 002 998 001 999 900 E

Andatza Diseminado Andatza Diseminado 002 998 001 999 900 E

Andatza Nucleo Andatza Núcleo 002 998 001 999 041 E

Arrutiegia Auzoa Arrutiegia Auzoa 002 998 001 999 900 E

Auspagiñene Plaza Auspagiñene Plaza 002 998 001 999 011 E

Beko Zelaieta Beko Zelaieta 002 998 001 999 011 E

Elkano Auzoa Elkano Auzoa 002 998 001 999 900 E

Etzetaballa Auzoa Etzetaballa Auzoa 002 998 001 999 900 E

Gozategi Enparantza Gozategi Enparantza 002 010 001 011 011 B

Gozategi Enparantza Gozategi Enparantza 012 998 013 999 011 E

Iruretaegia Auzoa Iruretaegia Auzoa 002 998 001 999 900 E

Iturri Kalea Iturri Kalea 002 998 001 999 011 E

Joan Etorle Kalea Joan Etorle Kalea 002 998 001 999 011 E

Kurpidea Auzoa Kurpidea Auzoa 002 998 001 999 900 E

Laurgain Auzoa Laurgain Auzoa 002 998 001 999 900 E

M. Aurizenea Pasealekua M. Aurizenea Pasealekua 002 998 001 999 011 E

Mahastisoro Kalea Mahastisoro Kalea 002 998 001 999 011 E

Olaskoegia Auzoa Olaskoegia Auzoa 002 032 001 033 900 E

Olaskoegia Auzoa Olaskoegia Auzoa 034 056 035 055 021 E

Olaskoegia Auzoa Olaskoegia Auzoa 058 998 057 999 900 E

Santio Erreka Auzoa Santio Erreka Auzoa 002 014 001 015 900 E

Santio Erreka Auzoa Santio Erreka Auzoa 016 020 017 021 031 E

Santio Erreka Auzoa Santio Erreka Auzoa 022 028 023 025 900 E

Santio Erreka Auzoa Santio Erreka Auzoa 030 030 027 029 031 E

Santio Erreka Auzoa Santio Erreka Auzoa 032 036 031 037 900 E

Santio Erreka Auzoa Santio Erreka Auzoa 038 040 039 041 031 E

Santio Erreka Auzoa Santio Erreka Auzoa 042 998 043 999 900 E

Sartalde Kalea Sartalde Kalea 002 998 001 999 011 E

Urdaneta Auzoa Urdaneta Auzoa 002 998 001 999 900 E

Aizamazabal Aizamazabal Hirial. Aizamazabal Hirial. 002 998 001 999 011 A

Arantzazu Etxe Tald. Arantzazu Etxe Tald. 002 998 001 999 011 A

Atarisoro Plaza Atarisoro Plaza 002 998 001 999 011 A

Baltasar de Etxabe Baltasar de Etxabe 002 998 001 999 011 A

Errezubi Lantegia Errezubi Lantegia 002 998 001 999 900 A

Erribera Kalea Erribera Kalea 002 998 001 999 011 A

Etxabe Auzoa Etxabe Auzoa 002 998 001 999 900 A

Etxezarreta Auzoa Etxezarreta Auzoa 002 998 001 999 012 A

Etxezarreta Industriad. Etxezarreta Industriad. 002 998 001 999 012 A

Euskal Herria Kalea Euskal Herria Kalea 002 998 001 999 011 A

Herriko Plaza Herriko Plaza 002 998 001 999 011 A

Mendi Txiki Auzoa Mendi Txiki Auzoa 002 998 001 999 900 A

Mikel Kalea Mikel Kalea 002 998 001 999 011 A

Soaitz Baserria Soaitz Baserria 002 998 001 999 900 A

Aizamazabal Ttonttor Baserria Ttonttor Baserria 002 998 001 999 900 A

Zehatz Auzoa Zehatz Auzoa 002 998 001 999 900 A

Zelaitxo Kalea Zelaitxo Kalea 002 998 001 999 900 A

Zubialde Auzoa Zubialde Auzoa 002 998 001 999 011 A

Albiztur Aizkorri Aundi Bailara Aizkorri Aundi Bailara 002 998 001 999 900 A

Aizkorri Txiki Bailara Aizkorri Txiki Bailara 002 998 001 999 900 A

Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 A

Ergoena Bailara Ergoena Bailara 002 998 001 999 900 A

Herrigunea Núcleo 002 998 001 999 011 A

Olateaga Bailara Olateaga Bailara 002 998 001 999 900 A

Santa Marina Bailara Santa Marina Bailara 002 998 001 999 900 A

Urreta Bailara Urreta Bailara 002 998 001 999 900 A

Alegia Amezketa, Errepidea Amezketa, Carretera 000 000 001 999 021 E

Amezketa, Errepidea Amezketa, Carretera 002 998 000 000 022 E

Aralar, Bidea Aralar, Bidea 002 004 000 000 011 E

Aralar, Bidea Aralar, Bidea 006 008 000 000 021 E

Auzo Txikia Auzo Txikia 002 998 001 999 900 E

Beistin Auzoa Beistin Auzoa 000 000 005 005 024 E

Beistin Auzoa Beistin Auzoa 000 000 007 999 900 E

Beistin Auzoa Beistin Auzoa 002 998 001 003 900 E

Bideberrieta Bideberrieta 002 998 001 999 011 E

Irun-Madril Errepidea Crta. Irun-Madrid 002 998 001 999 900 E

Errota Auzoa Errota Auzoa 002 998 001 999 025 E

Errotalde Errotalde 002 998 001 999 900 E

Hegoalde, Kalea Hegoalde, Kalea 002 008 000 000 021 E

Languaralde Languaralde 002 998 001 999 900 E

Larraitz, Auzoa Larraitz, Auzoa 000 000 001 037 021 E

Larraitz, Auzoa Larraitz, Auzoa 000 000 039 999 900 E

Larraitz, Auzoa Larraitz, Auzoa 002 998 000 000 022 E

Industrialdea Polígono Industrial 002 998 001 999 022 E

San Juan, Kalea San Juan, Kalea 002 020 001 033 011 E

San Juan, Kalea San Juan, Kalea 022 058 035 077 011 C

San Juan, Kalea San Juan, Kalea 060 998 079 999 011 E

Alkiza Aldapa Bailara Aldapa Bailara 002 998 001 999 900 A

Alkiza Plaza Alkiza Plaza 002 998 001 999 011 A

Arana Bailara Arana Bailara 002 998 001 999 900 A

Azaldegi Bailara Azaldegi Bailara 002 998 001 999 900 A

Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 A

Hernio Bailara Hernio Bailara 002 998 001 999 900 A

Sakamidra Bailara Sakamidra Bailara 002 998 001 999 900 A

Altzaga Altzaga Barreiatua Altzaga Diseminado 002 998 001 999 900 A

Altzaga Bidea Camino de Altzaga 002 998 001 999 900 A

Altzo Altzo-Azpi Altzo-Azpi 002 002 001 001 900 A

Altzo-Azpi Altzo-Azpi 004 004 003 005 011 A

Altzo Altzo-Azpi Altzo-Azpi 006 006 007 007 900 A

Altzo-Azpi Altzo-Azpi 008 008 009 009 011 A

Altzo-Azpi Altzo-Azpi 010 096 011 097 900 A

Altzo-Azpi Altzo-Azpi 098 098 099 099 011 A

Altzo-Azpi Altzo-Azpi 100 998 101 999 900 A

Altzo-Muino Altzo-Muino 002 060 001 057 900 A

Altzo-Muino Altzo-Muino 062 062 059 063 900 A

Altzo-Muino Altzo-Muino 064 084 065 083 011 A

Altzo-Muino Altzo-Muino 086 086 085 087 900 A

Altzo-Muino Altzo-Muino 088 094 089 093 011 A

Altzo-Muino Altzo-Muino 096 096 095 095 900 A

Altzo-Muino Altzo-Muino 098 122 097 999 011 A

Altzo-Muino Altzo-Muino 124 124 000 000 900 A

Altzo-Muino Altzo-Muino 126 998 000 000 011 A

Amategi Aldea Amategi Aldea 000 000 127 127 011 A

Amategi Aldea Amategi Aldea 000 000 129 999 900 A

Amategi Aldea Amategi Aldea 002 034 001 035 900 A

Amategi Aldea Amategi Aldea 036 036 037 039 011 A

Amategi Aldea Amategi Aldea 038 100 041 101 900 A

Amategi Aldea Amategi Aldea 102 104 103 103 011 A

Amategi Aldea Amategi Aldea 106 108 105 105 900 A

Amategi Aldea Amategi Aldea 110 110 107 107 011 A

Amategi Aldea Amategi Aldea 112 118 109 117 900 A

Amategi Aldea Amategi Aldea 120 122 119 121 011 A

Amategi Aldea Amategi Aldea 124 998 123 125 900 A

Egileor Egileor 002 998 001 999 900 A

Intxausti Intxausti 002 998 001 999 900 A

Txaparre Aldea Txaparre Aldea 002 998 001 999 900 A

Zuaznabar Aldea Zuaznabar Aldea 002 998 001 999 900 A

Amezketarra Alegiko Bidea Alegiko Bidea 000 000 001 009 021 E

Alegiko Bidea Alegiko Bidea 002 006 011 999 900 E

Altunegiko Auzoa Altunegiko Auzoa 002 998 001 999 900 E

Altzai Auzoa Altzai Auzoa 002 998 001 999 900 E

Arrondo Auzoa Arrondo Auzoa 002 998 001 999 900 E

Eliz Kalea Eliz Kalea 002 998 001 999 041 E

Erreka Alde Kalea Erreka Alde Kalea 002 998 001 999 041 E

Eutera Auzoa Eutera Auzoa 002 998 001 999 900 E

F. Amezketarraren P. F. Amezketarraren P. 000 000 009 009 011 C

F. Amezketarraren P. F. Amezketarraren P. 000 000 011 999 011 E

F. Amezketarraren P. F. Amezketarraren P. 002 002 001 001 011 C

F. Amezketarraren P. F. Amezketarraren P. 004 998 003 007 011 E

Joxean Tolosa Kalea Joxean Tolosa Kalea 002 002 013 999 900 E

Joxean Tolosa Kalea Joxean Tolosa Kalea 004 012 001 011 031 E

Joxean Tolosa Kalea Joxean Tolosa Kalea 014 998 000 000 900 E

Amezketza Larraitx Bidea Larraitx Bidea 002 998 001 999 900 E

Ola Auzoa Ola Auzoa 002 998 001 999 900 E

Orendain Aldea Orendain Aldea 002 998 001 999 900 E

Puldain Plaza Puldain Plaza 002 998 001 999 011 E

San Bartolome San Bartolomé 002 016 001 017 021 E

San Bartolome San Bartolomé 018 018 019 019 021 C

San Bartolome San Bartolomé 020 034 021 039 011 C

San Bartolome San Bartolomé 036 038 041 045 011 E

San Bartolome San Bartolomé 040 040 000 000 041 E

Toloaldea Auzoa Toloaldea Auzoa 002 998 001 999 900 E

Urbizi Kalea Urbizi Kalea 000 000 001 001 900 E

Urbizi Kalea Urbizi Kalea 002 998 003 999 021 E

Urkulaparte Auzoa Urkulaparte Auzoa 002 998 001 999 900 E

Urzabal Auzoa Urzabal Auzoa 002 002 001 003 041 E

Urzabal Auzoa Urzabal Auzoa 004 998 005 999 900 E

Zakel Auzoa Zakel Auzoa 002 998 001 999 900 E

Zubi Berri Auzoa Zubi Berri Auzoa 002 998 001 999 900 E

Zubillaga Auzoa Zubillaga Auzoa 000 000 009 009 021 E

Zubillaga Auzoa Zubillaga Auzoa 000 000 011 999 900 E

Zubillaga Auzoa Zubillaga Auzoa 002 004 001 005 021 E

Zubillaga Auzoa Zubillaga Auzoa 006 998 007 007 900 E

Andoain Agustin Leitza Atze. Agustín Leitza Atzek 002 014 000 000 112 L

Agustin Leitza Kalea Agustín Leitza Kalea 000 000 001 013 111 D

Agustin Leitza Kalea Agustín Leitza Kalea 002 002 021 021 111 F

Agustin Leitza Kalea Agustín Leitza Kalea 004 012 015 019 111 L

Agustin Leitza Plaza Agustín Leitza Plaza 002 006 001 007 112 F

Aingurasutegi Kalea Aingurasutegi Kalea 002 004 001 005 011 L

Aingurasutegi Kalea Aingurasutegi Kalea 006 006 007 007 011 P

Aingurasutegi Kalea Aingurasutegi Kalea 008 998 009 999 301 P

Aita Larramendi Atzek. Aita Larramendi Atzek. 002 008 001 003 313 T

Aita Larramendi Kalea Aita Larramendi Kalea 002 004 000 000 011 J

Aita Larramendi Kalea Aita Larramendi Kalea 006 998 001 999 311 N

Aiztondo Kalea Aiztondo Kalea 002 998 001 999 311 P

Alejandro Kalonje Auzunea Alejandro Calonge, Grupo 002 998 001 999 113 T

Alkartasuna Kalea Alkartasuna Kalea 002 006 001 003 202 R

Ama Kandida Etorbidea Ama Kandida Etorbide 002 998 001 999 113 R

Arrate Plaza Arrate Plaza 002 004 001 003 112 F

Arrate Plaza Arrate Plaza 006 008 005 007 112 I

Arrate Plaza Arrate Plaza 010 998 009 999 112 N

Arteta Kalea Arteta Kalea 000 000 001 003 112 D

Arteta Kalea Arteta Kalea 000 000 005 009 112 I

Bazkardo Auzunea Bazkardo Auzenea 002 998 001 999 113 T

Bazkardo Plaza Bazkardo Plaza 000 000 009 999 113 P

Bazkardo Plaza Bazkardo Plaza 002 008 003 007 113 J

Andoain Bazkardo Plaza Bazkardo Plaza 010 998 001 001 113 P

Bekoplaza Bekoplaza 002 998 001 999 011 I

Belabi Kalea Belabi Kalea 002 998 001 999 301 R

Belkoain Kalea Belkoain Kalea 002 998 001 999 112 R

Bertxin Kalea Bertxin Kalea 002 998 001 999 201 J

Buruntza Auzoa Buruntza Auzoa 002 998 001 999 113 T

Doktore Huizi Kalea Doktor Huizi Kalea 002 008 000 000 112 L

Doktore Huizi Kalea Doktor Huizi Kalea 010 016 001 015 112 N

Doktore Huizi Kalea Doktor Huizi Kalea 018 028 017 027 112 P

Elizondo Plaza Elizondo Plaza 002 004 001 003 112 F

Elizondo Plaza Elizondo Plaza 006 006 005 007 112 D

Errotagain Kalea Errotagain Kalea 002 998 001 999 401 T

Eskola Kalea Eskola Kalea 002 004 001 003 101 F

Eskola Kalea Eskola Kalea 006 998 005 999 101 I

Etxeberrieta Auzunea Etxeberrieta Auzunea 002 998 001 999 311 T

Extremadura Kalea Extremadura Kalea 002 998 001 999 202 P

Gabriel Aresti Kalea Gabriel Aresti Kalea 002 998 001 999 202 P

Galardi Kalea Galardi Kalea 002 998 001 999 202 R

Geltoki Auzoa Geltoki Auzoa 002 998 001 999 900 T

Gernika Kalea Gernika Kalea 002 998 001 999 112 P

Goiburu Auzoa Goiburu Auzoa 002 998 001 999 301 T

Goiko Plaza Goikoplaza 002 998 001 999 111 D

Gudarien Etorbidea Gudarien Etorbidea 002 998 001 999 113 T

Gurmendi Kalea Gurmendi Kalea 002 998 001 999 312 R

Joakin Larreta Atze. Joakin Larreta Atzek 002 998 001 999 201 P

Joakin Larreta Etorbidea Joakin Larreta Etorbidea 002 998 001 999 201 N

Juan Bautista Erro Kalea Juan Bautista Erro Kalea 000 000 001 001 111 I

Juan Bautista Erro Kalea Juan Bautista Erro Kalea 002 998 003 999 101 I

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 013 021 101 B

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 023 031 101 I

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 006 001 011 111 B

Kale Nagusia Kale Nagusia 008 032 033 059 011 I

Kale Nagusia Atzealdea Kale Nagusia Atzekaldea 002 998 001 999 011 I

Kaleberria Kaleberria 002 004 001 001 101 F

Kaleberria Kaleberria 006 040 003 003 101 H

Kaleberria Kaleberria 042 050 005 015 011 F

Kaletxiki Kaletxiki 002 004 001 001 112 L

Kaletxiki Kaletxiki 006 006 003 007 112 N

Kaletxiki Kaletxiki 008 024 009 019 113 N

Karrika Kalea Karrika Kalea 002 998 001 999 312 N

La Salle Etorbidea La Salle Etorbidea 000 000 001 001 111 F

La Salle Etorbidea La Salle Etorbidea 000 000 003 005 111 N

Leitzaran Kalea Leitzaran Kalea 002 998 001 999 011 L

Leizotz Auzoa Leizotz Auzoa 002 998 001 999 900 T

Andoain Lizarkola Pasealekua Lizarkola Pasealekua 002 998 001 999 900 T

Mimendi Kalea Mimendi Kalea 002 020 001 003 113 N

Mimendi Kalea Mimendi Kalea 022 998 005 999 112 N

Nafarroa Plaza Nafarroa Plaza 002 004 001 003 112 F

Nafarroa Plaza Nafarroa Plaza 006 998 005 999 112 J

Olagain Auzunea Olagain Auzunea 002 998 001 999 203 N

Ondarreta Kalea Ondarreta Kalea 002 004 001 005 101 I

Ondarreta Kalea Ondarreta Kalea 006 012 007 009 101 J

Pio Baroja Kalea Pío Baroja Kalea 000 000 001 001 111 F

Pio Baroja Kalea Pío Baroja Kalea 000 000 003 005 112 F

Plazaola Kalea Plazaola Kalea 000 000 023 023 202 P

Plazaola Kalea Plazaola Kalea 002 014 001 021 202 N

Plazaola Kalea Plazaola Kalea 016 998 025 999 201 P

Rikardo Arregi Kalea Rikardo Arregi Kalea 000 000 001 005 112 D

Rikardo Arregi Kalea Rikardo Arregi Kalea 000 000 009 009 113 L

Rikardo Arregi Kalea Rikardo Arregi Kalea 002 004 000 000 111 D

Rikardo Arregi Kalea Rikardo Arregi Kalea 006 014 007 007 112 L

Rikardo Arregi Kalea Rikardo Arregi Kalea 016 020 011 021 113 N

Sorabilla Auzoa Sorabilla Auzoa 002 998 001 999 401 T

Txistoki Pasealekua Txistoki Pasealekua 002 998 001 999 900 P

Ubilluts Auzunea Ubilluts Auzunea 002 998 001 999 900 T

Zuberoa Kalea Zuberoa Kalea 002 998 001 999 112 P

Zumea Kalea Zumea Kalea 002 036 001 017 011 I

Anoeta Apeadero Alde Apeadero Alde 002 998 001 999 031 E

Argoin Kalea Argoin Kalea 002 998 001 999 031 E

Barreiatuak Diseminados 002 998 001 999 900 E

Elbarren Bailara Elbarren Bailara 002 998 001 999 900 E

Ergoien Bailara Ergoien Bailara 002 004 001 005 011 E

Ergoien Bailara Ergoien Bailara 006 998 007 999 900 E

Errotaldea Errotaldea 002 998 001 999 031 E

Etxeburu Kalea Etxeburu Kalea 002 998 001 999 022 E

Goi Bailara Goi Bailara 002 998 001 999 900 E

Herriko Plaza Herriko Plaza 002 004 001 003 011 B

Herriko Plaza Herriko Plaza 006 998 005 999 011 E

Hozpel Kalea Hozpel Kalea 002 998 001 999 022 E

Idiakaitz Idiakaitz 002 998 001 999 021 E

Industrialdea Industrialdea 002 998 001 999 031 E

Isasti Kalea Isasti Kalea 002 998 001 999 022 E

Iturburu Kalea Iturburu Kalea 002 998 001 999 011 E

Kale Berri Kale Berri 002 998 001 999 011 E

Kale Txiki Kale Txiki 002 998 001 999 021 E

San Juan Kalea San Juan Kalea 000 000 005 009 022 E

San Juan Kalea San Juan Kalea 002 004 001 003 011 B

San Juan Kalea San Juan Kalea 006 014 011 017 021 E

Anoeta San Juan Kalea San Juan Kalea 016 998 019 999 900 E

Solkorre Kalea Solkorre Kalea 002 998 001 999 011 E

Sortalde Kalea Sortalde Kalea 002 998 001 999 011 E

Antzuola Aiherra Kalea Aiherra Kalea 002 998 001 999 011 E

Antigua Auzoa Antigua Auzoa 002 002 001 999 031 E

Antigua Auzoa Antigua Auzoa 004 998 000 000 032 E

Basalde, Auzoa Basalde, Barrio 002 998 001 999 900 E

Beko Auzoa Beko Auzoa 002 998 001 999 022 E

Buztinzuri Buztinzuri 002 004 001 015 011 C

Buztinzuri Buztinzuri 006 998 017 999 011 E

Eguzki Auzoa Eguzki Auzoa 002 998 001 999 021 E

Errekalde Auzoa Errekalde Auzoa 002 998 001 999 032 E

Frontoi Bidea Frontoi Bidea 002 998 001 999 011 E

Galartza, Auzoa Galarza, Barrio 002 998 001 999 900 E

Herriko Plaza Herriko Plaza 002 998 001 999 011 B

Ibarre Auzoa Ibarre Auzoa 002 998 001 999 011 E

Ibarrondo Auzoa Ibarrondo Auzoa 002 998 001 999 031 E

Irimo Behea, Auzoa Irimo Bajo, Barrio 002 998 001 999 900 E

Irimo Egi, Auzoa Irimo Egui, Barrio 002 998 001 999 900 E

Kalebarren Kalebarren 002 016 001 017 011 C

Kalebarren Kalebarren 018 998 019 999 011 E

Kalegoi Kalegoi 002 998 001 999 031 E

Lizarraga, Auzoa Lizarraga, Barrio 002 998 001 999 900 E

Lizarragako Hiribidea Lizarragako Iribidea 002 998 001 999 023 E

Ondarre Plaza Ondarre Plaza 002 998 001 999 011 D

Uzarraga Auzoa Uzarraga, Barrio 002 998 001 999 900 E

Zurrategi Plaza Zurrategi Plaza 002 998 001 999 011 D

Arama Arama Barreiatua Arama Diseminado 002 998 001 999 900 A

Arama Plaza Arama Plaza 002 998 001 999 011 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 998 001 999 011 A

Aretxabaleta Andra Mari Auzunea Andra Mari Auzunea 002 998 001 999 202 P

Aozaratza Auzoa Aozaratza Auzoa 002 998 001 999 900 W

Araba Ibilbidea Araba Ibilbidea 000 000 021 027 213 S

Araba Ibilbidea Araba Ibilbidea 002 016 000 000 203 M

Araba Ibilbidea Araba Ibilbidea 018 028 001 017 211 O

Araba Ibilbidea Araba Ibilbidea 030 034 019 019 212 Q

Araba Ibilbidea Araba Ibilbidea 036 042 029 031 221 S

Aralar Kalea Aralar Kalea 002 998 001 999 212 R

Areantza Auzoa Areantza Auzoa 002 998 001 999 900 W

Arkarazo Auzoa Arkarazo Auzoa 002 998 001 999 900 W

Bainetxe Kalea Bainetxe Kalea 002 006 001 001 221 U

Bainetxe Kalea Bainetxe Kalea 008 010 000 000 222 W

Basabe Bidea Basabe Bidea 002 004 001 003 201 J

Basabe Poligonoa Basabe Poligonoa 002 998 001 999 211 T

Aretxabaleta Bedarretako S.Migel Bedarretako S.Miguel 002 998 001 999 112 R

Belorrieta Auzoa Belorrieta Auzoa 002 998 001 999 202 P

Bizkaia Kalea Bizkaia Kalea 000 000 001 001 211 O

Bizkaia Kalea Bizkaia Kalea 000 000 003 005 212 Q

Durana Kalea Durana Kalea 002 998 001 999 011 A

Elkano Kalea Elkano Kalea 002 998 001 999 101 T

Errekabarren Kalea Errekabarren Kalea 002 012 001 003 011 J

Errekabarren Kalea Errekabarren Kalea 014 998 005 999 202 L

Etxebarri Auzoa Etxebarri Auzoa 002 998 001 999 900 W

Galartza Auzoa Galartza Auzoa 002 998 001 999 900 W

Geltoki Plaza Geltoki Plaza 002 998 001 999 102 T

Gorbeia Kalea Gorbeia Kalea 002 998 001 999 212 R

Goroeta Auzoa Goroeta Auzoa 002 998 001 999 900 W

Guipuzkoa Plaza Guipuzkoa Plaza 002 998 001 999 212 S

Guridi Kalea Guridi Kalea 002 998 001 999 101 T

Herriko Plaza Herriko Plaza 002 004 001 003 101 E

Herriko Plaza Herriko Plaza 006 010 005 007 011 A

Iparragirre Kalea Iparragirre Kalea 002 998 001 999 101 M

Izurieta Auzoa Izurieta Auzoa 002 998 001 999 900 W

Larrin Plaza Larrin Plaza 002 998 001 999 011 A

Larrino Auzoa Larrino Auzoa 002 998 001 999 900 W

Lausitta Kalea Lausitta Kalea 000 000 011 017 113 V

Lausitta Kalea Lausitta Kalea 002 016 001 009 102 O

Lausitta Kalea Lausitta Kalea 018 028 000 000 113 T

Loramendi Kalea Loramendi Kalea 002 004 001 005 212 R

Loramendi Kalea Loramendi Kalea 006 010 007 013 213 T

Markole Auzoa Markole Auzoa 002 998 001 999 222 W

Mitarte Kalea Mitarte Kalea 002 008 000 000 202 J

Mitarte Kalea Mitarte Kalea 010 018 001 023 201 I

Murubide Plaza Murubide Plaza 002 002 001 003 101 I

Murubide Plaza Murubide Plaza 004 998 005 999 101 M

Nafarroa Kalea Nafarroa Kalea 002 998 001 999 212 R

Oro Auzoa Oro Auzoa 002 998 001 999 900 W

Otalora Kalea Otalora Kalea 000 000 019 027 111 M

Otalora Kalea Otalora Kalea 002 002 000 000 011 A

Otalora Kalea Otalora Kalea 004 028 001 017 101 I

Otalora Kalea Otalora Kalea 030 998 029 999 113 T

Santa Kurtz Kalea Santa Kurtz Kalea 002 004 001 005 111 M

Santa Kurtz Kalea Santa Kurtz Kalea 006 008 007 007 112 R

Santa Kurtz Kalea Santa Kurtz Kalea 010 998 009 999 102 T

Sarasate Kalea Sarasate Kalea 002 998 001 999 101 T

Solohaundi Kalea Solohaundi Kalea 002 998 001 999 221 U

Zaraia Kalea Zaraia Kalea 002 002 000 000 211 P

Zaraia Kalea Zaraia Kalea 004 006 000 000 212 R

Arrasate-Mondragón Agerre Kalea Agerre Kalea 002 998 001 999 204 V

Aldai Kalea Aldai Kalea 002 010 001 009 313 P

Aldaigain Kalea Aldaigain Kalea 000 000 001 017 201 T

Alfonso X. Jakintsua Alfonso X Jakintsua 002 998 001 999 312 M

Alfontso VIII. Kalea Alfontso VIII Kalea 000 000 001 003 402 V

Altamirazpi Kalea Altamirazpi Kalea 002 998 001 999 103 T

Anboto Kalea Anboto Kalea 002 998 001 999 513 T

Andaluzia Kalea Andalucía Kalea 002 998 001 999 402 S

Antso Abarka Kalea Antso Abarka Kalea 000 000 001 999 212 M

Antso Abarka Kalea Antso Abarka Kalea 002 998 000 000 211 M

Araba Etorbidea Araba Etorbidea 000 000 001 001 313 I

Araba Etorbidea Araba Etorbidea 000 000 003 013 402 L

Araba Etorbidea Araba Etorbidea 002 012 000 000 401 J

Araba Etorbidea Araba Etorbidea 014 030 000 000 402 M

Aragoa Kalea Aragoa Kalea 002 998 001 999 511 M

Aramaio Kalea Aramaio Kalea 002 998 001 999 402 T

Arima Zuri Plaza Arima Zuri Plaza 002 998 001 999 501 M

Arrasate Pasealekua Arrasate Pasealekua 000 000 001 005 303 I

Arrasate Pasealekua Arrasate Pasealekua 002 010 000 000 013 I

Arrasate Pasealekua Arrasate Pasealekua 012 016 007 031 303 P

Arrasate Pasealekua Arrasate Pasealekua 018 998 033 999 501 G

Azeri Kalea Azeri Kalea 002 998 001 999 900 V

Azoka Kalea Azoka Kalea 000 000 001 999 011 I

Azoka Kalea Azoka Kalea 002 998 000 000 303 I

Bedoña Auzoa Bedoña Auzoa 002 998 001 999 900 W

Bidekurtzeta Kalea Bidekurtzeta Kalea 002 998 001 999 321 R

Biteri Etorbidea Biteri Etorbidea 002 998 001 999 303 C

Bizkai Etorbidea Bizkai Etorbidea 000 000 001 001 511 M

Bizkai Etorbidea Bizkai Etorbidea 002 008 000 000 105 M

Bizkai Etorbidea Bizkai Etorbidea 010 998 000 000 105 T

Doctor Bañez Kalea Doctor Báñez Kalea 002 016 001 009 401 J

Doctor Bañez Kalea Doctor Báñez Kalea 018 998 011 999 402 M

Doctor Bolibar Kalea Doctor Bolibar Kalea 000 000 001 041 213 M

Cordoba y Oro Doktorea Doctor Cordoba y Oro 002 998 001 999 402 V

Donestebe Portuko Ka Donestebe Portuko Ka 002 998 001 999 205 W

Elizalde Kalea Elizalde Kalea 002 998 001 999 513 R

Elkano Kalea Elkano Kalea 002 998 001 025 213 M

Erdiko-Kalea Erdiko-Kalea 002 032 001 017 011 A

Erdiko-Kalea Erdiko-Kalea 034 044 019 027 012 E

Erdiko-Kalea Erdiko-Kalea 046 998 029 999 013 I

Erguin Kalea Erguin Kalea 002 998 001 999 513 M

Errando Gebarako Kal Errando Gebarako Kal 002 998 001 999 212 M

Errebuelta Kalea Errebuelta Kalea 002 002 000 000 401 R

Errebuelta Kalea Errebuelta Kalea 004 010 001 003 402 R

Arrasate-Mondragón Errekalde Kalea Errekalde Kalea 002 998 000 000 321 R

Etxagibel Notari Jauna Etxagibel Notari Jau 002 998 001 999 323 T

Etxeazpia Kalea Etxeazpia Kalea 002 026 000 000 514 W

Etxeostea Kalea Etxeostea Kalea 002 020 000 000 514 W

Ferrerias Kalea Ferrerías Kalea 002 032 001 021 011 H

Ferrerias Kalea Ferrerías Kalea 034 046 023 031 012 I

Ferrerias Kalea Ferrerías Kalea 048 998 033 999 013 J

Galizia Kalea Galizia Kalea 002 998 001 999 204 W

Garagartza Auzoa Garagartza Auzoa 002 030 001 031 521 W

Garagartza Auzoa Garagartza Auzoa 032 038 033 041 900 W

Garagartza Auzoa Garagartza Auzoa 040 040 043 049 521 W

Garagartza Auzoa Garagartza Auzoa 042 042 051 999 900 W

Garagartza Auzoa Garagartza Auzoa 044 050 000 000 521 W

Garagartza Auzoa Garagartza Auzoa 052 998 000 000 900 W

Garibai Etorbidea Garibai Etorbidea 000 000 001 999 303 C

Garibai Etorbidea Garibai Etorbidea 002 998 000 000 311 C

Garro Jenerala Garro Jenerala 000 000 001 999 402 M

Garro Jenerala Garro Jenerala 002 998 000 000 303 M

Gazteluondo Kalea Gazteluondo Kalea 002 998 001 999 303 M

Gesalibar Rural Gesalibar Rural 002 022 001 023 532 W

Gesalibar Rural Gesalibar Rural 024 026 025 027 900 W

Gesalibar Rural Gesalibar Rural 028 032 029 031 900 W

Gesalibar Rural Gesalibar Rural 034 050 033 049 900 W

Gesalibar Rural Gesalibar Rural 052 998 051 999 900 W

Gipuzkoa Etorbidea Gipuzkoa Etorbidea 002 038 001 045 321 M

Gipuzkoako Foruen Pl. Gipuzkoako Foruen Pl. 002 998 001 999 402 M

Gudarien Plaza Gudarien Plaza 002 998 001 999 402 T

Herriko Plaza Herriko Plaza 002 998 001 999 011 A

Hiruki Plaza Hiruki Plaza 002 998 001 999 401 R

Hondarribia Kalea Hondarribia Kalea 000 000 001 999 204 W

Hondarribia Kalea Hondarribia Kalea 002 998 000 000 203 W

Ignacio Zuloaga Kalea Ignacio Zuloaga Kale 002 998 001 999 102 G

Intxausti Kalea Intxausti Kalea 002 998 001 999 900 V

Iparragirre Plaza Iparraguirre Plaza 002 002 001 001 311 G

Iparragirre Plaza Iparraguirre Plaza 004 004 000 000 312 M

Iturriotz Kalea Iturriotz Kalea 002 018 001 027 011 C

Iturriotz Kalea Iturriotz Kalea 020 026 029 035 012 E

Iturriotz Kalea Iturriotz Kalea 028 998 037 999 013 I

Jauregibarria Kalea Jauregibarria Kalea 002 998 001 999 513 R

Jokin Zaitegi Plaza Jokin Zaitegi Plaza 002 998 001 999 311 G

Jose Letona Enparantza José Letona Enparantza 002 998 001 999 012 J

Jose Luis Iñarra José Luis Iñarra 002 032 001 031 201 T

Jose Maria Arizmendi José María Arizmendi 002 998 001 999 900 V

Jose Maria Eguren José María Eguren 002 998 001 999 312 O

Arrasate-Mondragón Juan Bengoa Kalea Juan Bengoa Kalea 002 008 001 011 212 M

Juan Carlos Guerra Juan Carlos Guerra 002 998 001 999 011 I

Kale Txikia Kale Txikia 002 998 001 999 211 M

Kalealdea Kalealdea 002 002 001 015 514 P

Kanpatorpea Kanpatorpea 000 000 001 999 011 G

Kanpatorpea Kanpatorpea 002 998 000 000 012 G

Kontzezino Kalea Kontzezino Kalea 002 998 000 000 303 K

Kurtze Txiki Plaza Kurtze Txiki Plaza 002 998 001 999 401 R

Larragain Kalea Larragain Kalea 002 024 000 000 514 W

Larrea Plaza Larrea Plaza 002 004 001 005 512 J

Legargain Kalea Legargain Kalea 002 998 001 999 201 R

Lentzibar Kalea Lentzibar Kalea 000 000 001 999 401 M

Lentzibar Kalea Lentzibar Kalea 002 998 000 000 402 M

Loramendi Kalea Loramendi Kalea 002 004 001 009 501 J

Loramendi Kalea Loramendi Kalea 006 998 011 999 501 R

Maala Kalea Maala Kalea 000 000 001 041 322 P

Maala Kalea Maala Kalea 002 042 000 000 313 P

Maalako Errabala Maalako Errabala 000 000 035 999 101 H

Maalako Errabala Maalako Errabala 000 000 001 021 303 E

Maalako Errabala Maalako Errabala 002 998 023 033 303 H

Maiatzaren Bata Plaza Maiatzaren Bata Plaza 002 998 001 999 401 M

Maisu Aranbarri, Plz. Maisu Aranbarri, Plz. 002 998 001 999 212 M

Maisu Arano Pasealekua Maisu Arano Pasealekua 002 998 001 999 011 C

Maisu Guridi Kalea Maisu Guridi Kalea 002 998 001 999 402 R

Maitena Kalea Maitena Kalea 000 000 001 017 514 W

Makatzena Kalea Makatzena Kalea 002 998 001 999 205 W

Markoalde Kalea Markoalde Kalea 002 998 001 999 103 T

Matzerreka Auzoa Matzerreka Auzoa 002 998 001 999 900 W

Mondragones Kalea Mondragonés Kalea 000 000 001 999 303 I

Mondragones Kalea Mondragonés Kalea 002 998 000 000 011 I

Munar Kalea Munar Kalea 002 998 001 999 511 I

Musakola Auzoa Musakola Auzoa 002 998 001 999 900 U

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 000 000 001 015 313 P

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 002 998 017 999 323 P

Nao de Santiago Kalea Nao de Santiago Kalea 000 000 001 003 211 M

Nao de Santiago Kalea Nao de Santiago Kalea 002 998 005 999 212 M

Navas de Tolosa Kalea Navas de Tolosa Kalea 002 998 001 999 402 T

Obenerreka Kalea Obenerreka Kalea 000 000 003 021 203 R

Obenerreka Kalea Obenerreka Kalea 002 002 001 001 202 R

Okendo Kalea Okendo Kalea 002 998 001 999 303 I

Olaran Kalea Olaran Kalea 002 024 000 000 514 W

Olarte Kalea Olarte Kalea 000 000 033 999 013 M

Olarte Kalea Olarte Kalea 002 018 001 027 011 C

Olarte Kalea Olarte Kalea 020 998 029 031 012 I

Arrasate-Mondragón Olarte Kantoia Olarte Kantoia 002 998 001 999 011 I

Oñati Kalea Oñati Kalea 000 000 001 999 201 P

Oñati Kalea Oñati Kalea 002 004 000 000 211 P

Oñati Kalea Oñati Kalea 006 998 000 000 212 P

Otalora Lizentziatua Otalora Lizentziatua 000 000 009 009 011 E

Otalora Lizentziatua Otalora Lizentziatua 000 000 011 999 012 G

Otalora Lizentziatua Otalora Lizentziatua 000 000 001 007 303 E

Otalora Lizentziatua Otalora Lizentziatua 002 024 000 000 101 E

Otalora Lizentziatua Otalora Lizentziatua 026 998 000 000 103 G

Pablo Uranga Kalea Pablo Uranga Kalea 000 000 001 999 102 M

Pablo Uranga Kalea Pablo Uranga Kalea 002 998 000 000 103 M

Sailuente Plaza Sailuente Plaza 002 998 001 999 212 P

San Andres Auzoa San Andrés Auzoa 002 998 001 999 900 V

San Andres Kalea San Andrés Kalea 002 006 001 001 403 V

San Bixente Ferrer San Bixente Ferrer 002 998 001 999 312 M

San Frantzisko Kalea San Frantzisko Kalea 002 998 001 999 011 H

San Josepe Kalea San Josepe Kalea 002 014 001 009 403 V

Santa Teresa Kalea Santa Teresa Kalea 002 998 001 999 205 V

Santamaina Kalea Santamaina Kalea 002 024 001 999 203 V

Santamaina Kalea Santamaina Kalea 026 998 000 000 202 T

Sebero Altube Plaza Sebero Altube Plaza 002 998 001 999 011 E

Udala Auzoa Udala Auzoa 002 998 001 999 900 W

Udalpe Kalea Udalpe Kalea 002 998 001 999 513 T

Uherkape Kalea Uherkape Kalea 002 024 000 000 103 M

Uribarri Auzoa Uribarri Auzoa 002 998 001 999 900 W

Uribarri Etorbidea Uribarri Etorbidea 000 000 001 007 511 M

Uribarri Etorbidea Uribarri Etorbidea 002 016 009 017 512 R

Uribarri Etorbidea Uribarri Etorbidea 018 998 019 999 515 R

Uribe Auzategia Uribe Auzategia 002 998 001 999 512 T

Uribe Kalea Uribe Kalea 002 998 001 999 512 V

Uriburu Kalea Uriburu Kalea 000 000 001 003 512 M

Uriburu Kalea Uriburu Kalea 000 000 009 029 512 R

Uriburu Kalea Uriburu Kalea 002 010 005 007 513 P

Uriburu Kalea Uriburu Kalea 012 024 000 000 513 R

Usaetxe Plaza Usaetxe Plaza 002 010 001 009 512 M

Zaldibar Kalea Zaldibar Kalea 002 998 001 999 313 M

Zaldispe Kalea Zaldispe Kalea 002 998 001 999 325 T

Zarugalde Kalea Zarugalde Kalea 000 000 001 027 103 H

Zarugalde Kalea Zarugalde Kalea 002 030 000 000 104 H

Zarugalde Kalea Zarugalde Kalea 032 998 029 999 511 I

Zeharkale Estalia Zeharkale Estalia 002 998 001 999 011 E

Zerkaosteta Kalea Zerkaosteta Kalea 000 000 001 013 303 D

Zerkaosteta Kalea Zerkaosteta Kalea 000 000 015 999 303 I

Zerkaosteta Kalea Zerkaosteta Kalea 002 998 000 000 011 D

Zigarrola Kalea Zigarrola Kalea 002 998 001 999 324 T

Arrasate-Mondragón Zurgin Kantoia Zurgin Kantoia 000 000 001 999 012 J

Zurgin Kantoia Zurgin Kantoia 002 998 000 000 011 J

Asteasu Beballea Beballea 002 998 001 999 900 E

De la Fuente De la Fuente 000 000 001 001 022 E

De la Fuente De la Fuente 000 000 003 003 900 E

De la Iglesia De la Iglesia 002 008 001 005 022 E

De la Iglesia De la Iglesia 010 998 007 999 900 E

Elizmendi Elizmendi 000 000 047 049 012 E

Elizmendi Elizmendi 000 000 067 069 012 E

Elizmendi Elizmendi 000 000 193 197 012 E

Elizmendi Elizmendi 000 000 199 999 900 E

Elizmendi Elizmendi 002 022 001 021 900 E

Elizmendi Elizmendi 024 024 029 029 021 E

Elizmendi Elizmendi 026 026 023 023 011 E

Elizmendi Elizmendi 028 028 025 025 900 E

Elizmendi Elizmendi 030 030 059 059 011 E

Elizmendi Elizmendi 032 032 027 027 012 E

Elizmendi Elizmendi 034 034 000 000 011 E

Elizmendi Elizmendi 036 052 031 031 012 E

Elizmendi Elizmendi 054 060 037 037 900 E

Elizmendi Elizmendi 062 066 035 035 012 E

Elizmendi Elizmendi 068 068 033 033 021 E

Elizmendi Elizmendi 070 070 043 045 900 E

Elizmendi Elizmendi 072 072 061 065 021 E

Elizmendi Elizmendi 074 192 051 057 900 E

Elizmendi Elizmendi 194 196 039 041 012 E

Elizmendi Elizmendi 198 998 071 191 900 E

Errekaballea Errekaballea 002 998 001 999 900 E

Goiballea Goiballea 002 998 001 999 900 E

Herreros Herreros 000 000 001 001 011 E

Nagusia Mayor 002 008 001 007 011 C

Nagusia Mayor 010 012 009 023 011 E

Nagusia Mayor 014 042 025 033 022 E

Berria Nueva 000 000 009 013 011 E

Berria Nueva 000 000 007 007 022 E

Berria Nueva 002 008 001 005 011 E

Berria Nueva 010 016 000 000 021 E

Plateria Platería 000 000 003 005 021 E

Plateria Platería 002 006 001 001 011 E

Plateria Platería 008 010 007 007 022 E

Upazan Upazan 002 998 001 999 900 E

Industrialdea Zona Industrial 002 998 001 999 900 E

Astigarraga Agineta Bidea Agineta Bidea 002 998 001 999 900 O

Altza Bidea Altza Bidea 002 998 001 999 900 O

Apeztegia Plaza Apeztegia Plaza 002 998 001 999 012 F

Astigarraga Aranibar Pasealekua Aranibar Pasealekua 002 998 001 999 202 J

Arrobitxulo Bidea Arrobitxulo Bidea 002 004 001 003 401 M

Arrobitxulo Bidea Arrobitxulo Bidea 006 998 005 999 900 O

Astondo Bidea Astondo Bidea 002 010 001 005 202 O

Astondo Bidea Astondo Bidea 012 998 007 999 900 O

Beltza Bidea Beltza Bidea 002 010 001 011 900 O

Bolaleku Bidea Bolaleku Bidea 002 998 001 999 900 O

Donostia Ibilbidea Donostia Ibilbidea 002 998 001 999 112 J

Elizondo Bidea Elizondo Bidea 002 998 001 999 900 O

Ergobia Pasealekua Ergobia Pasealekua 002 008 001 021 401 J

Ergobia Pasealekua Ergobia Pasealekua 010 998 023 999 900 J

Ergobia Plazatxoa Ergobia Plazatxoa 002 998 001 999 402 F

Ermaña Berri Bidea Ermaña Berri Bidea 002 998 001 999 900 O

Ermita Bidea Ermita Bidea 002 998 001 999 900 O

Errekatxo Enparantza Errekatxo Enparantza 002 998 001 999 103 J

Errekatxo Kalea Errekatxo Kalea 000 000 005 999 102 D

Errekatxo Kalea Errekatxo Kalea 002 002 001 003 103 H

Errekatxo Kalea Errekatxo Kalea 004 006 000 000 111 H

Errekatxo Kalea Errekatxo Kalea 008 998 000 000 103 H

Floreaga Bidea Floreaga Bidea 002 998 001 999 900 O

Foru Enparantza Foru Enparantza 002 998 001 999 012 F

Galtzaur Kalea Galtzaur Kalea 000 000 021 025 103 L

Galtzaur Kalea Galtzaur Kalea 000 000 027 029 111 L

Galtzaur Kalea Galtzaur Kalea 000 000 001 019 202 J

Galtzaur Kalea Galtzaur Kalea 002 006 000 000 201 J

Galtzaur Kalea Galtzaur Kalea 008 998 031 999 112 L

Inaxio Berasarte Ibilbid. Inaxio Berasarte Ibilbid. 002 998 001 999 900 O

Ioltza Bidea Ioltza Bidea 002 998 001 999 900 O

Iparralde Bidea Iparralde Bidea 002 002 001 001 202 O

Iparralde Bidea Iparralde Bidea 004 998 003 999 900 O

Joakin Maiz Kalea Joakin Maiz Kalea 000 000 001 001 011 F

Joakin Maiz Kalea Joakin Maiz Kalea 002 998 003 999 012 F

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 021 027 101 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 029 033 101 B

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 001 019 201 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 035 041 201 F

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 010 000 000 401 H

Kale Nagusia Kale Nagusia 012 026 000 000 012 F

Kale Nagusia Kale Nagusia 028 030 000 000 011 D

Kale Nagusia Kale Nagusia 032 046 000 000 011 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 048 048 043 999 202 J

Kale Nagusia Kale Nagusia 050 064 000 000 201 H

Kale Nagusia Kale Nagusia 066 074 000 000 202 L

Kale Nagusia Kale Nagusia 076 088 000 000 201 J

Astigarraga Kale Nagusia Kale Nagusia 090 998 000 000 202 J

Landarbaso Bidea Landarbaso Bidea 002 998 001 999 900 O

Larrabide Bidea Larrabide Bidea 002 998 001 999 900 O

Larraburu Bidea Larraburu Bidea 002 998 001 999 900 O

Manixene Bidea Manixene Bidea 002 998 001 999 900 O

Maskarrene Bidea Maskarrene Bidea 002 998 001 999 900 O

Mikel Arozamena Bidea Mikel Arozamena Bidea 002 998 001 999 900 O

Murgi Errota Murgi Errota 000 000 001 999 112 L

Murgi Errota Murgi Errota 002 998 000 000 111 L

Norberto Almandoz Enpara. Norberto Almandoz Enpara. 002 998 001 999 012 H

Oialume Bidea Oialume Bidea 000 000 001 005 402 J

Oialume Bidea Oialume Bidea 002 998 007 999 900 L

Oiarbide Bidea Oiarbide Bidea 002 998 001 999 900 O

Pelotari Kalea Pelotari Kalea 000 000 001 999 102 A

Pelotari Kalea Pelotari Kalea 002 006 000 000 011 A

Pelotari Kalea Pelotari Kalea 008 998 000 000 012 A

Petritegi Bidea Petritegi Bidea 002 998 001 999 900 O

Putzueta Bidea Putzueta Bidea 002 998 001 999 900 O

Sagardotegi Zeharra Sagardotegi Zeharra 002 998 001 999 900 O

Santio Zeharra Santio Zeharra 000 000 001 007 012 J

Santio Zeharra Santio Zeharra 002 002 000 000 011 J

Santio Zeharra Santio Zeharra 004 998 009 999 301 L

Tomas Alba Kalea Tomás Alba Kalea 000 000 011 011 102 B

Tomas Alba Kalea Tomás Alba Kalea 002 016 001 009 011 D

Tomas Alba Kalea Tomás Alba Kalea 018 018 013 015 103 B

Tomas Alba Kalea Tomás Alba Kalea 020 030 017 025 103 J

Txalaka Pasealekua Txalaka Pasealekua 002 998 001 999 900 O

Txoritokieta Bidea Txoritokieta Bidea 002 998 001 999 900 O

Ubarburu Pasealekua Ubarburu Pasealekua 002 998 001 999 900 O

Usategieta Bidea Usategieta Bidea 002 998 001 999 900 O

Zubi-Gain Pasealekua Zubi-Gain Pasealekua 002 998 001 999 900 O

Ataun Aia Auzoa Aia Auzoa 002 012 001 011 900 E

Aia Auzoa Aia Auzoa 014 016 013 017 051 E

Aia Auzoa Aia Auzoa 018 998 019 999 900 E

Aitzarte Aldea Aitzarte Aldea 002 998 001 999 900 E

Arin Auzoa Arin Auzoa 002 998 001 999 900 E

Arrondoa Auzoa Arrondoa Auzoa 002 004 001 003 900 E

Arrondoa Auzoa Arrondoa Auzoa 006 018 005 007 031 E

Arrondoa Auzoa Arrondoa Auzoa 020 020 009 009 900 E

Arrondoa Auzoa Arrondoa Auzoa 022 022 011 023 031 E

Arrondoa Auzoa Arrondoa Auzoa 024 998 025 999 900 E

Astigarraga Auzoa Astigarraga Auzoa 002 004 001 003 021 E

Astigarraga Auzoa Astigarraga Auzoa 006 998 005 999 900 E

Ergoiena Auzoa Ergoiena Auzoa 002 998 001 999 900 E

Ataun Helbarrena Auzoa Helbarrena Auzoa 000 000 063 065 011 C

Helbarrena Auzoa Helbarrena Auzoa 000 000 067 071 011 E

Helbarrena Auzoa Helbarrena Auzoa 000 000 075 999 011 E

Helbarrena Auzoa Helbarrena Auzoa 000 000 073 073 900 E

Helbarrena Auzoa Helbarrena Auzoa 002 014 001 013 011 E

Helbarrena Auzoa Helbarrena Auzoa 016 016 015 015 011 C

Helbarrena Auzoa Helbarrena Auzoa 018 028 017 027 011 E

Helbarrena Auzoa Helbarrena Auzoa 030 032 029 033 011 C

Helbarrena Auzoa Helbarrena Auzoa 034 998 035 061 011 E

Lautzierreka Aldea Lautzierreka Aldea 002 998 001 999 900 E

Murkondo Auzoa Murkondo Auzoa 002 998 001 999 900 E

Otadi Aldea Otadi Aldea 002 998 001 999 900 E

Ota-Mots Aldea Ota-Mots Aldea 002 998 001 999 900 E

San Gregorio Auzoa San Gregorio Auzoa 002 020 001 021 041 E

San Gregorio Auzoa San Gregorio Auzoa 022 024 023 023 900 E

Suki Aldea Suki Aldea 002 998 001 999 900 E

Urrutxu Mendi Aldea Urrutxu Mendi Aldea 002 998 001 999 900 E

Ustatxo Aldea Ustatxo Aldea 002 998 001 999 900 E

Azkoitia Aingeru Kalea Aingeru Kalea 000 000 001 001 012 Q

Aingeru Kalea Aingeru Kalea 002 016 003 013 013 Q

Aingeru Kalea Aingeru Kalea 018 998 015 999 014 U

Aizkibel Kalea Aizkibel Kalea 000 000 001 003 012 U

Aizkibel Kalea Aizkibel Kalea 002 008 005 007 013 U

Aizkibel Kalea Aizkibel Kalea 010 998 009 999 014 U

Aizpurutxo Auzoa Aizpurutxo Auzoa 002 998 001 999 900 V

Altamira Auzoa Altamira Auzoa 002 998 001 999 900 V

Altuna Portu Kalea Altuna Portu Kalea 002 016 001 015 303 V

Altzibar Etorbidea Altzibar Etorbidea 002 002 001 011 401 O

Altzibar Etorbidea Altzibar Etorbidea 004 006 013 017 402 O

Altzibar Etorbidea Altzibar Etorbidea 008 998 019 999 403 O

Altzibar Plaza Altzibar Plaza 002 998 001 999 402 T

Astarbe Auzoa Astarbe Auzoa 002 998 001 999 900 V

Atanotarrak Plaza Atanotarrak Plaza 002 998 001 999 503 U

Atxabaleta Kalea Atxabaleta Kalea 002 998 001 999 503 U

Auzmendi Bidea Auzmendi Bidea 2 998 1 999 102 P

Azkoitiko Industrialdea Azkoitiko Industrialdea 002 998 001 999 900 V

Azkoitiko Zaldunt. K Azkoitiko Zaldunt. K 002 998 001 999 301 V

Azpeitia Kalea Azpeitia Kalea 002 998 001 999 302 V

Balda Kalea Balda Kalea 002 008 001 007 301 V

Balda Kalea Balda Kalea 010 998 009 999 302 V

Balendin Olano Kalea Balendin Olano Kalea 002 008 001 007 303 V

Barrio Jun Barreiatuak Barrio Jun Barreiatuak 002 998 001 999 900 V

Basarte Poligonoa Basarte Poligonoa 002 998 001 999 900 V

Beidazar Kalea Beidazar Kalea 002 998 001 999 301 V

Azkoitia Bizenta Mogel Kalea Bizenta Mogel Kalea 002 998 001 999 301 V

Bizkargi Kalea Bizkargi Kalea 002 004 000 000 202 S

Bizkargi Kalea Bizkargi Kalea 006 998 001 999 203 S

Bizkargi Plaza Bizkargi Plaza 002 998 001 999 203 U

Diseminado Rural Diseminado Rural 002 998 001 999 900 V

Donostia Kalea Donostia Kalea 002 998 001 999 303 V

Elgoibar Carretera Elgoibar Carretera 002 998 001 999 900 V

Elosua Auzoa Elosua Auzoa 002 998 001 999 900 V

Elosua Errepidea Elosua Carretera 002 998 001 999 900 V

Estrada Auzoa Estrada Auzoa 002 998 001 999 900 V

Floreaga Berri Plaza Floreaga Berri Plaza 000 000 001 003 502 S

Floreagako Auzoa Floreagako Auzoa 002 998 001 999 900 V

Guardia Kalea Guardia Kalea 002 006 001 005 201 C

Guardia Kalea Guardia Kalea 008 998 007 999 201 L

Herriko Enparantza Herriko Enparantza 002 998 001 999 011 A

Ibai-Ondo Kalea Ibai-Ondo Kalea 002 998 001 999 201 C

Idiakez Kalea Idiakez Kalea 002 026 000 000 303 V

Idiakez Kalea Idiakez Kalea 028 032 001 033 302 V

Inazio Iriarte Kalea Inazio Iriarte Kalea 000 000 001 003 013 U

Inazio Iriarte Kalea Inazio Iriarte Kalea 000 000 005 999 014 U

Inazio Iriarte Kalea Inazio Iriarte Kalea 002 998 000 000 012 U

Insausti Kalea Insausti Kalea 002 998 001 999 203 U

Ipintza Auzoa Ipintza Auzoa 002 998 001 999 404 S

Iraurgi Kalea Iraurgi Kalea 002 004 001 003 202 S

Itsasaga Auzoa Itsasaga Auzoa 002 998 001 999 900 V

Izarraitz Auzoa Izarraitz Auzoa 002 998 001 999 900 V

Izarraitz Kalea Izarraitz Kalea 002 002 000 000 502 S

Izarraitz Kalea Izarraitz Kalea 004 998 001 999 503 S

Izpiritu Deuna Kalea Izpiritu Deuna Kalea 002 998 001 999 203 S

Jandonianiz Kalea Jandonianiz Kalea 002 998 001 999 203 U

Jausoro Auzunea Jausoro Auzunea 002 998 001 999 401 T

Jesusen Bihotz Agurgarria Jesusen Bihotz Agurgarri 002 998 001 999 011 A

Joakin Egia Kalea Joakin Egia Kalea 002 006 001 005 303 V

Joannes Etcheberri K. Joannes Etcheberri K 002 998 001 999 013 Q

Jose Egino Kalea José Egino Kalea 002 002 001 001 303 V

Josefa Amaren Kalea Josefa Amaren Kalea 002 002 001 001 303 V

Juin Juin 002 998 001 999 900 V

Julio Urkijo Etorbid. Julio Urkijo Etorbid 002 004 000 000 201 K

Julio Urkijo Etorbid. Julio Urkijo Etorbid 006 998 001 999 202 K

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 017 025 012 L

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 024 001 015 013 L

Kale Nagusia Kale Nagusia 026 050 027 039 012 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 052 064 041 049 011 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 066 078 051 079 012 A

Azkoitia Kale Nagusia Kale Nagusia 080 080 000 000 011 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 082 086 000 000 011 G

Kale Nagusia Kale Nagusia 088 110 081 089 012 G

Kale Nagusia Kale Nagusia 112 120 091 095 014 G

Klara Donea Kalea Klara Donea Kalea 002 012 001 021 101 P

Klara Donea Kalea Klara Donea Kalea 014 050 023 051 102 P

Madariaga Auzoa Madariaga Auzoa 002 998 001 999 900 V

Martin Deuna Kalea Martín Deuna Kalea 002 004 001 005 013 Q

Martires Auzoa Mártires Auzoa 002 998 001 999 900 V

Nemesio Otaño Kalea Nemesio Otaño Kalea 002 998 001 999 301 V

Olaso Auzoa Olaso Auzoa 002 998 001 999 900 V

Rezola Auzoa Rezola Auzoa 002 998 001 999 900 V

Rikardo Otaño Kalea Rikardo Otaño Kalea 002 002 001 001 302 V

San Juan Auzoa San Juan Auzoa 002 998 001 999 900 V

San Martin Auzoa San Martín Auzoa 002 998 001 999 900 V

Santa Klara Auzoa Santa Clara Auzoa 002 998 001 999 900 V

Santa Kruz Auzoa Santa Cruz Auzoa 002 998 001 999 900 V

Tolosa Kalea Tolosa Kalea 002 998 001 999 303 V

Tomas Larrazpuru Kalea Tomás Larrazpuru Kal. 002 006 001 007 303 V

Trenbidearen Zumardia Trenbidearen Zumardia 002 998 001 999 202 L

Trino Uria Kalea Trino Uria Kalea 002 002 001 001 202 S

Trino Uria Kalea Trino Uria Kalea 004 998 003 999 203 S

Txalon Erreka Auzoa Txalon Erreka Auzoa 002 998 001 999 311 S

Txerloia Baztarretxe Txerloia Baztarretxe 002 998 001 999 900 V

Ubaiar Auzunea Ubaiar Auzunea 002 998 001 999 102 P

Ugarte Kalea Ugarte Kalea 002 998 001 999 203 U

Umansoroko Diego Ait. Umansoroko Diego Ait. 002 998 001 999 403 V

Urrategi Auzoa Urrategi Auzoa 002 998 001 999 900 V

Urrategi, Errepidea Urrategui, Carretera 002 998 001 999 900 V

Xabier de Munibe Kalea Xabier de Munibe Kal 002 998 001 999 201 P

Xabier Munibe Zuhai. Xabier Munibe Zuhai. 002 998 001 999 201 P

Zuazola Kalea Zuazola Kalea 002 998 001 999 501 T

Zumarraga Errepidea Zumarraga Carretera 002 998 001 999 900 V

Azpeitia Agirre Auzunea Agirre Auzunea 002 004 001 005 212 R

Amue Kalea Amue Kalea 002 998 001 999 221 R

Anardi Area Anardi Area 002 998 001 999 900 W

Antxieta Plaza Antxieta Plaza 002 998 001 999 501 V

Antzibarrena Kalea Antzibarrena Kalea 002 998 001 999 221 T

Arana Kalea Arana Kalea 002 014 001 019 301 M

Arana-Goiko Kalea Arana-Goiko Kalea 002 002 001 003 301 R

Arana-Goiko Kalea Arana-Goiko Kalea 004 006 005 005 302 R

Arana-Goiko Kalea Arana-Goiko Kalea 008 010 007 009 303 R

Arana-Goiko Kalea Arana-Goiko Kalea 012 018 011 025 303 T

Aratz-Erreka, Auzoa Aratz-Erreka, Barrio 002 998 001 999 900 W

Azpeitia Arretxe Kalea Arretxe Kalea 002 998 001 999 221 T

Arria Auzunea Arria Auzunea 002 046 001 045 421 W

Atxubiaga Kalea Atxubiaga Kalea 002 998 001 999 221 T

Badiolegi Area Badiolegi Area 002 998 001 999 900 W

Barrenetxe Auzunea Barrenetxe Auzunea 002 004 001 003 413 Q

Barrenetxe Auzunea Barrenetxe Auzunea 006 008 005 007 413 M

Basarte Area Basarte Area 002 998 001 999 900 W

Bustinzuriko Errebal Bustinzuriko Errebal 002 020 001 021 013 L

Eizaguirre, Auzoa Eizaguirre, Barrio 002 998 001 999 900 W

Eliz Kalea Eliz Kalea 002 002 000 000 011 C

Eliz Kalea Eliz Kalea 004 012 001 011 014 J

Eliz Kalea Eliz Kalea 014 034 013 023 014 M

Eliz Kalea Eliz Kalea 036 044 000 000 015 M

Elosiaga, Auzoa Elosiaga, Barrio 002 998 001 999 900 W

Enparan Kalea Enparan Kalea 002 006 001 001 011 E

Enparan Kalea Enparan Kalea 008 018 003 013 014 J

Enparan Kalea Enparan Kalea 020 028 015 039 014 M

Enparan Kalea Enparan Kalea 030 046 041 053 015 M

Enparantza Nagusia Enparantza Nagusia 002 002 001 001 011 H

Enparantza Nagusia Enparantza Nagusia 004 006 003 007 011 B

Enparantza Nagusia Enparantza Nagusia 008 010 009 009 011 H

Erdi Kalea Erdi Kalea 002 006 001 009 014 E

Erdi Kalea Erdi Kalea 008 018 011 021 014 H

Erdi Kalea Erdi Kalea 020 030 023 031 015 H

Errekalde Kalea Errekalde Kalea 002 998 001 999 221 T

Etxe-Alai Auzunea Etxe-Alai Auzunea 002 002 001 003 302 U

Etxe-Alai Auzunea Etxe-Alai Auzunea 004 018 005 017 303 U

Etxe-Alai Auzunea Etxe-Alai Auzunea 020 020 000 000 302 U

Euskal-Herria Kalea Euskal-Herria Kalea 002 006 001 005 401 M

Euskal-Herria Kalea Euskal-Herria Kalea 008 020 007 021 402 M

Euskal-Herria Kalea Euskal-Herria Kalea 022 028 023 029 401 M

Euskal-Herria Kalea Euskal-Herria Kalea 030 030 000 000 401 I

Euskal-Herria Kalea Euskal-Herria Kalea 032 034 031 035 402 I

Euskal-Herria Kalea Euskal-Herria Kalea 036 036 037 037 402 R

Euskal-Herria Kalea Euskal-Herria Kalea 038 050 039 049 403 R

Foru Ibilbidea Foru Ibilbidea 002 006 001 007 201 H

Foru Ibilbidea Foru Ibilbidea 008 998 009 999 201 K

Gallegi Area Gallegi Area 002 998 001 999 900 W

Garate Anaiaren Auzunea Gárate Anaiaren Auzu 002 012 001 011 211 T

Garmendi Auzunea Garmendi Auzunea 002 008 001 009 212 P

Garmendi Auzunea Garmendi Auzunea 010 018 011 019 213 P

Garmendi-Gain Area Garmendi-Gain Area 002 998 001 999 900 M

Garmendipe Kalea Garmendipe Kalea 002 998 001 999 221 R

Gerratziki Kalea Gerratziki Kalea 002 998 001 999 221 T

Azpeitia Gerraundi Kalea Gerraundi Kalea 002 998 001 999 900 W

Goiko Kalea Goiko Kalea 002 016 001 007 012 L

Harzubia Hiribidea Harzubia Hiribidea 002 008 001 007 202 P

Harzubia Hiribidea Harzubia Hiribidea 010 014 009 009 203 P

Harzubia Hiribidea Harzubia Hiribidea 016 016 011 019 211 P

Harzubia Hiribidea Harzubia Hiribidea 018 998 021 999 212 P

Ibai Ondo Kalea Ibai Ondo Kalea 002 998 001 999 900 P

Igaralde Area 72 Igaralde Area 72 002 998 001 999 501 V

Iñaki Azpiazu Kalea Iñaki Azpiazu Kalea 002 006 001 005 302 V

Iñaki Azpiazu Kalea Iñaki Azpiazu Kalea 008 010 007 011 303 V

Izarraitz Auzoa Izarraitz, Barrio 002 998 001 999 900 W

Jose Antonio Agirre José Antonio Agirre 002 008 001 007 412 K

Jose Artetxe Kalea José Artetxe Kalea 002 018 001 021 201 I

Juan XXIII.a Auzunea Juan XXIII Auzunea 002 010 001 009 102 U

Julian Elorza Hiribidea Julián Elorza Hiribi 002 998 001 999 101 P

Kale Barrena Kale Barrena 002 998 001 999 501 V

Kale Txiki Kale Txiki 002 998 001 999 501 T

Kale-Aundi. Kale-Aundi. 002 998 001 999 501 V

Landeta Auzoa Landeta Auzoa 002 998 001 999 221 T

Landeta Hiribidea Landeta Hiribidea 002 998 001 999 221 T

Larrañaga Area 71 Larrañaga Area 71 002 998 001 999 501 V

Loiola Auzoa Barreiatua Loiola Auzoa Diseminado 002 998 001 999 900 W

Loiola Gunea Loiola Núcleo 002 998 001 999 321 I

Loiolako Inazio Hiri Loiolako Inazio Hiri 000 000 001 999 311 O

Loiolako Inazio Hiri Loiolako Inazio Hiri 002 998 000 000 321 O

Madalena Auzoa Madalena Auzoa 002 002 001 001 111 T

Madalena Auzoa Madalena Auzoa 004 004 003 003 112 T

Madalena Auzoa Madalena Auzoa 006 998 005 999 113 T

Nuarbe Auzoa Nuarbe, Barrio 002 998 001 999 900 W

Odria Auzoa Odria, Barrio 002 998 001 999 900 W

Olalde Area 73 Olalde Area 73 002 998 001 999 501 V

Olazko Amaren Plaza Olatzko Amaren Plaza 000 000 011 011 012 E

Olazko Amaren Plaza Olatzko Amaren Plaza 002 010 003 009 013 E

Olazko Amaren Plaza Olatzko Amaren Plaza 012 012 001 001 012 E

Ondarre Kalea Ondarre Kalea 002 998 001 999 221 R

Oñatz Bidea Oñatz Bidea 002 998 001 999 221 R

Oñazi Auzoa Oñaz, Barrio 002 998 001 999 900 W

Orendaundi Kalea Orendaundi Kalea 002 998 001 999 221 R

Paulo VI.a Egoitza Paulo VI Egoitza 002 008 001 009 202 O

Paulo VI.a Egoitza Paulo VI Egoitza 010 010 000 000 202 R

Paulo VI.a Egoitza Paulo VI Egoitza 012 998 011 999 203 R

Perdillegi Kalea Perdillegi Kalea 002 998 001 999 202 R

Perez Arregi Plazatxoa Pérez Arregi Plazatx 000 000 009 009 111 Q

Perez Arregi Plazatxoa Pérez Arregi Plazatx 002 008 001 007 015 M

Azpeitia Damaso Azkue Plaza Plaza Damaso Azkue 002 006 001 007 102 P

Damaso Azkue Plaza Plaza Damaso Azkue 008 010 009 009 101 P

Salbeko Auzunea Salbeko Auzunea 002 008 001 007 413 L

Salbeko Auzunea Salbeko Auzunea 010 012 009 013 412 L

Salbeko Auzunea Salbeko Auzunea 014 014 015 015 411 G

Salbeko Auzunea Salbeko Auzunea 016 024 017 023 412 G

Salbeko Auzunea Salbeko Auzunea 026 030 025 031 413 G

Salbeko Auzunea Salbeko Auzunea 032 036 033 037 412 G

Salbeko Auzunea Salbeko Auzunea 038 040 039 039 412 Q

Santiago Kalea Santiago Kalea 000 000 005 005 014 E

Santiago Kalea Santiago Kalea 002 002 001 003 011 B

Santiago Kalea Santiago Kalea 004 004 000 000 011 E

Santiago Kalea Santiago Kalea 006 006 000 000 011 N

Santiago Kalea Santiago Kalea 008 024 007 023 014 N

Santutxo Auzunea Santutxo Auzunea 002 010 001 011 304 U

Serra-Alde Serra-Alde 002 998 001 999 900 W

Soreasu Kalea Soreasu Kalea 002 004 001 005 112 U

Soreasu Kalea Soreasu Kalea 006 010 007 009 113 U

Soreasu Kalea Soreasu Kalea 012 012 011 011 112 U

Soreasu Kalea Soreasu Kalea 014 998 013 999 113 U

Txaribarko Errebala Txaribarko Errebala 002 004 001 001 113 U

Txikia Plaza Txikia Plaza 002 998 001 999 501 T

Urbitarate Auzunea Urbitarate Auzunea 002 008 001 009 411 G

Urola Kalea Urola Kalea 002 998 001 999 102 R

Urzelaieta Area Urzelaieta Area 002 998 001 999 900 W

Zubi Zahar Kalea Zubi Zahar Kalea 002 998 001 999 221 R

Baliarrain Barreiatuak Diseminados 002 998 001 999 900 A

Herriz Bera Herriz Bera 002 998 001 999 900 A

Herriz Gora Herriz Gora 002 998 001 999 900 A

Herrigunea Hirigunea 002 998 001 999 011 A

Beasain Altamira Auzoa Altamira Auzoa 002 998 001 999 900 W

Andre Mari Kalea Andre Mari Kalea 000 000 001 005 011 E

Andre Mari Kalea Andre Mari Kalea 000 000 007 007 013 E

Andre Mari Kalea Andre Mari Kalea 000 000 009 013 013 M

Andre Mari Kalea Andre Mari Kalea 000 000 015 015 102 M

Andre Mari Kalea Andre Mari Kalea 000 000 021 999 112 M

Andre Mari Kalea Andre Mari Kalea 000 000 017 019 202 M

Andre Mari Kalea Andre Mari Kalea 002 002 000 000 201 E

Andre Mari Kalea Andre Mari Kalea 004 998 000 000 201 M

Antzizar Auzoa Antzizar Auzoa 002 998 001 999 433 W

Antzizar Kalea Antzizar Kalea 002 998 001 999 433 W

Arantzazu Kalea Arantzazu Kalea 000 000 001 011 222 T

Arantzazu Kalea Arantzazu Kalea 002 010 000 000 223 T

Aratz-Matxinbenta Auz. Aratz-Matxinbenta Auz. 002 998 001 999 900 W

Beasain Arriaran Auzoa Arriaran Auzoa 002 998 001 999 521 W

Astigarreta Auzoa Astigarreta Auzoa 002 998 001 999 900 W

Barrendain Plaza Barrendain Plaza 002 998 001 999 401 G

Beasainmendi Auzoa Beasainmendi Auzoa 002 998 001 999 900 W

Bideluze Bideluze 002 998 001 999 211 A

Bista Alai Kalea Bista Alai Kalea 002 008 001 007 202 R

Bista Alai Kalea Bista Alai Kalea 010 998 009 999 213 R

N-1 Erepidea Carretera Nacional 1 002 998 001 999 900 V

Dr. Fleming Kalea Dr. Fleming Kalea 002 998 001 999 111 W

Erauskin Kalea Erauskin Kalea 000 000 013 999 112 R

Erauskin Kalea Erauskin Kalea 002 002 000 000 101 R

Erauskin Kalea Erauskin Kalea 004 010 001 011 102 R

Errekarte Kalea Errekarte Kalea 000 000 001 999 432 T

Errekarte Kalea Errekarte Kalea 002 998 000 000 433 T

Esteban Lasa Kalea Esteban Lasa Kalea 000 000 009 999 213 I

Esteban Lasa Kalea Esteban Lasa Kalea 002 002 001 007 201 I

Esteban Lasa Kalea Esteban Lasa Kalea 004 004 000 000 212 I

Esteban Lasa Kalea Esteban Lasa Kalea 006 998 000 000 212 M

Ezkiaga Etorbidea Ezkiaga Etorbidea 000 000 001 003 232 R

Florentzio Axpe Kale Florentzio Axpe Kale 002 998 001 999 432 T

Foru Kalea Foru Kalea 000 000 031 999 422 T

Foru Kalea Foru Kalea 002 012 001 007 403 T

Foru Kalea Foru Kalea 014 036 009 029 413 T

Foru Kalea Foru Kalea 038 998 000 000 423 T

Garin Auzoa Garin Auzoa 002 998 001 999 900 W

Garmendia Otaola Kal. Garmendia Otaola Kal 000 000 001 003 411 M

Garmendia Otaola Kal. Garmendia Otaola Kal 000 000 005 009 413 M

Garmendia Otaola Kal. Garmendia Otaola Kal 002 002 000 000 402 M

Gipuzkoa Plaza Gipuzkoa Plaza 002 998 001 999 212 R

Goierry Kalea Goierri Kalea 002 998 001 999 011 G

Gudugarreta Auzoa Gudugarreta Auzoa 002 998 001 999 501 W

Igartetxe Kalea Igartetxe Kalea 000 000 007 999 213 M

Igartetxe Kalea Igartetxe Kalea 002 998 001 005 201 M

Igartza-Oleta Kalea Igartza-Oleta Kalea 002 998 001 999 431 R

Ikasle-Zeharkalea Ikasle-Zeharkalea 002 998 001 999 432 T

Joan Iturralde Kalea Joan Iturralde Kalea 002 998 001 999 013 G

Jose Martin Arana Ka. José Martín Arana Ka 002 012 001 007 211 I

Jose Migel Iturriotz José Migel Iturriotz 000 000 017 999 212 R

Jose Migel Iturriotz José Migel Iturriotz 000 000 015 015 221 R

Jose Migel Iturriotz José Migel Iturriotz 002 010 001 011 211 E

Jose Migel Iturriotz José Migel Iturriotz 012 014 000 000 212 E

Jose Migel Iturriotz José Migel Iturriotz 016 016 013 013 212 R

Juan XXIII.a Kalea Juan XXIII Kalea 002 010 001 023 222 T

Juan XXIII.a Kalea Juan XXIII Kalea 012 022 000 000 222 R

Beasain Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 011 011 012 C

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 016 001 009 012 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 018 018 000 000 011 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 020 998 013 999 011 C

Karobi Kalea Karobi Kalea 002 998 001 999 433 T

Karreratarren Kalea Karreratarren Kalea 002 998 001 999 202 V

Katea Kalea Katea Kalea 002 998 001 999 433 V

Lazkaibar Kalea Lazkaibar Kalea 002 998 001 999 301 W

Loinatz Auzoa Loinatz Auzoa 002 998 001 999 900 W

Loinazko San Martin Loinazko San Martín 002 998 001 999 012 E

Lorategi Kalea Lorategi Kalea 002 998 001 999 012 R

Mariaras Mariaras 002 004 000 000 231 R

Mariaras Mariaras 006 006 000 000 231 T

Mariaras Mariaras 008 998 001 999 232 T

Martin Aramburu Kalea Martín Aramburu Kalea 002 998 001 999 422 T

Martina Maiz Kalea Martina Maiz Kalea 002 004 001 003 201 I

Mateo Muxica Kalea Mateo Muxica Kalea 002 012 000 000 223 T

Mendeurren Etorbidea Mendeurren Etorbidea 000 000 001 999 421 T

Mendeurren Etorbidea Mendeurren Etorbidea 002 998 000 000 412 T

Nabarro Larreategi K. Nabarro Larreategi K. 000 000 001 007 421 T

Nabarro Larreategi K. Nabarro Larreategi K. 002 008 000 000 422 T

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 000 000 001 001 101 E

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 000 000 003 025 401 E

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 000 000 027 035 411 M

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 000 000 049 055 421 M

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 002 002 000 000 401 M

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 004 018 037 047 412 M

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 020 998 057 999 422 M

Nekolalde Kalea Nekolalde Kalea 000 000 001 005 101 R

Nekolalde Kalea Nekolalde Kalea 002 008 000 000 102 R

Nekolalde Kalea Nekolalde Kalea 010 038 007 999 403 R

Nekolalde Kalea Nekolalde Kalea 040 998 000 000 413 R

Oriako Pasealekua Oriako Pasealekua 002 002 000 000 231 R

Oriako Pasealekua Oriako Pasealekua 004 016 000 000 232 R

Oriako Pasealekua Oriako Pasealekua 018 038 000 000 233 R

Oriamendi Kalea Oriamendi Kalea 000 000 029 029 402 R

Oriamendi Kalea Oriamendi Kalea 000 000 039 047 412 R

Oriamendi Kalea Oriamendi Kalea 002 002 000 000 101 I

Oriamendi Kalea Oriamendi Kalea 004 016 001 015 402 I

Oriamendi Kalea Oriamendi Kalea 018 030 017 027 402 M

Oriamendi Kalea Oriamendi Kalea 032 046 031 037 411 R

Peategi Kalea Peategi Kalea 002 998 001 999 432 V

Salbatore Auzoa Salbatore Auzoa 002 998 001 999 511 W

San Inazio Kalea San Inazio Kalea 002 012 001 019 013 G

Beasain San Inazio Kalea San Inazio Kalea 014 014 000 000 101 G

Senpere Kalea Senpere Kalea 002 998 001 999 201 T

Ugartemendi Auzoa Ugartemendi Auzoa 002 998 001 999 900 W

Urbialde Plaza Urbialde Plaza 002 998 001 999 011 M

Zaldizurreta Kalea Zaldizurreta Kalea 000 000 001 007 201 E

Zaldizurreta Kalea Zaldizurreta Kalea 002 008 000 000 202 R

Zapatari Kalea Zapatari Kalea 002 998 001 999 422 T

Zazpiturrieta Kalea Zazpiturrieta Kalea 002 002 001 003 212 R

Zazpiturrieta Kalea Zazpiturrieta Kalea 004 010 005 009 213 R

Zelaeta Berri Plaza Zelaeta Berri Plaza 002 998 001 999 412 R

Zelaeta Kalea Zelaeta Kalea 002 004 000 000 411 R

Zelaeta Kalea Zelaeta Kalea 006 008 001 009 412 R

Zubiondo Plaza Zubiondo Plaza 002 998 001 999 013 G

Beizama Aginamendi Auzoa Aginamendi Auzoa 002 998 001 999 900 A

Amenabar Auzoa Amenabar Auzoa 002 998 001 999 900 A

Baztarkalealdea Auzoa Baztarkalealdea Auzoa 002 998 001 999 900 A

Ilaraldea Auzoa Ilaraldea Auzoa 002 998 001 999 900 A

Nuarbe Auzoa Nuarbe Auzoa 002 998 001 999 900 A

Gunea Núcleo 002 998 001 999 011 A

Urdanpileta Auzoa Urdanpileta Auzoa 002 998 001 999 900 A

Belauntza Beotibar Beotibar 002 998 001 999 012 A

Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 A

Hiriburu Hiriburu 002 998 001 999 011 A

Leitzako Errepidea Leitzako Errepidea 002 998 001 999 012 A

Okobio Okobio 002 998 001 999 012 A

Berastegi Aintzerga Aintzerga 002 998 001 999 900 A

Aiztunalde Aiztunalde 002 998 001 999 900 A

Amerialde Amerialde 002 998 001 999 900 A

Eguzkialde Eguzkialde 002 998 001 999 900 A

Eldua Eldua 002 998 001 999 900 A

Elduainalde Elduainalde 002 998 001 999 900 A

Elizalde Elizalde 002 998 001 999 011 A

Herriko Enparantza Herriko Enparantza 002 998 001 999 011 A

Hirigune Sakabanatua Hirigune Sakabanatua 002 998 001 999 011 A

Ipuliño Ipuliño 002 998 001 999 900 A

Izotzalde Izotzalde 002 998 001 999 900 A

Leitzalde Leitzalde 002 998 001 999 900 A

Leitzaran Leitzaran 002 998 001 999 900 A

Nagusi Kalea Nagusi Kalea 002 998 001 999 011 A

Urdinarraín Urdinarraín 002 998 001 999 900 A

Bergara A. Fleming Kalea A. Fleming Kalea 002 998 001 999 412 R

Agirre Auzoa Agirre Auzoa 002 998 001 999 900 W

Aitziturri Aitziturri 002 998 001 999 900 T

Aldaiegia Auzoa Aldaiegia Auzoa 002 998 001 999 900 W

Bergara Alkabieta Kalea Alkabieta Kalea 002 004 001 001 411 M

Alkabieta Kalea Alkabieta Kalea 006 998 003 999 412 O

Amillaga Kalea Amillaga Kalea 002 998 001 999 900 S

Angiozar Auzoa, Gunea Angiozar Auzoa, Núcleo 002 998 001 999 900 W

Angiozar Auzoa, Barreiatua Angiozar Auzoa, Diseminado 002 998 001 999 900 W

Arane Auzoa Arane Auzoa 002 998 001 999 900 W

Aranerreaka Kalea Aranerreaka Kalea 002 008 001 027 102 R

Aranerreaka Kalea Aranerreaka Kalea 010 010 029 999 103 W

Aranerreaka Kalea Aranerreaka Kalea 012 018 000 000 102 R

Aranerreaka Kalea Aranerreaka Kalea 020 020 000 000 103 W

Aranerreaka Kalea Aranerreaka Kalea 022 026 000 000 102 R

Aranerreaka Kalea Aranerreaka Kalea 028 028 000 000 103 W

Aranerreaka Kalea Aranerreaka Kalea 030 036 000 000 102 R

Aranerreaka Kalea Aranerreaka Kalea 038 998 000 000 103 W

Argizain Plaza Argizain Plaza 002 998 001 999 015 I

Aritzetako S. Migel Auzoa Aritzetako S. Migel Auzoa 000 000 001 001 311 V

Aritzetako S. Migel Auzoa Aritzetako S. Migel Auzoa 002 010 003 011 312 V

Aritzetako San Migel Auz Aritzetako San Miguel Auz. 002 998 001 999 900 W

Ariznoa Plaza Ariznoa Plaza 002 998 001 999 013 E

Arrese Kantoia Arrese Kantoia 000 000 001 999 012 I

Arrese Kantoia Arrese Kantoia 002 998 000 000 015 I

Arrizuri Kalea Arrizuri Kalea 000 000 001 999 302 O

Arrizuri Kalea Arrizuri Kalea 002 998 000 000 404 O

Arrizuriaga Parkea Arrizuriaga Parkea 002 998 001 999 404 O

Arruriaga Kalea Arruriaga Kalea 002 998 001 999 015 H

Arteka Kalea Arteka Kalea 002 020 001 029 012 G

Arteka Kalea Arteka Kalea 022 022 000 000 013 F

Artzamendi Kalea Artzamendi Kalea 002 006 000 000 303 O

Artzamendi Kalea Artzamendi Kalea 008 018 001 013 312 Q

Artzamendi Kalea Artzamendi Kalea 020 998 015 999 313 S

Aumategi Bidea Aumategi Bidea 002 998 001 999 333 V

Azkarruntz Auzoa Azkarruntz Auzoa 002 006 001 011 332 W

Azkarruntz Auzoa Azkarruntz Auzoa 008 012 013 013 333 W

Azkarruntz Auzoa Azkarruntz Auzoa 014 020 015 021 332 W

Barrenkalea Barrenkalea 002 028 001 031 011 C

Barrenkalea Barrenkalea 030 044 033 035 014 E

Basalgo Auzoa Basalgo Auzoa 002 998 001 999 900 W

Basarte Kalea Basarte Kalea 000 000 013 999 203 W

Basarte Kalea Basarte Kalea 002 998 001 011 202 W

Belanbide Kalea Belanbide Kalea 002 998 001 999 404 J

Bideberri Pasealekua Bideberri Pasealekua 002 998 001 999 401 J

Bidekurutzeta Kalea Bidekurutzeta Kalea 002 020 001 013 011 C

Bidekurutzeta Kalea Bidekurutzeta Kalea 022 032 015 025 012 E

Bidekurutzeta Kalea Bidekurutzeta Kalea 034 046 027 031 012 H

Bergara Bolu Kalea Bolu Kalea 000 000 001 049 101 U

Bolu Kalea Bolu Kalea 000 000 051 999 102 V

Bolu Kalea Bolu Kalea 002 030 000 000 101 P

Bolu Kalea Bolu Kalea 032 998 000 000 102 R

Boni Laskurain Pasealekua Boni Laskurain Pasealekua 000 000 019 999 413 R

Boni Laskurain Pasealekua Boni Laskurain Pasealekua 002 004 001 007 411 J

Boni Laskurain Pasealekua Boni Laskurain Pasealekua 006 998 009 017 412 N

Burdiñate Plaza Burdiñate Plaza 002 998 001 999 015 J

D. Irala Kalea D. Irala Kalea 000 000 001 005 401 E

D. Irala Kalea D. Irala Kalea 000 000 007 009 402 H

D. Irala Kalea D. Irala Kalea 002 998 000 000 011 G

E. Urdangarin Pasealekua E. Urdangarin Pasealekua 002 004 001 005 411 J

E. Urdangarin Pasealekua E. Urdangarin Pasealekua 006 998 007 999 412 J

Egino-Mallea Plaza Egino-Mallea Plaza 002 998 001 999 014 E

Elorregi Auzoa Elorregi Auzoa 002 998 001 999 900 W

Elosu Auzoa Elosu Auzoa 002 998 001 999 900 W

Erregetxo Plaza Erregetxo Plaza 002 998 001 999 012 I

Erromagalartza Kantoia Erromagalartza Kantoia 002 998 001 999 013 M

Errotalde Parkea Errotalde Parkea 002 998 001 999 015 M

Espoloia Espoloia 002 998 001 999 301 M

Fraiskozuri Plaza Fraiskozuri Plaza 002 998 001 999 401 G

Gabiria Kalea Gabiria Kalea 002 998 001 999 322 W

Goenkalea Goenkalea 002 998 001 999 013 M

Goiauzoa Goiauzoa 002 998 001 999 900 W

Herri Lagunak Kalea Herri Lagunak Kalea 002 998 001 999 401 I

Ibaiondo Pasealekua Ibaiondo Pasealekua 000 000 001 007 412 S

Ibaiondo Pasealekua Ibaiondo Pasealekua 000 000 009 999 413 S

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 000 000 029 037 302 O

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 000 000 039 999 303 O

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 000 000 001 009 401 C

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 000 000 011 013 404 I

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 002 014 000 000 401 E

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 016 016 000 000 401 G

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 018 018 000 000 403 I

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 020 020 000 000 401 G

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 022 022 000 000 403 I

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 024 024 000 000 401 G

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 026 026 000 000 403 I

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 028 028 000 000 401 G

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 030 030 000 000 403 I

Ibargarai Hiribidea Ibargarai Hiribidea 032 998 015 027 404 O

Ibarra Kalea Ibarra Kalea 000 000 001 017 332 V

Ibarra Kalea Ibarra Kalea 002 014 000 000 333 V

Ikerleku Kantoia Ikerleku Kantoia 002 998 001 999 012 M

Bergara Iparragirre Kalea Iparragirre Kalea 002 998 001 999 404 L

Iraburu Kalea Iraburu Kalea 002 998 001 999 103 V

Irizar Pasealekua Irizar Pasealekua 000 000 001 999 401 E

Irizar Pasealekua Irizar Pasealekua 002 998 000 000 402 E

Joan XXIII.a Plaza Joan XXIII.a Plaza 002 998 001 999 401 M

Juan Irazabal Pasealekua Juan Irazabal Pasealekua 002 998 001 999 202 M

Kataibia Kalea Kataibia Kalea 002 010 001 009 412 R

Koldo Eleizalde Kalea Koldo Eleizalde Kalea 000 000 001 999 101 T

Koldo Eleizalde Kalea Koldo Eleizalde Kalea 002 998 000 000 103 T

Komenio Kalea Komenio Kalea 002 998 001 999 011 E

Kruz Gallastegi Kalea Kruz Gallastegi Kalea 000 000 001 999 402 I

Kruz Gallastegi Kalea Kruz Gallastegi Kalea 002 998 000 000 014 G

Laudantz Kantoia Laudantz Kantoia 002 998 001 999 012 M

Leizariako S.Lorentzo Leizariako S.Lorentz 002 998 001 999 421 R

Leizeaga Kalea Leizeaga Kalea 002 998 001 999 900 T

Madalena Plaza Madalena Plaza 002 998 001 999 202 M

Madura Kalea Madura Kalea 002 998 001 999 421 T

Martoko Kalea Martoko Kalea 002 022 000 000 322 V

Martoko Kalea Martoko Kalea 024 032 001 999 322 T

Martoko Kalea Martoko Kalea 034 998 000 000 323 T

Martzial Agirre Kalea Martzial Agirre Kalea 000 000 001 999 301 R

Martzial Agirre Kalea Martzial Agirre Kalea 002 998 000 000 302 R

Masterreka Kalea Masterreka Kalea 002 030 001 023 014 G

Masterreka Kalea Masterreka Kalea 032 034 000 000 016 I

Matxiategi Kalea Matxiategi Kalea 002 010 001 013 412 L

Matxiategi Kalea Matxiategi Kalea 012 998 015 999 413 P

Mintegi Kalea Mintegi Kalea 000 000 001 999 303 O

Mintegi Kalea Mintegi Kalea 002 998 000 000 301 O

Mizpildi Kalea Mizpildi Kalea 002 002 000 000 012 E

Mizpildi Kalea Mizpildi Kalea 004 008 001 003 013 I

Moiua Bidea Moiua Bidea 002 998 001 999 900 W

Mugertza Kalea Mugertza Kalea 002 998 001 999 421 P

Murinondo Auzoa Murinondo Auzoa 002 998 001 999 900 V

Ortuibar Pasealekua Ortuibar Pasealekua 002 998 001 999 403 H

Osintxu Auzoa, Barreiatua Osintxu Auzoa, Diseminado 002 998 001 999 900 W

Osintxu Auzoa, Gunea Osintxu Auzoa, Núcleo 002 998 001 999 900 T

Ostetako Bidea Ostetako Bidea 002 998 001 999 012 J

Oxirondo Plaza Oxirondo Plaza 002 998 001 999 412 M

Ozaeta Kalea Ozaeta Kalea 002 998 001 999 331 V

R. Oiarzabal Kalea R. Oiarzabal Kalea 002 998 001 999 012 J

Ramon Maria Lili Kalea Ramón María Lili Kalea 000 000 001 007 012 J

Ramon Maria Lili Kalea Ramón María Lili Kalea 002 002 000 000 012 I

Ramon Maria Lili Kalea Ramón María Lili Kalea 004 998 009 999 404 L

San Antonio Kalea San Antonio Kalea 000 000 003 003 312 T

Bergara San Antonio Kalea San Antonio Kalea 000 000 005 017 321 R

San Antonio Kalea San Antonio Kalea 000 000 019 999 322 T

San Antonio Kalea San Antonio Kalea 002 010 001 001 311 R

San Antonio Kalea San Antonio Kalea 012 998 000 000 312 R

San Juan Auzoa San Juan Auzoa 002 998 001 999 900 V

San Martin Agirre Plaza San Martín Agirre Plaza 002 998 001 999 011 A

San Martzial Bidea San Martzial Bidea 002 998 001 999 900 J

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 002 020 001 025 012 E

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 022 024 000 000 011 C

Sanantonabat Auzoa Sanantonabat Auzoa 002 998 001 999 900 V

Santalaitz Kalea Santalaitz Kalea 002 998 001 999 900 T

Simon Arrieta Plaza Simon Arrieta Plaza 002 998 001 999 402 E

T.arazadi Kalea T.arazadi Kalea 002 998 001 999 401 H

Tellaetxe Plaza Tellaetxe Plaza 002 998 001 999 404 J

Toki-Eder Plaza Toki-Eder Plaza 002 998 001 999 301 O

Torreko Plaza Torreko Plaza 002 998 001 999 302 R

Ubera Auzoa Ubera Auzoa 002 998 001 999 900 W

Urate Kalea Urate Kalea 002 998 001 999 900 T

Urteaga Kalea Urteaga Kalea 002 002 001 017 311 Q

Urteaga Kalea Urteaga Kalea 004 018 019 023 312 S

Urteaga Kalea Urteaga Kalea 020 020 025 029 313 V

Usondo Parkea Usondo Parkea 002 998 001 999 411 J

Xabier Maria Munibe Plaza Xabier María Munibe Plaza 002 998 001 999 404 J

Zabalotegi Kalea Zabalotegi Kalea 002 998 001 999 201 M

Zubiaurre Kalea Zubiaurre Kalea 002 998 001 999 323 T

Zubieta Kalea Zubieta Kalea 002 016 001 019 016 J

Zubieta Kalea Zubieta Kalea 018 998 021 999 017 M

Zurradero Kalea Zurradero Kalea 002 010 000 000 403 H

Berrobi Andres Donea Kalea Andrés Donea Kalea 002 998 001 999 011 A

Anton Kalea Antón Kalea 002 998 001 999 011 A

Arkaitz Kalea Arkaitz Kalea 002 998 001 999 011 A

Atsedon Kalea Atsedon Kalea 002 998 001 999 011 A

Eliz-Gain Auzunea Eliz-Gain Taldea 002 998 001 999 011 A

Erbaita Kalea Erbaita Kalea 002 998 001 999 011 A

Errezpe Kalea Errezpe Kalea 002 998 001 999 011 A

Errota Kalea Errota Kalea 002 998 001 999 011 A

Eutela Eutela 002 998 001 999 900 A

Ibai-Gain Kalea Ibai-Gain Kalea 002 998 001 999 011 A

Jose M.Goikoetxea José M.Goikoetxea 002 998 001 999 011 A

Ospela Ospela 002 998 001 999 900 A

Sorone Auzunea Sorone Taldea 002 998 001 999 011 A

Bidegoyan Agerre-Azpi Agerre-Azpi 002 998 001 999 900 A

Elbarren Bailara Elbarren Ballara 002 998 001 999 900 A

Eliz-Bailara Eliz-Ballara 002 998 001 999 900 A

Bidegoyan Elola Bailara Elola Ballara 002 998 001 999 900 A

Erreka-Bailara Erreka-Ballara 002 998 001 999 900 A

Goiaz Barreiatua Goyaz Barreiatua 002 998 001 999 900 A

Goiaz Gunea Goyaz Gunea 002 998 001 999 011 A

Gunea Núcleo 002 998 001 999 011 A

Santa Marina Bailara Santa Marina Ballara 002 998 001 999 900 A

Deba Agirretxe Kalea Agirretxe Kalea 000 000 001 015 211 J

Agirretxe Kalea Agirretxe Kalea 002 004 017 025 212 J

Agirretxe Plaza Agirretxe Plaza 002 998 001 999 212 J

Alondegi Kalea Alondegi Kalea 002 998 001 999 902 O

Amillaga Kalea Amillaga Kalea 002 998 001 999 103 L

Anguleru Kalea Anguleru Kalea 002 002 000 000 022 H

Anguleru Kalea Anguleru Kalea 004 004 001 001 023 H

Arakistain Plaza Arakistain Plaza 002 998 001 999 022 E

Arbiskoa Auzoa Arbiskoa Auzoa 002 998 001 999 900 O

Hondartza Kalea Hondartza Kalea 002 008 001 009 021 B

Hondartza Kalea Hondartza Kalea 010 014 011 015 021 H

Hondartza Kalea Hondartza Kalea 016 018 017 019 101 H

Hondartza Kalea Hondartza Kalea 020 022 021 023 113 L

Hondartza Kalea Hondartza Kalea 024 998 025 999 114 L

Arrantzale Kalea Arrantzale Kalea 002 998 001 999 112 M

Arriola Auzoa Arriola Auzoa 002 998 001 999 900 O

Artzabal Auzoa Artzabal Auzoa 002 998 001 999 301 O

Astillero Kalea Astillero Kalea 000 000 009 011 023 M

Astillero Kalea Astillero Kalea 000 000 021 021 224 M

Astillero Kalea Astillero Kalea 002 004 001 003 023 E

Astillero Kalea Astillero Kalea 006 010 005 007 023 G

Astillero Kalea Astillero Kalea 012 028 000 000 221 M

Astillero Kalea Astillero Kalea 030 032 013 019 223 M

Bastinuixa Kalea Bastinuixa Kalea 002 998 001 999 113 M

Calbeton Zumardia Calbetón Zumardia 000 000 001 001 111 L

Calbeton Zumardia Calbetón Zumardia 002 004 003 003 113 H

Goiko Kalea Goiko Kalea 002 998 001 999 402 O

Erronda Kalea Erronda Kalea 002 998 001 999 402 O

Galtzada Kalea Galtzada Kalea 002 006 001 013 402 L

Galtzada Kalea Galtzada Kalea 008 008 015 019 402 O

Cardenas Pasealekua Cardenas Pasealekua 002 998 000 000 111 M

Sokagin Kalea Sokagin Kalea 000 000 013 013 011 M

Sokagin Kalea Sokagin Kalea 000 000 003 011 012 M

Sokagin Kalea Sokagin Kalea 000 000 001 001 021 D

Sokagin Kalea Sokagin Kalea 002 002 000 000 022 D

Sokagin Kalea Sokagin Kalea 004 012 000 000 012 D

Sokagin Kalea Sokagin Kalea 014 014 000 000 011 B

Gurutze Kalea Gurutze Kalea 000 000 003 005 012 J

Deba Gurutze Kalea Gurutze Kalea 002 002 001 001 012 E

Sakabanatutako 2. Atala Sakabanatutako 2. Atala 002 998 001 999 900 O

Egia Auzoa -Deba Egia Auzoa -Deba 002 998 001 999 900 O

Egia Auzoa Egia Auzoa 002 998 001 999 900 O

Elorriaga Auzoa Elorriaga Auzoa 002 998 001 999 900 O

Endoia Auzoa Endoia Auzoa 002 998 001 999 900 O

Foruen Plaza Foruen Plaza 002 998 001 999 011 A

Gudarien Plaza Gudarien Plaza 002 998 001 999 022 E

Herriko Plaza Herriko Plaza 002 998 001 999 402 L

Ifar Kalea Ifar Kalea 002 002 001 001 011 K

Ifar Kalea Ifar Kalea 004 016 003 015 012 K

Ifar Kalea Ifar Kalea 018 020 000 000 101 K

Itur Kalea Itur Kalea 002 008 001 003 012 E

Itur Kalea Itur Kalea 010 020 005 007 011 A

Itur Kalea Itur Kalea 022 028 009 019 011 C

Itxasbegi Kalea Itxasbegi Kalea 002 008 001 007 102 O

Itsaspe Auzoa Itsaspe Auzoa 002 998 001 999 900 O

Itziar Auzoa Itziar Auzoa 000 000 001 999 401 O

Itziar Auzoa Itziar Auzoa 002 998 000 000 402 O

Itziar Bidea Itziar Bidea 002 004 001 009 212 M

Itziar Bidea Itziar Bidea 006 008 011 013 213 M

Itziar Bidea Itziar Bidea 010 018 015 015 213 O

Lastur Behe Auzoa Lastur Behe Auzoa 002 998 001 999 900 O

Lastur Goi Auzoa Lastur Goi Auzoa 002 998 001 999 900 O

Latzurregi Kalea Latzurregi Kalea 002 004 001 003 212 O

Latzurregi Kalea Latzurregi Kalea 006 008 005 009 213 O

Lersundi Kalea Lersundi Kalea 002 002 001 009 023 C

Lersundi Kalea Lersundi Kalea 004 008 011 015 011 C

Lersundi Kalea Lersundi Kalea 010 012 017 025 011 A

Lersundi Kalea Lersundi Kalea 014 022 027 039 011 B

Lersundi Kalea Lersundi Kalea 024 026 000 000 012 I

Lersundi Kalea Lersundi Kalea 028 028 000 000 011 B

Lersundi Kalea Lersundi Kalea 030 030 041 041 021 B

Mardari Auzoa Mardari Auzoa 002 998 001 999 900 O

Mariñel Kalea Mariñel Kalea 002 006 001 005 113 M

Markiegi Kalea Markiegi Kalea 000 000 001 015 112 M

Markiegi Kalea Markiegi Kalea 002 018 000 000 111 M

Maxpe Kalea Maxpe Kalea 000 000 003 007 022 H

Maxpe Kalea Maxpe Kalea 000 000 001 001 023 L

Maxpe Kalea Maxpe Kalea 000 000 009 025 221 M

Maxpe Kalea Maxpe Kalea 000 000 027 027 224 M

Maxpe Kalea Maxpe Kalea 002 004 000 000 023 M

Mogel Kalea Mogel Kalea 002 014 001 003 212 M

Montreal Kalea Montreal Kalea 002 026 001 007 112 M

Deba Mutxiarte Kalea Mutxiarte Kalea 000 000 017 021 401 L

Mutxiarte Kalea Mutxiarte Kalea 000 000 023 023 402 L

Mutxiarte Kalea Mutxiarte Kalea 000 000 029 037 403 O

Mutxiarte Kalea Mutxiarte Kalea 002 010 001 015 402 L

Mutxiarte Kalea Mutxiarte Kalea 012 014 025 027 402 O

Nafarroa Plaza Nafarroa Plaza 002 998 001 999 111 L

Osio Kalea Osio Kalea 002 014 001 007 224 M

J.M Ostolaza Kalea J.M Ostolaza Kalea 000 000 009 009 011 H

J.M Ostolaza Kalea J.M Ostolaza Kalea 000 000 025 025 011 M

J.M Ostolaza Kalea J.M Ostolaza Kalea 002 002 001 001 022 E

J.M Ostolaza Kalea J.M Ostolaza Kalea 004 008 003 007 012 H

J.M Ostolaza Kalea J.M Ostolaza Kalea 010 010 000 000 012 H

J.M Ostolaza Kalea J.M Ostolaza Kalea 012 012 011 023 012 M

J.M Ostolaza Kalea J.M Ostolaza Kalea 014 014 000 000 011 B

Industrialdea Industrialdea 002 998 001 999 900 O

Prozesi Kalea Prozesi Kalea 000 000 001 041 401 O

Prozesi Kalea Prozesi Kalea 002 002 043 045 402 O

Portu Kalea Portu Kalea 000 000 003 005 022 H

Portu Kalea Portu Kalea 002 004 001 001 011 H

Portu Kalea Portu Kalea 006 006 007 007 022 B

San Josepe Kalea San Josepe Kalea 002 004 001 005 222 M

San Josepe Kalea San Josepe Kalea 006 006 000 000 223 M

San Nikolas Plaza San Nikolas Plaza 002 998 001 999 900 O

San Roke Kalea San Roke Kalea 000 000 005 005 011 C

San Roke Kalea San Roke Kalea 002 002 001 001 012 H

San Roke Kalea San Roke Kalea 004 004 003 003 012 C

San Roke Kalea San Roke Kalea 006 006 000 000 023 C

San Roke Kalea San Roke Kalea 008 012 007 007 012 J

Plaza Zaharra Plaza Zaharra 002 998 001 999 011 C

Zesterokoa Plaza Zesterokoa Plaza 002 998 001 999 012 J

Donostia-

San Sebastián Abuztuaren 31 31 de Agosto 002 010 000 000 015 N

Abuztuaren 31 31 de Agosto 012 998 001 999 016 N

Abalozko Autobia Abalotz, Autovía de 002 998 001 999 950 Z

Adarra Plazatxoa Adarra, Plazoleta 002 998 001 999 403 R

Aduna Plaza Aduna, Plaza 002 004 001 005 451 P

Agerre Bidea Agerre, Camino de 002 998 001 999 213 V

Agirre Miramon Agirre Miramón 002 002 001 003 051 O

Agirre Miramon Agirre Miramón 004 998 005 999 053 O

Agiti Bidea Agiti, Camino de 002 998 001 999 947 X

Agorrene Bidea Agorrene, Camino de 002 998 001 999 946 X

Aiete Pasealekua Aiete, Paseo de 000 000 001 999 323 R

Aiete Pasealekua Aiete, Paseo de 002 006 000 000 304 R

Aiete Pasealekua Aiete, Paseo de 008 028 000 000 321 R

Aiete Pasealekua Aiete, Paseo de 030 070 000 000 322 R

Donostia-

San Sebastián Aiete Pasealekua Aiete, Paseo de 072 998 000 000 341 R

Aingeru Zaindaria Bidea Aingeru Zaindaria, Cm 002 064 001 067 944 X

Aingeru Zaindaria Bidea Aingeru Zaindaria, Cm 066 998 069 999 946 X

Aintzieta Pasealekua Aintzieta, Paseo de 002 016 000 000 223 T

Aintzieta Pasealekua Aintzieta, Paseo de 018 998 001 999 224 T

Aizkolene Aizkolene 002 998 001 999 333 V

Aizkorri Aizkorri 002 006 001 001 403 R

Aizkorri Aizkorri 008 012 003 019 404 R

Aizkorri Aizkorri 014 054 021 049 405 R

Aizkorri Aizkorri 056 998 051 999 423 R

Alaialde Auzunea Alaialde, Grupo 002 998 001 999 133 T

Alaiondo Auzunea Alaiondo, Grupo 002 998 001 999 133 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 000 000 043 099 142 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 000 000 211 211 142 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 000 000 221 221 142 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 000 000 225 281 142 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 000 000 039 041 144 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 000 000 193 209 144 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 000 000 213 219 144 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 000 000 223 223 144 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 000 000 283 283 144 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 000 000 291 999 162 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 000 000 285 289 166 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 002 072 001 037 142 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 074 102 101 103 161 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 104 126 105 127 165 T

Jose Elosegi Alkatea Alcalde José Elosegi 128 998 129 191 172 T

Aldakonea Aldakonea 000 000 055 091 133 Y

Aldakonea Aldakonea 000 000 003 003 134 V

Aldakonea Aldakonea 000 000 005 053 134 Y

Aldakonea Aldakonea 000 000 093 999 135 Y

Aldakonea Aldakonea 002 004 001 001 131 V

Aldakonea Aldakonea 006 012 000 000 136 V

Aldakonea Aldakonea 014 020 000 000 136 Y

Aldakonea Aldakonea 022 022 000 000 136 V

Aldakonea Aldakonea 024 998 000 000 136 Y

Aldamar Aldamar 000 000 009 999 041 M

Aldamar Aldamar 000 000 001 007 042 M

Aldamar Aldamar 002 002 000 000 012 I

Aldamar Aldamar 004 008 000 000 042 I

Aldamar Aldamar 010 018 000 000 042 J

Aldamar Aldamar 020 028 000 000 042 K

Aldamar Aldamar 030 034 000 000 042 L

Aldamar Aldamar 036 998 000 000 041 L

Donostia-  
San Sebastián Aldapa Aldapa 002 024 001 017 137 V

Aldapa Aldapa 026 998 019 999 138 V

Aldapabide Aldapabide 002 998 001 999 133 W

Aldapeta Aldapeta, Cuesta de 000 000 001 019 311 Q

Aldapeta Aldapeta, Cuesta de 002 020 000 000 039 Q

Aldapeta Aldapeta, Cuesta de 022 060 000 000 302 Q

Aldapeta Aldapeta, Cuesta de 062 998 021 999 304 Q

Alderdi-Eder Parkea Alderdi-Eder, Parque 002 998 001 999 021 J

Alfonso VIII.aren Kalea Alfonso VIII 002 008 001 005 035 I

Alfonso VIII.aren Kalea Alfonso VIII 010 998 007 999 034 I

Alfonso XIII.aren Plaza Alfonso XIII, Plaza 002 998 001 999 401 J

Algarbe Kalea Algarbe Kalea 002 998 001 999 154 V

Aliñategi Kalea Aliñategi Kalea 002 998 001 999 351 V

Alkainbide Alkainbide 002 998 001 999 311 R

Alkiza Plaza Alkiza, Plaza de 002 998 001 999 323 S

Alkolea Parkea Alkolea, Parque de 002 006 001 005 137 T

Alkolea Parkea Alkolea, Parque de 008 998 007 999 139 T

Alkolea Pasaia Alkolea, Pasaje de 002 002 001 001 131 T

Alkolea Pasaia Alkolea, Pasaje de 004 998 003 999 137 T

Almortza Almortza 002 998 001 999 443 S

Amara Gaineko Kalea Alto de Amara 002 004 001 005 313 V

Amara Gaineko Kalea Alto de Amara 006 998 007 999 313 X

Errondo Gaineko Bidea Alto de Errondo, Cm. 000 000 117 999 332 T

Errondo Gaineko Bidea Alto de Errondo, Cm. 002 012 000 000 331 T

Errondo Gaineko Bidea Alto de Errondo, Cm. 014 058 001 115 333 V

Errondo Gaineko Bidea Alto de Errondo, Cm. 060 072 000 000 331 V

Errondo Gaineko Bidea Alto de Errondo, Cm. 074 998 000 000 331 T

Harizti Gaina Alto de los Robles 002 998 001 999 223 W

San Bartolome Gaineko Kalea Alto San Bartolomé 002 998 001 999 311 R

Altxuene Bidea Altxuene, Camino de 002 998 001 999 311 R

Altza Pasealekua Altza, Paseo de 002 018 001 017 174 T

Altza Pasealekua Altza, Paseo de 020 998 019 999 171 T

Amaia Parkea Amaia, Parque de 002 998 001 999 156 W

Amaiur Parkea Amaiur, Parque de 002 998 001 999 205 Q

Amara Amara 002 002 001 001 037 N

Amara Amara 004 006 000 000 313 N

Amara Amara 008 012 003 009 313 R

Amara Amara 014 024 011 017 313 S

Amara Amara 026 998 019 999 313 W

America Plaza America, Plaza de 002 998 001 999 451 P

Ametzagaña Hiribidea Ametzagaña.Avda. de 000 000 001 003 132 R

Ametzagaña Hiribidea Ametzagaña.Avda. de 002 020 000 000 137 T

Ametzagaña Hiribidea Ametzagaña.Avda. de 022 028 000 000 137 S

Ametzagaña Hiribidea Ametzagaña.Avda. de 030 058 000 000 137 T

Donostia-  
San Sebastián Ametzagaña Hiribidea Ametzagaña.Avda. de 060 998 005 999 135 R

Amezketeta Amezketeta 002 998 001 999 203 N

Amezketeta Bidea Amezketeta, Camino de 002 034 001 035 443 S

Amezketeta Bidea Amezketeta, Camino de 036 998 037 999 944 X

Amezti Amezti 002 998 001 999 471 X

E.Zipitria Andereñoaren Bid. Andereño E.Zipitria 002 998 001 999 016 U

Andia Andia 000 000 001 001 025 H

Andia Andia 002 004 003 005 026 H

Andia Andia 006 006 007 007 021 H

Andia Andia 008 998 009 999 021 I

Andoain Andoain 002 022 001 009 341 S

Andoain Andoain 024 032 011 999 343 S

Andoain Andoain 034 998 000 000 344 S

Andrestegi Andrestegi 002 998 001 999 432 Q

Aingeru Angel 000 000 001 999 011 P

Aingeru Angel 002 998 000 000 016 P

Anoeta Pasealekua Anoeta, Paseo de 002 998 001 999 206 P

Antondegi Gaineke Bidea Antondegi Gain, Cm. 002 998 001 999 923 X

Antonio Arzak Antonio Arzak 002 998 001 999 421 P

Antonio Gaztañeta Antonio Gaztañeta 002 998 001 999 421 P

Añorga Hiribidea Añorga, Avenida de 002 026 001 031 461 W

Añorga Hiribidea Añorga, Avenida de 028 998 033 999 463 W

Añorga-Txiki Auzunea Añorga-Txiki, Grupo 002 998 001 999 461 X

Apostolutza Kalea Apostolado 002 998 001 999 231 W

Araba Parkea Araba, Parque de 002 998 001 999 201 L

Aragoi Kalea Aragoi Kalea 002 998 001 999 204 Q

Arbiza Bidea Arbiza, Camino de 002 998 001 999 918 Z

Arbizketa Plaza Arbizketa, Plaza de 002 998 001 999 421 Q

Gernikako Arbolaren Paseal. Arbol de Gernika, Ps. 002 004 001 005 032 M

Arbol de Gernikako Arbolaren Pas. Arbol de Gernika, Ps. 006 018 007 021 032 N

Arbol de Gernikako Arbolaren Pas. Arbol de Gernika, Ps. 020 998 023 999 032 O

Arbola, Pasealekua Arbola, Paseo de 002 068 001 999 144 T

Arbola Pasealekua Arbola, Paseo de 070 998 000 000 914 T

Arbustos Zuhaisken Pasealekua Arbustos, Paseo los 002 998 001 999 342 T

Argel Pasealekua Argel, Paseo de 002 998 001 999 156 Y

Arkazieta Parkea Arkazieta, Parque de 002 998 001 999 157 W

Armerien Plaza Armerias, Plaza de 002 998 001 999 204 Q

Arostegi Arostegi 002 998 001 999 332 T

Kortazar Arkitektoen Kalea Arquitectos Kortazar 002 998 001 999 201 L

Arrasate Arrasate 000 000 001 001 023 J

Arrasate Arrasate 000 000 049 049 035 I

Arrasate Arrasate 002 008 003 007 035 J

Arrasate Arrasate 010 012 009 011 035 I

Arrasate Arrasate 014 020 013 021 035 H

Donostia-  
San Sebastián Arrasate Arrasate 022 034 023 027 035 G

Arrasate Arrasate 036 036 029 037 035 F

Arrasate Arrasate 038 046 039 047 035 H

Arrasate Arrasate 048 048 051 051 036 I

Arrasate Arrasate 050 998 053 999 033 I

Arriberri Auzunea Arriberri, Grupo 002 998 001 999 174 V

Arriola Pasealekua Arriola, Paseo de 002 016 001 079 432 R

Arriola Pasealekua Arriola, Paseo de 018 998 081 999 431 R

Arritxulo Bidea Arritxulo, Camino de 002 008 000 000 473 T

Arritxulo Bidea Arritxulo, Camino de 010 998 001 999 947 X

Arrizar Auzunea Arrizar, Grupo 002 998 001 999 174 V

Arroas Arroas 002 002 001 001 156 W

Arroas Arroas 004 998 003 999 157 W

Arroka Arroka 000 000 001 001 037 Q

Arroka Arroka 002 998 003 999 313 Q

Artikutza Plaza Artikutza, Plaza de 002 998 001 999 156 Y

Artolategi Artolategi 002 998 001 999 232 T

Arturo Campion Kalea Arturo Campion, Calle 002 070 001 099 443 S

Artxipi Bidea Artxipi, Camino de 002 998 001 999 917 X

Astigarraga Plaza Astigarraga, Plaza 002 998 001 999 451 P

Untzitegi Kalea Astilleros 002 002 001 003 205 P

Untzitegi Kalea Astilleros 004 998 005 999 205 Q

Atari Eder Plaza Atari Eder, Plaza de 002 998 001 999 222 S

Atarizar Atarizar 002 998 001 999 141 V

Ategorrieta Hiribidea Ategorrieta, Avenida 000 000 047 047 055 O

Ategorrieta Hiribidea Ategorrieta, Avenida 000 000 001 045 057 O

Ategorrieta Hiribidea Ategorrieta, Avenida 000 000 071 999 143 O

Ategorrieta Hiribidea Ategorrieta, Avenida 002 998 049 069 141 O

Atotzarreka Bidea Atotzarreka, Camino 002 998 001 999 946 X

Autonomia Autonomia 002 008 001 009 037 L

Autonomia Autonomia 010 012 011 011 037 O

Autonomia Autonomia 014 014 013 013 312 O

Autonomia Autonomia 016 998 015 999 312 P

Hegaztien Pasealekua Aves, Paseo de las 002 998 001 999 342 T

Azerileku Bidea Azerileku Bidea 002 998 001 999 921 X

Azkaratene Azkaratene 002 998 001 999 331 T

Azkoitia Plaza Azkoitia, Plaza de 002 998 001 999 205 Q

Azkuene Azkuene 000 000 001 029 167 S

Azkuene Azkuene 000 000 031 031 167 T

Azkuene Azkuene 000 000 033 999 167 V

Azpeitia Azpeitia 002 002 001 003 201 N

Azpeitia Azpeitia 004 998 005 999 202 N

Baldomero Anabitarte Plaz. Baldomero Anabitarte, Pz. 002 998 001 999 205 Q

Balentegi Kalea Balentegi, Calle 002 998 001 999 451 P

Donostia-  
San Sebastián Balezaleen Kalea Balleneros 000 000 001 007 205 Q

Balezaleen Kalea Balleneros 000 000 009 999 205 N

Balezaleen Kalea Balleneros 002 008 000 000 204 Q

Balezaleen Kalea Balleneros 010 998 000 000 204 N

Baratzategi Pasealekua Baratzategi, Paseo de 002 052 001 033 156 W

Baratzategi Pasealekua Baratzategi, Paseo de 054 058 000 000 157 W

Baratzategi Pasealekua Baratzategi, Paseo de 060 998 035 999 158 W

Barkaiztegi Bidea Barkaiztegi, Camino 002 998 001 999 921 X

Basoerdi Parkea Basoerdi, Parque de 002 998 001 999 311 R

Basotxiki Basotxiki 002 998 001 999 155 T

Basozabal Bidea Basozabal, Camino de 002 998 001 999 921 X

Baiona Plaza Bayona, Plaza de 002 998 001 999 414 Q

Baztan Hiribidea Baztan, Avenida del 002 998 001 999 135 T

Belartza Bidea Belartza, Camino de 002 998 001 999 946 X

Belizalde Belizalde 002 998 001 999 324 S

Beloka Pasealekua Beloka, Paseo de 002 010 001 999 311 R

Beloka Pasealekua Beloka, Paseo de 012 998 000 000 304 R

Beltran Pagola Kalea Beltran Pagola, Calle de 002 012 001 005 156 X

Bengoetxea Bengoetxea 002 002 001 001 023 I

Bengoetxea Bengoetxea 004 004 003 003 026 I

Bengoetxea Bengoetxea 006 998 005 999 025 I

Bentaberri Plaza Bentaberri, Plaza de 002 998 001 999 421 M

Bentatziki Bidea Bentatziki, Camino 002 998 001 999 918 X

Berabera Berabera 000 000 001 123 343 R

Berabera Berabera 002 020 000 000 342 R

Berabera Berabera 022 044 125 999 341 R

Berabera Berabera 046 052 000 000 342 R

Berabera Berabera 054 076 000 000 341 R

Berabera Berabera 078 998 000 000 342 R

Bergara Bergara 002 002 001 001 022 F

Bergara Bergara 004 008 003 007 035 F

Bergara Bergara 010 998 009 999 035 H

Berio Pasealekua Berio, Paseo de 002 050 001 045 441 P

Berio Pasealekua Berio, Paseo de 052 998 047 999 443 P

Berio Kirol Parkea Berio, Parque Deportivo de 002 998 001 999 441 T

Birmingham Birmingham 000 000 001 001 052 O

Birmingham Birmingham 002 002 000 000 053 O

Birmingham Birmingham 004 012 003 019 055 O

Birmingham Birmingham 014 028 021 035 055 M

Birmingham Birmingham 030 998 037 999 057 M

Bernart Etxepare Plaza Bernart Etxepare, Plaza 002 998 001 999 155 V

Berra Bidea Berra Bidea 002 998 001 999 177 W

Berratxo Bidea Berratxo Bidea 002 998 001 999 177 W

Bertsolari Txirrita Bertsolari Txirrita 000 000 029 999 172 X

Donostia-  
San Sebastián Bertsolari Txirrita Bertsolari Txirrita 002 034 001 027 175 V

Bertsolari Txirrita Bertsolari Txirrita 036 998 000 000 175 X

Bertsolari Xalbador Bertsolari Xalbador 002 998 001 999 421 P

Biarritz Plaza Biarritz, Plaza de 002 998 001 999 156 W

Bilbo Plaza Bilbao, Plaza de 002 998 001 999 035 I

Bilintx Bilintx 002 998 001 999 016 O

Biteri Plaza Biteri, Plaza de 002 998 001 999 053 L

Bizkaia Pasealekua Bizkaia, Paseo de 002 998 001 999 201 O

Blas de Lezo Blas de Lezo 002 002 001 001 033 J

Blas de Lezo Blas de Lezo 004 998 003 999 036 J

Borroto Borroto 002 998 001 999 331 R

Boulevard Zumardia Boulevard, Alameda 000 000 027 999 021 H

Boulevard Zumardia Boulevard, Alameda 000 000 001 001 023 H

Boulevard Zumardia Boulevard, Alameda 000 000 003 005 024 H

Boulevard Zumardia Boulevard, Alameda 000 000 007 021 024 G

Boulevard Zumardia Boulevard, Alameda 000 000 023 025 024 H

Boulevard Zumardia Boulevard, Alameda 002 998 000 000 012 H

Brunet Hiribidea Brunet, Avenida de 002 998 001 999 412 Q

Artzain Onaren Plaza Buen Pastor, Plaza 002 010 001 007 034 G

Artzain Onaren Plaza Buen Pastor, Plaza 012 998 009 999 034 H

Buenavista Hiribidea Buenavista.Avda. de 002 998 001 999 176 V

Buztintxulo Buztintxulo 002 014 001 999 156 Y

Buztintxulo Buztintxulo 016 084 000 000 157 Y

Buztintxulo Buztintxulo 086 998 000 000 156 Y

Buztinzuri Bidea Buztinzuri, Camino 002 998 001 999 947 X

Kamino Kalea Camino 000 000 001 001 023 J

Kamino Kalea Camino 000 000 003 003 023 I

Kamino Kalea Camino 002 002 000 000 023 L

Kamino Kalea Camino 004 004 005 005 026 I

Kamino Kalea Camino 006 998 007 999 025 I

Kanpandegi Kalea Campanario 002 998 001 999 016 P

Karlos I.aren Hiribidea Carlos I. Avenida de 000 000 001 011 204 P

Karlos I.aren Hiribidea Carlos I. Avenida de 000 000 013 999 204 Q

Karlos I.aren Hiribidea Carlos I. Avenida de 002 030 000 000 203 N

Karlos I.aren Hiribidea Carlos I. Avenida de 032 998 000 000 203 O

Karmelo Etxegarai Carmelo Etxegarai 002 998 001 999 421 P

Karkizano Carquizano 002 998 001 999 054 M

Nao Etxeko Kalea Casa Nao 002 998 001 999 171 W

Kasares Pasealekua Casares, Paseo de 000 000 073 999 174 W

Kasares Pasealekua Casares, Paseo de 000 000 013 023 177 W

Kasares Pasealekua Casares, Paseo de 000 000 053 071 177 W

Kasares Pasealekua Casares, Paseo de 000 000 001 011 178 W

Kasares Pasealekua Casares, Paseo de 000 000 025 051 178 W

Kasares Pasealekua Casares, Paseo de 002 998 000 000 176 W

Donostia-  
San Sebastián Parada Baserriko Kalea Caserío Parada 002 998 001 999 161 T

Castelao Parkea Castelao, Parque de 002 998 001 999 156 W

Gaztela Kalea Castilla, Calle de 002 998 001 999 156 W

Katalina Erauso Kalea Catalina de Erauso 002 998 001 999 203 N

Katalunia Plaza Cataluña, Plaza de 002 098 001 099 053 L

Zedro Plaza Cedro, Plaza del 002 998 001 999 162 R

Ehunurteurrenaren Plaza Centenario.Plaza del 000 000 001 999 032 M

Ehunurteurrenaren Plaza Centenario.Plaza del 002 998 000 000 032 N

Cervantes Plaza Cervantes, Plaza de 002 998 001 999 021 J

Clara Campoamor Plaza Clara Campoamor, Plaza de 002 998 001 999 421 Q

Klaudio A. de Luzuriaga Kalea Claudio A. Luzuriaga 002 998 001 999 053 N

Donpstiar Kofradien Kalea Cofrad. Donostiarras 002 998 001 999 203 O

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 002 002 001 001 051 L

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 004 010 003 009 053 L

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 012 020 000 000 053 M

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 022 052 011 033 053 N

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 054 998 035 999 052 N

Kontxa Pasealekua Concha, Paseo de la 000 000 001 999 031 N

Kontxa Pasealekua Concha, Paseo de la 002 998 000 000 301 N

Plasentziako Kontearen Kalea Conde de Plasencia 002 998 001 999 031 M

Konstituzio Plaza Constitucion, Plaza 002 998 001 999 014 J

Kontsuletxe Kalea Consulado 002 998 001 999 205 Q

Euskal Kortsarioen Kalea Corsarios Vascos 002 008 013 999 205 Q

Euskal Kortsarioen Kalea Corsarios Vascos 010 018 001 011 205 M

Euskal Kortsarioen Kalea Corsarios Vascos 020 998 000 000 205 Q

Kale Laburra Corta 002 998 001 999 054 P

Cristina-Enea Parkea Cristina-Enea.Parque 002 998 001 999 139 U

Cristobal Balenciaga Pas. Cristóbal Balenciaga 002 100 001 101 473 T

Cristobal Balenciaga Pas. Cristóbal Balenciaga 102 998 103 999 947 X

Ategorrietako Galtzada Zah. Cz. Vieja Ategorrieta 000 000 001 999 143 T

Ategorrietako Galtzada Zah. Cz. Vieja Ategorrieta 002 998 000 000 141 V

La Daira de Bojador Plaza Daira de Bojador, Plaza 002 998 001 999 414 Q

Darieta Bidea Darieta, Camino de 002 018 001 021 174 W

Darieta Bidea Darieta, Camino de 020 998 023 999 177 W

Kirol Plaza Deporte, Plaza del 002 998 001 999 343 R

Doktor Begiristain Doctor Begiristain 002 132 001 999 213 V

Doktor Begiristain Doctor Begiristain 134 998 000 000 211 V

Doktor C. Delgado Doctor C. Delgado 002 998 001 999 055 N

Doktor Madinabeitia Kalea Doctor Madinabeitia Kalea 002 998 001 999 325 W

Doktor Marañon Pasealekua Doctor Marañón.Paseo 002 008 001 007 406 S

Doktor Marañon Pasealekua Doctor Marañón.Paseo 010 998 009 999 322 S

Domingo Aguirre Pasealekua Domingo Aguirre, Paseo 002 998 001 999 451 P

Donibane Garazi Kalea Donibane Garazi, Calle de 002 998 001 999 414 P

Donostizarra Auzunea Donosti Zarra, Grupo 002 998 001 999 407 T

Donostia-  
San Sebastián Dunen Kalea Dunas 000 000 001 999 056 N

Dunen Kalea Dunas 002 998 000 000 053 N

Baenako Dukearen Pasealek. Duque de Baena.Paseo 002 998 001 999 303 R

Mandas Dukearen Pasealek. Duque de Mandas. Ps. 000 000 001 039 131 Q

Mandas Dukearen Pasealek. Duque de Mandas. Ps. 000 000 041 999 131 P

Mandas Dukearen Pasealek. Duque de Mandas. Ps. 002 998 000 000 131 R

Easo Kalea Easo 000 000 001 001 021 J

Easo Kalea Easo 000 000 083 999 032 M

Easo Kalea Easo 000 000 003 005 033 J

Easo Kalea Easo 000 000 075 081 037 M

Easo Kalea Easo 000 000 033 039 038 J

Easo Kalea Easo 000 000 041 045 038 L

Easo Kalea Easo 002 002 000 000 031 J

Easo Kalea Easo 004 004 007 007 033 F

Easo Kalea Easo 006 008 009 015 035 F

Easo Kalea Easo 010 014 017 025 035 G

Easo Kalea Easo 016 020 027 031 035 J

Easo Kalea Easo 022 022 000 000 311 J

Easo Kalea Easo 024 998 047 073 037 J

Easo Plaza Easo, Plaza 002 998 001 999 037 J

Ebro Kalea Ebro Kalea 002 998 001 999 422 Q

Ederrena Kalea Ederrena 002 998 001 999 172 W

Egiako Galtzada Egia, Calzada de 002 006 001 005 131 X

Egiako Galtzada Egia, Calzada de 008 038 007 039 134 X

Egiako Galtzada Egia, Calzada de 040 998 041 999 133 X

Egia Kalea Egia, Calle de 000 000 021 999 137 Q

Egia Kalea Egia, Calle de 002 002 001 003 131 P

Egia Kalea Egia, Calle de 004 028 005 013 132 P

Egia Kalea Egia, Calle de 030 036 015 019 132 Q

Egia Kalea Egia, Calle de 038 998 000 000 139 Q

Eguzki Eder Eguzki Eder 002 998 001 999 231 W

Eguzkitza Plaza Eguzkitza, Plaza de 002 998 001 999 421 Q

Eibar Plaza Eibar, Plaza de 002 998 001 999 205 Q

Elhuyar Plaza Elhuyar, Plaza de 002 998 001 999 432 Q

Elias Salaberria Elias Salaberria 002 998 001 999 421 P

Elizasu Elizasu 002 998 001 999 171 W

Elkano Elkano 002 002 001 001 024 E

Elkano Elkano 004 008 003 007 026 E

Elkano Elkano 010 998 009 999 025 E

Elkano Bidea Elkano, Camino de 002 998 001 999 212 V

Enbeltran Embeltrán 000 000 005 013 012 K

Enbeltran Embeltrán 000 000 017 999 012 K

Enbeltran Embeltrán 000 000 015 015 016 K

Enbeltran Embeltrán 002 998 001 003 016 K

Donostia-  
San Sebastián Ermita Bidea Ermita, Camino de la 002 998 001 999 172 W

Erramunene Kalea Erramunene Kalea 002 998 001 999 351 V

Errekalde Hiribidea Errekalde.Avenida de 002 998 001 999 463 U

Errondo Pasealekua Errondo, Paseo de 000 000 001 001 201 P

Errondo Pasealekua Errondo, Paseo de 002 006 003 007 202 P

Errondo Pasealekua Errondo, Paseo de 008 998 009 999 203 P

Errota-Aundieta Plaza Errota-Aundieta, Plaza 002 998 001 999 421 Q

Errotaburu Pasealekua Errotaburu, Paseo 002 998 001 999 451 P

Kalea Errotatxo 002 998 001 999 401 P

Errotatxo Plaza Errotatxo, Plazuela 002 998 001 999 401 P

Errotazar Bidea Errotazar, Camino de 002 124 001 031 462 Z

Erregezainen Kalea Escolta Real 002 040 001 053 404 P

Erregezainen Kalea Escolta Real 042 998 055 999 407 R

Jose Artetxe Idazlearen Kal. Escritor José Artetxe 000 000 001 041 442 S

Eskalantegi Parkea Eskalantegi Parkea 002 998 001 999 177 W

Eskalantegi Kalea Eskalantegi, Calle de 002 086 000 000 173 T

Eskalantegi Kalea Eskalantegi, Calle de 088 998 000 000 177 T

Espaina Plaza España, Plaza de 002 998 001 999 023 Z

Esterlines Esterlines 002 998 001 999 016 N

Ikasketen Plaza Estudios. Plaza los 002 998 001 999 204 Q

Etume Bidea Etume, Camino de 000 000 025 999 944 X

Etume Bidea Etume, Camino de 000 000 013 023 472 X

Etume Bidea Etume, Camino de 002 998 001 011 947 X

Etxaide Kalea Etxaide, Calle de 000 000 007 007 023 J

Etxaide Kalea Etxaide, Calle de 002 002 001 003 022 J

Etxaide Kalea Etxaide, Calle de 004 014 005 005 035 J

Etxaide Kalea Etxaide, Calle de 016 998 009 999 023 L

Etxeberri Plaza Etxeberri, Plaza los 002 998 001 999 203 O

Etzieta Parkea Etzieta, Parque 002 998 001 999 155 V

Europa Plaza Europa, Plaza de 002 998 001 999 421 Q

Euskadi Plaza Euskadi, Plaza de 002 998 001 999 051 J

Euskal Herria Euskal Herria 002 012 001 009 042 N

Euskal Herria Euskal Herria 014 998 011 999 041 N

Eustasio Amilibia Eustasio Amilibia 002 006 001 005 204 Q

Eustasio Amilibia Eustasio Amilibia 008 998 007 999 204 P

Extremadura Kalea Extremadura, Calle de 002 022 001 011 156 W

Extremadura Kalea Extremadura, Calle de 024 998 013 999 156 X

Itsasargiko Pasealekua Faro, Paseo del 002 044 001 073 413 Q

Itsasargiko Pasealekua Faro, Paseo del 046 998 075 999 415 Q

Fedearen Pasealekua Fe, Paseo de la 000 000 039 041 302 R

Fedearen Pasealekua Fe, Paseo de la 000 000 061 999 302 R

Fedearen Pasealekua Fe, Paseo de la 002 016 001 037 304 R

Fedearen Pasealekua Fe, Paseo de la 018 030 000 000 303 R

Fedearen Pasealekua Fe, Paseo de la 032 998 043 059 304 R

Donostia-  
San Sebastián Felipe IV.aren Hiribidea Felipe IV. Avenida de 000 000 001 001 204 Q

Felipe IV.aren Hiribidea Felipe IV. Avenida de 000 000 003 999 204 O

Felipe IV.aren Hiribidea Felipe IV. Avenida de 002 998 000 000 204 N

Fermin Kalbeton Fermín Calbetón 002 030 001 031 016 J

Fermin Kalbeton Fermín Calbetón 032 032 000 000 014 J

Fermin Kalbeton Fermín Calbetón 034 034 000 000 016 J

Fermin Kalbeton Fermín Calbetón 036 044 033 041 016 K

Fermin Kalbeton Fermín Calbetón 046 054 043 999 016 N

Fernando Sasiain Zeharkalea Fernando Sasiain, Travesía 002 998 001 999 152 V

Olaeta Kalea Ferrerías 002 998 001 999 204 Q

Frantses Kalea Frances 000 000 001 999 165 T

Frantses Kalea Frances 002 998 000 000 161 T

Frantzia Pasealekua Francia, Paseo de 002 002 001 001 051 P

Frantzia Pasealekua Francia, Paseo de 004 012 003 011 101 P

Frantzia Pasealekua Francia, Paseo de 014 998 013 999 102 P

Frantzisko Lopez Alen Kale Francisco López Alen Kale 002 998 001 999 332 T

Frantzisko Gaskue Kalea Frantzisko Gaskue Kalea 002 998 001 999 157 W

Frantzisko Grandmontagne Frantzisko Grandmontagne 002 998 001 999 946 X

Hondarribia Fuenterrabía 000 000 019 023 035 G

Hondarribia Fuenterrabía 000 000 025 025 035 H

Hondarribia Fuenterrabía 000 000 027 033 038 H

Hondarribia Fuenterrabía 002 002 000 000 022 E

Hondarribia Fuenterrabía 004 016 001 009 035 E

Hondarribia Fuenterrabía 018 022 011 017 035 F

Hondarribia Fuenterrabía 024 024 000 000 034 F

Hondarribia Fuenterrabía 026 032 000 000 034 G

Hondarribia Fuenterrabía 034 042 000 000 034 H

Hondarribia Fuenterrabía 044 044 000 000 034 K

Hondarribia Fuenterrabía 046 998 035 999 038 K

Foruen Pasealekua Fueros, Paseo de los 000 000 001 001 023 L

Foruen Pasealekua Fueros, Paseo de los 002 998 003 999 023 M

Funikular Plaza Funicular, Plaza del 002 998 001 999 413 Q

Gabriel Aresti Pasealekua Gabriel Aresti, Paseo 000 000 001 999 156 W

Gabriel Aresti Pasealekua Gabriel Aresti, Paseo 002 998 000 000 138 V

Gabriel Celaya Plaza Gabriel Celaya, Plaza 002 998 001 999 155 T

Galizia Pasealekua Galicia, Paseo de 002 050 001 039 156 X

Galizia Pasealekua Galicia, Paseo de 052 998 041 999 158 X

Gantxegi Bidea Gantxegi, Camino de 002 012 001 009 405 T

Gantxegi Bidea Gantxegi, Camino de 014 998 011 999 407 T

Garbera Bidea Garbera, Camino de 002 998 001 999 915 X

Garibai Garibai 000 000 027 999 022 F

Garibai Garibai 000 000 001 001 024 F

Garibai Garibai 000 000 003 025 026 F

Garibai Garibai 002 002 000 000 024 E

Donostia-  
San Sebastián Garibai Garibai 004 034 000 000 026 E

Garibai Garibai 036 998 000 000 022 E

Garro Garro 002 998 001 999 154 V

Gaskuña Plaza Gascuña, Plaza de 002 998 001 999 403 J

Gaztelu Gaztelu 002 998 001 999 153 X

Artetxe Jeneralaren Kalea General Artetxe 002 098 001 099 055 M

Etxague Jeneralaren Kalea General Etxague 002 012 001 013 042 M

Etxague Jeneralaren Kalea General Etxague 014 998 015 999 041 M

Jauregi Jeneralaren Kalea General Jauregi 002 016 001 009 042 N

Jauregi Jeneralaren Kalea General Jauregi 018 998 011 999 041 N

Lersundi Jeneralaren Kalea General Lersundi 000 000 001 003 036 L

Lersundi Jeneralaren Kalea General Lersundi 002 002 000 000 033 L

Lersundi Jeneralaren Kalea General Lersundi 004 004 000 000 033 N

Lersundi Jeneralaren Kalea General Lersundi 006 998 005 999 039 N

Gerraene Bidea Gerraene Bidea 000 000 001 999 406 T

Gerraene Bidea Gerraene Bidea 002 998 000 000 423 T

Getaria Getaria 002 002 001 003 022 E

Getaria Getaria 004 008 005 011 035 E

Getaria Getaria 010 014 013 017 035 F

Getaria Getaria 016 998 019 999 035 G

Gipuzkoa Plaza Gipuzkoa, Plaza de 002 004 001 017 025 G

Gipuzkoa Plaza Gipuzkoa, Plaza de 006 998 019 999 025 F

Gloria Gloria 002 998 001 999 054 M

Goiaztxiki Bidea Goiaztxiki, Camino de 002 998 001 999 921 X

Goiko Galtzara Berri Goiko Galtzara Berri 002 998 001 999 322 S

Gomistegi Gomistegi 002 016 001 017 166 R

Gomistegi Gomistegi 018 998 019 999 166 U

Gorgatxo Plaza Gorgatxo Plaza 002 998 001 999 404 Q

Gorriti Gorriti 002 998 001 999 324 S

Gracia Olazabal Kalea Gracia Olazabal, Calle de 002 998 001 999 205 R

Galtzara Nagusia Kalea Gran Vía 000 000 021 029 055 K

Galtzara Nagusia Kalea Gran Vía 000 000 031 999 055 L

Galtzara Nagusia Kalea Gran Vía 002 002 001 001 052 N

Galtzara Nagusia Kalea Gran Vía 004 010 003 017 053 N

Galtzara Nagusia Kalea Gran Vía 012 012 019 019 053 K

Galtzara Nagusia Kalea Gran Vía 014 024 000 000 054 K

Galtzara Nagusia Kalea Gran Vía 026 998 000 000 054 L

Gregorio Ordoñez Gregorio Ordóñez 002 006 000 000 205 M

Gregorio Ordoñez Gregorio Ordóñez 008 998 001 999 205 N

Guardaplata Bidea Guardaplata, Camino 002 008 000 000 168 T

Guardaplata Bidea Guardaplata, Camino 010 998 001 999 914 T

Guarnizo Parkea Guarnizo Parkea 002 998 001 999 322 S

Gudamendi Bidea Gudamendi, Camino de 002 998 001 999 947 X

Guinea Ecuatorial Plaza Guinea Ecuatorial, Plaza 002 098 001 099 155 V

Donostia-  
San Sebastián Gurutzealde Auzunea Gurutze Alde, Grupo 002 998 001 999 424 V

Gurutze Pasealekua Gurutze, Paseo de 002 998 001 017 424 V

Harria Parkea Harria Parkea 002 998 001 999 174 V

Heriz Pasealekua Hériz, Paseo de 002 002 001 001 403 P

Heriz Pasealekua Hériz, Paseo de 004 016 003 013 404 P

Heriz Pasealekua Hériz, Paseo de 018 112 015 149 405 P

Heriz Pasealekua Hériz, Paseo de 114 998 151 999 406 P

Hernani Hernani 000 000 023 031 026 G

Hernani Hernani 002 002 001 021 021 J

Hernani Hernani 004 012 000 000 026 J

Hernani Hernani 014 020 000 000 022 J

Hernani Hernani 022 998 033 999 022 G

Herrera Pasealekua Herrera, Paseo de 002 064 001 013 172 W

Herrera Pasealekua Herrera, Paseo de 066 998 015 999 174 W

Herriko Lurra Plaza Herriko Lurra, Plaza de 002 998 001 999 156 W

Hipika Bidea Hípica, Camino de la 002 016 000 000 223 X

Hipika Bidea Hípica, Camino de la 018 998 001 999 921 X

Hipodromo Pasealekua Hipódromo, Paseo del 002 998 001 999 950 Z

Baratze Kalea Huertas 002 998 001 999 054 N

Ibaetako Parkea Ibaetako Parkea 002 998 001 999 944 X

Ibaialde Ibaialde 002 998 001 999 232 Z

Idiakez Idiakez 002 002 001 001 025 G

Idiakez Idiakez 004 010 003 011 026 G

Idiakez Idiakez 012 998 013 999 022 G

Igara Bidea Igara, Camino de 002 998 001 999 944 X

Igeldo Pasealekua Igeldo, Paseo de 002 998 001 999 415 R

Igeltegi Igeltegi 002 998 001 999 222 S

Eliza Iglesia 002 998 001 999 222 S

Ignacio Mercader Plaza Ignacio Mercader, Plaza de 002 998 001 999 205 Q

Ijentea Ijentea 002 004 001 999 012 J

Ijentea Ijentea 006 998 000 000 011 J

Illarra Berri Illarra Berri 002 998 001 999 944 X

Illarra Bidea Illarra, Camino 002 998 001 999 944 X

Illunbe Kalea Illunbe, Calle de 000 000 001 003 204 N

Illunbe Kalea Illunbe, Calle de 002 998 005 999 205 N

Indianoene Indianoene 002 008 001 007 143 T

Indianoene Indianoene 010 998 009 999 144 T

Inessa de Gaxen Pasealekua Inessa de Gaxen, Paseo 002 998 001 999 451 P

Infanta Beatriz Kalea Infanta Beatriz 002 002 001 001 411 Q

Infanta Beatriz Kalea Infanta Beatriz 004 998 003 999 412 Q

Infanta Kristina Hiribidea Infanta Cristina. Av. 002 002 000 000 411 Q

Infanta Kristina Hiribidea Infanta Cristina. Av. 004 024 001 999 412 Q

Infanta Kristina Hiribidea Infanta Cristina. Av. 026 998 000 000 414 Q

Infante Don Jaime Kalea Infante Don Jaime. 002 998 001 999 412 Q

Donostia-  
San Sebastián Infante Don Juan Hiribidea Infante Don Juan. Av 002 998 001 999 412 Q

Intxaurdegi Kalea Intxaurdegi Kalea 002 998 001 999 351 V

Intxaurreondo Intxaurreondo 000 000 001 999 142 T

Intxaurreondo Intxaurreondo 002 068 000 000 145 T

Intxaurreondo Intxaurreondo 070 998 000 000 161 T

Iñigo Iñigo 002 002 001 001 014 L

Iñigo Iñigo 004 004 003 003 016 L

Iñigo Iñigo 006 014 005 011 016 M

Iñigo Iñigo 016 998 013 999 042 M

Iparragirre Iparragirre 000 000 017 999 053 M

Iparragirre Iparragirre 002 004 001 005 056 O

Iparragirre Iparragirre 006 006 007 007 053 O

Iparragirre Iparragirre 008 018 011 015 056 M

Iparragirre Iparragirre 020 998 009 009 053 M

Iradiene Iradiene 002 998 001 999 136 V

Iribar Plaza Iribar, Plaza de 002 998 001 999 944 X

Irun Plaza Irun, Plaza de 002 002 001 003 204 L

Irun Plaza Irun, Plaza de 004 998 005 999 205 L

Irurak Irurak 002 998 001 999 153 W

Iruresoro Plaza Iruresoro, Plaza de 002 998 001 999 135 R

Iruresoro Pasaia Iruresoro, Pasaje de 002 998 001 999 135 S

Isabel II.aren Hiribidea Isabel II.Avenida de 002 998 001 999 204 N

Isidro Ansorena Kalea Isidro Ansorena, Calle 002 054 001 999 442 S

Santa Klara Irla Isla de Santa Clara 002 998 001 999 019 X

Istingorra Istingorra 002 998 001 999 404 Q

Isturin Isturin 002 998 001 999 322 S

Iza Kalea Iza Kalea 002 998 001 999 423 V

Izaburu Izaburu 000 000 033 999 402 R

Izaburu Izaburu 002 020 001 031 321 R

Izaburu Izaburu 022 998 000 000 303 R

Izostegi Pasealekua Izostegi, Paseo de 002 998 001 999 323 S

Iztueta Iztueta 000 000 001 999 054 O

Iztueta Iztueta 002 998 000 000 102 O

Jaialai Jaialai 002 020 001 019 133 W

Jaialai Jaialai 022 998 021 999 137 W

Javier Barkaiztegi Javier Barkaiztegi 002 004 000 000 201 N

Javier Barkaiztegi Javier Barkaiztegi 006 998 001 999 203 N

Jesus M de Leizaola Pasealek. Jesús M de Leizaola Pasea 002 998 001 999 052 N

Joana de Albret Kalea Joana de Albret, Calle de 002 998 001 999 156 X

Jolastokieta Jolastokieta 002 998 001 999 172 W

Jose Arana José Arana 002 010 001 009 055 M

Jose Arana José Arana 012 998 011 999 055 N

Jose Goikoa José Goikoa 002 998 001 999 421 P

Jose M Busca Isusi Kalea José M Busca Isusi, Calle 002 002 001 001 156 W

Donostia-  
San Sebastián Jose M Busca Isusi Kalea José M Busca Isusi, Calle 004 998 003 999 157 W

Jose M.Salaberria José M.Salaberria 000 000 017 017 201 O

Jose M.Salaberria José M.Salaberria 000 000 019 021 201 P

Jose M.Salaberria José M.Salaberria 000 000 001 015 202 O

Jose M.Salaberria José M.Salaberria 002 006 000 000 202 P

Jose M.Salaberria José M.Salaberria 008 008 023 023 203 P

Jose M.Salaberria José M.Salaberria 010 010 025 031 203 M

Jose M.Salaberria José M.Salaberria 012 998 033 999 203 L

Jose Maria Sert Plaza José María Sert Plaza 002 998 001 999 421 Q

Jose Maria Soroa José María Soroa 000 000 001 001 055 N

Jose Maria Soroa José María Soroa 002 010 003 007 057 N

Jose Maria Soroa José María Soroa 012 018 009 021 057 O

Jose Maria Soroa José María Soroa 020 024 023 023 057 P

Jose Maria Soroa José María Soroa 026 998 025 999 055 P

Jose Mig.Barandiaran José Mig.Barandiarán 002 012 001 999 121 P

Jose Mig.Barandiaran José Mig.Barandiarán 014 016 000 000 122 P

Jose Mig.Barandiaran José Mig.Barandiarán 018 998 000 000 121 P

Juan Abelino Barriola Ps. Juan Abelino Barriola Ps 002 998 001 999 351 V

Juan Carlos Guerra Juan Carlos Guerra 002 998 001 999 166 X

Juan de Antxieta Plaza Juan de Antxieta, Plaza de 002 998 001 999 156 W

Juan de Bilbao Juan de Bilbao 000 000 003 999 014 N

Juan de Bilbao Juan de Bilbao 002 998 001 001 016 N

Juan de Garai Juan de Garai 002 004 001 999 403 M

Juan de Garai Juan de Garai 006 998 000 000 401 M

Juan Fermin Gilisagasti Juan Fermín Gilisagasti 002 998 001 999 946 X

Juan Gorostidi Plaza Juan Gorostidi, Plaza de 002 998 001 999 156 W

Juan XXIII.aren Pasealekua Juan XXIII, Paseo de 002 998 001 999 166 W

Juanistegi Bidea Juanistegi, Camino 002 998 001 999 333 V

Julianaene Julianaene 002 998 001 999 164 T

Julimasene Julimasene 002 998 001 999 154 V

Julio Beobide Kalea Julio Beobide, Calle 002 022 001 023 443 S

Julio Caro Baroja Plaza Julio Caro Baroja Plaza 002 998 001 999 421 Q

Julio Urkijo Pasealekua Julio Urkijo, Paseo 002 030 001 999 166 X

Julio Urkijo Pasealekua Julio Urkijo, Paseo 032 998 000 000 168 X

Kaiarriba Plaza Kaiarriba Plaza 002 998 001 999 017 U

Kaimingaintxo Plaza Kaimingaintxo Plaza 002 998 001 999 017 U

Kañueta Bidea Kañueta Bidea 002 998 001 999 946 X

Kapitaiñene Kapitaiñene 002 998 001 999 136 V

Karmele Saint-Martin Kalea Karmele Saint-Martín, Cal. 002 050 001 047 442 S

Kaskarre Kaskarre 000 000 007 999 163 T

Kaskarre Kaskarre 002 998 001 005 164 T

Katalina Eleizegi Kalea Katalina Eleizegi Kalea 002 998 001 999 331 T

Katxola Kalea Katxola Kalea 002 998 001 999 351 V

Koldo Mitxelena Parkea Koldo Mitxelena, Parque 002 998 001 999 442 S

Donostia-  
San Sebastián Konkorrenea Konkorrenea 000 000 001 003 131 V

Konkorrenea Konkorrenea 002 018 005 007 135 V

Konkorrenea Konkorrenea 020 998 009 999 136 V

Konporta Konporta 002 998 001 999 421 Q

Konporta Plaza Konporta, Plaza de 002 998 001 999 421 Q

Kristobaldegi Bidea Kristobaldegi, Camino 002 998 001 999 224 V

Lanberri Kalea Lanberri Kalea 002 998 001 999 333 V

Landarbaso Bidea Landarbaso.Camino de 002 998 001 999 918 X

Lapabide Lapabide 002 998 001 999 947 X

Lapurdi Plaza Lapurdi, Plaza de 002 098 001 099 052 N

Larraza Bidea Larraza, Camino de 002 998 001 999 144 T

Larramendi Larramendi 000 000 027 999 037 K

Larramendi Larramendi 002 002 000 000 032 M

Larramendi Larramendi 004 998 001 025 038 K

Larrañategi Bidea Larrañategi, Camino 002 036 001 025 921 V

Larrañategi Bidea Larrañategi, Camino 038 998 027 999 213 V

Larratxo Pasealekua Larratxo, Paseo de 000 000 083 999 174 X

Larratxo Pasealekua Larratxo, Paseo de 002 012 001 015 175 X

Larratxo Pasealekua Larratxo, Paseo de 014 028 017 049 175 V

Larratxo Pasealekua Larratxo, Paseo de 030 056 051 081 175 X

Larratxo Pasealekua Larratxo, Paseo de 058 998 000 000 171 X

Larraundi Larraundi 002 998 001 999 171 W

Lasala Plaza Lasala, Plaza de 000 000 005 999 016 P

Lasala Plaza Lasala, Plaza de 002 002 003 003 011 P

Lasala Plaza Lasala, Plaza de 004 998 001 001 016 P

Lasarmendi Bidea Lasarmendi, Camino 002 998 001 999 944 X

Lasarte Plaza Lasarte, Plaza de 002 998 001 999 451 P

Lasta Plaza Lasta Plaza 002 998 001 999 017 U

Lastuene Parkea Lastuene Parkea 002 998 001 999 351 V

Lauaizeta Lauaizeta 002 044 001 049 171 W

Lauaizeta Lauaizeta 046 048 000 000 175 W

Lauaizeta Lauaizeta 050 998 051 999 915 W

Lautximieta Plaza Lautximieta, Plaza de 002 998 001 999 944 X

Lazkano Plaza Lazkano, Plaza de 002 998 001 999 323 S

Lazkano Pasealekua Lazkano, Paseo de 002 998 001 999 323 S

Learritza Pasealekua Learritza, Paseo de 002 998 001 999 950 Z

Legazpi Legazpi 002 002 001 001 024 F

Legazpi Legazpi 004 010 003 007 026 F

Legazpi Legazpi 012 998 009 999 025 F

Leosiñeta Leosiñeta 000 000 001 999 175 W

Leosiñeta Leosiñeta 002 998 000 000 171 W

Askatasunaren Hiribidea Libertad, Avda. de la 000 000 037 037 021 B

Askatasunaren Hiribidea Libertad, Avda. de la 000 000 039 999 021 F

Askatasunaren Hiribidea Libertad, Avda. de la 000 000 003 005 022 D

Donostia-  
San Sebastián Askatasunaren Hiribidea Libertad, Avda. de la 000 000 031 035 022 B

Askatasunaren Hiribidea Libertad, Avda. de la 000 000 001 001 023 D

Askatasunaren Hiribidea Libertad, Avda. de la 002 002 000 000 023 B

Askatasunaren Hiribidea Libertad, Avda. de la 004 014 007 011 022 B

Askatasunaren Hiribidea Libertad, Avda. de la 016 034 013 029 022 A

Askatasunaren Hiribidea Libertad, Avda. de la 036 038 000 000 022 C

Askatasunaren Hiribidea Libertad, Avda. de la 040 998 000 000 021 C

Lizardi Lizardi 002 998 001 999 153 V

Logroño Kalea Logroño, Calle de 002 998 001 999 414 P

Loiola Loiola 002 002 001 001 022 E

Loiola Loiola 004 012 003 021 035 E

Loiola Loiola 014 998 023 999 034 E

Loiola Zeharbidea Loiola, Travesía de 002 998 001 999 223 W

Loiolatarra Kalea Loiolatarra 002 998 001 999 222 S

Loistarain Kalea Loistarain, Calle 002 012 000 000 441 R

Loistarain Kalea Loistarain, Calle 014 998 001 999 442 S

Lorenzo Alzate Plaza Lorenzo Alzate, Plaza de 002 998 001 999 156 X

Lorete Bidea Lorete, Camino de 000 000 001 003 173 X

Lorete Bidea Lorete, Camino de 002 998 005 999 177 X

Louis-L.Bonaparte Plaza Louis-L.Bonaparte, Plaza 002 998 001 999 451 P

Lugaritz Pasealekua Lugaritz Pasealekua 002 998 001 999 423 W

Luis Martin Santos Plaza Luis Martín Santos, Plaza 002 998 001 999 135 T

Luis P. Peña Santiago Luis P. Peña Santiago 002 998 001 999 121 P

Luis Pradera Luis Pradera 000 000 021 999 164 T

Luis Pradera Luis Pradera 002 998 001 019 161 T

Luistar Langileen Plaza Luises Obreros.Plaza 002 998 001 999 053 N

Luistarren Kalea Luises, Calle de los 002 998 001 999 153 W

Madalena Jauregiberri Madalena Jauregiberri 002 998 001 999 223 W

Madrid Hiribidea Madrid, Avenida de 002 998 001 999 204 N

Arbos Musikariaren Paseal. Maestro Arbos, Paseo 002 998 001 999 133 T

Guridi Musikariaren Kalea Maestro Guridi 002 006 000 000 401 O

Guridi Musikariaren Kalea Maestro Guridi 008 998 001 999 403 O

Santesteban Musikariaren Maestro Santesteban, Calle 002 998 001 999 205 P

Maldatxo Maldatxo 002 998 001 999 136 V

Manteo Zeharbidea Manteo.Travesía de 002 998 001 999 144 T

Manterola Manterola 002 002 001 001 033 J

Manterola Manterola 004 008 003 009 036 J

Manterola Manterola 010 998 011 999 036 L

Mantulene Kalea Mantulene Kalea 002 998 001 999 332 T

Manuel Lardizabal Paseal. Manuel Lardizabal, Ps 002 998 001 999 944 X

Manuel Lekuona Manuel Lekuona 002 998 001 999 421 P

Marabieta Bidea Marabieta, Camino de 002 998 001 999 947 X

Marbil Bidea Marbil, Camino de 002 998 001 999 415 S

Marcelino Soroa Plaza Marcelino Soroa, Plaza de 002 998 001 999 205 Q

Donostia-  
San Sebastián Mari Mari 000 000 001 999 011 P

Maria de Maeztu Kalea María de Maeztu Kalea 002 998 001 999 944 X

Maria Dolores Goia Plaza María Dolores Goia, Plaza 002 998 001 999 156 Y

Marina Marina 002 002 001 001 033 L

Marina Marina 004 006 003 005 036 L

Marina Marina 008 008 007 007 036 N

Marina Marina 010 998 009 999 039 N

Marino Tabuyo Marino Tabuyo 002 012 001 009 057 P

Marino Tabuyo Marino Tabuyo 014 998 011 999 055 P

Marinelen Plaza Marinos.Plaza de los 002 998 001 999 204 Q

Miraflores Markesaren Kal. Marqués Miraflores 002 998 001 999 031 M

Marrus Bidea Marrus, Camino de 002 998 001 999 915 X

Marrutxipi Marrutxipi 002 998 001 999 152 X

Marrutxipi Beheko Bidea Marrutxipi Beheko, Cm 002 998 001 999 152 X

Martinez de Itxaskue Plaza Martínez de Itxaskue, Plz 002 998 001 999 156 X

Martutene Pasealekua Martutene, Paseo de 002 004 001 053 231 W

Martutene Pasealekua Martutene, Paseo de 006 072 055 101 232 T

Martutene Pasealekua Martutene, Paseo de 074 998 103 999 233 X

Marugame Plaza Marugame, Plaza 002 998 001 999 441 R

Mateo Errota Mateo Errota 002 998 001 999 923 X

Matia Matia 002 002 000 000 411 H

Matia Matia 004 008 001 001 401 H

Matia Matia 010 018 003 011 403 H

Matia Matia 020 998 013 999 403 J

Matxiñene Matxiñene 002 998 001 999 221 V

Mauleon Kalea Mauleon, Calle de 002 998 001 999 414 P

Maurice Ravel Plaza Maurice Ravel, Plaza de 002 998 001 999 156 X

Kale Nagusia Mayor 002 002 000 000 012 J

Kale Nagusia Mayor 004 010 001 005 016 J

Kale Nagusia Mayor 012 014 007 013 016 K

Kale Nagusia Mayor 016 998 015 999 016 L

Melodi Melodi 002 998 001 999 323 S

Melodi Parkea Melodi, Parque de 002 998 001 999 323 S

Mendialai Mendialai 002 998 001 999 341 S

Mendigain Kalea Mendigain Kalea 002 998 001 999 212 V

Mendiola Bidea Mendiola, Camino de 002 032 001 027 144 T

Mendiola Bidea Mendiola, Camino de 034 998 029 999 914 T

Merkatarien Plaza Mercaderes, Plaza de 002 998 001 999 203 O

Merkezabal Merkezabal 002 998 001 999 331 T

Miguel de Unamuno Parkea Miguel de Unamuno, Parque 002 998 001 999 944 X

Miguel Imaz Miguel Imaz 002 002 000 000 052 N

Miguel Imaz Miguel Imaz 004 998 001 999 053 N

Miguel Muñoa Plaza Miguel Muñoa, Plaza 002 998 001 999 011 Q

Mikel Gardoki Pasealekua Mikel Gardoki, Paseo 000 000 001 019 143 T

Donostia-  
San Sebastián Mikel Gardoki Pasealekua Mikel Gardoki, Paseo 002 998 021 999 144 T

Mikeleteen Pasealekua Mikeletegi, Paseo de 002 998 001 999 351 V

Mikeleteen Pasealekua Mikeletes, Paseo los 000 000 001 999 405 P

Mikeleteen Pasealekua Mikeletes, Paseo los 002 998 000 000 402 P

Mirakontxa Pasealekua Miraconcha, Paseo de 000 000 025 031 301 N

Mirakontxa Pasealekua Miraconcha, Paseo de 000 000 037 043 301 N

Mirakontxa Pasealekua Miraconcha, Paseo de 000 000 047 047 301 N

Mirakontxa Pasealekua Miraconcha, Paseo de 000 000 011 011 302 N

Mirakontxa Pasealekua Miraconcha, Paseo de 000 000 021 023 302 N

Mirakontxa Pasealekua Miraconcha, Paseo de 000 000 049 999 303 N

Mirakontxa Pasealekua Miraconcha, Paseo de 002 020 001 003 301 N

Mirakontxa Pasealekua Miraconcha, Paseo de 022 022 005 005 302 N

Mirakontxa Pasealekua Miraconcha, Paseo de 024 032 007 009 301 N

Mirakontxa Pasealekua Miraconcha, Paseo de 034 034 033 035 303 N

Mirakontxa Pasealekua Miraconcha, Paseo de 036 044 013 019 301 N

Mirakontxa Pasealekua Miraconcha, Paseo de 046 998 045 045 303 N

Mirakruz Kalea Miracruz 000 000 011 013 053 K

Mirakruz Kalea Miracruz 000 000 015 017 054 K

Mirakruz Kalea Miracruz 002 002 000 000 051 J

Mirakruz Kalea Miracruz 004 016 001 009 053 J

Mirakruz Kalea Miracruz 018 018 000 000 053 L

Mirakruz Kalea Miracruz 020 024 000 000 054 L

Mirakruz Kalea Miracruz 026 998 019 999 054 M

Miramar Miramar 002 998 001 999 021 J

Miramar Parkea Miramar, Parque de 002 998 001 999 301 N

Miramón Parkea Miramón Parkea 002 998 001 999 351 V

Miramón Pasealekua Miramón, Paseo de 002 020 001 019 213 V

Miramón Pasealekua Miramón, Paseo de 022 998 021 999 351 V

Miranda Miranda 000 000 001 999 422 Q

Miranda Miranda 002 998 000 000 421 Q

Misericordia Misericordia 002 002 001 001 053 N

Misericordia Misericordia 004 998 003 999 054 N

Molinao Bidea Molinao, Camino de 002 030 001 047 917 X

Molinao Bidea Molinao, Camino de 032 998 049 999 177 X

Mollaberria Mollaberria 002 998 001 999 017 U

Mollaerdia Mollaerdia 002 998 001 999 017 U

Mons Pasealekua Mons, Paseo de 000 000 001 033 152 W

Mons Pasealekua Mons, Paseo de 000 000 111 119 154 T

Mons Pasealekua Mons, Paseo de 000 000 121 121 155 T

Mons Pasealekua Mons, Paseo de 002 072 035 101 155 W

Mons Pasealekua Mons, Paseo de 074 078 103 109 155 T

Mons Pasealekua Mons, Paseo de 080 998 123 999 155 W

Ernio Mendi Kalea Monte Ernio 002 998 001 999 222 S

Urgull Mendia Monte Urgull 002 998 001 999 018 X

Donostia-  
San Sebastián Zilegi Basoen Parkea Montes Francos, Parque 002 998 001 999 155 V

Eguzkimendi Auzunea Montesol, Grupo 002 998 001 999 163 T

Moraza Moraza 000 000 001 001 032 O

Moraza Moraza 002 018 003 015 038 L

Moraza Moraza 020 998 017 999 037 L

Morlans Pasealekua Morlans, Paseo de 002 998 001 999 334 V

Kaiko Pasealekua Muelle, Paseo del 002 034 001 033 013 L

Kaiko Pasealekua Muelle, Paseo del 036 998 035 999 017 L

Mundaiz Mundaiz 002 018 000 000 131 U

Mundaiz Mundaiz 020 998 001 999 113 U

Munibe Munibe 000 000 001 999 405 S

Munibe Munibe 002 998 000 000 404 S

Munto Kalea Munto Kalea 002 998 001 999 322 S

Muntogorri Bidea Muntogorri, Camino 002 998 001 999 921 X

Murgil Bidea Murgil, Camino de 002 998 001 999 944 X

Nafarroa Beherea Plaza Nafarroa Beherea, Pz. 002 998 001 999 055 K

Narrika Narrica 000 000 003 003 016 J

Narrika Narrica 002 002 001 001 012 J

Narrika Narrica 004 010 005 017 016 K

Narrika Narrica 012 018 019 025 016 L

Narrika Narrica 020 998 027 999 016 M

Nafarroa Hiribidea Navarra.Avenida de 000 000 001 003 121 N

Nafarroa Hiribidea Navarra.Avenida de 000 000 019 029 141 N

Nafarroa Hiribidea Navarra.Avenida de 000 000 031 999 141 P

Nafarroa Hiribidea Navarra.Avenida de 000 000 005 017 144 N

Nafarroa Hiribidea Navarra.Avenida de 002 002 000 000 053 N

Nafarroa Hiribidea Navarra.Avenida de 004 028 000 000 055 N

Nafarroa Hiribidea Navarra.Avenida de 030 998 000 000 055 P

Nemesio Otaño Plaza Nemesio Otaño, Plaza de 002 998 001 999 156 X

Nicanor Zabaleta Plaza Nicanor Zabaleta, Plaza de 002 998 001 999 156 Y

Koruko Andre Mariaren Kal. Ntra. Sra. del Coro 002 998 001 999 153 X

Arantzazuko Andre Mariaren Ntra.Sra. de Aranzazu 002 998 001 999 404 S

Pilarreko Andre Mariaren Kal. Ntra.Sra. del Pilar 002 998 001 999 232 T

Ubako Andre Mariaren Paseal. Nuestra Sra. de Uba, Paseo 002 998 001 999 156 Y

Kale Berria Nueva 000 000 013 999 053 L

Kale Berria Nueva 002 004 000 000 053 N

Kale Berria Nueva 006 006 001 003 053 O

Kale Berria Nueva 008 022 005 011 056 O

Kale Berria Nueva 024 998 000 000 053 O

Pasealeku Berria Nuevo, Paseo 002 998 001 999 018 U

Oiartzun Oiartzun 000 000 009 999 055 P

Oiartzun Oiartzun 002 998 001 007 057 P

Oihenart Oihenart 002 998 001 999 421 P

Okendo Okendo 002 022 001 001 023 J

Donostia-  
San Sebastián Okendo Okendo 024 024 003 011 026 J

Okendo Okendo 026 998 013 999 022 J

Okendotegi Bidea Okendotegi, Camino de 002 008 001 007 231 W

Okendotegi Bidea Okendotegi, Camino de 010 998 009 999 921 X

Olaeta Plaza Olaeta Plaza Ferrerías 002 998 001 999 204 Q

Olarain Kalea Olarain, Calle de 002 998 001 999 414 P

Oleta Galtzara Oleta, Calzada de 002 004 000 000 174 X

Oleta Galtzara Oleta, Calzada de 006 998 001 999 176 X

Zumardi Pasealekua Olmos, Paseo de los 002 998 001 999 162 R

Ondarbide Ondarbide 000 000 001 003 403 L

Ondarbide Ondarbide 002 998 005 999 401 L

Ondarreta Ondarreta 002 008 001 003 414 O

Ondarreta Ondarreta 010 998 005 999 414 P

Oñati Plaza Oñati, Plaza de 002 998 001 999 414 Q

Oriamendi Pasealekua Oriamendi, Paseo de 000 000 001 031 332 T

Oriamendi Pasealekua Oriamendi, Paseo de 002 046 000 000 343 T

Oriamendi Pasealekua Oriamendi, Paseo de 048 998 033 999 351 T

Orio Parkea Orio, Parque de 002 998 001 999 451 P

Orixe Pasealekua Orixe, Paseo 002 998 001 999 451 P

Otxanda Parkea Otxanda Parkea 002 998 001 999 322 S

Otxoki Pasealekua Otxoki, Paseo de 000 000 001 199 157 X

Otxoki Pasealekua Otxoki, Paseo de 000 000 201 251 158 X

Otxoki Pasealekua Otxoki, Paseo de 002 214 000 000 915 X

Otxoki Pasealekua Otxoki, Paseo de 216 998 253 999 156 X

Pablo Sorozabal Plaza Pablo Sorozabal, Plaza 002 998 001 999 155 V

Aita Claret Plaza Padre Claret, Plaza 002 998 001 999 121 P

Aita Donostia Plaza Padre Donostia, Plaza 002 998 001 999 204 N

Aita Larroka Kalea Padre Larroca 002 008 001 005 054 K

Aita Larroka Kalea Padre Larroca 010 012 007 999 053 K

Aita Larroka Kalea Padre Larroca 014 014 000 000 054 K

Aita Larroka Kalea Padre Larroca 016 998 000 000 053 K

Aita Meagher Plaza Padre Meagher, Plaza del 002 998 001 999 421 Q

Aita Orkolaga Pasealekua Padre Orkolaga.Paseo 002 016 001 013 473 T

Aita Orkolaga Pasealekua Padre Orkolaga.Paseo 018 998 015 999 947 X

Aita Vinuesa Plaza Padre Vinuesa, Plaza 002 998 001 999 031 L

Pakea Plaza Pakea Plaza 002 998 001 999 351 V

Jauregi Kalea Palacio 000 000 051 999 322 S

Jauregi Kalea Palacio 002 998 001 049 407 S

Iruñea Kalea Pamplona, Calle de 000 000 001 999 414 P

Iruñea Kalea Pamplona, Calle de 002 998 000 000 412 P

Paraiso Kalea Paraiso Kalea 002 998 001 999 351 V

Parke Kalea Parque 002 998 001 999 201 N

Ategorrietako Partikular K. Particu. Ategorrieta 002 998 001 999 057 P

Pasaia Kalea Pasajes 002 998 001 999 057 P

Donostia-  
San Sebastián Pasai San Pedro Hiirbidea Pasajes San Pedro, Av 002 998 001 999 166 W

Patxillardegí Auzunea Patxillardegí, Grupo 002 998 001 999 222 S

Pedro Axular Kalea Pedro Axular, Calle de 002 998 001 999 156 X

Pedro Cormenzana Kalea Pedro Cormenzana, Calle 002 998 001 999 138 V

Pedro Egaña Pedro Egaña 002 002 000 000 032 O

Pedro Egaña Pedro Egaña 004 008 001 007 038 L

Pedro Egaña Pedro Egaña 010 998 009 999 037 L

Pedro Jose Bidea Pedro José.Camino de 002 998 001 999 462 Z

Pedro M. Ugartemendia Pedro M. Ugartemendia 002 998 001 999 421 Q

Pedro Manuel Collado Pedro Manuel Collado 000 000 001 999 203 P

Pedro Manuel Collado Pedro Manuel Collado 002 004 000 000 201 O

Pedro Manuel Collado Pedro Manuel Collado 006 998 000 000 202 P

Haize-Orraze Pasealekua Peine de los Vientos 002 998 001 999 411 N

Pello Mari Otaño Kalea Pello Mari Otaño, Calle de 000 000 001 999 157 Y

Pello Mari Otaño Kalea Pello Mari Otaño, Calle de 002 998 000 000 156 Y

Peña y Goñi Peña y Goñi 002 002 001 001 052 N

Peña y Goñi Peña y Goñi 004 998 003 999 053 N

Peñaflorida Peñaflorida 002 002 000 000 025 H

Peñaflorida Peñaflorida 004 012 001 003 026 H

Peñaflorida Peñaflorida 014 998 005 999 021 H

Pepe Artola Pepe Artola 002 998 001 999 156 W

Perujoantxo Perujoantxo 002 002 001 001 012 P

Perujoantxo Perujoantxo 004 998 003 999 016 P

Arrandegi Kalea Pescadería 002 002 001 003 016 L

Arrandegi Kalea Pescadería 004 998 005 999 016 M

Gran Soleko Arrantzaleak Pescadores Gran Sol 002 998 001 999 205 Q

Terranovako Arrantzaleak Pescadores Terranova 002 008 001 007 205 N

Terranovako Arrantzaleak Pescadores Terranova 010 998 009 999 205 P

Petritegi Bidea Petritegi, Camino de 002 998 001 999 923 X

Petritza Bidea Petritza, Camino de 002 998 001 999 950 Z

Pilotegi Bidea Pilotegi, Camino de 002 998 001 999 944 X

Pinudi Plaza Pinares, Plaza de 002 998 001 999 053 K

Pinu Bidea Pinos, Camino de los 002 020 001 021 325 W

Pinu Bidea Pinos, Camino de los 022 998 023 999 423 W

Pio Baroja Pasealekua Pío Baroja, Paseo de 002 020 001 017 402 P

Pio Baroja Pasealekua Pío Baroja, Paseo de 022 998 019 999 321 P

Pio XIIaren Plaza Pío XII, Plaza de 002 998 001 999 201 L

Plazaburu Kalea Plazaburu 002 998 001 999 222 S

Plymouth Plaza Plymouth, Plaza de 002 998 001 999 414 Q

Podabines Podabines 002 998 001 999 203 N

Pokopandegi Bidea Pokopandegi, Camino 002 998 001 999 944 X

Polloe Plaza Polloe Plaza 002 998 001 999 135 V

Portuene Portuene 002 998 001 999 407 T

Portuetxe Bidea Portuetxe, Camino de 002 998 001 999 944 X

Donostia-  
San Sebastián Portutxo Plaza Portutxo, Plaza de 002 998 001 999 203 O

Prebostes Plaza Prebostes, Plaza los 002 998 001 999 204 Q

Prim Prim 000 000 001 019 032 J

Prim Prim 000 000 021 031 032 L

Prim Prim 000 000 033 999 032 M

Prim Prim 002 014 000 000 035 J

Prim Prim 016 022 000 000 038 L

Prim Prim 024 998 000 000 038 M

Portu Kalea Puerto 002 002 000 000 014 K

Portu Kalea Puerto 004 024 001 021 016 K

Portu Kalea Puerto 026 998 023 999 011 K

Puio Kalea Puio Kalea 002 998 001 999 331 T

Putzueta Bidea Putzueta, Camino de 002 998 001 999 915 X

Ramon Maria Lili Pasealekua Ramón María Lili.Ps. 002 998 001 999 051 N

Ramon y Cajal Ramón y Cajal 002 002 001 001 052 N

Ramon y Cajal Ramón y Cajal 004 998 003 999 053 N

Caracaseko Erret Kon. Gipz. Real Cía.Guip. de Caracas 002 998 001 999 205 P

Erregina Erregentearen Kalea Reina Regente 000 000 007 999 041 G

Erregina Erregentearen Kalea Reina Regente 002 006 001 005 012 G

Erregina Erregentearen Kalea Reina Regente 008 998 000 000 023 G

Reno Plaza Reno, Plaza de 002 998 001 999 414 Q

Errenteria Rentería 002 012 001 013 057 P

Errenteria Rentería 014 998 015 999 055 P

Argentinaren Errepublikaren Kal. República Argentina 002 998 001 999 023 L

Resurreccion M. Azkue Kal. Resurrección M. Azkue 002 998 001 999 421 P

Errege Katolikoak Reyes Católicos 002 002 001 001 034 K

Errege Katolikoak Reyes Católicos 004 998 003 999 038 K

Ricardo Izagirre Plaza Ricardo Izagirre, Plaza de 002 998 001 999 205 Q

Bidasoa Ibaiaren Kalea Río Bidasoa 002 998 001 999 137 V

Deba Ibaiaren Kalea Río Deba 002 004 001 007 137 S

Deba Ibaiaren Kalea Río Deba 006 998 009 999 137 T

Oiartzun Ibaiaren Kalea Río Oiartzun 002 998 001 999 137 V

Rodil Zeharbidea Rodil, Travesía de 002 024 000 000 143 T

Rodil Zeharbidea Rodil, Travesía de 026 050 001 999 144 T

Rodil Zeharbidea Rodil, Travesía de 052 998 000 000 143 T

Rogelio Gordon Kalea Rogelio Gordón Kalea 002 998 001 999 333 V

Ronda Ronda 002 998 001 999 053 N

Erroteta Roteta 002 998 001 999 174 V

Erroteta Azpiko Kalea Roteta Azpikoa 002 998 001 999 174 V

Erroteta Beheko Kalea Roteta Beheko 002 998 001 999 174 V

Erroteta Goikoa Kalea Roteta Goikoa 002 998 001 999 174 V

Sabene Sabene 002 998 001 999 213 V

Sagastieder Pasealekua Sagastieder, Paseo de 002 998 001 999 156 V

Sagastizar Plaza Sagastizar, Plaza de 002 998 001 999 421 Q

Donostia-  
San Sebastián Familia Santuaren Kalea Sagrada Familia 000 000 001 003 201 P

Familia Santuaren Kalea Sagrada Familia 002 998 005 999 202 P

Salamanka Pasealekua Salamanca, Paseo de 002 002 001 003 041 J

Salamanca Pasealekua Salamanca, Paseo de 004 008 005 009 041 L

Salamanca Pasealekua Salamanca, Paseo de 010 998 011 999 041 N

Osasun Iturri Kalea Salud 000 000 001 001 037 P

Osasun Iturri Kalea Salud 000 000 003 999 037 T

Osasun Iturri Kalea Salud 002 002 000 000 313 P

Osasun Iturri Kalea Salud 004 998 000 000 313 T

San Antonio San Antonio 002 052 000 000 164 W

San Antonio San Antonio 054 998 001 999 165 W

San Bartolome San Bartolomé 000 000 037 999 301 N

San Bartolome San Bartolomé 002 002 001 001 034 G

San Bartolome San Bartolomé 004 004 003 003 035 G

San Bartolome San Bartolomé 006 010 005 011 038 G

San Bartolome San Bartolomé 012 012 000 000 035 G

San Bartolome San Bartolomé 014 016 000 000 036 N

San Bartolome San Bartolomé 018 040 013 033 039 N

San Bartolome San Bartolomé 042 998 035 035 033 N

San Bartolome Kaleska San Bartolomé, Callejón 000 000 007 999 302 R

San Bartolome Kaleska San Bartolomé, Callejón 002 998 001 005 039 R

San Blas San Blas 002 006 000 000 123 R

San Blas San Blas 008 016 001 999 122 R

San Blas San Blas 018 998 000 000 123 R

San Kristobal San Cristóbal 002 002 000 000 132 Q

San Kristobal San Cristóbal 004 998 001 999 135 Q

San Frantzisko San Francisco 000 000 001 005 056 N

San Frantzisko San Francisco 002 004 000 000 056 O

San Frantzisko San Francisco 006 022 000 000 053 L

San Frantzisko San Francisco 024 024 007 013 053 N

San Frantzisko San Francisco 026 998 015 999 055 N

San Frantzisko Xabier San Francisco Javier 002 998 001 999 135 V

San Inazio Galtzara San Ignacio, Calzada 002 998 001 999 172 W

San Jeronimo San Jerónimo 002 002 001 001 012 J

San Jeronimo San Jerónimo 004 014 003 015 016 J

San Jeronimo San Jerónimo 016 016 017 021 016 K

San Jeronimo San Jerónimo 018 018 000 000 014 K

San Jeronimo San Jerónimo 020 020 000 000 014 L

San Jeronimo San Jerónimo 022 998 023 999 016 L

San Juan San Juan 000 000 001 001 016 J

San Juan San Juan 000 000 003 005 016 K

San Juan San Juan 000 000 007 011 016 L

San Juan San Juan 000 000 013 025 016 M

San Juan San Juan 002 002 000 000 012 M

Donostia-  
San Sebastián San Juan San Juan 004 008 000 000 042 M

San Juan San Juan 010 012 000 000 015 M

San Juan San Juan 014 998 027 999 041 M

San Juan de Dios Bidea San Juan de Dios, Cm. 002 998 001 999 333 V

San Juan de Luz Plaza San Juan de Luz, Plaza de 002 998 001 999 156 W

San Lorenzo San Lorenzo 002 998 001 999 016 M

San Luis Gonzaga Plaza San Luis Gonzaga.Pz. 002 998 001 999 172 W

San Martzial San Marcial 000 000 001 001 023 K

San Martzial San Marcial 002 004 000 000 035 J

San Martzial San Marcial 006 012 003 009 035 I

San Martzial San Marcial 014 024 011 015 035 H

San Martzial San Marcial 026 044 017 033 035 F

San Martzial San Marcial 046 052 035 039 035 I

San Martzial San Marcial 054 998 041 999 033 I

San Martzial Plaza San Marcial, Plaza de 002 998 001 999 171 W

San Markoseko Bidea San Marcos, Camino de 002 998 001 999 917 X

San Martin San Martín 000 000 001 001 032 H

San Martin San Martín 000 000 055 999 033 L

San Martin San Martín 002 006 003 007 035 H

San Martin San Martín 008 018 009 017 035 G

San Martin San Martín 020 032 019 021 034 G

San Martin San Martín 034 044 023 033 035 H

San Martin San Martín 046 046 035 035 035 J

San Martin San Martín 048 060 037 047 036 J

San Martin San Martín 062 998 049 053 036 L

San Roke San Roque 000 000 059 999 324 X

San Roke San Roque 002 038 001 015 313 X

San Roke San Roque 040 062 017 057 311 X

San Roke San Roque 064 070 000 000 313 X

San Roke San Roque 072 998 000 000 311 X

San Bizente San Vicente 002 004 001 001 042 M

San Bizente San Vicente 006 998 003 999 016 M

Sanchez Toca Sánchez Toca 000 000 001 999 038 K

Sanchez Toca Sánchez Toca 002 998 000 000 034 K

Antxo Jakitunaren Hiribidea Sancho El Sabio, Av. 002 998 001 999 201 L

Sanserreka Sanserreka 000 000 011 999 321 O

Sanserreka Sanserreka 002 998 001 009 402 Q

Sansustene Sansustene 002 998 001 999 404 Q

Santa Barbara Santa Bárbara 002 998 001 999 174 V

Santa Katalina Santa Catalina 002 998 001 999 023 L

Santa Korda Santa Corda 002 998 001 999 016 R

Santa Kruz Plaza Santa Kruz Plaza 002 998 001 999 322 S

Sarriegi Plaza Sarriegi, Plaza de 002 002 001 001 012 K

Sarriegi Plaza Sarriegi, Plaza de 004 010 003 011 016 K

Donostia-  
San Sebastián Sarriegi Plaza Sarriegi, Plaza de 012 998 013 999 012 K

Sarroeta Pasealekua Sarroeta, Paseo de 002 006 001 005 232 T

Sarroeta Pasealekua Sarroeta, Paseo de 008 998 007 999 923 X

Sasuategi Bidea Sasuategi, Camino de 002 998 001 999 917 X

Satrustegi Hiribidea Satrustegi, Avenida 002 998 001 999 411 L

Sahatsaren Plaza Sauce, Plaza del 000 000 007 999 201 Q

Sahatsaren Plaza Sauce, Plaza del 002 004 003 005 202 Q

Sahatsaren Plaza Sauce, Plaza del 006 998 001 001 201 Q

22. Apendizearen Sektorea Sector Apéndice 22 002 998 001 999 207 Q

Sekundino Esnaola Secundino Esnaola 002 006 001 007 053 K

Sekundino Esnaola Secundino Esnaola 008 008 009 009 053 J

Sekundino Esnaola Secundino Esnaola 010 020 011 023 054 J

Sekundino Esnaola Secundino Esnaola 022 034 025 035 055 K

Sekundino Esnaola Secundino Esnaola 036 042 037 049 055 M

Sekundino Esnaola Secundino Esnaola 044 998 051 999 055 N

Sekundino Esnaola Plaza Secundino Esnaola, Pz 002 998 001 999 053 K

Segundo Izpizua Segundo Izpizua 000 000 001 001 053 O

Segundo Izpizua Segundo Izpizua 002 002 000 000 052 O

Segundo Izpizua Segundo Izpizua 004 008 003 009 055 O

Segundo Izpizua Segundo Izpizua 010 998 011 999 055 N

Serapio Mujika Pasealekua Serapio Múgica. Paseo 002 010 001 019 166 X

Serapio Mujika Pasealekua Serapio Múgica. Paseo 012 998 021 999 168 X

Serrano Angita Serrano Anguita 002 998 001 999 403 O

Sibilia Sibilia 002 044 001 999 155 T

Sibilia Sibilia 046 998 000 000 133 T

Aloñamendi Kalea Sierra de Aloña 002 998 001 999 222 S

Aralar Mendiaren Kalea Sierra de Aralar 000 000 019 019 225 X

Aralar Mendiaren Kalea Sierra de Aralar 000 000 043 999 225 X

Aralar Mendiaren Kalea Sierra de Aralar 002 030 001 017 221 V

Aralar Mendiaren Kalea Sierra de Aralar 032 998 021 041 222 S

Urbasa Mendiaren Kalea Sierra de Urbasa 002 998 001 999 222 S

Simona de Lajust Simona de Lajust 002 998 001 999 421 P

Siustegi Parkea Siustegi, Parque de 002 998 001 999 156 W

Gudarien Plaza Soldados, Plaza los 002 998 001 999 204 Q

Soraluze Kalea Soraluze, Calle de 000 000 001 001 015 M

Soraluze Kalea Soraluze, Calle de 000 000 005 999 041 N

Soraluze Kalea Soraluze, Calle de 000 000 003 003 042 M

Soraluze Kalea Soraluze, Calle de 002 998 000 000 042 N

Gaztelubide Subida al Castillo 002 004 001 005 016 U

Gaztelubide Subida al Castillo 006 998 007 999 011 U

Sukia Sukia 000 000 001 003 403 L

Sukia Sukia 002 998 005 999 401 L

Sustraiarte Kalea Sustraiarte, Calle 002 998 001 999 451 P

Tejeria Tejería 002 998 001 999 135 R

Donostia-  
San Sebastián Telesforo Aranzadi Kalea Telesforo Aranzadi, Calle 002 026 000 000 157 Y

Telesforo Aranzadi Kalea Telesforo Aranzadi, Calle 028 998 001 999 156 Y

Toki Eder Pasealekua Toki Eder. Paseo de 002 006 000 000 142 T

Toki Eder Pasealekua Toki Eder. Paseo de 008 998 001 999 144 T

Tolaregoia Kalea Tolaregoia, Calle 002 998 001 999 138 V

Tolarieta Bidea Tolarieta, Camino de 002 998 001 999 152 X

Tolosa Hiribidea Tolosa, Avenida de 000 000 001 069 421 O

Tolosa Hiribidea Tolosa, Avenida de 000 000 071 075 421 Q

Tolosa Hiribidea Tolosa, Avenida de 000 000 077 127 422 Q

Tolosa Hiribidea Tolosa, Avenida de 000 000 129 999 423 Q

Tolosa Hiribidea Tolosa, Avenida de 002 050 000 000 414 O

Tolosa Hiribidea Tolosa, Avenida de 052 068 000 000 432 O

Tolosa Hiribidea Tolosa, Avenida de 070 160 000 000 432 Q

Tolosa Hiribidea Tolosa, Avenida de 162 998 000 000 452 Q

Tomas Gros Tomás Gros 000 000 003 999 054 O

Tomas Gros Tomás Gros 002 998 001 001 053 O

Tontorgoxo Tontorgoxo 002 998 001 999 431 T

Torcuato Luca Tena Torcuato Luca Tena 002 998 001 999 201 N

Toribio Altzaga Kalea Toribio Alzaga, Calle de 002 008 001 007 205 M

Toribio Altzaga Kalea Toribio Alzaga, Calle de 010 998 009 999 205 Q

Tranbia Kalea Tranvía 002 998 001 999 232 T

Trento Kalea Trento, Calle de 002 998 001 999 414 O

Trinitate Plaza Trinidad, Plaza de la 002 098 001 099 016 P

Triunfo Triunfo 000 000 003 005 036 J

Triunfo Triunfo 000 000 007 999 036 M

Triunfo Triunfo 002 002 001 001 033 J

Triunfo Triunfo 004 998 000 000 039 M

Trueba Trueba 000 000 007 013 056 N

Trueba Trueba 002 006 000 000 054 L

Trueba Trueba 008 008 001 005 053 L

Trueba Trueba 010 998 015 999 053 N

Tturkoene Kalea Tturkoene, Calle 002 998 001 999 138 V

Tuniz Kalea Tuniz, Calle de 002 998 001 999 156 Y

Txakurtxulo Bidea Txakurtxulo, Camino 002 998 001 999 950 Z

Txalin Bidea Txalin, Camino de 002 998 001 999 947 X

Txalupagillene Plaza Txalupagillene Plaza 002 998 001 999 403 J

Txapaldegi Plaza Txapaldegi, Plaza de 002 998 001 999 421 Q

Txaparrene Pasealekua Txaparrene, Paseo de 002 998 001 999 145 Y

Txapillo Kalea Txapillo Kalea 002 998 001 999 333 V

Txapinene Txapinene 002 998 001 999 171 W

Tximistarri Bidea Tximistarri, Camino 002 998 001 999 947 X

Txingurri Pasealekua Txingurri, Paseo de 002 026 001 029 172 W

Txingurri Pasealekua Txingurri, Paseo de 028 998 031 999 175 W

Txofre Kalea Txofre 002 998 001 999 055 L

Donostia-  
San Sebastián Txofre Plaza Txofre, Plaza del 002 998 001 999 055 M

Txurdiñene Bidea Txurdiñene, Camino 002 998 001 999 917 X

Txurruka Txurruka 002 002 001 001 025 E

Txurruka Txurruka 004 012 003 011 026 E

Txurruka Txurruka 014 998 013 999 022 E

Uba Bidea Uba, Camino de 002 998 001 999 226 X

Ubarburu Pasealekua Ubarburu, Paseo de 002 998 001 999 923 X

Ulia Pasealekua Ulía, Paseo de 000 000 001 029 142 T

Ulia Pasealekua Ulía, Paseo de 002 184 031 147 144 T

Ulia Pasealekua Ulía, Paseo de 186 318 149 999 914 T

Ulia Pasealekua Ulía, Paseo de 320 320 000 000 144 T

Ulia Pasealekua Ulía, Paseo de 322 998 000 000 914 T

Untzaene Untzaene 002 998 001 999 407 T

Urbia Urbia 002 998 001 999 221 V

Urbietta Urbietta 000 000 013 013 034 F

Urbietta Urbietta 000 000 015 023 034 G

Urbietta Urbietta 000 000 025 035 034 H

Urbietta Urbietta 000 000 037 039 038 H

Urbietta Urbietta 002 002 001 001 021 E

Urbietta Urbietta 004 016 003 009 035 E

Urbietta Urbietta 018 022 011 011 035 F

Urbietta Urbietta 024 030 000 000 035 G

Urbietta Urbietta 032 038 000 000 035 H

Urbietta Urbietta 040 052 041 053 038 I

Urbietta Urbietta 054 064 055 999 038 J

Urbietta Urbietta 066 998 000 000 038 L

Urdaneta Urdaneta 002 002 000 000 035 K

Urdaneta Urdaneta 004 008 001 005 038 K

Urdaneta Urdaneta 010 012 007 009 034 J

Urdaneta Urdaneta 014 014 000 000 035 K

Urdaneta Urdaneta 016 998 011 999 038 K

Urnieta Urnieta 002 998 001 999 432 R

Urretxu Kalea Urretxu, Calle 002 998 001 999 451 P

Urumea Pasealekua Urumea, Paseo del 002 018 001 019 111 P

Urumea Pasealekua Urumea, Paseo del 020 998 021 999 112 Q

Ur-Zaleak Pasaia Ur-Zaleak, Pasaje 002 998 001 999 135 S

Usandizaga Usandizaga 002 002 001 001 051 N

Usandizaga Usandizaga 004 998 003 999 053 N

Usurbil Kalea Usurbil, Calle 002 998 001 999 451 P

Valentzia Plaza Valencia, Plaza de 002 998 001 999 156 Y

Valentin Olano Valentín Olano 002 998 001 999 032 N

Valle Lersundi Plaza Valle Lersudi, Pza. de 002 998 001 999 016 P

Euskal Herria Plaza Vasconia, Plaza de 002 998 001 999 057 O

Bentaberri Venta Berri 000 000 001 999 403 M

Donostia-  
San Sebastián Bentaberri Venta Berri 002 998 000 000 421 M

Vicenta Mogel Kalea Vicenta Moguel, Calle de 002 998 001 999 156 W

Karmengo Andre Mariaren Kal. Virgen del Carmen 002 004 001 001 132 P

Karmengo Andre Mariaren Kal. Virgen del Carmen 006 012 003 015 135 P

Karmengo Andre Mariaren Kal. Virgen del Carmen 014 042 017 999 135 Q

Karmengo Andre Mariaren Kal. Virgen del Carmen 044 998 000 000 135 R

Koruko Andre Mariaren Kalea Virgen del Coro 002 008 001 003 016 P

Koruko Andre Mariaren Kalea Virgen del Coro 010 998 005 999 011 P

Vitoria-Gasteiz Kalea Vitoria-Gasteiz 002 004 001 003 414 O

Vitoria-Gasteiz Kalea Vitoria-Gasteiz 006 998 005 999 414 P

Wiesbaden Kalea Wiesbaden, Calle de 002 002 001 001 411 P

Wiesbaden Kalea Wiesbaden, Calle de 004 998 003 999 412 P

Xabier Lizardi Kalea Xabier Lizardi, Calle 002 998 001 999 451 P

Xabier Zubiri Plaza Xabier Zubiri, Plaza de 002 998 001 999 033 L

Zabaleta Zabaleta 000 000 053 057 052 O

Zabaleta Zabaleta 000 000 061 999 052 O

Zabaleta Zabaleta 002 014 001 011 053 M

Zabaleta Zabaleta 016 024 013 051 053 N

Zabaleta Zabaleta 026 036 000 000 055 N

Zabaleta Zabaleta 038 054 000 000 055 O

Zabaleta Zabaleta 056 998 059 059 053 O

Zandardegui Bidea Zandardegui, Camino 002 998 001 999 154 V

Zapatari Plaza Zapatari Plaza 002 998 001 999 423 R

Zaragoza Plaza Zaragoza. Plaza de 000 000 003 999 033 I

Zaragoza Plaza Zaragoza. Plaza de 002 998 001 001 033 J

Zarategi Pasealekua Zarategi. Paseo de 000 000 033 059 153 W

Zarategi Pasealekua Zarategi. Paseo de 000 000 061 061 153 V

Zarategi Pasealekua Zarategi. Paseo de 002 020 001 031 152 W

Zarategi Pasealekua Zarategi. Paseo de 022 066 000 000 155 W

Zarategi Pasealekua Zarategi. Paseo de 068 094 063 077 155 V

Zarategi Pasealekua Zarategi. Paseo de 096 998 079 999 156 V

Zarautz Hiribidea Zarautz, Avenida de 000 000 149 155 344 Q

Zarautz Hiribidea Zarautz, Avenida de 000 000 109 119 422 Q

Zarautz Hiribidea Zarautz, Avenida de 000 000 053 055 423 P

Zarautz Hiribidea Zarautz, Avenida de 000 000 101 107 423 Q

Zarautz Hiribidea Zarautz, Avenida de 000 000 121 147 423 Q

Zarautz Hiribidea Zarautz, Avenida de 000 000 157 999 423 Q

Zarautz Hiribidea Zarautz, Avenida de 002 056 001 051 421 P

Zarautz Hiribidea Zarautz, Avenida de 058 110 093 099 422 Q

Zarautz Hiribidea Zarautz, Avenida de 112 998 057 091 423 Q

Zemoriya Kalea Zemoriya 000 000 001 007 122 R

Zemoriya Kalea Zemoriya 002 998 009 999 123 R

Zilargiñene Bidea Zilargiñene, Camino 002 998 001 999 917 X

Zorroaga Pasealekua Zorroaga, Paseo de 000 000 001 999 205 P

Donostia-  
San Sebastián Zorroaga Pasealekua Zorroaga, Paseo de 002 998 000 000 212 Q

Zuatzu Kalea Zuatzu Kalea 002 998 001 999 946 U

Zuaznabar Zuaznabar 002 998 001 999 201 N

Zuberoa Plaza Zuberoa, Plaza de 002 998 001 999 053 N

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 002 016 001 017 133 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 018 028 019 029 151 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 030 032 031 033 152 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 034 040 035 051 151 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 042 042 053 053 153 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 044 050 055 055 151 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 052 054 057 057 153 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 056 056 059 061 151 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 058 058 067 069 153 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 060 062 000 000 151 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 064 064 063 065 154 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 066 068 073 077 153 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 070 072 071 071 154 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 074 076 000 000 153 W

Zubiaurre Pasealekua Zubiaurre, Paseo de 078 998 079 999 154 W

Zubiberri Bidea Zubiberri, Camino de 002 022 001 011 452 X

Zubiberri Bidea Zubiberri, Camino de 024 998 013 999 946 X

Zubieta Kalea Zubieta 000 000 001 001 033 J

Zubieta Kalea Zubieta 000 000 003 999 033 K

Zubieta Kalea Zubieta 002 010 000 000 031 J

Zubieta Kalea Zubieta 012 022 000 000 031 L

Zubieta Kalea Zubieta 024 998 000 000 031 M

Zubieta Plaza Zubieta, Plaza de 002 998 001 999 036 K

Zubimusu Parkea Zubimusu, Parque de 002 998 001 999 414 P

Zubiondo Zubiondo 002 998 001 999 222 S

Zuloaga Plaza Zuloaga, Plaza de 002 998 001 999 015 N

Zumalakarregi Hiribidea Zumalakarregi. Av. de 000 000 003 013 401 L

Zumalakarregi Hiribidea Zumalakarregi. Av. de 000 000 015 999 401 M

Zumalakarregi Hiribidea Zumalakarregi. Av. de 000 000 001 001 411 L

Zumalakarregi Hiribidea Zumalakarregi. Av. de 002 002 000 000 411 M

Zumalakarregi Hiribidea Zumalakarregi. Av. de 004 018 000 000 412 M

Zumalakarregi Hiribidea Zumalakarregi. Av. de 020 998 000 000 414 M

Zurriola Hiribidea Zurriola. Avda. de la 002 002 000 000 051 M

Zurriola Hiribidea Zurriola. Avda. de la 004 042 000 000 052 M

Zurriola Hiribidea Zurriola. Avda. de la 044 998 001 999 052 O

Zurriola Pasealekua Zurriola Pasealekua 002 998 001 999 051 O

Zuzenene Bidea Zuzenene, Camino de 002 998 001 999 223 W

Eibar Abontza-Bide Abontza-Bide 002 004 001 003 104 W

Abontza-Bide Abontza-Bide 006 998 005 999 900 W

Aginaga Auzoa Aginaga Auzoa 002 998 001 999 900 W

Eibar Aldatze Kalea Aldatze Kalea 002 008 001 007 112 U

Amaña Kalea Amaña Kalea 002 006 029 999 513 W

Amaña Kalea Amaña Kalea 008 010 000 000 511 W

Amaña Kalea Amaña Kalea 012 012 001 001 511 T

Amaña Kalea Amaña Kalea 014 026 003 027 514 W

Apalategi Kalea Apalategi Kalea 002 998 001 999 900 W

Arane Kalea Arane Kalea 000 000 001 009 202 I

Arane Kalea Arane Kalea 002 998 011 999 222 I

Ardantza Kalea Ardantza Kalea 002 012 000 000 013 Q

Ardantza Kalea Ardantza Kalea 014 998 001 005 113 Q

Argatxa Jardñak Argatxa Jardñak 000 000 001 003 503 M

Arikitzaneko Zubia Arikitzaneko Zubia 000 000 001 001 201 E

Arikitzaneko Zubia Arikitzaneko Zubia 000 000 003 999 202 E

Arikitzaneko Zubia Arikitzaneko Zubia 002 998 000 000 211 E

Armagim Kalea Armagim Kalea 002 004 001 003 412 P

Arragueta Kalea Arragueta Kalea 002 002 000 000 211 H

Arragueta Kalea Arragueta Kalea 004 998 001 999 212 H

Arragueta Zeharra Arragueta Zeharra 002 998 001 999 213 R

Arrate Balle Arrate Balle 002 998 001 999 900 W

Arrate-Bide Arrate-Bide 000 000 001 001 103 O

Arrate-Bide Arrate-Bide 000 000 003 017 103 T

Arrate-Bide Arrate-Bide 002 012 000 000 102 R

Arrate-Bide Arrate-Bide 014 014 000 000 102 V

Arrate-Bide Arrate-Bide 016 020 000 000 103 V

Arrate-Bide Arrate-Bide 022 998 019 999 104 V

Artegietza Kalea Artegietza Kalea 002 004 001 001 513 W

Artegietza Kalea Artegietza Kalea 006 006 003 005 515 W

Asola-Igartza Kalea Asola-Igartza Kalea 002 008 001 005 514 W

Asua-Erreka Kalea Asua-Erreka Kalea 002 002 001 003 222 V

Asua-Erreka Kalea Asua-Erreka Kalea 004 998 005 999 900 V

Azitain Bide Azitain Bide 002 998 001 999 232 W

Barakaldo Kalea Barakaldo Kalea 002 002 001 001 221 M

Barakaldo Kalea Barakaldo Kalea 004 004 003 013 222 M

Barakaldo Kalea Barakaldo Kalea 006 010 015 019 222 R

Barakaldo Kalea Barakaldo Kalea 012 998 021 999 223 R

Barrena Kalea Barrena Kalea 002 050 001 023 231 Q

Barrenengua Kalea Barrenengua Kalea 002 998 001 999 513 U

Barria Plaza Barria Plaza 002 008 000 000 012 C

Bidebarrieta Kalea Bidebarrieta Kalea 000 000 001 007 012 E

Bidebarrieta Kalea Bidebarrieta Kalea 000 000 009 013 202 F

Bidebarrieta Kalea Bidebarrieta Kalea 000 000 029 029 211 G

Bidebarrieta Kalea Bidebarrieta Kalea 000 000 031 999 211 I

Bidebarrieta Kalea Bidebarrieta Kalea 002 014 000 000 201 E

Bidebarrieta Kalea Bidebarrieta Kalea 016 028 000 000 201 F

Eibar Bidebarrieta Kalea Bidebarrieta Kalea 030 036 000 000 201 G

Bidebarrieta Kalea Bidebarrieta Kalea 038 050 015 027 202 G

Bidebarrieta Kalea Bidebarrieta Kalea 052 052 000 000 222 G

Bidebarrieta Kalea Bidebarrieta Kalea 054 998 000 000 222 I

Bilbozahar Bilbozahar 002 002 001 001 012 U

Birjiñapea Birjiñapea 002 998 001 999 012 F

Bista-Eder Bista-Eder 000 000 001 009 013 H

Bista-Eder Bista-Eder 000 000 011 011 202 H

Bista-Eder Bista-Eder 000 000 013 019 202 J

Bista-Eder Bista-Eder 000 000 021 025 403 J

Bista-Eder Bista-Eder 002 002 000 000 401 H

Bista-Eder Bista-Eder 004 008 000 000 402 H

Bista-Eder Bista-Eder 010 012 000 000 402 J

Bittor Sarasketa Bittor Sarasketa 000 000 007 009 221 M

Bittor Sarasketa Bittor Sarasketa 000 000 001 005 222 M

Bittor Sarasketa Bittor Sarasketa 000 000 011 013 222 M

Bittor Sarasketa Bittor Sarasketa 002 016 000 000 213 M

Blas Etxebarria Blas Etxebarria 002 008 001 003 203 M

Bolingua Kalea Bolingua Kalea 002 998 001 999 415 W

Bustindui-Tarren Kalea Bustindui-Tarren 000 000 001 007 512 V

Bustindui-Tarren Kalea Bustindui-Tarren 002 006 009 999 513 V

Bustindui-Tarren Kalea Bustindui-Tarren 008 998 000 000 514 V

Egiguren-Tarren Kalea Egiguren-Tarren Kale 000 000 001 001 402 G

Egiguren-Tarren Kalea Egiguren-Tarren Kale 002 020 000 000 501 G

Egiguren-Tarren Kalea Egiguren-Tarren Kale 022 022 003 021 502 G

Ego-Gain Kalea Ego-Gain Kalea 002 008 001 001 011 H

Ego-Gain Kalea Ego-Gain Kalea 010 998 003 999 012 H

Eguzki-Begi Kalea Eguzki-Begi Kalea 002 998 001 999 234 W

Eibarko Txikito Kalea Eibarko Txikito Kale 000 000 001 999 012 I

Eibarko Txikito Kalea Eibarko Txikito Kale 002 998 000 000 401 I

Elketa Kalea Elketa Kale 002 998 001 999 402 L

Errebal Kalea Errebal Kalea 000 000 001 001 201 E

Errebal Kalea Errebal Kalea 000 000 021 023 201 B

Errebal Kalea Errebal Kalea 002 024 003 019 201 A

Errekatxu Kalea Errekatxu Kalea 002 002 001 005 403 R

Errekatxu Kalea Errekatxu Kalea 004 998 007 999 414 R

Estaziño Kalea Estaziño Kalea 000 000 015 999 212 I

Estaziño Kalea Estaziño Kalea 002 004 001 001 211 D

Estaziño Kalea Estaziño Kalea 006 010 003 007 211 F

Estaziño Kalea Estaziño Kalea 012 014 009 013 211 I

Estaziño Kalea Estaziño Kalea 016 998 000 000 222 I

Eulojio Garate Kalea Eulojio Gárate Kalea 000 000 001 999 402 M

Eulojio Garate Kalea Eulojio Gárate Kalea 002 998 000 000 413 M

Fermin Kalbeton Kalea Fermín Calbetón Kale 000 000 001 001 011 A

Eibar Fermin Kalbeton Kalea Fermín Calbetón Kale 002 004 003 003 012 A

Fermin Kalbeton Kalea Fermín Calbetón Kale 006 026 005 023 012 C

Fermin Kalbeton Kalea Fermín Calbetón Kale 028 998 025 999 012 C

Fray Martin Mallea Fray Martín Mallea 000 000 001 005 434 U

Fundidores Fundidores 000 000 001 003 222 I

Fundidores Fundidores 002 008 000 000 202 I

Gisastu Bide Gisastu Bide 000 000 005 005 301 R

Gisastu Bide Gisastu Bide 002 002 001 003 222 T

Gorosta Balle Gorosta Balle 002 998 001 999 900 W

Ibargain Kalea Ibargain Kalea 002 002 000 000 212 V

Ibargain Kalea Ibargain Kalea 004 012 001 003 112 V

Ibarkurutza Kalea Ibarkurutza Kalea 000 000 003 007 211 B

Ibarkurutza Kalea Ibarkurutza Kalea 002 014 001 001 201 B

Ibur Erreka Ibur Erreka 002 998 001 999 900 W

Ifar Kalea Ifarr Kale 000 000 001 003 202 G

Ifar Kalea Ifarr Kale 002 008 000 000 013 G

Indalezio Ojanguren Kalea Indalezio Ojanguren 002 998 001 999 502 M

Iparragirre Kalea Iparragirre Kalea 000 000 005 999 233 W

Iparragirre Kalea Iparragirre Kalea 002 998 001 003 231 W

Ipurua Kalea Ipurua Kalea 000 000 001 999 435 V

Ipurua Kalea Ipurua Kalea 002 998 000 000 433 V

Isasi Kalea Isasi Kalea 000 000 003 009 013 E

Isasi Kalea Isasi Kalea 000 000 037 999 503 M

Isasi Kalea Isasi Kalea 002 002 000 000 011 E

Isasi Kalea Isasi Kalea 004 008 001 001 012 E

Isasi Kalea Isasi Kalea 010 010 000 000 014 E

Isasi Kalea Isasi Kalea 012 026 011 019 014 I

Isasi Kalea Isasi Kalea 028 032 000 000 014 M

Isasi Kalea Isasi Kalea 034 998 021 035 015 M

Jardiñeta Kalea Jardiñeta Kalea 000 000 009 015 112 O

Jardiñeta Kalea Jardiñeta Kalea 000 000 019 027 112 O

Jardiñeta Kalea Jardiñeta Kalea 000 000 007 007 113 O

Jardiñeta Kalea Jardiñeta Kalea 000 000 017 017 113 O

Jardiñeta Kalea Jardiñeta Kalea 000 000 029 035 113 O

Jardiñeta Kalea Jardiñeta Kalea 002 026 000 000 111 O

Jardiñeta Kalea Jardiñeta Kalea 028 034 001 005 112 O

Jazinto Olabe Plaza Jazinto Olabe Plaza 002 004 001 005 502 P

Jazinto Olabe Plaza Jazinto Olabe Plaza 006 006 000 000 503 P

Jose Antonio Gisaso! José Antonio Gisaso! 002 998 001 999 502 P

Jose Antonio Iturrio José Antonio Iturrio 002 998 001 999 424 T

Juan Antonio Mogel Juan Antonio Mogel 000 000 013 013 432 U

Juan Antonio Mogel Juan Antonio Mogel 000 000 015 021 433 U

Juan Antonio Mogel Juan Antonio Mogel 002 004 001 005 432 U

Juan Antonio Mogel Juan Antonio Mogel 006 020 007 011 433 U

Eibar Juan Guisasa! Kalea Juan Guisasa! Kalea 000 000 005 005 402 G

Juan Guisasa! Kalea Juan Guisasa! Kalea 002 020 001 003 401 G

Julian Etxeberria Julián Etxeberria 000 000 009 009 201 A

Julian Etxeberria Julián Etxeberria 000 000 011 019 201 F

Julian Etxeberria Julián Etxeberria 000 000 021 999 201 F

Julian Etxeberria Julián Etxeberria 002 008 001 007 012 A

Julian Etxeberria Julián Etxeberria 010 998 000 000 012 F

Karlos Elgezua Kalea Karlos Elgezua Kalea 002 004 000 000 512 V

Karlos Elgezua Kalea Karlos Elgezua Kalea 006 006 001 009 513 V

Karlos Elgezua Kalea Karlos Elgezua Kalea 008 012 000 000 514 V

Karmen Kalea Karmen Kalea 000 000 001 005 222 O

Karmen Kalea Karmen Kalea 000 000 007 015 223 O

Karmen Kalea Karmen Kalea 002 004 000 000 231 O

Legarre Kalea Legarre Kalea 000 000 001 999 102 O

Legarre Kalea Legarre Kalea 002 998 000 000 103 O

Legarre-Gain Kalea Legarre-Gain Kalea 000 000 001 009 103 P

Legarre-Gain Kalea Legarre-Gain Kalea 002 998 011 999 104 P

Makaskua Kalea Makaskua Kalea 002 998 001 999 015 U

Maltzaga Auzoa Maltzaga Auzoa 002 998 001 999 900 W

Mandiola Balle Mandiola Balle 002 998 001 999 900 W

Matsaria Kalea Matsaria Kalea 002 998 001 999 112 V

Mekola Kalea Mekola Kalea 002 002 001 003 101 V

Mekola Kalea Mekola Kalea 004 008 005 007 102 V

Mekola Kalea Mekola Kalea 010 998 009 999 103 V

Merkatu Kalea Merkatu Kalea 002 998 001 999 203 M

Migel Aginaga Kalea Migel Aginaga Kalea 000 000 005 999 412 I

Migel Aginaga Kalea Migel Aginaga Kalea 002 998 001 003 401 I

Milaflores Kalea Milaflores Kalea 002 998 001 999 900 W

Murrategi Kalea Murrategi Kalea 002 012 001 011 234 W

Mutiola Kalea Mutiola Kalea 000 000 005 005 412 R

Mutiola Kalea Mutiola Kalea 002 006 001 003 413 R

Muzategi Kalea Muzategi Kalea 000 000 001 005 201 E

Muzategi Kalea Muzategi Kalea 000 000 007 017 201 O

Muzategi Kalea Muzategi Kalea 002 010 000 000 112 O

Otaola Balle Otaola Balle 002 998 001 999 900 W

Otaola Hiribidea Otaola Hiribidea 000 000 001 001 503 S

Otaola Hiribidea Otaola Hiribidea 002 016 003 013 514 U

Otaola Hiribidea Otaola Hiribidea 018 998 015 999 523 V

Pagaegi Kalea Pagaegi Kalea 000 000 001 007 203 M

Pagaegi Kalea Pagaegi Kalea 002 010 000 000 212 M

Galizia Pasealekua Paseo de Galicia 002 998 001 999 302 W

Paziano Arosa Kalea Paziano Arosa Kalea 000 000 001 001 432 L

Paziano Arosa Kalea Paziano Arosa Kalea 000 000 017 021 434 R

Paziano Arosa Kalea Paziano Arosa Kalea 002 008 003 015 433 R

Eibar Paziano Arosa Kalea Paziano Arosa Kalea 010 016 023 999 435 R

Azitain Industrialdea Políg. Indu. Azitain 002 998 001 999 900 W

Polonia Etxeberria Polonia Etxeberria 002 006 001 999 424 T

Polonia Etxeberria Polonia Etxeberria 008 998 000 000 423 T

Romualdo Galdos Romualdo Galdós 002 006 000 000 502 M

Romualdo Galdos Romualdo Galdós 008 022 001 021 503 M

San Agustin Kalea San Agustín Kalea 000 000 001 001 201 A

San Agustin Kalea San Agustín Kalea 002 004 003 005 201 E

San Andres Pasealekua San Andrés Pasealeku 002 002 001 001 011 H

San Andres Pasealekua San Andrés Pasealeku 004 998 003 999 014 P

San Juan Kalea San Juan Kalea 000 000 001 009 012 E

San Juan Kalea San Juan Kalea 000 000 011 999 013 H

San Juan Kalea San Juan Kalea 002 998 000 000 011 H

Sansaburu Kalea Sansaburu Kalea 002 998 001 999 413 R

Santaiñes Kalea Santaiñes Kalea 002 022 001 009 503 R

Sostoa-Tarren Kalea Sostoa-Tarren Kalea 000 000 001 003 431 L

Sostoa-Tarren Kalea Sostoa-Tarren Kalea 000 000 011 011 431 L

Sostoa-Tarren Kalea Sostoa-Tarren Kalea 000 000 005 009 435 L

Sostoa-Tarren Kalea Sostoa-Tarren Kalea 000 000 013 013 435 L

Sostoa-Tarren Kalea Sostoa-Tarren Kalea 002 010 015 999 432 L

Sostoa-Tarren Kalea Sostoa-Tarren Kalea 012 998 000 000 502 L

Tiburcio Anitua Tiburcio Anitua 000 000 001 001 511 T

Tiburcio Anitua Tiburcio Anitua 002 004 003 005 511 I

Tiburcio Anitua Tiburcio Anitua 006 006 007 007 511 M

Tiburcio Anitua Tiburcio Anitua 008 020 009 019 512 M

Tiburcio Anitua Tiburcio Anitua 022 026 021 025 521 P

Tiburcio Anitua Tiburcio Anitua 028 032 027 033 522 P

Toribio Etxebarria Toribio Etxebarria 002 998 001 999 011 A

Torrekua Kalea Torrekua Kalea 000 000 001 011 514 V

Torrekua Kalea Torrekua Kalea 000 000 013 999 523 V

Txaltxa-Zelai Kalea Txaltxa-Zelai Kalea 002 006 001 999 401 M

Txaltxa-Zelai Kalea Txaltxa-Zelai Kalea 008 010 000 000 402 M

Txaltxa-Zelai Kalea Txaltxa-Zelai Kalea 012 012 000 000 401 M

Txaltxa-Zelai Kalea Txaltxa-Zelai Kalea 014 020 000 000 411 M

Txaltxa-Zelai Kalea Txaltxa-Zelai Kalea 022 998 000 000 412 M

Txirio Kalea Txirio Kalea 002 010 001 001 013 I

Txonta Kalea Txonta Kalea 000 000 001 001 222 M

Txonta Kalea Txonta Kalea 002 006 000 000 222 Q

Txonta Kalea Txonta Kalea 008 010 003 003 301 Q

Txonta Kalea Txonta Kalea 012 020 005 009 301 T

Txonta Kalea Txonta Kalea 022 030 011 023 302 T

Txonta Kalea Txonta Kalea 032 050 025 043 303 T

Txonta Kalea Txonta Kalea 052 998 045 999 900 T

Ubitxa Kalea Ubitxa Kalea 000 000 001 001 402 I

Eibar Ubitxa Kalea Ubitxa Kalea 000 000 003 005 402 M

Ubitxa Kalea Ubitxa Kalea 000 000 007 007 422 M

Ubitxa Kalea Ubitxa Kalea 000 000 009 013 422 R

Ubitxa Kalea Ubitxa Kalea 000 000 015 015 422 W

Ubitxa Kalea Ubitxa Kalea 000 000 017 999 425 W

Ubitxa Kalea Ubitxa Kalea 002 002 000 000 431 M

Ubitxa Kalea Ubitxa Kalea 004 004 000 000 434 I

Ubitxa Kalea Ubitxa Kalea 006 006 000 000 435 I

Ubitxa Kalea Ubitxa Kalea 008 008 000 000 432 M

Ubitxa Kalea Ubitxa Kalea 010 014 000 000 435 I

Ubitxa Kalea Ubitxa Kalea 016 018 000 000 435 R

Ubitxa Kalea Ubitxa Kalea 020 024 000 000 435 W

Untzaga Plaza Untzaga Plaza 000 000 011 011 011 A

Untzaga Plaza Untzaga Plaza 002 002 001 003 011 A

Untzaga Plaza Untzaga Plaza 004 010 005 009 012 A

Urki Kalea Urki Kalea 000 000 031 035 412 T

Urki Kalea Urki Kalea 000 000 017 023 421 T

Urki Kalea Urki Kalea 000 000 025 029 422 T

Urki Kalea Urki Kalea 002 016 001 015 423 T

Urki Kurutzekua Urki Kurutzekua 002 998 001 999 424 W

Urkizu Pasealekua Urkizu Pasealekua 000 000 001 005 221 I

Urkizu Pasealekua Urkizu Pasealekua 000 000 017 019 222 M

Urkizu Pasealekua Urkizu Pasealekua 002 022 007 011 221 J

Urkizu Pasealekua Urkizu Pasealekua 024 036 013 015 221 M

Wenzeslao Orbea Wenzeslao Orbea 002 022 001 019 514 W

Zezenbide Kalea Zezenbide Kalea 000 000 001 001 012 E

Zezenbide Kalea Zezenbide Kalea 000 000 003 003 012 M

Zezenbide Kalea Zezenbide Kalea 000 000 005 009 402 M

Zezenbide Kalea Zezenbide Kalea 002 008 000 000 014 M

Ziriako Agirre Kalea Ziriako Agirre Kalea 002 002 001 001 511 I

Ziriako Agirre Kalea Ziriako Agirre Kalea 004 006 003 005 511 M

Ziriako Agirre Kalea Ziriako Agirre Kalea 008 012 007 009 512 R

Zuloaga-Tarren Kalea Zuloaga-Tarren Kalea 002 002 000 000 011 C

Zuloaga-Tarren Kalea Zuloaga-Tarren Kalea 004 004 001 009 012 C

Elduain Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 A

Gunea Núcleo 002 998 001 999 011 A

Elgeta Aixola Auzoa Aixola Auzoa 002 998 001 999 900 E

Andra Mary Plaza Andra Mary Plaza 002 998 001 999 011 C

Anzuategi Auzoa Anzuategi Auzoa 002 998 001 999 900 E

Aranzeta Auzoa Aranzeta Auzoa 002 998 001 999 900 E

Arrota Auzoa Arrota Auzoa 002 998 001 999 900 E

Artekale Artekale 002 998 001 999 011 E

Elgeta Asentzio Auzoa Asentzio Auzoa 002 998 001 999 900 E

Domingo Iturbe Kalea Domingo Iturbe Kalea 002 998 001 999 011 E

Elgeta Egotxeaga Auzoa Egotxeaga Auzoa 002 998 001 999 900 E

Elorrio Bide Elorrio Bide 002 998 001 999 011 E

Goimendi Auzoa Goimendi Auzoa 002 998 001 999 900 E

Isusigarra Auzoa Isusigarra Auzoa 002 998 001 999 900 E

Larracibel Auzoa Larracibel Auzoa 002 998 001 999 900 E

Lasao Kalea Lasao Kalea 002 998 001 999 011 E

Maala Kalea Maala Kalea 002 998 001 999 011 E

Mendizaleen Plaza Mendizaleen Plaza 002 998 001 999 011 B

Reina Cristina Bide Reina Cristina Bide 002 004 000 000 011 B

Reina Cristina Bide Reina Cristina Bide 006 998 001 999 011 E

Salbador Kalea Salbador Kalea 002 010 000 000 011 B

Salbador Kalea Salbador Kalea 012 998 001 999 011 E

Salbador Zeharbidea Salbador Zeharbidea 002 998 001 999 011 E

San Roke Kalea San Roke Kalea 002 010 000 000 011 B

San Roke Kalea San Roke Kalea 012 038 001 009 011 E

San Roke Kalea San Roke Kalea 040 998 011 999 900 E

Torrealdea Torrealdea 002 998 001 999 011 E

Uriarte Auzoa Uriarte Auzoa 002 998 001 999 900 E

Uriburualdea Uriburualdea 002 998 001 999 011 E

Uriburualdea Auzoa Uriburualdea Auzoa 002 998 001 999 900 E

Elgoibar Aita Agirrerren Plaza Aita Agirrerren Plaza 000 000 001 999 402 L

Aita Agirrerren Plaza Aita Agirrerren Plaza 002 998 000 000 012 L

Aitzbizkar Kalea Aitzbizkar Kalea 002 998 001 999 900 U

Altzola Auzoa Altzola Auzoa 002 998 001 999 900 V

Antonio Arrillaga K. Antonio Arrillaga K. 002 998 001 999 404 Q

Apraiz Kalea Apraiz Kalea 002 998 001 999 900 U

Arregitorre Kalea Arregitorre Kalea 002 014 000 000 302 U

Arriaga Bailara Arriaga Bailara 002 998 001 999 900 V

Arriaga Kalea Arriaga Kalea 002 998 001 999 900 U

Artekale Artekale 002 998 001 999 403 S

Artetxe Kalea Artetxe Kalea 002 028 001 027 203 Q

Autonomia Kalea Autonomia Kalea 002 998 001 999 900 U

Bainuetxeko Zumardia Bainuetxeko Zumardia 002 016 001 029 231 V

Ballibar Kalea Ballibar Kalea 002 998 001 999 900 U

Basarte Kalea Basarte Kalea 002 998 001 999 311 U

Bernardo Ezenarro K. Bernardo Ezenarro K. 000 000 001 013 403 T

Deba Kalea Deba Kalea 002 998 001 999 102 T

Donosti Kalea Donosti Kalea 002 002 001 005 900 V

Donosti Kalea Donosti Kalea 004 018 007 009 232 V

Elgoibar Ermuaran-Bide Ermuaran-Bide 002 002 001 001 201 I

Ermuaran-Bide Ermuaran-Bide 004 006 003 007 201 T

Ermuaran-Bide Ermuaran-Bide 008 020 009 017 311 T

Erretxindi Kalea Erretxindi Kalea 002 004 001 005 303 U

Errosario Kalea Errosario Kalea 000 000 001 001 013 J

Elgoibar Errosario Kalea Errosario Kalea 002 002 035 037 011 L

Errosario Kalea Errosario Kalea 004 034 003 033 013 L

Eulogio Estarta Kal. Eulogio Estarta Kal. 002 020 001 019 411 V

Ferrerias Kalea Ferrerías Kalea 002 998 001 999 900 U

Foruen Plaza Foruen Plaza 002 002 001 001 401 C

Foruen Plaza Foruen Plaza 004 006 003 005 011 C

Giza Eskubideen Par. Giza Eskubideen Par. 002 998 001 999 401 F

Ibai-Tarte Kalea Ibai-Tarte Kalea 002 998 001 999 900 U

Iñigez Karkizano K. Iñigez Karkizano K. 002 004 001 005 204 U

Jausoro Plaza Jausoro Plaza 002 002 001 001 501 K

Jausoro Plaza Jausoro Plaza 004 998 003 999 501 Q

Juan Mugerza Kalea Juan Mugerza Kalea 002 998 001 999 301 U

Kalamua Kalea Kalamua Kalea 000 000 001 003 101 T

Kalamua Kalea Kalamua Kalea 002 998 005 999 102 T

Karmen Enparantza Karmen Enparantza 002 006 001 005 231 V

Kortazar Kalea Kortazar Kalea 002 998 001 999 900 U

Lerun Kalea Lerun Kalea 002 998 001 999 900 U

Morkaiko Kalea Morkaiko Kalea 002 998 001 999 102 U

Nafarroa Plaza Nafarroa Plaza 002 998 001 999 011 F

Olaso Kalea Olaso Kalea 002 998 001 999 900 U

Olasope Kalea Olasope Kalea 002 998 001 999 900 U

Pedro Migel Urruzuno Pedro Migel Urruzuno 000 000 001 023 013 R

Pedro Migel Urruzuno Pedro Migel Urruzuno 000 000 025 027 014 R

Pedro Migel Urruzuno Pedro Migel Urruzuno 002 004 000 000 403 P

Pedro Migel Urruzuno Pedro Migel Urruzuno 006 018 000 000 403 R

Pedro Muguruza Etor. Pedro Muguruza Etor. 000 000 027 031 202 Q

Pedro Muguruza Etor. Pedro Muguruza Etor. 000 000 033 075 203 V

Pedro Muguruza Etor. Pedro Muguruza Etor. 002 006 001 009 201 L

Pedro Muguruza Etor. Pedro Muguruza Etor. 008 008 011 025 201 Q

Pedro Muguruza Etor. Pedro Muguruza Etor. 010 020 077 999 211 V

Pedro Muguruza Etor. Pedro Muguruza Etor. 022 998 000 000 212 V

San Antolin Kalea San Antolin Kalea 002 998 001 999 221 Q

San Bartolome Kalea San Bartolomé Kalea 000 000 001 037 013 G

San Bartolome Kalea San Bartolomé Kalea 002 040 000 000 012 G

San Bartolome Kalea San Bartolomé Kalea 042 042 039 039 011 G

San Franzisko Kalea San Franzisko Kalea 000 000 021 021 011 A

San Franzisko Kalea San Franzisko Kalea 002 002 001 001 011 G

San Franzisko Kalea San Franzisko Kalea 004 010 003 009 013 G

San Franzisko Kalea San Franzisko Kalea 012 024 011 019 013 D

San Franzisko Kalea San Franzisko Kalea 026 060 023 053 014 A

San Ignazio Kalea San Ignazio Kalea 000 000 003 007 401 Q

San Ignazio Kalea San Ignazio Kalea 000 000 009 009 403 Q

San Ignazio Kalea San Ignazio Kalea 002 004 001 001 401 E

San Juan Enparantza San Juan Enparantza 002 998 001 999 231 V

Elgoibar San Lorentzo Bailara San Lorentzo Bailara 002 998 001 999 900 U

San Migel Bailara San Migel Bailara 002 998 001 999 900 V

San Pedro Bailara San Pedro Bailara 002 998 001 999 900 V

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 002 018 001 017 212 T

San Roke Bailara San Roke Bailara 002 998 001 999 900 V

San Roke Kalea San Roke Kalea 000 000 009 017 302 O

San Roke Kalea San Roke Kalea 002 018 000 000 301 R

San Roke Kalea San Roke Kalea 020 026 001 007 301 O

San Roke Kalea San Roke Kalea 028 034 000 000 301 Q

San Roke Kalea San Roke Kalea 036 038 000 000 302 Q

Santa Ana Kalea Santa Ana Kalea 000 000 001 001 401 E

Santa Ana Kalea Santa Ana Kalea 002 002 000 000 401 I

Santa Ana Kalea Santa Ana Kalea 004 008 003 005 404 I

Santa Ana Kalea Santa Ana Kalea 010 026 007 999 404 L

Santa Ana Kalea Santa Ana Kalea 028 046 000 000 405 N

Santa Klara Kalea Santa Klara Kalea 002 004 000 000 501 Q

Santa Klara Kalea Santa Klara Kalea 006 030 001 017 502 Q

Trenbide Kalea Trenbide Kalea 000 000 005 019 402 O

Trenbide Kalea Trenbide Kalea 000 000 021 023 403 O

Trenbide Kalea Trenbide Kalea 002 012 000 000 404 O

Trenbide Kalea Trenbide Kalea 014 016 001 003 403 O

Ubitarte Plaza Ubitarte Plaza 002 998 001 999 404 N

Upaiz-Zaharra Upaiz-Zaharra 002 998 001 999 201 V

Urasandi Kalea Urasandi Kalea 002 002 001 007 101 T

Urasandi Kalea Urasandi Kalea 004 006 000 000 102 T

Urasandi Kalea Urasandi Kalea 008 020 000 000 101 T

Urasandi Kalea Urasandi Kalea 022 028 009 021 101 Q

Urasandi Kalea Urasandi Kalea 030 034 023 999 102 Q

Urruzuno Bailara Urruzuno Bailara 002 998 001 999 900 V

Usetxe Kalea Usetxe Kalea 002 998 001 999 202 V

Errenteria Beheko Kalea Abajo 002 998 001 999 012 S

Agirre Lehendakari Plaza Agirre Lehendakari Plaza 002 998 001 999 012 U

Agustindarren Hiribidea Agustinas, Av. de las 002 998 001 999 211 U

Aita Donostia Aita Donostia 000 000 001 999 321 S

Aita Donostia Aita Donostia 002 998 000 000 322 S

Aizpitarte Pasaia Aitzbitarte, Pasaje 002 998 1 999 112 S

Aizkorri Plaza Aitzgorri, Plaza 002 998 001 999 313 U

Alaberga Alaberga 002 004 001 003 401 W

Alaberga Alaberga 006 016 005 015 402 W

Alaberga Alaberga 018 020 017 019 401 W

Alaberga Alaberga 022 032 021 031 402 W

Alaberga Alaberga 034 998 033 999 403 W

Aldakoenea Aldacoenea 002 998 001 999 321 W

Alexander Fleming Alexander Fleming 002 998 001 999 112 S

Errenteria Alfonso XI.a Alfonso XI 000 000 001 001 021 N

Alfonso XI.a Alfonso XI 002 998 003 999 022 N

Kaputxinoetako Gaina Alto de Capuchinos 002 998 001 999 421 X

Amasas Amasas 002 002 001 001 032 S

Amasas Amasas 004 998 003 999 033 S

Andoni Korta Andoni Korta 002 998 001 999 022 S

Antonio Valverde Plaza Antonio Valverde Plaza 002 998 001 999 422 S

Añarbe Añarbe 002 998 001 999 022 U

Apeadero Kalea Apeadero, Calle del 002 998 001 999 313 W

Aralar Plaza Aralar, Plaza de 002 998 001 999 301 P

Arditurri Arditurri 002 998 001 999 302 U

Goiko Kalea Arriba 002 998 001 999 012 S

Astigarraga Kalea Astigarraga Kalea 002 002 000 000 032 S

Astigarraga Kalea Astigarraga Kalea 004 998 001 999 033 S

Atari-Eder Atari-Eder 002 998 001 999 211 U

Basanoaga Basanoaga 002 998 001 999 421 W

Beraun Beraun 002 998 001 999 322 W

Bidasoa Bidasoa 002 998 001 999 022 L

Bittor Idiazabal Bittor Idiazabal 002 998 001 999 022 Q

Kapitanenea Capitanenea 002 010 001 011 012 Q

Kapitanenea Capitanenea 012 998 013 999 012 S

Lezoko Errepidea Carretera Lezo 002 998 001 999 102 X

Don Bosco Ikastetxea Ciudad Laboral Don Bosco 002 998 001 999 422 W

Ikuza Kortsarioaren Kalea Corsario Ikuza 000 000 001 001 021 Q

Ikuza Kortsarioaren Kalea Corsario Ikuza 002 998 003 999 022 Q

Cristobal de Gamon Cristóbal de Gamón 002 998 001 999 101 U

Dario Regoyos Darío Regoyos 002 998 001 999 113 S

Diputazio Plaza Diputación, Plaza de 002 998 001 999 031 L

Dolores Ibarruri Zumar. Dolores Ibarruri Zumar. 002 998 001 999 113 S

Donostia Donostia 000 000 011 011 031 M

Donostia Donostia 000 000 013 013 031 P

Donostia Donostia 002 010 001 009 032 M

Donostia Donostia 012 998 015 999 032 P

Elias Salaberria Elias Salaberria 002 998 001 999 211 U

Ernio Ernio 002 998 001 999 312 W

Esmalteria Plaza Esmalteria Plaza 002 998 001 999 022 S

Esnabide Esnabide 002 998 001 999 422 W

Evaristo Bozas Urrutia, Pz Evaristo Bozas Urrutia, Pz 002 998 001 999 112 U

Fanderia, Baserriak Fanderia, Caserios 002 998 001 999 113 X

Fernandez de Landa Fernández de Landa 002 998 001 999 012 M

Frantzisko Gazkue Francisco Gazkue 002 002 001 001 021 L

Frantzisko Gazkue Francisco Gazkue 004 998 003 999 022 L

Fuentepelayo Plaza Fuentepelayo Plaza 004 998 003 999 422 U

Foruen Plaza Fueros, Plaza de los 002 998 001 999 011 F

Erreterria Gabierrota Pasealekua Gabierrota, Paseo de 002 998 001 999 112 S

Galtzaraborda Hiribidea Galtzaraborda, Avda. 000 000 035 037 311 U

Galtzaraborda Hiribidea Galtzaraborda, Avda. 000 000 019 033 314 U

Galtzaraborda Hiribidea Galtzaraborda, Avda. 000 000 039 043 321 W

Galtzaraborda Hiribidea Galtzaraborda, Avda. 000 000 045 061 321 S

Galtzaraborda Hiribidea Galtzaraborda, Avda. 000 000 063 093 422 S

Galtzaraborda Hiribidea Galtzaraborda, Avda. 000 000 095 999 422 U

Galtzaraborda Hiribidea Galtzaraborda, Avda. 002 010 001 017 301 U

Galtzaraborda Hiribidea Galtzaraborda, Avda. 012 030 000 000 301 W

Galtzaraborda Hiribidea Galtzaraborda, Avda. 032 034 000 000 313 W

Galtzaraborda Hiribidea Galtzaraborda, Avda. 036 052 000 000 311 W

Gamon Zumardia Gamón, Alameda de 002 998 001 999 101 L

Ganbo Plaza Ganbo, Plaza de 002 998 001 999 316 W

García Lorca García Lorca 002 998 001 999 113 S

Gaztaño Auzoa Gaztaño, Barrio 002 998 001 999 201 W

Gernika Plaza Gernika Plaza 002 998 001 999 101 U

Herri Senidetuen Plaza Herri Senidetuen Plaza 002 998 001 999 301 W

Herriko Enparantza Herriko Enparantza 002 998 001 999 012 H

Hombrados Oñatibia Hombrados Oñatibia 002 998 001 999 211 U

Hondarribia Hondarribia 000 000 005 005 033 P

Hondarribia Hondarribia 002 004 001 003 032 P

Hondarribia Hondarribia 006 998 007 999 033 Q

Eliza Kalea Iglesia 002 998 001 999 012 H

Irumugarrieta Irumugarrieta 002 998 001 999 403 W

Irun Irun 002 002 001 001 031 P

Irun Irun 004 004 003 003 032 P

Irun Irun 006 008 005 007 032 Q

Irun Irun 010 998 009 999 033 Q

Isidro Ansorena Isidro Ansorena 002 998 001 999 322 W

Iztietia Pasealekua Iztietia, Paseo de 002 998 001 999 033 S

Jaizkibel Jaizkibel 002 998 001 999 315 W

Jaurtakol Plaza Jaurtakol Plaza 002 998 001 999 012 H

Jesus Guridi Jesús Guridi 002 998 001 999 322 W

Jose de Erbiti José de Erviti 002 008 001 005 022 P

Jose Migel Barandiaran José Migel Barandiarán 002 998 001 999 301 W

Jose M.Usandizaga José M.Usandizaga 002 998 001 999 322 U

Juan Crisostomo Arri Juan Crisóstomo Arri 000 000 001 999 311 W

Juan Crisostomo Arri Juan Crisóstomo Arri 002 998 000 000 322 W

Juan de Olazabal Juan de Olazabal 000 000 001 999 021 L

Juan de Olazabal Juan de Olazabal 002 998 000 000 022 L

Julian Lavilla Julián Lavilla 002 998 001 999 311 U

Kale Txiki Kale Txiki 002 998 001 999 022 B

Larrunarri Larrunarri 002 998 001 999 403 W

Lartzabal Auzoa Larzabal, Barrio de 002 998 001 999 121 W

Errenteria Lope de Isasti Lope de Isasti 002 998 001 999 022 U

Lousada Lousada 002 998 001 999 201 U

Madalen Goia Madalen Goia 002 998 001 999 301 S

Madalena Magdalena 000 000 001 011 012 J

Madalena Magdalena 002 004 000 000 012 N

Madalena Magdalena 006 006 000 000 012 F

Madalena Magdalena 008 998 013 999 012 Q

Mandoegi Mandoegui 002 998 001 999 403 W

Maria de Lezo María de Lezo 000 000 001 017 012 Q

Maria de Lezo María de Lezo 002 008 000 000 022 Q

Maria de Lezo María de Lezo 010 998 019 999 301 Q

Markola Hiribidea Markola, Avda. de 002 998 001 999 211 U

Martin Etxeberria Martín Etxeberria 002 998 001 999 022 P

Askatasunaren Martiriak Mártires de la Liber 002 998 001 999 101 W

Maurice Ravel Maurice Ravel 002 998 001 999 321 S

Erdiko Kalea Medio 002 998 001 999 012 S

Mendi Lore Etxea Mendi Lore, Casa 002 998 001 999 900 X

Miguel de Alduncin Miguel de Alduncin 002 006 001 011 012 U

Miguel de Alduncin Miguel de Alduncin 008 020 013 013 013 U

Miguel de Alduncin Miguel de Alduncin 022 998 015 999 211 U

Miguel de Zabaleta Miguel de Zabaleta 000 000 009 013 302 W

Miguel de Zabaleta Miguel de Zabaleta 002 012 001 007 301 W

Miguel de Zabaleta Miguel de Zabaleta 014 998 015 999 314 W

Monroy Plaza Monroy Plaza 002 998 001 999 322 U

Morrongilleta Morrongilleta 002 002 000 000 021 Q

Morrongilleta Morrongilleta 004 018 001 007 022 Q

Morrongilleta Morrongilleta 020 998 009 999 301 Q

Murumendi Murumendi 000 000 001 999 315 W

Murumendi Murumendi 002 998 000 000 312 W

Musika Plaza Musika Plaza 002 998 001 999 022 S

Nafarroa Hiribidea Navarra, Avda de 000 000 039 057 012 S

Nafarroa Hiribidea Navarra, Avda de 000 000 021 037 013 S

Nafarroa Hiribidea Navarra, Avda de 000 000 079 999 021 S

Nafarroa Hiribidea Navarra, Avda de 000 000 059 077 022 S

Nafarroa Hiribidea Navarra, Avda de 000 000 009 019 111 S

Nafarroa Hiribidea Navarra, Avda de 000 000 001 007 112 S

Nafarroa Hiribidea Navarra, Avda de 002 998 000 000 031 S

Norberto Almandoz Norberto Almandoz 002 998 001 999 321 W

Oiartzun Oiartzun 002 998 001 999 033 S

Olibet Poligonoa Olibet- Polígono 002 004 001 003 101 U

Olibet Poligonoa Olibet- Polígono 006 998 005 999 101 S

Orereta Orereta 002 998 001 999 012 S

Oria Oria 002 998 001 999 022 S

Pablo Iglesias Hiribidea Pablo Iglesias, Avda 002 002 000 000 011 H

Errenteria Pablo Iglesias Hiribidea Pablo Iglesias, Avda 004 998 001 999 012 H

Parke Kalea Parque 000 000 037 039 313 W

Parke Kalea Parque 000 000 043 049 313 W

Parke Kalea Parque 000 000 033 035 315 W

Parke Kalea Parque 000 000 041 041 315 W

Parke Kalea Parque 000 000 051 053 315 W

Parke Kalea Parque 002 030 001 031 313 W

Pasaia Pasaia 000 000 001 001 031 L

Pasaia Pasaia 000 000 003 003 032 L

Pasaia Pasaia 002 002 005 005 032 P

Pasaia Pasaia 004 998 007 999 033 P

Pelotarien Kalea Pelotarien Kalea 002 998 001 999 022 N

Kaputxinoen Penintsula Peninsula Capuchinos 002 998 001 999 421 X

Aiako Harria Kalea Peña de Aya, Calle de la 002 998 001 999 301 W

Arrantzako Etxeak Pesqueras, Casas 002 998 001 999 102 X

Pontika Pontika 002 998 001 999 302 U

Resurreccion M.Azkue Resurrección M.Azkue 002 998 001 999 211 U

Salk y Sabin Salk y Sabin 002 998 001 999 112 S

San Markos San Marcos 000 000 003 999 322 S

San Markos San Marcos 002 998 001 001 321 S

Santxoenea Sanchoenea 000 000 001 023 011 F

Santxoenea Sanchoenea 000 000 025 025 011 J

Santxoenea Sanchoenea 000 000 029 999 012 S

Santxoenea Sanchoenea 002 020 000 000 012 Q

Santxoenea Sanchoenea 022 998 027 027 012 J

Santa Klara Kalea Santa Clara 002 002 001 001 012 U

Santa Klara Kalea Santa Clara 004 998 003 999 013 U

Santa Klara Plaza Santa Clara, Plaza 002 998 001 999 013 U

Santa Maria Santa María 002 998 001 999 012 Q

Segundo Izpizua Segundo Izpizua 002 002 001 001 021 H

Segundo Izpizua Segundo Izpizua 004 998 003 999 022 H

Sorgintxulo Sorgintxulo 000 000 001 007 422 S

Sorgintxulo Sorgintxulo 000 000 009 999 422 U

Sorgintxulo Sorgintxulo 002 998 000 000 421 Q

Tomas Lopez Tomás López 002 998 001 999 013 U

Touring Etorbidea Touring Etorbidea 002 998 001 999 422 S

Tulle Tulle 002 998 001 999 301 S

Txirrita Parkea Txirrita Parkea 002 998 001 999 012 U

Ugarritze Etorbidea Ugarritze Etorbidea 002 998 001 999 101 U

Urantzu Uranzu 002 998 001 999 101 U

Urbasa Urbasa 002 998 001 999 301 U

Urbia Plaza Urbia, Plaza de 002 998 001 999 314 U

Urdaburu Urdaburu 000 000 001 021 315 W

Urdaburu Urdaburu 002 998 023 999 312 W

Erretereria Urola Bailara Valle del Urola 002 998 001 999 022 S

Versalles Versailles 002 998 001 999 411 U

Bizente Elizegi Vicente Elícegui 000 000 001 999 022 M

Bizente Elizegi Vicente Elícegui 002 998 000 000 012 M

Portuko Etxeak Villas Puerto 002 998 001 999 411 X

Biteri Viteri 000 000 007 007 012 L

Biteri Viteri 000 000 009 019 021 J

Biteri Viteri 002 006 001 005 012 J

Biteri Viteri 008 016 000 000 022 J

Biteri Viteri 018 030 021 033 021 A

Biteri Viteri 032 040 035 041 021 C

Biteri Viteri 042 044 000 000 021 E

Biteri Viteri 046 998 043 999 021 F

Xabier Olaskoaga Xabier Olaskoaga 002 998 001 999 022 N

Xenpelar Xenpelar 002 998 001 999 021 F

Yantzi Yanci 000 000 001 999 314 W

Yantzi Yanci 002 998 000 000 316 W

Zamalbide Zamalbide 002 998 001 999 101 U

Zapirain Anaiak Zapirain Anaiak 002 998 001 999 013 U

Aldura Aldea Zona Aldura 002 998 001 999 900 X

San Markos Aldea Zona de San Marcos 002 998 001 999 900 X

Zona Landatarra Zona Rural 002 998 001 999 900 X

Zamalbide Aldea Zona Zamalbide 002 998 001 999 900 X

Zentolen Aldea Zona Zentolen 002 998 001 999 900 X

Zubiaurre Zubiaurre 002 998 001 999 101 U

Errezil Artzailuz Auzoa Artzailuz Hauzoa 002 998 001 999 900 A

Erdoizta Auzoa Erdoizta Hauzoa 002 998 001 999 900 A

Errezil Gunea Errezil Gunea 002 998 001 999 011 A

Ezama Auzoa Ezama Hauzoa 002 998 001 999 900 A

Ibarbia Auzoa Ibarbia Hauzoa 002 998 001 999 900 A

Letea Hauzoa Letea Hauzoa 002 998 001 999 900 A

Santa Marina Auzoa Santa Marina Hauzoa 002 998 001 999 900 A

Eskoriatza Aingeru Ibiltokia Aingeru Ibiltokia 002 016 001 041 031 E

Aingeru Ibiltokia Aingeru Ibiltokia 018 020 043 999 900 E

Aingeru Ibiltokia Aingeru Ibiltokia 022 022 000 000 031 E

Aingeru Ibiltokia Aingeru Ibiltokia 024 998 000 000 900 E

Antontxu Plazatxo Antontxu Plazatxo 000 000 001 001 031 E

Antontxu Plazatxo Antontxu Plazatxo 002 002 000 000 900 E

Apotzaga Elizatea Apotzaga Elizatea 002 998 001 999 900 E

Aranburuzabala Kalea Aranburuzabala Kalea 002 022 001 021 011 D

Aranburuzabala Kalea Aranburuzabala Kalea 024 998 023 999 031 E

Eskoriatza Arbiñoste Ibiltokia Arbiñoste Ibiltokia 000 000 007 007 900 E

Arbiñoste Ibiltokia Arbiñoste Ibiltokia 002 004 001 005 011 E

Arbiñoste Ibiltokia Arbiñoste Ibiltokia 006 006 000 000 021 E

Eskoriatza Bolibar Elizatea Bolibar Elizatea 002 998 001 999 900 E

Dorleta Auzoa Dorleta Auzoa 002 998 001 999 031 E

Eduardo Gorosarri Jaunare Eduardo Gorosarri Jaunare 002 002 001 001 021 C

Eduardo Gorosarri Jaunare Eduardo Gorosarri Jaunare 004 998 003 999 021 E

Eskoriatza Barreiatua Eskoriatza Diseminado 002 998 001 999 900 E

Fernando Eskoriatza Fernando Eskoriatza 002 998 001 999 011 C

Gaztanadui Kalea Gaztanadui Kalea 002 004 001 015 011 C

Gaztanadui Kalea Gaztanadui Kalea 006 022 017 031 021 E

Gaztanadui Kalea Gaztanadui Kalea 024 032 033 035 022 E

Gaztanadui Kalea Gaztanadui Kalea 034 034 037 037 900 E

Gaztanadui Kalea Gaztanadui Kalea 036 998 039 999 022 E

Gellao Elizatea Gellao Elizatea 002 998 001 999 900 E

Hidalga Kalea Hidalgo Kalea 000 000 021 021 900 E

Hidalga Kalea Hidalgo Kalea 002 018 001 019 011 E

Hidalga Kalea Hidalgo Kalea 020 022 000 000 031 E

Intxaurtxueta Auzoa Intxaurtxueta Auzoa 002 998 001 999 022 E

Jose Arana Kalea José Arana Kalea 002 016 001 015 011 D

Jose Arana Kalea José Arana Kalea 018 020 017 021 011 C

Jose Arana Kalea José Arana Kalea 022 998 023 999 011 E

Lete Auzoa Lete Auzoa 002 998 001 999 900 E

Marin Elizatea Marin Elizatea 002 998 001 999 900 E

Mazmela Elizatea Mazmela Elizatea 002 998 001 999 900 E

Mendiola Elizatea Mendiola Elizatea 002 998 001 999 900 E

Olaeta Enparantza Olaeta Enparantza 002 998 001 999 031 E

Olazar Auzoa Olazar Auzoa 002 998 001 999 021 E

San Juan Kalea San Juan Kalea 002 008 001 015 011 E

San Juan Kalea San Juan Kalea 010 010 000 000 031 E

San Juan Kalea San Juan Kalea 012 012 000 000 011 E

San Juan Kalea San Juan Kalea 014 014 000 000 031 E

San Juan Kalea San Juan Kalea 016 998 017 999 900 E

San Pedro Auzoa San Pedro Auzoa 002 998 001 999 022 E

Santa Ana Auzoa Santa Ana Auzoa 000 000 017 023 021 C

Santa Ana Auzoa Santa Ana Auzoa 000 000 025 999 021 E

Santa Ana Auzoa Santa Ana Auzoa 002 998 001 015 021 E

Santa Marine Plazatxoa Santa Marine Plazatx 002 998 001 999 011 E

Zarimutz Elizatea Zarimutz Elizatea 002 998 001 999 900 E

Ezkio-Itsaso Alegria de Itsaso Barreiatua Alegria de Ichaso Di. 002 998 001 999 900 A

Alegria de Itsaso Gunea Alegria de Ichaso Nu. 002 998 001 999 012 A

Etxeberrialde Kalea Etxeberrialde Kalea 002 998 001 999 012 A

Ezkio Barreiatua Ezkio Diseminado 002 998 001 999 900 A

Ezkio Gunea Ezkio Núcleo 002 998 001 999 011 A

Itsaso Gunea Itsaso Diseminado 002 998 001 999 900 A

Itsaso Gunea Itsaso Núcleo 002 998 001 999 011 A

Mandubia Mandubia 002 998 001 999 900 A

Ezkio-Itsaso Matxinbenta Barreiatua Matxinbenta Diseminado 002 998 001 999 900 A

Sta. Luzia Barreiatua Sta. Lucía Diseminad 002 998 001 999 900 A

Sta. Luzia Gunea Sta. Lucía Núcleo 002 998 001 999 012 A

Gabiria Alegia Auzoa Alegia Auzoa 002 998 001 999 900 A

Aztiria Auzoa Aztiria Auzoa 002 998 001 999 900 A

Gabiria Gunea Gabiria Gunea 002 998 001 999 011 A

Madariaga Auzoa Madariaga Auzoa 002 998 001 999 900 A

Orbeldegi Auzoa Orbeldegi Auzoa 002 998 001 999 900 A

Santa Luzia Auzoa Santa Luzia Auzoa 002 998 001 999 900 A

Ugarana Bekoa Auzoa Ugarana Bekoa Auzoa 002 998 001 999 900 A

Ugarana Goikoa Auzoa Ugarana Goikoa Auzoa 002 998 001 999 900 A

Zuazola Auzoa Zuazola Auzoa 002 998 001 999 900 A

Gaintza Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 A

Gaztelu Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 A

Gunea Núcleo 002 998 001 999 011 A

Getaria Aldamar Kalea Aldamar Kalea 000 000 003 999 012 N

Aldamar Kalea Aldamar Kalea 002 998 001 001 011 N

Askizu Auzoa Askizu Auzoa 002 998 001 999 900 V

Cristobal Balentziaga Ibi. Cristóbal Balenciaga Ibi. 002 018 001 015 112 T

Eitzaga Auzoa Eitzaga Auzoa 002 998 001 999 900 V

Elkano Kalea Elkano Kalea 002 002 000 000 011 K

Elkano Kalea Elkano Kalea 004 008 001 011 012 K

Elkano Kalea Elkano Kalea 010 998 013 999 012 M

Elkanoren Enparantza Elkanoren Enparantza 002 998 001 999 011 M

Erruera Kalea Erruera Kalea 002 998 001 999 113 U

General Amao Kalea General Amao Kalea 000 000 011 021 012 L

General Amao Kalea General Amao Kalea 002 008 001 009 012 O

General Amao Kalea General Amao Kalea 010 998 023 999 011 L

Gudarien Plaza Gudarien Plaza 002 998 001 999 011 T

Herrerrieta Kalea Herrerrieta Kalea 002 010 001 019 111 M

Herrerrieta Kalea Herrerrieta Kalea 012 026 021 023 111 S

Herrerrieta Kalea Herrerrieta Kalea 028 040 025 999 112 S

Herrerrieta Kalea Herrerrieta Kalea 042 998 000 000 113 S

Iribarrena Kalea Iribarrena Kalea 000 000 001 999 011 T

Iribarrena Kalea Iribarrena Kalea 002 998 000 000 012 T

Katrapona Katrapona 002 998 001 999 011 A

Lormendi Aldapa Lormendi Aldapa 002 998 001 999 112 T

Magallanes Kalea Magallanes Kalea 002 004 001 005 113 T

Malkorbe Malkorbe 002 998 001 999 102 U

Meagas Auzoa Meagas Auzoa 002 998 001 999 900 V

Portuko Kaia Muelle del Puerto 002 004 001 005 011 G

Portuko Kaia Muelle del Puerto 006 998 007 999 011 L

Nagusi Kalea Nagusi Kalea 002 004 001 003 011 K

Nagusi Kalea Nagusi Kalea 006 012 005 011 012 K

Getaria Nagusi Kalea Nagusi Kalea 014 998 013 999 012 M

Aldamar Parkea Parque Aldamar 002 998 001 999 101 T

S Anton Parkea Parque Municipal S Antón 002 998 001 999 900 V

Potzuaga Kalea Potzuaga Kalea 002 998 001 999 113 U

Sahatsaga Kalea Sahatsaga Kalea 002 004 001 003 101 L

Sahatsaga Kalea Sahatsaga Kalea 006 998 005 999 101 M

San Prudentzio Auzoa San Prudentzio Auzoa 002 998 001 999 900 V

San Roke Kalea San Roke Kalea 002 002 001 999 011 T

San Roke Kalea San Roke Kalea 004 998 000 000 012 T

Txamo Enea Txamo Enea 002 998 001 999 012 T

Hernani Aingura Kalea Aingura Kalea 002 998 001 999 412 R

Akerregi Bailara Akerregi Bailara 002 998 001 999 221 V

Ansorena Anaiak Ansorena Anaiak 002 998 001 999 411 T

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 000 000 001 005 023 J

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 000 000 007 025 101 T

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 000 000 027 027 102 T

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 000 000 029 041 502 T

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 000 000 043 059 503 T

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 002 006 000 000 023 N

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 008 012 000 000 101 N

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 014 022 000 000 101 R

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 024 042 000 000 102 R

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 044 050 000 000 103 R

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 052 054 000 000 103 T

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 056 058 000 000 104 T

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 060 064 000 000 105 T

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 066 068 000 000 103 T

Antziola Auzoa Antziola Auzoa 070 082 000 000 104 T

Arantzazu Plaza Arantzazu Plaza 002 998 001 999 403 P

Aristizabal Kalea Aristizabal Kalea 000 000 001 999 023 P

Aristizabal Kalea Aristizabal Kalea 002 998 000 000 511 P

Atzieta Kalea Atzieta Kalea 000 000 001 037 011 N

Atzieta Kalea Atzieta Kalea 000 000 039 041 011 I

Hernani Atzieta Kalea Atzieta Kalea 000 000 043 999 011 N

Atzieta Kalea Atzieta Kalea 002 012 000 000 401 I

Atzieta Kalea Atzieta Kalea 014 998 000 000 412 N

Biteri Kalea Biteri Kalea 002 998 001 999 022 N

Elizatxo Auzoa Elizatxo Auzoa 000 000 031 035 413 T

Elizatxo Auzoa Elizatxo Auzoa 002 012 029 029 412 T

Elizatxo Auzoa Elizatxo Auzoa 014 028 001 027 413 T

Elizatxo Auzoa Elizatxo Auzoa 030 052 037 051 412 T

Elizatxo Auzoa Elizatxo Auzoa 054 998 053 999 411 T

Elkano Kalea Elkano Kalea 000 000 009 019 023 I

Elkano Kalea Elkano Kalea 000 000 035 999 101 L

Hernani Elkano Kalea Elkano Kalea 000 000 001 007 401 G

Elkano Kalea Elkano Kalea 000 000 021 027 501 I

Elkano Kalea Elkano Kalea 000 000 029 029 501 L

Elkano Kalea Elkano Kalea 000 000 031 033 502 L

Elkano Kalea Elkano Kalea 002 004 000 000 021 E

Elkano Kalea Elkano Kalea 006 012 000 000 023 E

Elkano Kalea Elkano Kalea 014 014 000 000 022 E

Elkano Kalea Elkano Kalea 016 018 000 000 022 I

Elkano Kalea Elkano Kalea 020 998 000 000 023 L

Epele Bailara Epele Bailara 002 998 001 999 241 V

Ereñotzu Auzoa Ereñotzu Auzoa 002 998 001 999 251 V

Etxeberri Auzoa Etxeberri Auzoa 002 998 001 999 113 T

Eziago Poligonoa Eziago Poligonoa 002 998 001 999 900 T

Ezkiaga Pasealekua Ezkiaga Pasealekua 002 998 001 999 011 I

Florida Auzoa Florida Auzoa 000 000 001 007 111 L

Florida Auzoa Florida Auzoa 000 000 009 013 112 L

Florida Auzoa Florida Auzoa 000 000 083 089 113 V

Florida Auzoa Florida Auzoa 000 000 091 099 114 V

Florida Auzoa Florida Auzoa 000 000 139 163 114 V

Florida Auzoa Florida Auzoa 000 000 101 137 115 V

Florida Auzoa Florida Auzoa 000 000 165 999 412 V

Florida Auzoa Florida Auzoa 002 020 000 000 111 N

Florida Auzoa Florida Auzoa 022 026 000 000 113 N

Florida Auzoa Florida Auzoa 028 080 015 081 113 R

Florida Auzoa Florida Auzoa 082 170 000 000 115 R

Florida Auzoa Florida Auzoa 172 998 000 000 412 R

Galarreta Auzoa Galarreta Auzoa 002 018 000 000 531 T

Gartzia Goldaraz Gartzia Goldaraz 002 004 001 003 111 L

Gartzia Goldaraz Gartzia Goldaraz 006 998 005 999 111 P

Gudarien Enparantza Gudarien Enparantza 002 998 001 999 011 C

Ibarrolaburu Plaza Ibarrolaburu Plaza 002 998 001 999 301 T

Iturregi Kalea Iturregi Kalea 002 004 000 000 511 P

Iturregi Kalea Iturregi Kalea 006 998 001 999 511 R

Iturriaga Kalea Iturriaga Kalea 002 014 000 000 012 I

Iturriaga Kalea Iturriaga Kalea 016 016 001 015 011 I

Izpizua Kalea Izpizua Kalea 000 000 001 009 021 E

Izpizua Kalea Izpizua Kalea 000 000 015 017 021 E

Izpizua Kalea Izpizua Kalea 000 000 011 013 022 E

Izpizua Kalea Izpizua Kalea 000 000 019 999 022 E

Izpizua Kalea Izpizua Kalea 002 998 000 000 011 M

Jauregi Bailara Jauregi Bailara 002 998 001 999 900 T

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 002 001 015 011 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 004 044 017 029 012 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 046 048 031 035 011 A

Hernani Kale Nagusia Kale Nagusia 050 050 037 037 012 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 052 058 039 051 012 C

Kale Nagusia Kale Nagusia 060 060 053 057 011 C

Kale Nagusia Kale Nagusia 062 998 059 999 011 E

Karabel Kalea Karabel Kalea 002 998 001 999 202 R

Kardaberaz Kalea Kardaberaz Kalea 000 000 043 053 012 C

Kardaberaz Kalea Kardaberaz Kalea 002 024 000 000 011 A

Kardaberaz Kalea Kardaberaz Kalea 026 032 001 041 012 A

Kardaberaz Kalea Kardaberaz Kalea 034 054 000 000 011 A

Kardaberaz Kalea Kardaberaz Kalea 056 070 000 000 011 C

Karmelo Labaka Kalea Karmelo Labaka Kalea 000 000 005 009 101 P

Karmelo Labaka Kalea Karmelo Labaka Kalea 000 000 001 003 111 P

Karmelo Labaka Kalea Karmelo Labaka Kalea 002 006 000 000 112 P

Karmelo Labaka Kalea Karmelo Labaka Kalea 008 018 000 000 101 L

Karobieta Auzoa Karobieta Auzoa 002 002 001 001 511 J

Karobieta Auzoa Karobieta Auzoa 004 008 003 007 511 T

Karobieta Auzoa Karobieta Auzoa 010 028 009 029 513 T

Karobieta Auzoa Karobieta Auzoa 030 998 031 999 512 T

Larramendi Kalea Larramendi Kalea 000 000 001 009 402 G

Larramendi Kalea Larramendi Kalea 000 000 011 021 403 L

Larramendi Kalea Larramendi Kalea 002 018 000 000 402 P

Latxunbe Auzoa Latxunbe Auzoa 002 004 001 007 023 J

Latxunbe Auzoa Latxunbe Auzoa 006 016 000 000 502 L

Latxunbe Auzoa Latxunbe Auzoa 018 024 043 999 503 R

Latxunbe Auzoa Latxunbe Auzoa 026 050 009 041 502 R

Latxunbe Auzoa Latxunbe Auzoa 052 998 000 000 503 R

Latxunbe-Berri Latxunbe-Berri 002 006 001 007 501 J

Latxunbe-Berri Latxunbe-Berri 008 998 009 999 502 J

Lizarraga Kalea Lizarraga Kalea 002 020 001 019 403 P

Lizeaga Kalea Lizeaga Kalea 000 000 001 007 401 P

Lizeaga Kalea Lizeaga Kalea 002 004 000 000 401 I

Lizeaga Kalea Lizeaga Kalea 006 016 000 000 402 I

Lizeaga Kalea Lizeaga Kalea 018 998 009 999 402 P

Madalena Kalea Madalena Kalea 002 998 001 999 403 R

Mañe y Plaquer Plaza Mañe y Plaquer Plaza 002 998 001 999 112 N

Marieluts Marieluts 002 998 001 999 502 N

Martindegi Auzoa Martindegi Auzoa 002 998 001 999 231 T

Nafar Kalea Nafar Kalea 000 000 011 013 011 G

Nafar Kalea Nafar Kalea 002 002 001 001 011 G

Nafar Kalea Nafar Kalea 004 010 003 009 012 G

Nafar Kalea Nafar Kalea 012 014 000 000 021 G

Nafar Kalea Nafar Kalea 016 020 015 023 022 G

Oarso Kalea Oarso Kalea 000 000 001 999 024 N

Oarso Kalea Oarso Kalea 002 998 000 000 023 I

Hernani Olaeta Plaza Olaeta Plaza 000 000 001 999 202 R

Olaeta Plaza Olaeta Plaza 002 998 000 000 201 R

Onddi Kalea Onddi Kalea 000 000 001 003 403 P

Orkolaga Kalea Orkolaga Kalea 000 000 015 019 023 J

Orkolaga Kalea Orkolaga Kalea 002 018 013 013 024 J

Orkolaga Kalea Orkolaga Kalea 020 020 001 011 023 J

Osiñaga Bailara Osiñaga Bailara 002 998 001 999 311 V

Pagoaga Bailara Pagoaga Bailara 002 998 001 999 900 V

Perkaiztegi Kalea Perkaiztegi Kalea 002 998 001 999 101 N

Plaza Berri Plaza Berri 002 998 001 999 011 A

Portale-Txoko Portale-Txoko 002 998 001 999 412 G

Portu Auzoa Portu Auzoa 002 998 001 999 301 T

Sagarna Felipe Karkaba Sagarna Felipe Karkaba 002 998 001 999 012 E

Sagastialde Auzoa Sagastialde Auzoa 002 998 001 999 102 T

Sagastialde-Berri Auzoa Sagastialde-Berri Auzoa 002 998 001 999 102 T

Sandiusterri Kalea Sandiusterri Kalea 002 998 001 999 402 P

Santa Barbara Santa Bárbara 002 022 001 023 422 R

Santa Barbara Santa Bárbara 024 028 025 027 423 R

Santa Barbara Santa Bárbara 030 042 029 043 421 R

Santa Barbara Santa Bárbara 044 050 045 051 422 R

Santa Barbara Santa Bárbara 052 058 053 059 421 R

Santa Barbara Santa Bárbara 060 072 061 071 422 R

Santa Barbara Santa Bárbara 074 074 073 073 421 R

Santa Barbara Santa Bárbara 076 078 075 077 422 R

Santa Barbara Santa Bárbara 080 082 079 081 423 R

Santa Barbara Santa Bárbara 084 088 083 089 422 R

Santa Barbara Santa Bárbara 090 998 091 999 423 R

Sorgintxulo Auzoa Sorgintxulo Auzoa 002 002 001 001 522 T

Sorgintxulo Auzoa Sorgintxulo Auzoa 004 004 003 003 521 T

Sorgintxulo Auzoa Sorgintxulo Auzoa 006 016 005 015 522 T

Txirrita Kalea Txirrita Kalea 000 000 001 999 022 G

Txirrita Kalea Txirrita Kalea 002 012 000 000 022 I

Txirrita Kalea Txirrita Kalea 014 998 000 000 011 I

Urbietta Kalea Urbietta Kalea 000 000 001 001 011 A

Urbietta Kalea Urbietta Kalea 000 000 009 009 022 I

Urbietta Kalea Urbietta Kalea 000 000 011 019 501 I

Urbietta Kalea Urbietta Kalea 000 000 021 999 501 N

Urbietta Kalea Urbietta Kalea 002 004 003 003 011 E

Urbietta Kalea Urbietta Kalea 006 010 005 007 021 E

Urbietta Kalea Urbietta Kalea 012 014 000 000 501 G

Urbietta Kalea Urbietta Kalea 016 020 000 000 502 G

Urbietta Kalea Urbietta Kalea 022 998 000 000 502 I

Victor Hugo Kalea Víctor Hugo Kalea 002 008 001 007 403 L

Zikuñaga Auzoa Zikuñaga Auzoa 002 998 001 999 211 T

Hernialde Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 A

Enparantza Bailara Enparantza Ballara 002 998 001 999 900 A

Izarre Bailara Izarre Ballara 002 998 001 999 900 A

Gunea Núcleo 002 998 001 999 011 A

Olotza Bailara Olotza Ballara 002 998 001 999 900 A

San Migel Bailara San Migel Ballara 002 998 001 999 900 A

Sta. Kruz Apaizaren Plaza Sta. Cruz Apaizaren Plaza 002 998 001 999 011 A

Txingurri Bailara Txingurri Ballara 002 998 001 999 900 A

Hondarribia Aintziondo Kalea Aintziondo Kalea 000 000 001 999 322 W

Aintziondo Kalea Aintziondo Kalea 002 998 000 000 323 W

Akartegi Akartegi 002 998 001 999 413 W

Almirante Alonso Almirante Alonso 000 000 001 001 024 P

Almirante Alonso Almirante Alonso 000 000 003 009 025 P

Almirante Alonso Almirante Alonso 002 020 000 000 021 A

Almirante Alonso Almirante Alonso 022 036 000 000 023 A

Amutalde Amutalde 002 026 001 021 141 V

Amute Amute 002 998 001 999 131 V

Apezpiku Kalea Apezpiku Kalea 000 000 001 999 011 V

Apezpiku Kalea Apezpiku Kalea 002 998 000 000 013 V

Apezpiku Plaza Apezpiku Plaza 002 998 001 999 011 V

Arkoll-Santiago Arkoll-Santiago 000 000 045 999 131 W

Arkoll-Santiago Arkoll-Santiago 000 000 039 043 132 W

Arkoll-Santiago Arkoll-Santiago 002 038 001 009 131 W

Arkoll-Santiago Arkoll-Santiago 040 044 011 013 132 W

Arkoll-Santiago Arkoll-Santiago 046 998 015 037 131 W

Arrantzale Auzoa Arrantzale Auzoa 002 998 001 999 026 V

Aspune Kalea Aspune Kalea 002 998 001 999 322 W

Axular Kalea Axular Kalea 000 000 003 009 022 R

Axular Kalea Axular Kalea 000 000 001 001 023 R

Baserritar Etorbidea Baserritar Etorbidea 000 000 061 063 321 W

Baserritar Etorbidea Baserritar Etorbidea 000 000 001 059 322 W

Baserritar Etorbidea Baserritar Etorbidea 002 100 000 000 412 W

Beleztarren Markesa Beleztarren Markes 002 002 000 000 024 F

Beleztarren Markesa Beleztarren Markes 004 004 000 000 021 A

Bera Kalea Bera Kalea 002 998 001 999 413 W

Bernat Etxepare Kalea Bernat Etxepare Kale 002 006 001 003 024 N

Bernat Etxepare Kalea Bernat Etxepare Kale 008 010 000 000 024 L

Bernat Etxepare Kalea Bernat Etxepare Kale 012 012 000 000 023 K

Bernat Etxepare Kalea Bernat Etxepare Kale 014 014 000 000 023 L

Bernat Etxepare Kalea Bernat Etxepare Kale 016 016 000 000 023 N

Bernat Etxepare Kalea Bernat Etxepare Kale 018 018 000 000 023 R

Bernat Etxepare Kalea Bernat Etxepare Kale 020 020 000 000 024 W

Bidasoa Ibilbidea Bidasoa Ibilbidea 000 000 017 017 021 V

Bidasoa Ibilbidea Bidasoa Ibilbidea 000 000 019 019 022 P

Hondarribia Bidasoa Ibilbidea Bidasoa Ibilbidea 002 010 001 011 101 V

Bidasoa Ibilbidea Bidasoa Ibilbidea 012 016 013 015 022 V

Bidasoa Ibilbidea Bidasoa Ibilbidea 018 018 000 000 021 P

Bidasoa Ibilbidea Bidasoa Ibilbidea 020 020 000 000 024 P

Bitoriano Juaristi Bitoriano Juaristi 000 000 001 003 101 V

Bitoriano Juaristi Bitoriano Juaristi 002 002 000 000 102 V

Bordari Kalea Bordari Kalea 002 998 001 999 013 V

Bretxa Bretxa 000 000 001 001 011 V

Butron Pasealekua Butron Pasealekua 002 998 001 999 021 A

Damarri Kalea Damarri Kalea 002 998 001 999 112 R

Denda Kalea Denda Kalea 002 002 005 009 013 V

Denda Kalea Denda Kalea 004 008 001 003 014 V

Denda Kalea Denda Kalea 010 016 000 000 013 V

Denda Kalea Denda Kalea 018 998 011 999 012 V

Domingo Egia Kalea Domingo Egia Kalea 002 002 001 001 024 H

Domingo Egia Kalea Domingo Egia Kalea 004 004 003 003 024 N

Domingo Egia Kalea Domingo Egia Kalea 006 006 000 000 021 N

Domingotxoenea Kalea Domingotxoenea Kalea 002 998 001 999 322 W

Donostia Kalea Donostia Kalea 000 000 001 023 301 K

Donostia Kalea Donostia Kalea 000 000 025 025 413 W

Donostia Kalea Donostia Kalea 000 000 027 999 413 K

Donostia Kalea Donostia Kalea 002 010 000 000 402 K

Donostia Kalea Donostia Kalea 012 024 000 000 403 K

Donostia Kalea Donostia Kalea 026 998 000 000 403 K

Eguzki Kalea Eguzki Kalea 002 010 000 000 014 V

Eguzkilore Eguzkilore 002 012 001 013 303 W

Errebellin Kalea Errebellin Kalea 002 998 001 999 312 W

Errekabea Errekabea 002 998 001 999 900 W

Errenteria Kalea Errenteria Kalea 000 000 001 013 404 W

Errenteria Kalea Errenteria Kalea 002 014 000 000 403 W

Erribera Ibiltokia Erribera Ibiltokia 002 998 001 999 112 R

Erribera-Beherea Erribera-Beherea 002 998 001 999 112 R

Etxenagusia Margolaria Etxenagusia Margolar 002 002 001 001 014 V

Etxenagusia Margolaria Etxenagusia Margolar 004 004 003 003 013 V

Etxenagusia Margolaria Etxenagusia Margolar 006 006 005 005 012 V

Foru Kalea Foru Kalea 002 010 001 011 401 W

Foru Kalea Foru Kalea 012 020 013 021 411 W

Fraxkueneko Murrua Fraxkueneko Murrua 002 010 001 009 011 V

Gabarrari Kalea Gabarrari Kalea 002 028 001 015 121 W

Gabriel Aresti Kalea Gabriel Aresti Kalea 002 028 001 063 324 W

Gaskoinen Kalea Gaskoinen Kalea 002 998 001 999 104 V

Gernikako Arbola Plaza Gernikako Arbola Pla 002 998 001 999 012 R

Gibeleta Gibeleta 002 998 001 999 151 T

Gipuzkoa Plaza Gipuzkoa Plaza 002 008 001 007 012 R

Hondarribia Guadalupeko Ama Guadalupeko Ama 002 016 001 015 303 W

Harategi Kalea Harategi Kalea 002 998 001 999 012 V

Harma Plaza Harma Plaza 002 998 001 999 012 N

Harresilanda Kalea Harresilanda Kalea 000 000 001 009 111 R

Harresilanda Kalea Harresilanda Kalea 000 000 011 011 312 R

Harresilanda Kalea Harresilanda Kalea 002 998 000 000 012 R

Hendaia Kalea Hendaia Kalea 002 002 001 001 103 V

Hendaia Kalea Hendaia Kalea 004 008 000 000 104 V

Hendaia Kalea Hendaia Kalea 010 010 000 000 103 V

Higer Bidea Higer Bidea 000 000 001 007 321 W

Higer Bidea Higer Bidea 000 000 011 015 424 W

Higer Bidea Higer Bidea 002 002 009 009 422 W

Higer Bidea Higer Bidea 004 006 017 017 423 W

Higer Bidea Higer Bidea 008 008 019 019 422 W

Higer Bidea Higer Bidea 010 014 000 000 423 W

Higer Bidea Higer Bidea 016 016 000 000 421 W

Higer Bidea Higer Bidea 018 020 000 000 422 W

Higer Bidea Higer Bidea 022 022 000 000 423 W

Higer Bidea Higer Bidea 024 036 000 000 422 W

Higer Bidea Higer Bidea 038 998 021 999 431 W

Iparraldeko Kalea Iparraldeko Kalea 000 000 001 017 011 T

Irailak Zazpi Kalea Irailak Zazpi Kalea 002 002 000 000 021 A

Irun Kalea Irun Kalea 000 000 001 001 102 V

Itsasargi Kalea Itsasargi Kalea 002 012 001 019 023 E

Itsasargi Kalea Itsasargi Kalea 014 020 000 000 021 E

Jabier Ugarte Kalea Jabier Ugarte Kalea 000 000 001 005 011 T

Jabier Ugarte Kalea Jabier Ugarte Kalea 002 004 000 000 012 T

Jabier Ugarte Kalea Jabier Ugarte Kalea 006 006 007 013 012 P

Jabier Ugarte Plaza Jabier Ugarte Plaza 000 000 001 011 101 V

Jabier Ugarte Plaza Jabier Ugarte Plaza 000 000 013 999 101 R

Jabier Ugarte Plaza Jabier Ugarte Plaza 002 004 000 000 101 T

Jabier Ugarte Plaza Jabier Ugarte Plaza 006 998 000 000 101 P

Jaizkibel Etorbidea Jaizkibel Etorbidea 000 000 001 025 311 W

Jaizkibel Etorbidea Jaizkibel Etorbidea 002 092 000 000 302 W

Jaizubia Jaizubia 002 018 001 017 201 V

Jaizubia Jaizubia 020 030 019 035 202 V

Jaizubia Jaizubia 032 098 037 097 201 V

Jaizubia Jaizubia 100 118 099 117 202 V

Jaizubia Jaizubia 120 998 119 999 152 V

Jeneral Leiba Kalea Jeneral Leiba Kalea 002 998 001 999 012 V

Jose Olaizola Kalea José Olaizola Kalea 000 000 001 003 412 W

Jose Olaizola Kalea José Olaizola Kalea 002 004 000 000 413 W

Josu Langile Kalea Josu Langile Kalea 002 032 001 007 142 V

Juan Iñazio Iztueta Juan Iñazio Iztueta 002 022 000 000 413 W

Hondarribia Juan Laborda Kalea Juan Laborda Kalea 002 002 000 000 011 V

Juan Laborda Kalea Juan Laborda Kalea 004 008 000 000 012 V

Juan Laborda Kalea Juan Laborda Kalea 010 014 001 011 013 V

Juan Laborda Kalea Juan Laborda Kalea 016 020 000 000 012 V

Katali/ Erauso Kalea Katali/ Erauso Kalea 002 010 001 013 312 W

Kosta Auzoa Kosta Auzoa 002 998 001 999 131 W

Kosta Kalea Kosta Kalea 002 998 001 999 131 W

Labreder Kalea Labreder Kalea 002 998 001 999 312 W

Lapurdi Kalea Lapurdi Kalea 002 002 001 003 103 W

Lapurdi Kalea Lapurdi Kalea 004 004 005 005 104 W

Lezo Plaza Lezo Plaza 002 998 001 999 402 W

Lonja Kalea Lonja Kalea 002 002 001 003 104 W

Loraitz Bi Loraitz Bi 002 006 001 007 421 W

Loraitz Bi Loraitz Bi 008 014 009 015 422 W

Loraitz Bi Loraitz Bi 016 024 017 023 421 W

Loraitz Bi Loraitz Bi 026 038 025 037 422 W

Loreartean Loreartean 002 002 000 000 412 W

Loreartean Loreartean 004 016 001 001 413 W

Madalen Karrika Madalen Karrika 002 008 001 005 018 W

Mantzin Enea Auzunea Mantzin Enea, Grupo 002 998 001 999 413 W

Markos Deunaren Enparant. Marcos Deunaren Enparant. 002 998 001 999 102 V

Mariñelen Itsasbidea Mariñelen Itsasbidea 002 998 001 999 401 W

Marisantzenea Kalea Marisantzenea Kalea 000 000 001 999 323 W

Masti Masti 002 012 001 013 302 W

Masti Masti 014 030 015 031 303 W

Matxin Arzu Kalea Matxin Arzu Kalea 000 000 001 001 024 F

Matxin Arzu Kalea Matxin Arzu Kalea 002 004 000 000 024 K

Matxin Arzu Kalea Matxin Arzu Kalea 006 008 003 999 024 H

Matxin Arzu Kalea Matxin Arzu Kalea 010 018 000 000 025 H

Mendelu Auzoa Mendelu Auzoa 002 998 001 999 141 V

Mendelu Kalea Mendelu Kalea 000 000 017 017 141 T

Mendelu Kalea Mendelu Kalea 000 000 019 027 141 V

Mendelu Kalea Mendelu Kalea 000 000 029 029 141 T

Mendelu Kalea Mendelu Kalea 000 000 031 049 141 V

Mendelu Kalea Mendelu Kalea 002 024 001 015 141 V

Mendelu Kalea Mendelu Kalea 026 026 051 053 142 V

Mendelu Kalea Mendelu Kalea 028 034 000 000 142 T

Minasoroeta Kalea Minasoroeta Kalea 000 000 001 001 111 V

Minasoroeta Kalea Minasoroeta Kalea 002 998 003 999 112 V

Molla Ibilbidea Molla Ibilbidea 002 998 001 999 103 W

Montaña Montaña 002 998 001 999 900 W

Murrua Murrua 002 028 001 999 012 V

Nafarroa-Beherea Kal Nafarroa-Beherea Kal 002 010 000 000 103 V

Nagusi Kalea Nagusi Kalea 002 002 033 033 012 V

Hondarribia Nagusi Kalea Nagusi Kalea 004 030 001 031 013 V

Nagusi Kalea Nagusi Kalea 032 032 000 000 012 V

Olabide Auzunea Olabide, Grupo 000 000 029 029 323 W

Olabide Auzunea Olabide, Grupo 002 026 001 027 324 W

Olerkarien Plaza Olerkarien Plaza 000 000 001 001 012 V

Oskarbi Kalea Oskarbi Kalea 002 010 001 009 312 W

Pampinot Kalea Pampinot Kalea 002 020 000 000 014 V

Pasaia Kalea Pasaia Kalea 002 004 001 005 404 W

Pasaia Kalea Pasaia Kalea 006 998 007 999 403 W

Pedro Mourlane Mitxe Pedro Mourlane Mitxe 002 012 001 999 402 W

Pedro Mourlane Mitxe Pedro Mourlane Mitxe 014 024 000 000 404 W

Pedro Mourlane Mitxe Pedro Mourlane Mitxe 026 028 000 000 403 W

Pierre Lhande Kalea Pierre Lhande Kalea 002 998 001 999 431 W

Puntala Puntala 002 998 001 999 103 V

Ramon Iribarren Pasealekua Ramón Iribarren Pase 002 998 001 999 421 V

Sabi/ Arana Goiri Sabi/ Arana Goiri 000 000 007 007 101 V

Sabi/ Arana Goiri Sabi/ Arana Goiri 002 006 001 005 103 V

Sabi/ Arana Goiri Sabi/ Arana Goiri 008 012 009 011 102 V

Saindua Saindua 000 000 001 003 311 W

Saindua Saindua 000 000 005 007 312 W

Saindua Saindua 000 000 009 999 313 W

San Juan de Dios San Juan de Dios 002 998 001 999 103 V

San Kristobal Plaza San Kristobal Plaza 002 998 001 999 024 J

San Nikolas Kalea San Nikolas Kalea 002 012 001 019 013 V

San Nikolas Kalea San Nikolas Kalea 014 016 021 031 012 V

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 000 000 015 015 015 F

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 000 000 017 025 015 D

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 000 000 027 035 015 C

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 000 000 037 043 015 B

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 000 000 045 059 015 A

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 000 000 061 073 015 D

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 000 000 001 003 016 H

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 000 000 075 079 016 D

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 000 000 005 011 017 H

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 000 000 013 013 017 F

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 002 004 000 000 024 H

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 006 006 000 000 023 D

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 008 012 000 000 023 C

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 014 022 000 000 023 B

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 024 024 000 000 023 A

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 026 036 000 000 023 D

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 038 040 000 000 024 F

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 042 048 000 000 026 F

Santa Engrazia Kalea Santa Engrazia Kalea 002 022 001 011 131 W

Hondarribia Santiago Kalea Santiago Kalea 000 000 003 017 018 T

Santiago Kalea Santiago Kalea 000 000 019 055 018 N

Santiago Kalea Santiago Kalea 000 000 057 083 018 P

Santiago Kalea Santiago Kalea 002 002 001 001 016 T

Santiago Kalea Santiago Kalea 004 004 000 000 017 T

Santiago Kalea Santiago Kalea 006 012 000 000 015 N

Santiago Kalea Santiago Kalea 014 016 000 000 015 P

Santiago Konpostela Santiago Kompostela 000 000 001 001 013 V

Santiago Konpostela Santiago Kompostela 002 008 000 000 012 V

Satarka Kalea Satarka Kalea 002 002 000 000 013 V

Satarka Kalea Satarka Kalea 004 004 001 001 012 V

Semisarga Semisarga 002 998 001 999 900 W

Soroeta Kalea Soroeta Kalea 002 004 000 000 302 W

Soroeta Kalea Soroeta Kalea 006 006 000 000 303 W

Soroeta Kalea Soroeta Kalea 008 010 000 000 302 W

Soroeta Kalea Soroeta Kalea 012 012 000 000 303 W

Soroetaberri Soroetaberri 002 004 001 015 303 W

Soroetaberri Soroetaberri 006 012 000 000 302 W

Soroetaberri Soroetaberri 014 014 000 000 301 W

Soroetaberri Soroetaberri 016 016 000 000 303 W

Soroetagain Soroetagain 002 008 001 007 302 W

Tarrattenea Kalea Tarrattenea Kalea 002 024 001 025 312 W

Tximista Kalea Tximista Kalea 002 002 000 000 313 V

Tximista Kalea Tximista Kalea 004 998 001 999 312 V

Ubilla Kalea Ubilla Kalea 002 004 001 001 013 V

Ubilla Kalea Ubilla Kalea 006 008 003 009 014 V

Uria Harresia Uria Harresia 002 012 001 005 012 V

Biteri Kalea Viteri Kalea 000 000 001 999 112 W

Biteri Kalea Viteri Kalea 002 998 000 000 312 W

Zezenplaza Zezenplaza 002 998 001 999 312 W

Zilardegi Kalea Zilardegi Kalea 002 998 001 999 012 V

Zuberoa Kalea Zuberoa Kalea 002 010 001 009 101 V

Zubieta Kalea Zubieta Kalea 002 998 000 000 151 T

Zuloaga Kalea Zuloaga Kalea 000 000 001 019 023 A

Zuloaga Kalea Zuloaga Kalea 002 004 000 000 024 J

Zuloaga Kalea Zuloaga Kalea 006 006 000 000 024 F

Zuloaga Kalea Zuloaga Kalea 008 010 000 000 024 D

Zuloaga Kalea Zuloaga Kalea 012 020 000 000 024 A

Zumardia Zumardia 002 998 001 999 112 R

Ibarra Apaiz-Erreka Auzoa Apaiz-Erreka, Barrio 002 002 001 003 331 L

Apaiz-Erreka Auzoa Apaiz-Erreka, Barrio 004 998 005 999 332 L

Argiendegi Auzunea Arguiendegui, Grupo 002 002 001 013 111 L

Argiendegi Auzunea Arguiendegui, Grupo 004 008 000 000 112 L

Argiendegi Auzunea Arguiendegui, Grupo 010 010 000 000 111 L

Ibarra Argiendegi Auzunea Arguiendegui, Grupo 012 012 000 000 112 L

Argiendegi Auzunea Arguiendegui, Grupo 014 014 000 000 111 L

Argiendegi Auzunea Arguiendegui, Grupo 016 020 000 000 112 L

Argiendegi Auzunea Arguiendegui, Grupo 022 024 000 000 111 L

Argiendegi Auzunea Arguiendegui, Grupo 026 026 000 000 112 L

Beko-Bide Beko-Bide 002 002 000 000 301 K

Beko-Bide Beko-Bide 004 010 000 000 302 K

Beko-Bide Beko-Bide 012 030 001 999 071 K

Egialde Egialde 002 998 001 999 231 L

Emeterio Arrese Kalea Emeterio Arrese Kalea 002 998 001 999 321 L

Euskal-Herria Euskal-Herria 000 000 037 059 071 B

Euskal-Herria Euskal-Herria 002 048 001 027 071 B

Euskal-Herria Euskal-Herria 050 050 029 035 072 B

Euskal-Herria Euskal-Herria 052 998 061 999 072 K

Ibai-Gain Ibai-Gain 000 000 001 001 071 E

Ibai-Gain Ibai-Gain 002 998 003 999 201 E

Idoiaga Kalea Idoiaga Kalea 002 998 001 999 071 G

Iturburu Kalea Iturburu Kalea 000 000 001 029 111 M

Iturburu Kalea Iturburu Kalea 002 028 000 000 112 M

Izaskunburu Izaskunburu 002 998 001 999 131 L

Jesus Guridi Kalea Jesús Guridi Kalea 000 000 005 005 121 L

Jesus Guridi Kalea Jesús Guridi Kalea 002 002 003 003 122 L

Jesus Guridi Kalea Jesús Guridi Kalea 004 006 001 001 121 L

Jesus Guridi Kalea Jesús Guridi Kalea 008 010 007 009 122 L

Julian Gayarre Julián Gayarre 000 000 001 017 101 L

Julian Gayarre Julián Gayarre 000 000 031 999 112 L

Julian Gayarre Julián Gayarre 002 998 019 029 111 L

Molpoido Molpoido 002 998 001 999 332 O

Arantzazuko Andre Maria Ntra.Sra. de Aranzazu 000 000 001 003 211 K

Arantzazuko Andre Maria Ntra.Sra. de Aranzazu 002 014 000 000 212 K

Orietapea Orietapea 002 998 001 999 141 L

Otarreaga Kalea Otarreaga Kalea 000 000 001 007 311 O

Otarreaga Kalea Otarreaga Kalea 000 000 009 011 322 O

Otarreaga Kalea Otarreaga Kalea 002 004 000 000 331 O

Idoiaga Plaza Plaza Idoiaga 002 998 001 999 301 G

San Bartolome San Bartolomé 000 000 001 013 211 B

San Bartolome San Bartolomé 002 014 015 021 212 B

San Inazioa Auzunea San Ignacio, Grupo 002 998 001 999 311 J

Uzturre Auzunea Uzturre, Grupo 002 998 001 999 201 H

Zaldune Auzunea Zaldune, Grupo 002 998 001 999 221 K

Idiazabal Bikuña Kalea Bikuña Kalea 000 000 005 005 011 B

Bikuña Kalea Bikuña Kalea 002 002 001 001 011 B

Bikuña Kalea Bikuña Kalea 004 004 003 003 011 E

Bikuña Kalea Bikuña Kalea 006 998 007 999 031 E

Idiazabal Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 E

Landako Barreiatuak Diseminado Rural 002 998 001 999 900 E

Eduardo Irizar Kalea Eduardo Irizar Kalea 002 998 001 999 021 E

Gurutze-Berri Gurutze-Berri 002 006 001 007 031 E

Gurutze-Berri Gurutze-Berri 008 008 009 009 011 E

Gurutze-Berri Gurutze-Berri 010 998 011 999 031 E

Iparra Kalea Iparra Kalea 002 998 000 000 021 E

Jose Galo Zudaire Kalea José Galo Zudaire Kalea 002 998 001 999 031 E

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 043 999 900 E

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 014 000 000 021 E

Kale Nagusia Kale Nagusia 016 028 003 023 011 B

Kale Nagusia Kale Nagusia 030 044 025 025 011 E

Kale Nagusia Kale Nagusia 046 056 027 041 031 E

Kale Nagusia Kale Nagusia 058 998 001 001 900 E

Labelalde Auzoa Labelalde Auzoa 002 998 001 999 900 E

Nagusia Plaza Nagusia, Plaza 002 998 001 999 011 B

Ursuaran Ursuaran 002 998 001 999 900 E

Zepai Kalea Zepai Kalea 002 998 001 999 031 E

Zigor Kalea Zigor Kalea 002 998 001 999 021 E

Ikaztegieta Bezunzibar Industrialdea Bezunzibar Industrialdea 002 998 001 999 900 A

Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 A

Ikaztegieta Barreiatua Ikaztegieta Barreiatua 002 998 001 999 900 A

Industrialdea Industrialdea 002 998 001 999 900 A

San Lorentzo San Lorentzo 002 998 001 999 011 A

Ugarana Industrialdea Ugarana Industrialdea 002 998 001 999 900 A

Irun Aduana Aduana 000 000 009 013 032 P

Aduana Aduana 000 000 015 023 032 T

Aduana Aduana 000 000 025 027 033 P

Aduana Aduana 002 002 001 001 024 F

Aduana Aduana 004 014 003 007 032 J

Aduana Aduana 016 016 000 000 032 V

Aduana Aduana 018 026 029 999 033 V

Aduana Aduana 028 998 000 000 401 V

Agerre Kalea Agerre Kalea 002 998 001 999 512 W

Agina Kalea Agina Kalea 002 998 001 999 521 T

Aixin Zolua Ibilbide Aixin Zolua Ibilbide 000 000 009 999 013 T

Aixin Zolua Ibilbide Aixin Zolua Ibilbide 002 998 001 007 014 T

Alarde Alarde 000 000 001 999 313 W

Alarde Alarde 002 998 000 000 314 W

Alberto Anguera Plaza Alberto Anguera, Plaza 002 998 001 999 502 R

Alberto Lartzabal Alberto Larzabal 002 004 000 000 033 T

Alberto Lartzabal Alberto Larzabal 006 006 000 000 033 W

Alberto Lartzabal Alberto Larzabal 008 998 001 999 401 W

J.R. Agirretxe Alkatea Alc. J.R. Aguirreche 002 998 001 999 021 E

Irun Sakaseko Alkatetza Alcaldía de Sacas 002 998 001 999 252 W

Aldaparo Aldaparo 002 998 001 999 534 T

Aldapeta Aldapeta 000 000 001 001 021 D

Aldapeta Aldapeta 000 000 003 003 025 J

Aldapeta Aldapeta 002 004 000 000 021 T

Aldapeta Aldapeta 006 010 005 999 025 T

Alei Kalea Alei Kalea 002 998 001 999 412 W

Alfonso Morales Alfonso Morales 000 000 001 999 033 L

Alfonso Morales Alfonso Morales 002 004 000 000 032 L

Alhondiga Alhóndiga 002 998 001 999 401 L

Almirant.Perez Portu Almirant.Pérez Portu 002 998 001 999 101 W

Almirante Arizmendi Almirante Arizmendi 002 002 000 000 022 E

Almirante Arizmendi Almirante Arizmendi 004 998 001 999 026 E

Alzukaitz Kalea Alzukaitz Kalea 002 002 001 999 221 V

Alzukaitz Kalea Alzukaitz Kalea 004 998 000 000 223 V

Anaka Anaca 000 000 001 001 502 T

Anaka Anaca 000 000 021 999 511 V

Anaka Anaca 002 006 000 000 502 R

Anaka Anaca 008 014 000 000 503 V

Anaka Anaca 016 032 005 019 504 W

Anaka Anaca 034 034 003 003 504 V

Anaka Anaca 036 038 000 000 512 V

Anaka Anaca 040 998 000 000 512 T

Anaka Barreiatua Anaca, Diseminado 002 998 001 999 511 W

Andrearriaga Ibilb. Andrearriaga Ibilb. 002 012 001 033 422 V

Andrearriaga Ibilb. Andrearriaga Ibilb. 014 998 035 999 424 V

Antoine D'Abadie Plaza Antoine D'Abadie, Plaza 002 998 001 999 241 W

Antonio Viglione Antonio Viglione 002 998 001 999 113 V

Anzaran Plaza Anzaran, Plaza 002 998 001 999 501 R

Araba Kalea Araba Kalea 000 000 007 999 425 V

Araba Kalea Araba Kalea 002 038 001 005 423 V

Araba Kalea Araba Kalea 040 998 000 000 422 V

Aranibar Kalea Aranibar, Calle 002 998 001 999 421 W

Arbelaiz Arbelaiz 002 998 001 999 011 W

Arbesko Errota Arbesko Errota 002 006 001 005 221 V

Arbesko Errota Arbesko Errota 008 998 007 023 223 V

Arbiun Plazatxoa Arbiun Plazatxoa 002 998 001 999 423 V

Gernikako Arbola Parkea Arbol de Guernica, Parque 002 998 001 999 101 V

Arkale Arkale 002 998 001 999 401 W

Armaginak Armeros 000 000 001 999 402 W

Armaginak Armeros 002 998 000 000 401 W

Artaleku Artaleku 002 998 001 999 301 D

Artiga Ibilbidea Artiga Ibilbidea 002 998 001 999 231 W

Artigako Haritza Artigako Haritza 002 998 001 999 232 V

Irun Arturo Kanpion Arturo Campión 002 006 001 005 401 W

Arturo Kanpion Arturo Campión 008 022 007 999 402 W

Arturo Kanpion Arturo Campión 024 998 000 000 403 W

Astigarra Kalea Astigarra, Calle 002 998 001 999 521 V

Auzolan Kalea Auzolan Kalea 002 998 001 999 411 T

Balendin Anaia Plazatxoa Balendin Anaia, Plazatxoa 002 998 001 999 315 W

Baleazaleen Kalea Balleneros 000 000 007 999 402 W

Baleazaleen Kalea Balleneros 002 998 001 005 401 W

Bartolome de Urdinso Bartolomé de Urdinso 000 000 001 999 503 V

Baskoi Kalea Baskoi Kalea 002 998 001 999 511 V

Basurko Basurco 000 000 001 999 503 T

Basurko Basurco 002 998 000 000 502 T

Behobia Auzoa Behobia, Barrio 002 998 001 999 251 T

Belitz Kalea Belitz, Kalea 002 998 001 999 412 W

Beraketa Beraqueta 000 000 001 011 027 W

Beraketa Beraqueta 002 998 013 999 026 I

Berio Kalea Berio, Kalea 002 998 001 999 313 W

Berrotaran Berrotaran 000 000 001 999 025 E

Berrotaran Berrotaran 002 998 000 000 021 E

Bersolari Uztapide Bersolari Uztapide 002 998 001 999 221 T

Bidasoa Auzoa Bidasoa, Barrio 002 998 001 999 900 W

Bidasoa Kalea Bidasoa, Kalea 002 016 001 007 013 V

Bidasoa Kalea Bidasoa, Kalea 018 998 009 999 102 V

Bienabe-Artia Bienabe-Artia 002 998 001 999 242 W

Biriatu Biriatu 002 998 001 999 501 R

Bizkaia Kalea Bizkaia Kalea 000 000 001 019 423 V

Bizkaia Kalea Bizkaia Kalea 002 998 021 999 422 V

Blaia Ibilbidea Blaia Ibilbidea 000 000 001 999 231 W

Blaia Ibilbidea Blaia Ibilbidea 002 024 000 000 232 W

Blaia Ibilbidea Blaia Ibilbidea 026 998 000 000 233 W

Blas de Lezo Blas de Lezo 002 018 000 000 503 W

Blas de Lezo Blas de Lezo 020 022 000 000 503 T

Blas de Lezo Blas de Lezo 024 998 001 999 504 T

Bolueta Bolueta 002 998 001 999 534 T

Burniola Kalea Burniola Kalea 002 998 001 999 511 W

Casto Cantero Casto Cantero 002 998 001 999 201 W

Cesar Figuerido Cesar Figuerido 002 998 001 999 231 W

Cipriano Larrañaga Cipriano Larrañaga 000 000 001 001 022 I

Cipriano Larrañaga Cipriano Larrañaga 002 008 003 009 026 L

Cipriano Larrañaga Cipriano Larrañaga 010 014 011 015 026 P

Cipriano Larrañaga Cipriano Larrañaga 016 998 017 999 026 V

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 000 000 001 011 021 C

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 000 000 013 027 021 A

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 000 000 029 045 024 D

Irun Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 000 000 047 999 024 E

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 002 010 000 000 022 C

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 012 028 000 000 022 A

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 030 030 000 000 026 G

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 032 038 000 000 022 B

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 040 044 000 000 022 C

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 046 054 000 000 022 D

Kolon Pasealekua Colón, Paseo de 056 998 000 000 022 E

Comete Sarea Comete Sarea 002 998 001 999 900 W

Konpostela Compostela 002 998 001 999 312 W

Kontrakalea Contracalle 002 998 001 999 016 W

Larruontzaileak Curtidores 002 998 001 999 401 W

Dario de Regoyos Darío de Regoyos 002 006 000 000 231 T

Dario de Regoyos Darío de Regoyos 008 010 001 017 231 V

Dario de Regoyos Darío de Regoyos 012 026 000 000 231 W

Dario de Regoyos Darío de Regoyos 028 998 019 999 242 W

Deskarga Kalea Deskarga Kalea 002 006 001 013 313 W

Deskarga Kalea Deskarga Kalea 008 998 015 999 315 W

Diana Diana 002 998 001 999 313 W

Dunboa Dumboa 000 000 001 001 201 T

Dunboa Dumboa 002 998 000 000 211 T

Velasco Eraikina Edificio Velasco 002 998 001 999 403 W

Eguzkiza Eguzkiza 000 000 001 999 016 W

Eguzkiza Eguzkiza 002 998 000 000 311 W

Eihera Eihera 002 998 001 999 534 T

Elatzeta Kalea Elatzeta Kalea 002 998 001 999 315 W

Elkano Elcano 000 000 001 007 033 P

Elkano Elcano 002 998 009 999 033 T

Elizatxo Hiribidea Elizatxo, Avenida de 000 000 001 011 314 V

Elizatxo Hiribidea Elizatxo, Avenida de 000 000 013 027 315 V

Elizatxo Hiribidea Elizatxo, Avenida de 000 000 029 999 412 V

Elizatxo Hiribidea Elizatxo, Avenida de 002 010 000 000 033 V

Elizatxo Hiribidea Elizatxo, Avenida de 012 014 000 000 401 V

Elizatxo Hiribidea Elizatxo, Avenida de 016 078 000 000 411 V

Elizatxo Hiribidea Elizatxo, Avenida de 080 998 000 000 422 V

Eloy Iglesias Kalea Eloy Iglesias Kalea 002 998 001 999 113 V

Embajador Aznar Embajador Aznar 002 998 001 999 211 V

P.Aristegi Enbaxadorea, Hir. Embajador P.Aristegui, Av. 002 998 001 999 521 T

Emilio Navas Parkea Emilio Navas, Parque 002 998 001 999 101 V

Enbido Kalea Enbido Kalea 002 998 001 999 512 V

Endara Kalea Endara Kalea 002 998 001 999 900 W

Endarlatsa Hiribidea Endarlaza Hiribidea 002 098 001 099 251 W

Enkantia Kalea Enkantia Kalea 002 998 001 999 201 W

Zabalguneke Plaza Ensanche, Plaza del 002 998 001 999 022 E

Irun Erlaiz Erlaiz 002 004 001 003 211 T

Erlaiz Erlaiz 006 998 005 999 211 V

Ermita Ermita 000 000 001 999 221 W

Ermita Ermita 002 048 000 000 222 W

Erroiari Kalea Erroiari Kalea 002 998 001 999 423 V

Erromes Plaza Erromes, Plaza 002 998 001 999 014 V

Errota Kalea Errota Kalea 002 998 001 999 422 V

Errotaberri Kalea Errotaberri Kalea 002 998 001 999 425 W

Errotaundi Ibilbidea Errotaundi Ibilbidea 002 998 001 999 534 W

Errotazar Kalea Errotazar Kalea 002 998 001 999 425 W

Eskolak Escuelas 000 000 001 999 102 V

Eskolak Escuelas 002 998 000 000 027 V

Geltokia Estación 002 006 001 005 502 H

Geltokia Estación 008 022 007 009 502 N

Geltokia Estación 024 998 011 999 502 R

Renferen Geltokia Estación Renfe 002 998 001 999 031 R

Esteban Perez Yerobi Esteban Pérez Yerobi 002 998 001 999 221 W

Europa Kalea Europa, Calle 002 998 001 999 252 P

Euskadi Plaza Euskadi, Plaza 002 998 001 999 252 R

Euskal-Herria Hiribidea Euskal-Herria Hirib. 002 012 000 000 312 W

Ezkia Kalea Ezkia, Calle 002 998 001 999 521 V

F. Juan de Cigarroa F. Juan de Cigarroa 002 998 001 999 312 W

Fagina Fagina 002 998 001 999 313 W

Fermin Kalbeton Fermín Calbetón 000 000 001 007 023 D

Fermin Kalbeton Fermín Calbetón 002 004 000 000 023 R

Fermin Kalbeton Fermín Calbetón 006 998 009 999 027 D

Ferrones Ferrones 002 998 001 999 411 W

Florencio Iracheta Florencio Iracheta 002 998 001 999 511 W

Frantzisko de Gaintza Francisco de Gainza 002 002 000 000 023 D

Frantzisko de Gaintza Francisco de Gainza 004 998 001 999 101 V

Hondarribia Fuenterrabía 000 000 001 001 502 F

Hondarribia Fuenterrabía 000 000 003 011 502 J

Hondarribia Fuenterrabía 000 000 013 013 502 E

Hondarribia Fuenterrabía 000 000 015 021 502 H

Hondarribia Fuenterrabía 000 000 023 027 502 J

Hondarribia Fuenterrabía 000 000 029 035 502 N

Hondarribia Fuenterrabía 000 000 037 999 502 R

Hondarribia Fuenterrabía 002 014 000 000 501 J

Hondarribia Fuenterrabía 016 998 000 000 501 R

Foruak Fueros 000 000 001 003 012 J

Foruak Fueros 000 000 015 015 021 D

Foruak Fueros 000 000 005 005 025 J

Foruak Fueros 000 000 007 013 025 H

Foruak Fueros 002 004 000 000 012 D

Irun Gabarrari Plazatxoa Gabarrari Plazatxoa 002 998 001 999 401 W

Gabiria Kalea Gabiria, Calle 002 998 001 999 900 W

Garaiar Garaiar 002 998 001 999 521 T

Gaskoi Kalea Gaskoi Kalea 002 998 001 999 511 V

Gaztainondo Kalea Gaztainondo Kalea 002 998 001 999 503 W

Gazteluzahar Ibilbidea Gazteluzahar Ibilbidea 002 002 000 000 233 W

Gazteluzahar Ibilbidea Gazteluzahar Ibilbidea 004 998 001 999 242 W

Gebara Kalea Gebara, Calle 002 998 001 999 521 T

Jenaro Etxeandia Genaro Echeandia 002 998 001 999 025 C

Bergaretxe Jenerala General Bergareche 002 998 001 999 211 V

Alarderen Jenerala General del Alarde 002 998 001 999 313 W

Freire Jenerala General Freire 000 000 001 999 313 W

Freire Jenerala General Freire 002 998 000 000 315 W

Teiletxea Jenerala General Tellechea 000 000 001 999 111 V

Teiletxea Jenerala General Tellechea 002 998 000 000 113 V

Goiberroa Goiberroa 002 998 001 999 534 T

Gorosti Kalea Gorosti Kalea 002 998 001 999 504 W

Gorostiaga Kalea Gorostiaga Kalea 002 998 001 999 900 W

Gudari Gudari 002 012 001 999 111 V

Gudari Gudari 014 998 000 000 113 V

Gipuzkoa Hiribidea Guipúzcoa, Avda. de 000 000 001 015 301 L

Gipuzkoa Hiribidea Guipúzcoa, Avda. de 002 002 000 000 024 B

Gipuzkoa Hiribidea Guipúzcoa, Avda. de 004 006 000 000 032 D

Gipuzkoa Hiribidea Guipúzcoa, Avda. de 008 020 000 000 032 I

Gipuzkoa Hiribidea Guipúzcoa, Avda. de 022 022 000 000 032 L

Gipuzkoa Hiribidea Guipúzcoa, Avda. de 024 998 000 000 033 L

Haizeola Haizeola 002 998 001 999 534 T

Haltza Kalea Haltza Kalea 002 998 001 999 503 W

Haritza Kalea Haritza Kalea 002 998 001 999 503 W

Harmugarrieta Kalea Harmugarrieta Kalea 000 000 009 999 423 V

Harmugarrieta Kalea Harmugarrieta Kalea 002 998 001 007 422 V

Harrobieta Kalea Harrobieta Kalea 002 018 001 013 241 W

Harrobieta Kalea Harrobieta Kalea 020 998 015 999 242 W

Hendaia Hendaia 002 998 001 999 501 V

Hilanderak Hilanderas 002 998 001 999 403 W

Hirumugarrieta Kalea Hirumugarrieta Kalea 002 998 001 999 512 V

Hospital S.Margarita Hospital S.Margarita 002 998 001 999 312 W

Ibaieta Ibilbidea Ibaieta Ibilbidea 002 998 001 999 222 W

Ibarrola Hiribidea Ibarrola Hiribidea 000 000 001 007 232 W

Ibarrola Hiribidea Ibarrola Hiribidea 002 998 009 999 261 W

Eliza Iglesia 000 000 001 999 025 R

Eliza Iglesia 002 008 000 000 011 F

Ignazio Zuloaga Ignacio Zuloaga 002 998 001 999 111 V

Infanta Eulalia Infanta Eulalia 002 998 001 999 511 V

Irun Iñigo de Loiola Iñigo de Loyola 002 998 001 999 312 W

Iparragirre Iparraguirre 000 000 023 129 241 W

Iparragirre Iparraguirre 000 000 131 999 242 W

Iparragirre Iparraguirre 002 012 001 011 242 V

Iparragirre Iparraguirre 014 998 013 021 242 W

Iparralde Hiribidea Iparralde, Avda. de 000 000 001 001 022 E

Iparralde Hiribidea Iparralde, Avda. de 000 000 003 003 026 E

Iparralde Hiribidea Iparralde, Avda. de 000 000 005 007 026 K

Iparralde Hiribidea Iparralde, Avda. de 000 000 009 013 111 R

Iparralde Hiribidea Iparralde, Avda. de 000 000 015 017 113 R

Iparralde Hiribidea Iparralde, Avda. de 000 000 019 027 113 T

Iparralde Hiribidea Iparralde, Avda. de 002 004 000 000 101 E

Iparralde Hiribidea Iparralde, Avda. de 006 012 000 000 101 K

Iparralde Hiribidea Iparralde, Avda. de 014 026 000 000 101 R

Iparralde Hiribidea Iparralde, Avda. de 028 028 000 000 101 T

Iparralde Hiribidea Iparralde, Avda. de 030 998 029 999 121 T

Ipartxiki Kalea Ipartxiki, Calle 002 998 001 999 521 T

Ipurua Kalea Ipurua, Calle 002 998 001 999 521 T

Irurzunzar Kalea Irurzunzar, Calle 002 998 001 999 421 W

Istillaga Plaza Istillaga, Plaza 002 998 001 999 014 V

Itsasaundi Itsasaundi 002 998 001 999 534 T

Izaga Izaga 002 998 001 999 014 V

J M.Estonba Parkea J M.Estonba Parkea 002 998 001 999 412 W

J.J.Tadeo Murgia J.J.Tadeo Murguia 002 998 001 999 102 V

J.Perez de Azkue Plaza J.Pérez de Azkue, Pza 002 998 001 999 313 W

J.Thalamas Labandiba J.Thalamas Labandiba 002 006 001 021 232 V

J.Thalamas Labandiba J.Thalamas Labandiba 008 014 023 061 231 V

J.Thalamas Labandiba J.Thalamas Labandiba 016 998 063 999 251 V

Jacobo Arbelaiz Jacobo Arbelaiz 000 000 001 001 022 E

Jacobo Arbelaiz Jacobo Arbelaiz 000 000 003 003 026 L

Jacobo Arbelaiz Jacobo Arbelaiz 002 002 005 005 026 V

Jacobo Arbelaiz Jacobo Arbelaiz 004 998 007 999 112 V

Jaizkibel Jaizkibel 002 998 001 999 512 W

Jaizkibel Urbanizazioa Jaizkibel, Urbanizac. 002 998 001 999 541 W

Jaizubia Hiribidea Jaizubia Iribidea 000 000 045 053 531 W

Jaizubia Hiribidea Jaizubia Iribidea 000 000 055 999 532 W

Jaizubia Hiribidea Jaizubia Iribidea 002 998 001 043 532 W

Javier Esteban Indar Javier Esteban Indar 000 000 001 007 502 P

Javier Esteban Indar Javier Esteban Indar 002 998 009 999 503 V

Jesus Jesús 000 000 017 017 311 W

Jesus Jesús 002 998 001 015 016 W

Joakin Gamon Joaquín Gamón 000 000 001 999 025 E

Joakin Gamon Joaquín Gamón 002 998 000 000 021 E

Jolo Jolo 002 998 001 999 313 W

Irun Jose Alkain José Alcaín 002 998 001 999 312 W

Jose Egin José Eguino 002 998 001 999 033 P

Jose Maria Franko José María Franco 000 000 001 005 242 W

Jose Maria Franko José María Franco 002 998 000 000 231 W

Juan Albizu Juan Albizu 002 012 001 999 111 V

Juan Albizu Juan Albizu 014 998 000 000 113 V

Juan Arana Juan Arana 002 010 001 007 032 H

Juan Arana Juan Arana 012 016 009 009 032 M

Juan Arana Juan Arana 018 998 011 999 032 V

Juan de la Cruz Juan de la Cruz 002 998 001 999 026 J

Julian Gayarre Ibilb Julián Gayarre Ibilb 002 998 001 999 511 V

Julio Caro Baroja Plaza Julio Caro Baroja Plaza 002 998 001 999 241 W

Junkal Juncal 000 000 001 001 011 V

Junkal Juncal 002 014 000 000 201 V

Junkal Juncal 016 998 000 000 014 V

Karobiaga Kalea Karobiaga, Calle 002 998 001 999 421 W

Kaskotegi Kalea Kaskotegi Kalea 002 998 001 999 534 T

Kisulabe Kisulabe 002 998 001 999 421 W

Korrokoitz Korrokoitz 002 010 001 009 015 W

Korrokoitz Korrokoitz 012 016 011 017 015 V

Korrokoitz Korrokoitz 018 998 019 999 015 R

Kostorbe Alde Kostorbe Alde 002 998 001 999 121 W

Labeltze Kalea Labeltze, Calle 002 998 001 999 421 W

Lapitze Kalea Lapice, Calle 000 000 003 013 313 W

Lapitze Kalea Lapice, Calle 000 000 001 001 314 W

Lapitze Kalea Lapice, Calle 002 998 015 999 315 W

Lapitze Lapize 002 998 001 999 900 W

Lapurdi Kalea Lapurdi Kalea 002 998 001 999 423 V

Larraundi Larraundi 002 998 001 999 312 W

Larretxipi Larrechipi 002 998 001 999 016 W

Lastaola Postetxeare Lastaola Postetxeare 002 998 001 999 251 W

Ikuzleak Lavanderas 002 998 001 999 403 V

Leandro Soto Leandro Soto 002 998 001 999 312 W

Legazpi Legazpi 002 998 001 999 102 V

Legia Leguia 002 998 001 999 025 R

Lekaenea Lekaenea 002 020 001 003 501 R

Lekaenea Lekaenea 022 998 005 999 501 W

Leon Iruretagoiena Leon Iruretagoyena 002 998 001 999 012 F

Lepanto Lepanto 000 000 001 999 503 V

Lepanto Lepanto 002 998 000 000 502 V

Lertxuna Kalea Lertxuna, Calle 002 998 001 999 521 V

Lesaka Lesaca 002 998 001 999 501 V

Letxumborro Hiiribidea Letxumborro, Avenida 000 000 001 999 511 W

Letxumborro Hiiribidea Letxumborro, Avenida 002 998 000 000 521 W

Irun Lezo Lezo 002 998 001 999 502 P

Lizarra Kalea Lizarra, Calle 002 998 001 999 521 T

Lope de Irigoien Lope de Irigoyen 002 998 001 999 501 T

Lope de Primaut Lope de Primaut 002 998 001 999 313 W

Lopez Becerra López Becerra 000 000 001 015 032 V

Lopez Becerra López Becerra 002 998 017 999 032 P

Lucas de Berroa Lucas de Berroa 002 998 001 999 501 W

Luis de Uranzu Luis de Uranzu 002 006 001 005 502 N

Luis de Uranzu Luis de Uranzu 008 012 007 009 503 P

Luis de Uranzu Luis de Uranzu 014 016 011 999 503 R

Luis de Uranzu Luis de Uranzu 018 998 000 000 503 V

Luis Mari Tolosa Karrika Luis Mari Tolosa, Karrika 002 998 001 999 511 V

Luis Mariano Luis Mariano 002 998 001 999 021 A

Luis Mariano Plaza Luis Mariano, Plaza de 002 998 001 999 021 A

M. Juncal Labandibar M. Juncal Labandibar 002 022 001 005 251 P

M. Juncal Labandibar M. Juncal Labandibar 024 032 007 007 251 N

M. Juncal Labandibar M. Juncal Labandibar 034 998 009 999 251 T

Maiatzaren Lehena Maiatzaren Lehena 002 998 001 999 316 V

Kale Nagusia Mayor 000 000 015 015 012 K

Kale Nagusia Mayor 000 000 039 039 012 T

Kale Nagusia Mayor 000 000 037 037 301 T

Kale Nagusia Mayor 000 000 041 999 301 T

Kale Nagusia Mayor 002 004 001 013 012 J

Kale Nagusia Mayor 006 008 017 017 012 L

Kale Nagusia Mayor 010 010 019 019 012 P

Kale Nagusia Mayor 012 012 000 000 012 R

Kale Nagusia Mayor 014 022 021 035 012 T

Kale Nagusia Mayor 024 030 000 000 025 T

Meaka (Ibarlako Errep.) Dr Meaka (Ctra. Ibarla) Dr. 002 998 001 999 900 W

Meaka (Ibarlako Errep.) I Meaka (Ctra.Ibarla) I 002 998 001 999 261 W

Meatzari Kalea Meatzari Kalea 002 998 001 999 403 T

Meazuri Kalea Meazuri Kalea 002 998 001 999 221 T

Mendelu-Bentak Errepid. Mendelu-Ventas Ctra. 002 998 001 999 900 W

Mendibil Parkea Mendibil Parkea 002 998 001 999 112 V

Urdanibiako Merkatu Txikia Mercadillo Urdanibia 002 998 001 999 016 P

Udal Azoka Mercado Municipal 002 998 001 999 026 F

Urantzuko Azoka Mercado Uranzu 002 998 001 999 503 T

Miguel de Ambulodi Miguel de Ambulodi 002 998 001 999 313 W

Miguel de Astigar Miguel de Astigar 002 002 001 001 026 L

Miguel de Astigar Miguel de Astigar 004 998 003 999 026 R

Milagrosa Milagrosa 002 998 001 999 311 W

Lekuona Misiolaria Misionero Lecuona 002 998 001 999 511 V

Errotako Errepidea Molino, Carretera 000 000 001 021 422 W

Aldabe Mendia Monte Aldabe 002 998 001 999 511 V

Irun Mosketeroak Mosqueteros 002 998 001 999 403 V

Mourlane Mitxelena Mourlane Michelena 002 998 001 999 032 W

Muinoa Kalea Muinoa Kalea 002 998 001 999 412 W

Munnogaina Kalea Munnogaina Kalea 002 998 001 999 511 V

Nafarroa Hiribidea Navarra, Avda. de 000 000 001 005 023 E

Nafarroa Hiribidea Navarra, Avda. de 000 000 007 015 027 F

Nafarroa Hiribidea Navarra, Avda. de 000 000 017 023 211 R

Nafarroa Hiribidea Navarra, Avda. de 000 000 025 999 211 T

Nafarroa Hiribidea Navarra, Avda. de 002 008 000 000 201 R

Nafarroa Hiribidea Navarra, Avda. de 010 018 000 000 201 T

Nabigatzaileak Navegantes 002 998 001 999 403 V

Nekazari Kalea Nekazari, Kalea 002 998 001 999 401 W

Kale Berria 4 Nueva-4 002 998 001 999 900 W

Oilakineta Kalea Oilakineta Kalea 002 030 001 999 533 W

Olaberria Olaberria 002 004 000 000 312 W

Olaberria Auzoa, Eskuina Olaberria Barrio, Dch. 002 998 001 999 900 W

Olaberria Auzoa Olaberria, Barrio 002 998 001 999 321 W

Olaketa Olaqueta 000 000 001 999 301 W

Olaketa Olaqueta 002 012 000 000 314 W

Olaketa Olaqueta 014 998 000 000 302 W

Olazabal y Rameri Olazabal y Rameri 002 998 001 999 301 W

Ortiz de Zarate Ortiz de Zarate 002 998 001 999 113 V

Oiartzun Oyarzun 002 998 001 999 502 R

Pagoa Kalea Pagoa Kalea 002 998 001 999 503 W

Pagogaña Pagogaña 000 000 001 999 521 W

Pagogaña Pagogaña 002 998 000 000 513 W

Papinea Papinea 002 998 001 999 015 W

Patricio Arabolaza Patricio Arabolaza 002 998 001 999 121 V

Pedro de Hirizar Pedro de Hirizar 002 998 001 999 201 W

Pello Vishente Pello Vishente 002 998 001 999 503 V

Peña Peña 002 998 001 999 016 W

Aiako Harriak Peñas de Aya 002 998 001 999 512 R

Pepito Etxebeste Pepito Etxebeste 002 998 001 999 033 T

Pierre Lhande Ibilb. Pierre Lhande Ibilb. 002 998 001 999 211 W

Pierre Loti Ibilb. Pierre Loti Ibilb. 002 998 001 999 900 W

Piketazaharra Kalea Piketazaharra Kalea 002 998 001 999 412 W

Pikoketa Pikoketa 002 004 001 011 025 T

Pikoketa Pikoketa 006 998 013 999 025 R

Pilar Pilar 002 998 001 999 014 V

Pinar Pinar 000 000 011 999 501 T

Pinar Pinar 002 998 001 009 501 P

Pintor Berroeta Pintor Berroeta 002 998 001 999 231 T

Pio Baroja Pío Baroja 002 004 000 000 231 V

Pio Baroja Pío Baroja 006 012 001 999 231 R

Irun Pio Baroja Pío Baroja 014 018 000 000 231 T

Pio Baroja Pío Baroja 020 998 000 000 231 V

Pio XII.aren Plaza Pío XII, Plaza de 002 998 001 999 031 J

Playaundi Playaundi 002 998 001 999 900 W

Junkal Plazatxoa Plazoleta del Juncal 002 998 001 999 013 V

Polikarpo Balzola Policarpo Balzola 000 000 001 999 112 V

Polikarpo Balzola Policarpo Balzola 002 998 000 000 111 V

Portu Plazatxoa Portu Plazatxoa 002 998 001 999 231 V

Pozuetakogaina Kalea Pozuetakogaina Kalea 002 998 001 999 900 W

Primautzar Kalea Primautzar, Calle 002 998 001 999 900 W

Prudencia Arbide Prudencia Arbide 000 000 009 011 311 F

Prudencia Arbide Prudencia Arbide 002 002 000 000 012 F

Prudencia Arbide Prudencia Arbide 004 004 000 000 012 I

Prudencia Arbide Prudencia Arbide 006 006 001 007 012 K

Prudencia Arbide Prudencia Arbide 008 008 000 000 012 T

Prudencia Arbide Prudencia Arbide 010 026 000 000 311 T

Nazioarteko Zubia Puente Internacional 002 998 001 999 121 V

Puiana Kalea Puiana, Calle 002 998 001 999 521 T

Ramon Iribarren Ramón Iribarren 002 998 001 999 211 W

Rataplan Rataplán 000 000 001 005 313 W

Rataplan Rataplán 002 998 007 999 315 W

Real Union Ibilbidea Real Unión Ibilbidea 002 998 001 999 121 W

Fabiola Erregina Reina Fabiola 002 998 001 999 511 V

Isabel Erregina Reina Isabel 002 998 001 999 511 V

Erretereria Rentería 002 998 001 999 502 R

Argentinari Errepublikari República Argentina 002 008 001 009 026 E

Argentinari Errepublikari República Argentina 010 998 011 999 026 G

Fernando Erregearen Rey Fernando 002 998 001 999 511 V

Ribera Ribera 002 998 001 999 316 V

Osinbiribil Errotonda Rotonda Osinbiribil 002 998 001 999 211 V

Salis Hiribidea Salis, Avda. de 002 998 001 999 102 V

Salvador Etxeandia Salvador Echeandia 002 998 001 999 201 V

San Frantzisko Xavier San Francisco Javier 002 998 001 999 312 W

San Isidro Labrador San Isidro Labrador 002 998 001 999 312 W

San Jose Langilea San José Langilea 002 998 001 999 316 V

San Juan Arria Plaza San Juan Arria, Plz. 002 998 001 999 012 F

San Martzial San Marcial 000 000 001 009 011 P

San Martzial San Marcial 000 000 011 999 011 T

San Martzial San Marcial 002 004 000 000 016 P

San Martzial San Marcial 006 998 000 000 016 T

San Miguel Plaza San Miguel, Plaza 002 998 001 999 502 K

San Narziso Kalea San Narziso Kalea 002 998 001 999 424 W

San Pedro San Pedro 002 998 001 999 211 T

San Ramon San Ramón 002 998 001 999 312 W

Irun Donostia San Sebastián 000 000 001 001 504 W

Donostia San Sebastián 002 004 003 003 503 W

Donostia San Sebastián 006 018 005 999 503 T

Donostia San Sebastián 020 998 000 000 502 T

Santa Elena Santa Elena 000 000 001 003 015 R

Santa Elena Santa Elena 002 998 005 999 015 V

Santiago Santiago 002 998 001 999 013 T

Santiago Berri Santiago Berri 002 998 001 999 900 W

Sarasate Sarasate 000 000 001 003 027 V

Sarasate Sarasate 000 000 005 999 101 V

Sarasate Sarasate 002 998 000 000 102 V

Sargia Sargia 002 998 001 999 016 W

Sebastian Errazu Sebastián Errazu 000 000 001 003 031 R

Sebastian Errazu Sebastián Errazu 002 998 005 999 032 R

Aranzate Jauna Señor de Aranzate 000 000 001 999 302 P

Aranzate Jauna Señor de Aranzate 002 998 000 000 012 P

Serapio Mujika Serapio Múgica 000 000 013 017 031 L

Serapio Mujika Serapio Múgica 002 012 001 009 032 I

Serapio Mujika Serapio Múgica 014 014 011 011 031 I

Serapio Mujika Serapio Múgica 016 020 019 023 033 L

Serapio Mujika Serapio Múgica 022 028 025 039 033 P

Serapio Mujika Serapio Múgica 030 040 000 000 033 T

Sorozarreta Parkea Sorozarreta, Parque de 002 998 001 999 511 W

Teileria Kalea Teileria Kalea 002 998 001 999 421 W

Teodoro Murua Teodoro Murua 002 998 001 999 231 V

Tonpes Kalea Tonpes Kalea 002 998 001 999 534 T

Zeharbidea Travesía 002 998 001 999 016 W

Tren Txikito Kalea Tren Txikito Kalea 002 998 001 999 121 W

Trengizon Karrika Trengizon Karrika 002 998 001 999 032 W

Txanaleta Plaza Txanaleta, Plaza 002 998 001 999 031 J

Txatxenea Kalea Txatxenea, Calle 002 998 001 999 424 W

Txikillo Txikillo 002 998 001 999 316 V

Txoantenea Kalea Txoantenea Kalea 002 998 001 999 112 W

Txomi Erreka Txomi Erreka 002 998 001 999 312 W

U.Jaizkibel-Usotegui U.Jaizkibel-Usotegui 002 998 001 999 541 W

Urantzu Uranzu 000 000 001 001 015 P

Urantzu Uranzu 000 000 021 999 201 V

Urantzu Uranzu 002 002 003 005 015 R

Urantzu Uranzu 004 016 007 019 015 T

Urantzu Uranzu 018 998 000 000 221 V

Urdanibia Plaza Urdanibia, Plaza de 002 004 001 005 016 P

Urdanibia Plaza Urdanibia, Plaza de 006 998 007 999 015 P

Urjauzi Kalea Urjauzi Kalea 002 998 001 999 252 W

Urkia Kalea Urkia, Calle 002 998 001 999 521 T

Irun Urrugne Plazatxoa Urrugne, Plazoleta 002 998 001 999 501 V

Urzan Plazatxoa Urzan, Plazatxoa 002 998 001 999 425 W

Eguzkiza Ibarra Vega de Eguzkiza 002 012 000 000 016 V

Eguzkiza Ibarra Vega de Eguzkiza 014 998 001 999 311 V

Bentak Ventas 002 998 001 999 900 W

Bera Vera de Bidasoa 002 012 000 000 501 W

Bera Vera de Bidasoa 014 016 001 999 501 V

Bera Vera de Bidasoa 018 998 000 000 501 W

Bizente Laffite Vicente Laffite 002 998 001 999 111 V

Victoriano Juaristi Victoriano Juaristi 002 998 001 999 311 W

Biteri Viteri 002 998 001 999 111 V

Xarlengo Kalea Xarlengo, Calle 002 998 001 999 421 W

Zapatainzabala Kalea Zapatainzabala Kalea 002 998 001 999 412 W

Zeharrola Zeharrola 002 998 001 999 534 T

Zubelzu Zubelzu 002 006 000 000 512 T

Zubelzu Zubelzu 008 998 001 999 512 V

Zuberoa Zuberoa 000 000 001 001 026 V

Zuberoa Zuberoa 002 002 000 000 026 J

Zuberoa Zuberoa 004 998 003 999 111 V

Zubiaurre Zubiaurre 002 998 001 999 502 L

Zubi-Muxu Plazatxo Zubi-Muxu, Plazoleta 002 998 001 999 503 V

Zumea Kalea Zumea, Calle 002 998 001 999 521 T

Zurbaran Zurbaran 002 998 001 999 231 W

Irura Agarre Bailara Agarre Bailara 002 998 001 999 900 A

Gregorio Ameztai Gregorio Ameztai 002 998 001 999 011 A

Ibai-Ondo Bailara Ibai-Ondo Bailara 002 998 001 999 011 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 998 001 999 011 A

Katategi Bailara Katategi Bailara 002 998 001 999 011 A

Laskibar Bailara Laskibar Bailara 002 998 001 999 011 A

Mikel Goi-Aingeru Enparant. Mikel Goi-Aingeru Enparan 002 998 001 999 011 A

Pello Arrese Kalea Pello Arrese Kalea 002 998 001 999 011 A

Share Kalea Share Kalea 002 998 001 999 011 A

Zillar Kalea Zillar Kalea 002 998 001 999 011 A

Itsasondo Agarreko Bidea Agarreko Bidea 002 998 001 999 900 A

Beko-Kale Beko-Kale 002 998 001 999 011 A

Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 A

Barreiatuak Diseminados 002 998 001 999 900 A

Elizako Bide Zaharra Elizako Bide Zaharra 002 998 001 999 011 A

Geltokia Estación 002 998 001 999 011 A

Goiherri Goiherri 002 998 001 999 900 A

Goiko-Kale Goiko-Kale 002 998 001 999 011 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 998 001 999 011 A

Lasarte Aldea Lasarte Aldea 002 998 001 999 900 A

San Juan Bidea San Juango Bidea 002 008 001 007 011 A

Itsasondo San Juan Bidea San Juango Bidea 010 010 009 009 900 A

San Juan Bidea San Juango Bidea 012 998 011 999 011 A

Urkiko-Bidea Urkiko-Bidea 002 998 001 999 011 A

Larraul Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 A

Gunea Núcleo 002 998 001 999 011 A

Lasarte-Oria Adarra Kalea Adarra Kalea 000 000 001 001 301 M

Adarra Kalea Adarra Kalea 000 000 003 999 303 M

Adarra Kalea Adarra Kalea 002 998 000 000 012 M

Andapa Kalea Andapa Kalea 000 000 001 999 111 K

Andapa Kalea Andapa Kalea 002 998 000 000 112 K

Andatza Plaza Andatza Plaza 002 006 001 005 302 O

Antxota Kalea Antxota Kalea 000 000 001 005 302 M

Antxota Kalea Antxota Kalea 002 002 000 000 301 M

Antxuenea Plaza Antxuenea Plaza 002 998 001 999 102 O

Aralar Plaza Aralar Plaza 002 006 001 007 301 K

Arranbide Kalea Arranbide Kalea 002 002 000 000 121 S

Arranbide Kalea Arranbide Kalea 004 006 001 013 122 S

Arranbide Kalea Arranbide Kalea 008 016 015 015 123 S

Arranbide Kalea Arranbide Kalea 018 018 017 017 124 S

Askorena Plaza Askorena Plaza 002 998 001 999 102 Q

Asteasuain Kalea Asteasuain Kalea 002 998 001 999 311 M

Atsobakar Hiribidea Atsobakar, Avenida de 002 998 001 999 311 K

Azkorte Bidea Azkorte Bidea 002 998 001 999 900 V

Basaundi Bailara Basaundi Bailara 002 010 001 009 131 S

Basaundi Bailara Basaundi Bailara 012 016 011 015 132 S

Beko Kalea Bidea Beko Kalea Bidea 002 998 001 999 102 Q

Beko-Errota Kalea Beko-Errota Kalea 002 998 001 999 102 O

Bista-Eder Kalea Bista-Eder Kalea 002 010 000 000 123 S

Blas de Lezo Kalea Blas de Lezo Kalea 002 014 001 009 202 O

Blas de Lezo Kalea Blas de Lezo Kalea 016 016 011 013 201 O

Brigida Plaza Brigida Plaza 002 998 001 999 011 A

Buenos Aires Aldapa Buenos Aires Aldapa 002 998 001 999 402 S

Buruntza Kalea Buruntza Kalea 002 006 001 007 302 M

Buruntzazpi Bailara Buruntzazpi Bailara 002 998 001 999 141 S

Caddie Plaza Caddie, Plaza del 002 998 001 999 311 K

Donostia Etorbidea Donostia Etorbidea 002 998 001 999 301 K

Erribera Kalea Erribera Kalea 002 998 001 999 111 Q

Ganbo Kalea Ganbo Kalea 000 000 001 999 111 G

Ganbo Kalea Ganbo Kalea 002 998 000 000 112 G

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 000 000 005 005 011 A

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 000 000 009 011 011 A

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 000 000 003 003 012 A

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 000 000 007 007 012 Q

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 000 000 013 023 202 G

Lasarte-Oria Geltoki Kalea Geltoki Kalea 000 000 025 025 202 K

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 000 000 027 999 202 Q

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 002 004 001 001 011 A

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 006 010 000 000 021 A

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 012 012 000 000 021 G

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 014 016 000 000 022 G

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 018 020 000 000 022 K

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 022 998 000 000 022 Q

Goikale Goikale 000 000 001 001 101 A

Goikale Goikale 000 000 003 003 101 K

Goikale Goikale 000 000 005 009 102 K

Goikale Goikale 000 000 011 999 103 Q

Goikale Goikale 002 018 000 000 102 M

Goikale Goikale 020 022 000 000 102 Q

Goikale Goikale 024 998 000 000 102 S

Golf Plaza Golf Plaza 002 998 001 999 311 M

Green Plaza Green Plaza 002 998 001 999 311 M

Hernani Bidea Hernani Bidea 002 998 001 999 900 V

Hipodromo Etorbidea Hipódromo Etorbidea 000 000 001 007 011 G

Hipodromo Etorbidea Hipódromo Etorbidea 002 002 000 000 021 A

Hipodromo Etorbidea Hipódromo Etorbidea 004 004 000 000 201 A

Hipodromo Etorbidea Hipódromo Etorbidea 006 014 000 000 201 I

Illarraltzueta Bidea Illarraltzueta Bidea 002 998 001 999 900 V

Industrial Rekalde Industrial Rekalde 002 998 001 999 900 V

Iñigo Loiolakoa Kalea Iñigo de Loyola Kalea 002 004 001 003 022 I

Iñigo Loiolakoa Kalea Iñigo de Loyola Kalea 006 008 005 007 022 K

Iñigo Loiolakoa Kalea Iñigo de Loyola Kalea 010 998 009 999 022 M

Iru-Bide Bailara Iru-Bide Bailara 002 998 001 999 900 S

Isla Plaza Isla Plaza 002 998 001 999 112 K

Jaizkibel Plaza Jaizkibel Plaza 002 008 001 009 302 K

Jaizkibel Plaza Jaizkibel Plaza 010 014 011 013 303 K

Juan de Garay Kalea Juan de Garay Kalea 002 998 001 999 022 M

Juan XXIII Plaza Juan Xxiii Plaza 000 000 001 001 201 K

Juan Xxiii Plaza Juan Xxiii Plaza 002 998 003 999 202 K

Kalbario Bidea Kalbario Bidea 000 000 001 003 012 K

Kalbario Bidea Kalbario Bidea 002 002 005 999 012 Q

Kalbario Bidea Kalbario Bidea 004 998 000 000 302 Q

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 029 041 101 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 043 049 101 G

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 051 059 101 I

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 071 075 102 K

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 077 999 102 M

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 004 001 007 011 G

Kale Nagusia Kale Nagusia 006 016 009 027 011 A

Lasarte-Oria Kale Nagusia Kale Nagusia 018 018 000 000 012 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 020 030 000 000 011 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 032 040 000 000 111 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 042 044 000 000 111 G

Kale Nagusia Kale Nagusia 046 046 000 000 111 I

Kale Nagusia Kale Nagusia 048 998 061 069 102 I

Kontzeju Txiki Plaza Kontzeju Txiki Plaza 002 998 001 999 102 O

Largonea Kalea Largonea Kalea 000 000 001 003 011 A

Largonea Kalea Largonea Kalea 002 998 005 999 012 A

Larrekoetxe Bidea Larrekoetxe Bidea 000 000 001 001 402 S

Larrekoetxe Bidea Larrekoetxe Bidea 002 012 003 999 403 S

Larrekoetxe Bidea Larrekoetxe Bidea 014 998 000 000 401 S

Loidi Kalea Loidi Kalea 002 002 001 001 103 O

Loidi Kalea Loidi Kalea 004 998 003 999 401 S

Mugako Ibilbidea Mugako Ibilbidea 002 998 001 999 311 K

Okendo Plaza Okendo Plaza 000 000 001 001 011 A

Okendo Plaza Okendo Plaza 000 000 005 999 011 A

Okendo Plaza Okendo Plaza 000 000 003 003 012 G

Okendo Plaza Okendo Plaza 002 998 000 000 011 G

Ola Kalea Ola Kalea 002 008 001 001 112 A

Ola Kalea Ola Kalea 010 014 000 000 111 M

Oria Etorbidea Oria Etorbidea 002 998 001 999 132 S

Oriamendi Plaza Oriamendi Plaza 002 002 001 003 301 M

Oztaran Plaza Oztaran Plaza 002 998 001 999 122 Q

Pablo Mutiozabal Kalea Pablo Mutiozabal Kalea 002 002 001 005 021 G

Pablo Mutiozabal Kalea Pablo Mutiozabal Kalea 004 998 007 999 022 I

Pintore Kalea Pintore Kalea 000 000 009 999 022 O

Pintore Kalea Pintore Kalea 002 998 001 007 022 K

Sagardotegi Kalea Sagardotegi Kalea 000 000 001 001 011 G

Sagardotegi Kalea Sagardotegi Kalea 002 006 003 003 012 G

San Frantzisko Kalea San Francisco Kalea 000 000 005 011 123 S

San Frantzisko Kalea San Francisco Kalea 002 004 001 003 122 O

San Frantzisko Kalea San Francisco Kalea 006 010 000 000 122 S

San Frantzisko Kalea San Francisco Kalea 012 030 000 000 124 S

San Martzial Plaza San Marcial Plaza 002 002 001 003 303 O

San Martzial Plaza San Marcial Plaza 004 006 005 005 302 O

Santa Ana Karkaba Santa Ana Karkaba 002 998 001 999 012 Q

Sasoeta Ibilbidea Sasoeta Ibilbidea 002 998 001 999 302 O

Telleri Kalea Telleri Kalea 002 998 001 999 112 O

Tellerigaina Kalea Tellerigaina Kalea 002 998 001 999 401 S

Torre Parkea Torre Parkea 002 998 001 999 111 Q

Txartel Kalea Txartel Kalea 000 000 001 999 122 S

Txartel Kalea Txartel Kalea 002 998 000 000 121 S

Uistin Kalea Uistin Kalea 000 000 019 019 201 M

Lasarte-Oria Uistin Kalea Uistin Kalea 000 000 001 011 202 I

Uistin Kalea Uistin Kalea 002 998 013 017 202 M

Urdaburu Plaza Urdaburu Plaza 002 002 001 003 302 O

Urko Plaza Urko Plaza 002 002 001 003 301 K

Urnieta Bidea Urnieta Bidea 002 998 001 999 900 V

Uzturre Plaza Uzturre Plaza 002 002 001 001 302 M

Uzturre Plaza Uzturre Plaza 004 006 003 007 303 M

Uzturre Plaza Uzturre Plaza 008 998 009 999 302 M

Zelaialde Kalea Zelaialde Kalea 002 998 001 999 132 S

Zirkuitu Ibilbidea Zirkuitu Ibilbidea 002 998 001 999 121 Q

Zubieta Plaza Zubieta Plaza 002 998 001 999 202 M

Zumaburu Kalea Zumaburu Kalea 000 000 001 007 112 A

Zumaburu Kalea Zumaburu Kalea 002 006 009 999 112 G

Zumaburu Kalea Zumaburu Kalea 008 012 000 000 112 K

Zumaburu Kalea Zumaburu Kalea 014 998 000 000 112 O

Lazkao Areso Areso 002 022 001 019 101 L

Areso Areso 024 998 021 999 102 Q

Barreiatuak Diseminados 002 998 001 999 900 V

Elosegi Elósegui 000 000 011 019 071 G

Elosegi Elósegui 000 000 021 999 071 Q

Elosegi Elósegui 002 018 001 009 071 A

Elosegi Elósegui 020 030 000 000 072 G

Elosegi Elósegui 032 038 000 000 072 K

Elosegi Elósegui 040 046 000 000 072 Q

Elosegi Elósegui 048 998 000 000 073 Q

Euskadi Enparantza Euskadi Enparantza 002 998 001 999 071 A

Gurutze Gurutze 002 004 001 003 113 M

Gurutze Gurutze 006 998 005 999 113 O

Hiribarren Hiribarren 000 000 001 999 311 Q

Hiribarren Hiribarren 002 008 000 000 301 Q

Hiribarren Hiribarren 010 016 000 000 301 S

Hiribarren Atze Kalea Hiribarren Atze Kalea 002 998 001 999 311 U

Hirigoien Kalea Hirigoien Kalea 000 000 077 087 114 G

Hirigoien Kalea Hirigoien Kalea 002 006 001 009 111 G

Hirigoien Kalea Hirigoien Kalea 008 998 011 075 112 G

Ibabe Industri Poligonoa Ibabe Industri Poligonoa 002 998 001 999 900 U

Iturgaitzaga Iturgaitzaga 002 002 001 003 073 Q

Iturgaitzaga Iturgaitzaga 004 004 000 000 302 Q

Iturgaitzaga Iturgaitzaga 006 010 005 011 302 S

Jose Lasa Hiribidea José Lasa, Avda. 000 000 001 999 112 I

Jose Lasa Hiribidea José Lasa, Avda. 002 998 000 000 102 I

Lazkaomendi Lazkaomendi 002 998 001 999 900 V

Mikelar Mikelar 002 008 001 009 201 K

Mikelar Mikelar 010 998 011 999 201 Q

Lazkao San Ignazio San Ignacio 002 998 001 999 102 S

San Jose Langilea San José Obrero 000 000 001 001 202 S

San Jose Langilea San José Obrero 002 006 003 005 203 S

San Jose Langilea San José Obrero 008 010 007 009 211 S

San Jose Langilea San José Obrero 012 040 011 039 212 S

San Jose Langilea San José Obrero 042 998 041 999 213 S

San Prudentzio San Prudentzio 000 000 015 029 221 S

San Prudentzio San Prudentzio 002 002 001 013 223 S

San Prudentzio San Prudentzio 004 020 000 000 222 S

Santa Madalena Santa Magdalena 002 998 001 999 202 M

Senpere Senpere 002 998 001 999 321 U

Uhaitz Uhaitz 002 004 001 005 111 G

Uhaitz Uhaitz 006 008 007 011 112 G

Zubierraka Industri Kalea Zubierraka Industri Kalea 002 998 001 999 231 U

Zubierreka Zubierreka 002 998 001 999 121 S

Zubizkitza Zubizkitza 002 998 001 999 900 Q

Leaburu Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 A

Leaburu Leaburu 002 998 001 999 0 A

Gunea Núcleo 002 998 001 999 011 A

Txarama Txarama 002 998 001 999 0 A

Legazpi Aitzkorri Kalea Aitzkorri Kalea 002 012 000 000 301 L

Aitzkorri Kalea Aitzkorri Kalea 014 028 001 011 302 P

Bikuña Almirantea Almirante Bikuña 000 000 001 013 321 U

Bikuña Almirantea Almirante Bikuña 002 032 015 023 322 U

Arantzazuko Amaren Arantzazuko Amaren 002 018 001 019 112 S

Arantzazuko Amaren Arantzazuko Amaren 020 998 021 999 113 S

Azpikoetxe Kalea Azpikoetxe Kalea 000 000 001 001 201 V

Azpikoetxe Kalea Azpikoetxe Kalea 002 004 000 000 202 T

Azpikoetxe Kalea Azpikoetxe Kalea 006 998 003 009 203 V

Bikuña Enea Bikuña Enea 002 998 001 999 303 S

Brinkola Brinkola 002 998 001 999 341 V

Brinkola Barreiatua Brinkola Diseminado 002 998 001 999 900 V

Domingo Agirre Enparantza Domingo Agirre Enpar. 002 998 001 999 311 U

Egialde Egialde 002 998 001 999 900 S

Elbarrena Auzoa Elbarrena Auzoa 002 998 001 999 221 V

Euskalerriko Enparantza Euskalerriko Enparan 002 998 001 999 301 G

Fleming Kalea Fleming Kalea 002 004 001 005 212 U

Geltoki Hiribidea Geltoki Hiribidea 002 998 001 999 900 V

Itxaropen Auzategia Itxaropen Auzategia 002 998 001 999 311 U

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 014 001 015 071 C

Kale Nagusia Kale Nagusia 016 026 017 025 072 H

La Salle Kalea La Salle Kalea 002 004 001 005 212 U

Lanaren Hiribidea Lanaren Hiribidea 002 998 001 999 112 U

Latxartegi Latxartegi 002 998 001 999 072 O

Legazpi Lau-Bide Auzategia Lau-Bide Auzategia 000 000 025 031 131 O

Lau-Bide Auzategia Lau-Bide Auzategia 000 000 007 023 132 S

Lau-Bide Auzategia Lau-Bide Auzategia 002 014 001 005 131 O

Lau-Bide Auzategia Lau-Bide Auzategia 016 998 000 000 133 O

Mantxola Auzoa Mantxola Auzoa 002 998 001 999 900 V

Nafarroa Kalea Nafarroa Kalea 000 000 001 003 071 I

Nafarroa Kalea Nafarroa Kalea 000 000 015 015 071 K

Nafarroa Kalea Nafarroa Kalea 000 000 017 027 072 K

Nafarroa Kalea Nafarroa Kalea 002 012 005 013 072 I

Olaberria Auzategia Olaberria Auzategia 002 020 001 019 323 V

Olaondo Zeharkalea Olaondo Zeharkalea 002 998 001 999 210 U

Patrizio Etxeberria Patrizio Etxeberria 002 008 001 009 071 I

Plazaola Kalea Plazaola Kalea 002 998 001 999 072 O

San Inazio Auzategia San Inazio Auzategia 000 000 023 025 101 U

San Inazio Auzategia San Inazio Auzategia 002 004 001 005 101 U

San Inazio Auzategia San Inazio Auzategia 006 020 007 019 102 U

San Inazio Auzategia San Inazio Auzategia 022 024 021 021 101 U

San Inazio Auzategia San Inazio Auzategia 026 032 027 031 102 U

San Inazio Auzategia San Inazio Auzategia 034 036 033 035 103 U

San Inazio Auzategia San Inazio Auzategia 038 042 037 043 102 U

San Inazio Auzategia San Inazio Auzategia 044 998 045 999 103 U

San Jose Auzategia San José Auzategia 002 998 001 999 111 S

San Juan Auzategia San Juan Auzategia 002 012 001 013 121 U

San Juan Auzategia San Juan Auzategia 014 022 015 023 122 U

San Juan Auzategia San Juan Auzategia 024 998 025 999 123 U

San Martin Auzategia San Martín Auzategia 000 000 001 001 101 U

San Martin Auzategia San Martín Auzategia 002 998 003 999 102 U

Santa Kutz Kalea Santa Kutz Kalea 000 000 003 003 071 C

Santa Kutz Kalea Santa Kutz Kalea 000 000 001 001 072 C

Santa Kutz Kalea Santa Kutz Kalea 000 000 005 005 072 S

Santa Kutz Kalea Santa Kutz Kalea 000 000 007 007 101 S

Santa Kutz Kalea Santa Kutz Kalea 000 000 017 999 113 S

Santa Kutz Kalea Santa Kutz Kalea 002 002 000 000 071 H

Santa Kutz Kalea Santa Kutz Kalea 004 004 000 000 072 H

Santa Kutz Kalea Santa Kutz Kalea 006 012 000 000 072 P

Santa Kutz Kalea Santa Kutz Kalea 014 998 009 015 112 S

Saturnino Telleria Saturnino Tellería 002 004 001 003 202 Q

Saturnino Telleria Saturnino Tellería 006 998 005 999 072 Q

Telleriarte Telleriarte 002 998 001 999 331 V

Telleriarte Barreiatua Telleriarte Diseminado 002 998 001 999 900 V

Ugalde Kalea Ugalde Kalea 002 998 001 999 072 O

Urola Kalea Urola Kalea 000 000 001 001 072 J

Urola Kalea Urola Kalea 000 000 003 005 210 S

Urola Kalea Urola Kalea 000 000 011 011 210 S

Legazpi Urola Kalea Urola Kalea 000 000 007 009 212 S

Urola Kalea Urola Kalea 000 000 013 015 213 S

Urola Kalea Urola Kalea 002 004 000 000 201 J

Urola Kalea Urola Kalea 006 008 000 000 201 N

Urtatza Auzategia Urtatza Auzategia 002 006 001 005 141 U

Urtatza Auzategia Urtatza Auzategia 008 012 007 011 142 U

Urtatza Auzategia Urtatza Auzategia 014 038 013 039 143 U

Urtatza Auzategia Urtatza Auzategia 040 040 041 041 141 U

Urtatza Auzategia Urtatza Auzategia 042 056 043 055 142 U

Urtatza Auzategia Urtatza Auzategia 058 998 057 999 143 U

Legorreta N-1 Errepidea 1 Errepide Nazionale 002 006 000 000 021 E

N-1 Errepidea 1 Errepide Nazionale 008 008 000 000 011 E

N-1 Errepidea 1 Errepide Nazionale 010 998 001 999 031 E

Ajoain Auzoa Ajoain Auzoa 002 998 001 999 031 E

Arripila Ibilbidea Arripila Ibilbidea 002 998 001 999 900 E

Berostegi Auzoa Berostegi Auzoa 000 000 011 999 900 E

Berostegi Auzoa Berostegi Auzoa 002 012 003 009 051 E

Berostegi Auzoa Berostegi Auzoa 014 998 001 001 900 E

Bidarte Auzoa Bidarte Auzoa 002 998 001 999 021 E

Eskolalde Eskolalde 002 998 001 999 011 E

Esnaola Auzoa Esnaola Auzoa 002 998 001 999 900 E

Etxezarreta Auzoa Etxezarreta Auzoa 002 998 001 999 011 E

Guadalupe Auzoa Guadalupe Auzoa 002 998 001 999 021 E

Ibaiondo Ibilbidea Ibaiondo Ibilbidea 002 998 001 999 011 E

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 034 000 000 011 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 036 998 001 999 011 C

Koate Auzoa Koate Auzoa 002 998 001 999 900 E

Korta eta Zapas Enp. Korta eta Zapas Enp. 002 998 001 999 011 C

Legorretazahar Auzoa Legorretazahar Auzoa 002 998 001 999 900 E

Ola Auzoa Ola Auzoa 002 002 003 999 900 E

Ola Auzoa Ola Auzoa 004 004 001 001 041 E

Ola Auzoa Ola Auzoa 006 998 000 000 900 E

San Miguel Auzoa San Miguel Auzoa 002 010 001 011 041 E

San Miguel Auzoa San Miguel Auzoa 012 998 013 999 900 E

Urdaneta Auzoa Urdaneta Auzoa 002 002 001 001 031 E

Urdaneta Auzoa Urdaneta Auzoa 004 998 003 999 900 E

Zubizarreta Auzoa Zubizarreta Auzoa 002 002 001 001 900 E

Zubizarreta Auzoa Zubizarreta Auzoa 004 006 003 007 031 E

Leintz-Gatzaga Barreiatuak Diseminados 002 998 001 999 900 A

Pilar Kalea Pilar Kalea 002 998 001 999 011 A

Rosario Kalea Rosario Kalea 002 998 001 999 011 A

San Ignacio Kalea San Ignacio Kalea 002 998 001 999 011 A

San Miguel Plaza San Miguel Plaza 002 998 001 999 011 A

Santiago Kalea Santiago Kalea 002 998 001 999 011 A

Lezo (Ipintza) Errikoetxea Kal (Ipintza) Errikoetxea Kal 002 998 001 999 900 J

(Ipintza) Ipintza Kalea (Ipintza) Ipintza Kalea 002 998 001 999 900 K

(Ipintza) Iribarren Kalea (Ipintza) Iribarren Kalea 002 998 001 999 900 K

(Ipintza) Txatxamendi Ka (Ipintza) Txatxamendi Ka. 002 998 001 999 900 K

(Iturrin) Abendaño Kalea (Iturrin) Abendaño Kalea 002 998 001 999 900 K

(Iturrin) Iturrin Kalea (Iturrin) Iturrin Kalea 002 998 001 999 900 K

(Iturrin) Itzu Kalea (Iturrin) Itzu Kalea 002 998 001 999 900 K

(Iturrin) Olaizola Kalea (Iturrin) Olaizola Kalea 002 998 001 999 900 K

(Sagasti) Aritzbakar Kalea (Sagasti) Aritzbakar Kale 002 998 001 999 900 K

(Sagasti) Irurtzun Kalea (Sagasti) Irurtzun Kalea 002 998 001 999 900 K

(Sagasti) Sagasti Kalea (Sagasti) Sagasti Kalea 002 998 001 999 900 K

(Sagasti) Urune Kalea (Sagasti) Urune Kalea 002 998 001 999 900 K

Agustina Lizarazu Kalea Agustina Lizarazu Kalea 000 000 001 001 012 F

Agustina Lizarazu Kalea Agustina Lizarazu Kalea 002 998 003 999 012 H

Aizkorri Kalea Aizkorri Kalea 002 002 000 000 101 F

Aizkorri Kalea Aizkorri Kalea 004 010 001 005 101 H

Antonio Pildain Kalea Antonio Pildain Kalea 000 000 001 001 012 F

Antonio Pildain Kalea Antonio Pildain Kalea 000 000 003 003 012 H

Antonio Pildain Kalea Antonio Pildain Kalea 000 000 005 999 012 J

Antonio Pildain Kalea Antonio Pildain Kalea 002 002 000 000 302 F

Antonio Pildain Kalea Antonio Pildain Kalea 004 004 000 000 302 H

Antonio Pildain Kalea Antonio Pildain Kalea 006 998 000 000 302 J

Aralar Kalea Aralar Kalea 000 000 001 999 103 F

Aralar Kalea Aralar Kalea 002 998 000 000 101 F

Arretxenea Kalea Arretxenea Kalea 002 004 001 005 201 J

Atzekoate Atzekoate 002 998 001 999 013 J

Auñamendi Kalea Auñamendi Kalea 000 000 003 003 101 K

Auñamendi Kalea Auñamendi Kalea 000 000 005 009 102 K

Auñamendi Kalea Auñamendi Kalea 000 000 011 999 103 K

Auñamendi Kalea Auñamendi Kalea 002 006 001 001 101 J

Donibane Kalea Donibane Kalea 000 000 001 007 012 H

Donibane Kalea Donibane Kalea 002 006 000 000 012 F

Donibane Kalea Donibane Kalea 008 008 000 000 301 F

Donibane Kalea Donibane Kalea 010 016 000 000 301 H

Donibane Kalea Donibane Kalea 018 024 000 000 301 J

Donibanealde Bailara Donibanealde Bailara 002 998 001 999 900 K

Elias Salaberria Hiribid. Elias Salaberria Hiribid. 000 000 001 001 201 H

Elias Salaberria Hiribid. Elias Salaberria Hiribid. 000 000 003 009 203 K

Elias Salaberria Hiribid. Elias Salaberria Hiribid. 002 014 000 000 202 H

Elias Salaberria Hiribid. Elias Salaberria Hiribid. 016 022 000 000 202 K

Errekalde Bailara Errekalde Bailara 002 998 001 999 900 K

Eugenio de Otxoa Kalea Eugenio de Otxoa Kalea 002 998 001 999 203 K

Euskal Herria Plaza Euskal Herria Plaza 002 998 001 999 012 H

Frantzisko Gaintza Kalea Frantzisko Gaintza Kalea 002 002 001 001 012 F

Lezo Frantzisko Gaintza Kalea Frantzisko Gaintza Kalea 004 998 003 999 012 K

Gaintxurizketa Bidea Gaintxurizketa Bidea 002 998 001 999 900 K

Gaintxurizketa Goikoa Bai Gaintxurizketa Goikoa Bai 002 998 001 999 900 K

Goiko Plaza Goiko Plaza 000 000 001 999 012 K

Goiko Plaza Goiko Plaza 002 998 000 000 302 K

Gorbea Kalea Gorbea Kalea 002 010 001 001 102 K

Guillermo de Lazon Kalea Guillermo de Lazon Kalea 002 002 000 000 302 F

Guillermo de Lazon Kalea Guillermo de Lazon Kalea 004 008 001 999 302 H

Guillermo de Lazon Kalea Guillermo de Lazon Kalea 010 014 000 000 302 J

Guillermo de Lazon Kalea Guillermo de Lazon Kalea 016 020 000 000 302 K

Guillermo de Lazon Kalea Guillermo de Lazon Kalea 022 998 000 000 012 K

Gurutze Santuaren Plaza Gurutze Santuaren Plaza 002 008 001 007 011 B

Herriondo Bailara Herriondo Bailara 002 998 001 999 900 K

Hipolito Gezala Kalea Hipolito Gezala Kalea 002 998 001 999 302 K

Iturrin Bailara Iturrin Bailara 002 998 001 999 900 K

Jaizkibel Hiribidea Jaizkibel Hiribidea 000 000 017 019 013 K

Jaizkibel Hiribidea Jaizkibel Hiribidea 000 000 021 047 013 J

Jaizkibel Hiribidea Jaizkibel Hiribidea 000 000 049 999 301 J

Jaizkibel Hiribidea Jaizkibel Hiribidea 000 000 011 015 302 K

Jaizkibel Hiribidea Jaizkibel Hiribidea 000 000 001 001 311 F

Jaizkibel Hiribidea Jaizkibel Hiribidea 002 004 003 009 311 K

Jaizkibel Hiribidea Jaizkibel Hiribidea 006 020 000 000 012 K

Jaizkibel Hiribidea Jaizkibel Hiribidea 022 028 000 000 202 K

Jaizkibel Hiribidea Jaizkibel Hiribidea 030 034 000 000 201 K

Jaizkibel Hiribidea Jaizkibel Hiribidea 036 036 000 000 101 F

Jaizkibel Hiribidea Jaizkibel Hiribidea 038 998 000 000 103 K

Kaia Kaia 002 998 001 999 890 K

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 007 021 012 H

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 002 000 000 011 B

Kale Nagusia Kale Nagusia 004 008 001 005 012 F

Kale Nagusia Kale Nagusia 010 036 000 000 013 H

Kale Nagusia Kale Nagusia 038 998 023 999 301 H

Karlos Saldise Plaza Karlos Saldise Plaza 002 998 001 999 101 J

Larrun Kalea Larrun Kalea 000 000 001 005 101 K

Lexo Bertsolaria Kalea Lexo Bertsolaria Kalea 002 998 001 999 203 K

Lezoandia Zuhaiztia Lezoandia Zuhaiztia 002 998 001 999 012 H

Lope de Isasti Plaza Lope de Isasti Plaza 002 998 001 999 203 K

Pikukale Pikukale 002 998 001 999 013 K

Plazeta Kalea Plazeta Kalea 002 006 001 005 203 J

Polentzarrene Kalea Polentzarrene Kalea 002 998 001 999 301 J

Sagardiandia Plaza Sagardiandia Plaza 002 998 001 999 203 K

Sagasti Bailara (Gaintxu) Sagasti Bailara (Gaintxu) 002 998 001 999 900 K

Tomas Garbizu Kalea Tomás Garbizu Kalea 002 014 001 013 312 K

Txulotxo Kalea Txulotxo Kalea 002 998 001 999 203 K

Lezo Urdaburu Kalea Urdaburu Kalea 000 000 001 009 102 H

Urdaburu Kalea Urdaburu Kalea 002 002 000 000 101 F

Urdaburu Kalea Urdaburu Kalea 004 006 000 000 101 H

Zubitxo Kalea Zubitxo Kalea 000 000 001 013 013 H

Zubitxo Kalea Zubitxo Kalea 000 000 021 037 201 J

Zubitxo Kalea Zubitxo Kalea 002 032 015 019 101 J

Lizartza Asuraldea Asuraldea 002 998 001 999 900 A

Basaitzaldea Auzoa Basaitzaldea Auzoa 002 998 001 999 900 A

Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 A

Eguzkibar Aldea Eguzkibar Aldea 002 998 001 999 900 A

Elbarrena Kalea Elbarrena Kalea 002 998 001 999 011 A

Elizondo Auzoa Elizondo Auzoa 002 998 001 999 011 A

Ermitalde Auzoa Ermitalde Auzoa 002 998 001 999 011 A

Errekalde Aldea Errekalde Aldea 002 998 001 999 900 A

Errepide Orokorrean Errepide Orokorrean 002 998 001 999 900 A

Gurutz Bidea Kalea Gurutz Bidea Kalea 002 998 001 999 011 A

Ipintza Aldea Ipintza Aldea 002 998 001 999 900 A

Irurzubi Aldea Irurzubi Aldea 002 998 001 999 900 A

Iturralde Auzoa Iturralde Auzoa 002 998 001 999 011 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 998 001 999 011 A

Lartzalde Auzoa Lartzalde Auzoa 002 998 001 999 900 A

Lezialde Auzoa Lezialde Auzoa 002 998 001 999 900 A

Mekolalde Mekolalde 002 998 001 999 900 A

Nar baitzu Aldea Nar baitzu Aldea 002 998 001 999 900 A

Nucleo Núcleo 002 998 001 999 011 A

Ostatuberri Aldea Ostatuberri Aldea 002 998 001 999 900 A

Plaza Soro Plaza Soro 002 998 001 999 011 A

Txirrita Gudariaren Plaza Txirrita Gudariaren Plaza 002 998 001 999 011 A

Zumitzaldea Zumitzaldea 002 998 001 999 900 A

Mendaro Arnobide Arnobide 000 000 001 007 012 E

Arnobide Arnobide 002 998 009 999 900 E

Kilimon Hiiribidea Avda. Kilimon 002 002 001 999 021 E

Kilimon Hiiribidea Avda. Kilimon 004 998 000 000 900 E

Azpilgoeta Azpilgoeta 000 000 027 999 012 E

Azpilgoeta Azpilgoeta 000 000 001 001 031 E

Azpilgoeta Azpilgoeta 000 000 007 025 031 E

Azpilgoeta Azpilgoeta 002 998 003 005 012 E

Azpilgoeta Auzoa Azpilgoeta Auzoa 002 998 001 999 900 E

Auzo Landatarra, Barreiatua Barrio Plaza Rural Disemi. 002 998 001 999 900 E

Auzo Landatarra, Gunea Barrio Plaza Rural Núcleo 002 998 001 999 900 E

Garagarza Garagarza 002 036 001 025 011 E

Garagarza Garagarza 038 040 000 000 021 E

Garagarza Garagarza 042 998 027 999 900 E

Garagarza-Alkorta Mendi Garagarza-Alkorta Mendi 002 998 001 999 900 E

Mendaro Garagarza-Arana Erreka Garagarza-Arana Erreka 002 998 001 999 900 E

Garagarza-Etxabe Mendi Garagarza-Etxabe Mendi 002 998 001 999 900 E

Herriko Enparantza Herriko Enparantza 002 998 001 999 021 E

Jose M. Linazasoro José M. Linazasoro 002 998 001 999 021 E

Mendarozabal Auzoa Mendarozabal, Barrio 002 998 001 999 022 E

Mendarozabal-Idiazabaltxo Mendarozabal-Idiazabaltxo 002 998 001 999 900 E

Mendarozabal-Igartu Mendarozabal-Igartu 002 998 001 999 900 E

Plaza Auzoa Plaza, Barrio 002 998 001 999 900 E

Industria Plaza Plaza-Industrial 002 998 001 999 900 E

Trinitatea Trinidad 000 000 001 009 011 E

Trinitatea Trinidad 002 004 000 000 021 E

Zelaikua Zelaikua 002 998 001 999 012 E

Mutiloa Elbarrena Auzoa Elbarrena Auzoa 002 998 001 999 900 A

Ergoena Auzoa Ergoena Auzoa 002 998 001 999 900 A

Lenkaran Auzoa Lenkaran Auzoa 002 998 001 999 900 A

Lierni Auzoa Lierni Auzoa 002 998 001 999 900 A

Murgiondo Aldea Auzoa Murgiondo Aldea Auzoa 002 998 001 999 900 A

Gunea Núcleo 002 998 001 999 011 A

Urbizuaran Auzoa Urbizuaran Auzoa 002 998 001 999 900 A

Mutriku Almirante Gaztañeta Almirante Gaztañeta 002 002 001 003 312 I

Almirante Gaztañeta Almirante Gaztañeta 004 998 005 999 313 I

Artzain Erreka Artzain Erreka 002 998 001 999 900 K

Astigarribia Astigarribia 002 998 001 999 900 K

Txurruka Tenientearen Hirib. Av. Teniente Churruka 000 000 001 007 401 I

Txurruka Tenientearen Hirib. Av. Teniente Churruka 002 014 000 000 311 I

Txurruka Tenientearen Hirib. Av. Teniente Churruka 016 042 019 999 321 I

Txurruka Tenientearen Hirib. Av. Teniente Churruka 044 048 009 017 301 I

Azkiaga Azkiaga 002 008 001 009 301 J

Azkiaga Azkiaga 010 998 011 999 311 J

Atxintxin Jaitsiera Bajada Atxintxin 002 004 001 005 013 C

Atxintxin Jaitsiera Bajada Atxintxin 006 998 007 999 013 F

Frontoi Jaitsiera Bajada Frontón 002 998 001 999 013 K

Kaia Jaitsiera Bajada Muelle 002 998 001 999 011 J

Sabanika Jaitsiera Bajada Sabanika 002 998 001 999 013 K

Barrenkale Barrenkale 002 004 001 001 013 F

Barrenkale Barrenkale 006 998 003 999 013 I

Burumendi Auzunea Burumendi, Grupo 002 998 001 999 101 K

Atxitxin Kalea Cl. Atxitxin 002 016 001 013 013 H

Atxitxin Kalea Cl. Atxitxin 018 998 015 999 013 C

Madalena Kalea Cl. Magdalena 002 002 001 001 411 K

Madalena Kalea Cl. Magdalena 004 006 003 005 412 K

Madalena Kalea Cl. Magdalena 008 008 007 009 411 K

Madalena Kalea Cl. Magdalena 010 998 011 999 313 K

Sabanika Kalea Cl. Sabanika 002 998 001 999 013 K

Mutriku Sanmikolla Ibilbidea Cl. Sanmikolla Ibilbidea 002 018 001 011 102 K

Sanmikolla Ibilbidea Cl. Sanmikolla Ibilbidea 020 998 013 999 103 K

Mutrikuko Kontea Conde de Motrico 002 004 001 003 013 A

Mutrikuko Kontea Conde de Motrico 006 026 005 999 013 H

Conde de Motrico Conde de Motrico 028 998 000 000 013 F

Mutriku Barreiatua Diseminado Mutriku 002 016 001 017 211 K

Mutriku Barreiatua Diseminado Mutriku 018 998 019 999 900 K

Domingo Ibaibarriaga Domingo Ibaibarriaga 002 998 001 999 401 E

Erdiko-Kalea Erdiko-Kale 002 008 000 000 013 D

Erdiko-Kalea Erdiko-Kale 010 036 001 019 013 F

Erdiko-Kalea Erdiko-Kale 038 998 021 999 013 C

Eulogio Ulazia Plaza Eulogio Ulacia, Plz. 002 998 001 999 401 A

Felix Txurruka Félix Churruca 002 998 001 999 013 F

Galdona Galdona 002 998 001 999 900 K

Ibiri Ibiri 002 998 001 999 900 K

Ibirriaga Ibirriaga 002 998 001 999 301 I

Iparkale Iparkale 002 998 001 999 013 I

Iriagirre Iriagirre 002 998 001 999 201 K

Jose M. Alcibar Hiribidea José M. Alcibar, Avd. 000 000 017 019 312 H

Jose M. Alcibar Hiribidea José M. Alcibar, Avd. 000 000 021 021 314 H

Jose M. Alcibar Hiribidea José M. Alcibar, Avd. 000 000 023 035 314 K

Jose M. Alcibar Hiribidea José M. Alcibar, Avd. 000 000 001 003 401 H

Jose M. Alcibar Hiribidea José M. Alcibar, Avd. 002 004 005 015 311 H

Jose M. Alcibar Hiribidea José M. Alcibar, Avd. 006 006 000 000 313 H

Jose M. Alcibar Hiribidea José M. Alcibar, Avd. 008 018 000 000 311 H

Laranga Laranga 002 998 001 999 900 K

Mijoa Mijoa 002 002 001 001 421 K

Mijoa Mijoa 004 998 003 999 900 K

Mizkia Mizkia 002 998 001 999 900 K

Kaia Muelle 002 002 001 003 011 J

Kaia Muelle 004 998 005 999 012 K

Olabarrieta Olabarrieta 002 998 001 999 900 K

Olatz Olatz 002 998 001 999 900 K

Aita Modesto Txurruka Pdr.Modesto Churruca 002 998 001 999 013 I

Portua Puerto 000 000 003 009 012 I

Portua Puerto 002 006 001 001 011 I

Portua Puerto 008 998 011 999 301 I

Beheko Plaza Pz Beheko-Plaza 002 998 001 999 013 C

Txurruka Plaza Pz Churruka 002 998 001 999 401 A

Piñastegi Plaza Pz Piñastegi 002 002 001 001 011 I

Piñastegi Plaza Pz Piñastegi 004 998 003 999 301 I

San Agustin San Agustín 000 000 001 001 301 F

San Agustin San Agustín 002 002 000 000 013 F

San Agustin San Agustín 004 006 000 000 013 I

Mutriku San Agustin San Agustín 008 998 003 999 301 I

San Gil San Gil 002 998 001 999 013 I

San Migel San Miguel 000 000 013 999 312 K

San Migel San Miguel 000 000 009 011 313 I

San Migel San Miguel 002 008 001 007 301 I

San Migel San Miguel 010 998 000 000 311 H

Tranpa-Kale Tranpa-Kale 000 000 001 005 013 K

Tranpa-Kale Tranpa-Kale 002 018 000 000 301 K

Tranpa-Kale Tranpa-Kale 020 026 007 013 011 K

Zubiaga Plaza Zubiaga, Plaza 002 998 001 999 301 I

Oiartzun Aialde Aialde 002 006 000 000 011 L

Aialde Aialde 008 012 001 013 012 L

Aldapa Bekoa Aldapa Bekoa 002 022 001 021 211 O

Altzibar Barreiatua Altzibar Diseminado 002 998 001 999 900 O

Altzibar Gunea Altzibar Núcleo 002 044 001 015 222 N

Altzibar Gunea Altzibar Núcleo 046 998 017 999 223 N

Arditurri Barreiatua Arditurri Diseminado 002 998 001 999 900 O

Arditurri Gunea Arditurri Núcleo 002 998 001 999 900 O

Arragua Barreiatua Arragua Diseminado 002 998 001 999 900 O

Arragua Gunea Arragua Núcleo 002 998 001 999 411 N

Arraskularre Arraskularre 002 022 001 019 202 N

Arraskularre Arraskularre 024 024 000 000 201 N

Bidegaña Bidegaña 002 998 001 999 202 N

Handizkako Merkatarien Zent. Centro Mayoristas 002 998 001 999 900 N

Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 O

Elizalde Elizalde 002 998 001 999 311 N

Elorrondo Elorrondo 002 016 001 007 303 O

Ergoien Barreiatua Ergoien Diseminado 002 998 001 999 251 O

Ergoien Gunea Ergoien Núcleo 002 998 001 999 251 O

Erriberane Erriberane 002 004 001 005 201 N

G. Tolarieta G. Tolarieta 002 006 001 005 302 N

Goyara-Azpiya Goyara-Azpiya 002 008 001 019 202 O

Herriondo Auzunea Grupo Herriondo 002 016 001 015 212 O

Isasti Auzunea Grupo Isasti 002 028 001 027 322 O

Orlegi-Mendi Auzunea Grupo Orlegi-Mendi 002 998 001 999 402 O

Gurutze Barreiatua Gurutze Disseminado 002 998 001 999 900 O

Gurutze Gunea Gurutze Núcleo 002 998 001 999 900 O

Ibargain-Elizalde Ibargain-Elizalde 002 006 001 005 201 N

Iparralde Etorbidea Iparralde Etorbidea 002 008 001 015 101 N

Iturrioz Barreiatua Iturrioz Disseminado 002 004 001 005 305 O

Iturrioz Barreiatua Iturrioz Disseminado 006 998 007 999 900 O

Iturrioz Gunea Iturrioz Núcleo 002 036 001 045 232 O

Iturrioz Gunea Iturrioz Núcleo 038 044 047 051 231 O

Karrika Barreiatua Karrika Disseminado 002 998 001 999 900 O

Oiartzun Karrika Gunea Karrika Núcleo 002 998 001 999 241 O

Kazkazuri Kazkazuri 002 998 001 999 012 O

Landetxe Enparantza Landetxe Enparantza 002 998 001 999 101 N

Larrezabaleta-Arragua Larrezabaleta-Arragua 002 998 001 999 412 O

Manuel Lekuona Hiribidea Manuel Lekuona, Avda 002 004 001 005 012 N

Manuel Lekuona Hiribidea Manuel Lekuona, Avda 006 018 000 000 303 N

Mendibil II Mendibil II 002 998 001 999 313 N

Mendibil II Mendibil II A A B B 304 N

Mendiburu Mendiburu 002 004 000 000 011 L

Mendiburu Mendiburu 006 010 001 005 012 L

Mendiburu Mendiburu 012 998 007 999 012 N

Mendin Zahar Mendin Zahar 002 998 001 999 401 O

Mendin-Arragua Mendin-Arragua 002 998 001 999 401 O

Mitxelena eta Lekuona Mitxelena y Lekuona 002 008 001 007 221 N

Pikabea-Elizalde Pikabea-Elizalde 002 998 001 999 312 N

Errota Legor Polig. Políg. Errota Legor 002 998 001 999 900 O

Altzibar Poligonoa Polígono Altzibar 002 998 001 999 900 N

Aranguren Poligonoa Polígono Aranguren 002 998 001 999 900 O

Zerradi Poligonoa Polígono Cerradi 002 998 001 999 900 O

Ergoien Poligonoa Polígono Ergoyen 002 998 001 999 900 O

Iturrioz Poligonoa Polígono Iturrioz 002 998 001 999 900 O

Lanbarren Poligonoa Polígono Lanbarren 002 998 001 999 900 O

Lintzirin Poligonoa Polígono Lintzirin 002 998 001 999 900 O

Makarrastegi Poligonoa Polígono Makarrastegi 002 998 001 999 900 O

Mendibil Poligonoa Polígono Mendibil 002 066 001 067 321 N

Talaia Poligonoa Polígono Talaya 002 998 001 999 900 O

Ugaldetxo Poligonoa Polígono Ugaldetxo 002 998 001 999 900 O

Uretxe Poligonoa Polígono Uretxe 002 998 001 999 900 O

Zuaznabar Poligonoa Polígono Zuaznabar 002 998 001 999 900 O

Rafael Pikabea Rafael Picabea 000 000 005 005 311 N

Rafael Pikabea Rafael Picabea 002 004 001 003 012 N

Rafael Pikabea Rafael Picabea 006 016 007 017 301 N

San Esteban Plaza San Esteban, Plaza 002 998 001 999 011 B

San Juan San Juan 000 000 017 017 012 O

San Juan San Juan 002 016 001 015 012 L

San Juan San Juan 018 020 019 019 101 O

San Juan San Juan 022 998 021 999 102 O

Ugaldetxo Barreiatua Ugaldetxo Diseminado 002 998 001 999 900 O

Ugaldetxo Gunea Ugaldetxo Núcleo 002 006 001 007 325 N

Ugaldetxo Gunea Ugaldetxo Núcleo 008 998 009 999 324 N

Yon Oñatibia Etorbidea Yon Oñativia Etorbidea 000 000 001 013 311 N

Zelaia Auzunea Zelaia Taldea 002 008 001 007 221 N

Olaberria Aranguren Auzoa Aranguren Auzoa 002 998 001 999 900 E

Area 118 Bikain Area 118 Bikain 002 998 001 999 021 E

Olaberria C.N-1 Madrid-Irun (Yurre) C.N-1 Madrid-Irun (Yurre) 002 998 001 999 021 E

Cari de la Cruz K (Yurre) Cari de la Cruz K (Yurre) 002 998 001 999 021 E

Errekalde Auzoa Errekalde Auzoa 002 998 001 999 900 E

Gainera Auzoa Gainera Auzoa 002 998 001 999 900 E

Olaberria Kaskoa Olaberria Kasko 002 998 001 999 011 E

Pobl.JM Aristrain (Yurre) Pobl.JM Aristrain (Yurre) 002 998 001 999 021 E

Poligono Iñauti (Yurre) Polígono Iñauti (Yurre) 002 998 001 999 021 E

Yurre 201. Sektorea Barreiatua Sector 201 Yurre Disemi. 002 002 001 001 021 A

Yurre 201. Sektorea Barreiatua Sector 201 Yurre Disemi. 004 998 003 999 021 E

Bide Industriala (Yurre) Vial Industrial (Yurre) 002 998 001 999 021 E

Yurre, Entitatea Yurre, Entidad 002 998 001 999 021 E

Oñati Aita Lizarralde Aita Lizarralde 002 998 000 000 101 R

Aita Madina Aita Madina 002 998 001 999 016 N

Aita Mortara Aita Mortara 000 000 001 999 016 P

Aita Mortara Aita Mortara 002 998 000 000 012 P

Apaolaza A. Kalea Apaolaza A. Kalea 000 000 001 007 014 O

Apaolaza A. Kalea Apaolaza A. Kalea 002 998 009 999 101 O

Arantzazu Auzoa Arantzazu Auzoa 002 998 001 999 900 W

Arantzazuko Ama Arantzazuko Ama 000 000 003 017 101 M

Arantzazuko Ama Arantzazuko Ama 002 006 001 001 014 J

Arantzazuko Ama Arantzazuko Ama 008 998 019 999 311 S

Araotz Auzoa Araotz Auzoa 002 998 001 999 900 W

Atzeko Kalea Atzeko Kalea 002 002 001 001 012 G

Atzeko Kalea Atzeko Kalea 004 006 000 000 302 G

Atzeko Kalea Atzeko Kalea 008 030 003 013 013 I

Atzeko Kalea Atzeko Kalea 032 032 015 015 014 I

Bakardadeko Ama Bakardadeko Ama 000 000 009 999 015 M

Bakardadeko Ama Bakardadeko Ama 002 998 001 007 012 M

Berezao Auzoa Berezao Auzoa 002 998 001 999 900 V

Bidebarrieta Bidebarrieta 002 002 001 003 011 S

Bidebarrieta Bidebarrieta 004 018 005 015 301 S

Bidebarrieta Bidebarrieta 020 036 017 037 302 S

Bidebarrieta Bidebarrieta 038 998 039 999 312 S

Errekalde Auzoa Errekalde Auzoa 000 000 001 001 014 U

Errekalde Auzoa Errekalde Auzoa 002 008 003 009 102 U

Errekalde Auzoa Errekalde Auzoa 010 014 011 015 103 U

Errekalde Auzoa Errekalde Auzoa 016 018 017 031 104 U

Errekalde Auzoa Errekalde Auzoa 020 024 033 045 103 U

Errekalde Auzoa Errekalde Auzoa 026 998 047 999 102 U

Errementari Plaza Errementari Plaza 002 998 001 999 301 S

Euskadi Etorbidea Euskadi Etorbidea 002 998 001 999 101 J

Foruen Enparantza Foruen Enparantza 002 012 001 013 011 A

Garagaltza Auzoa Garagaltza Auzoa 002 998 001 999 900 W

Garibai Auzoa Garibai Auzoa 002 998 001 999 900 U

Oñati Gerriko Kantoia Gerriko Kantoia 000 000 001 999 015 S

Gerriko Kantoia Gerriko Kantoia 002 998 000 000 013 S

Goribar Auzoa Goribar Auzoa 002 998 001 999 900 T

Ibarra Zelaia Ibarra Zelaia 002 998 001 999 900 U

J. Moiua J. Moiua 000 000 001 003 014 S

J. Moiua J. Moiua 002 998 005 999 101 S

Kale Barria Kale Barria 000 000 001 001 011 A

Kale Barria Kale Barria 002 012 003 019 012 C

Kale Barria Kale Barria 014 028 021 039 013 E

Kale Barria Kale Barria 030 998 041 999 014 I

Kale Zaharra Kale Zaharra 002 002 000 000 011 I

Kale Zaharra Kale Zaharra 004 024 001 013 012 I

Kale Zaharra Kale Zaharra 026 048 015 029 016 J

Kale Zaharra Kale Zaharra 050 050 031 031 016 N

Kale Zaharra Kale Zaharra 052 062 033 055 017 N

Kale Zaharra Kale Zaharra 064 998 057 999 018 P

Kanpantxo Kanpantxo 002 998 001 999 018 U

Kantonoste Kantonoste 002 998 001 999 013 R

Kurtzebide Kurtzebide 000 000 001 003 014 R

Kurtzebide Kurtzebide 002 998 005 999 101 R

Larraña Auzoa Larraña Auzoa 002 998 001 999 900 W

Lazarraga Kalea Lazarraga Kalea 002 998 001 999 101 J

Lekunbarri Plaza Lekunbarri Plaza 002 998 001 999 301 S

Lezesarri Auzoa Lezesarri Auzoa 002 998 001 999 900 V

Lizaur Kalea Lizaur Kalea 002 998 001 999 016 P

Lope Agirre Lope Agirre 002 998 001 999 015 M

M. Aozaratza Kalea M. Aozaratza Kalea 000 000 001 009 301 P

M. Aozaratza Kalea M. Aozaratza Kalea 002 998 011 999 302 P

Maiatzaren 1.a Plaza Maiatzaren 1.a Plaza 002 998 001 999 011 E

Martzelino Zelaia Martzelino Zelaia 002 010 001 005 101 M

Martzelino Zelaia Martzelino Zelaia 012 998 007 999 311 U

Mendiko Kalea Mendiko Kalea 002 998 001 999 014 R

Montxon Kalea Montxon Kalea 002 998 001 999 301 S

Murgia Auzoa Murgia Auzoa 002 998 001 999 900 W

Olabarrieta Auzoa Olabarrieta Auzoa 002 998 001 999 900 W

Olakua Auzoa Olakua Auzoa 000 000 007 007 201 R

Olakua Auzoa Olakua Auzoa 002 006 003 005 202 R

Olakua Auzoa Olakua Auzoa 008 008 009 009 202 R

Olakua Auzoa Olakua Auzoa 010 010 001 001 201 R

Olakua Auzoa Olakua Auzoa 012 998 011 999 202 R

Otadui Zuhaiztia Otadui Zuhaiztia 002 056 001 025 401 U

Patrue Kalea Patrue Kalea 000 000 001 007 013 M

Patrue Kalea Patrue Kalea 000 000 009 009 015 M

Patrue Kalea Patrue Kalea 002 014 000 000 014 M

Oñati Portu Kalea Portu Kalea 002 998 001 999 012 E

Ramon Irizar Ramón Irizar 000 000 001 999 014 L

Ramon Irizar Ramón Irizar 002 998 000 000 012 L

Roke Azkune Roke Azkune 002 998 001 999 311 U

San Anton San Antón 002 002 001 999 012 U

San Anton San Antón 004 998 000 000 015 U

San Juan San Juan 002 008 001 001 011 M

San Juan San Juan 010 998 003 999 016 R

San Lorentzo Auzoa San Lorentzo Auzoa 002 002 001 003 201 M

San Lorentzo Auzoa San Lorentzo Auzoa 004 010 005 009 202 O

San Lorentzo Auzoa San Lorentzo Auzoa 012 014 011 013 201 Q

San Lorentzo Auzoa San Lorentzo Auzoa 016 030 015 031 202 S

San Lorentzo Auzoa San Lorentzo Auzoa 032 998 033 999 203 U

San Martin Zuhaiztia San Martín Zuhaiztia 002 998 001 999 311 U

Santa Marina Plaza Santa Marina Plaza 002 998 001 999 014 R

Santxolopetegi Auzoa Santxolopetegi Auzoa 002 998 001 999 900 W

Torreauro Torreauro 002 998 001 999 900 W

Ultzezin Kalea Ultzezin Kalea 002 004 001 999 301 Q

Ultzezin Kalea Ultzezin Kalea 006 998 000 000 302 Q

Unibertsitate Etorb. Unibertsitate Etorb. 002 008 001 003 011 J

Unibertsitate Etorb. Unibertsitate Etorb. 010 998 005 999 016 O

Uribarri Auzoa Uribarri Auzoa 002 998 001 999 900 W

Urruxola Auzoa Urruxola Auzoa 002 998 001 999 900 W

Zañartu Auzoa Zañartu Auzoa 002 998 001 999 900 W

Zubibarri Kalea Zubibarri Kalea 002 998 001 999 301 S

Zubillaga Auzoa Zubillaga Auzoa 002 998 001 999 411 V

Zumeltzezi Kalea Zumeltzezi Kalea 002 998 001 999 015 U

Ordizia Agarre Bidea Agarre Bidea 002 998 001 999 900 W

Aita Urdaneta Auzoa Aita Urdaneta Auzoa 002 998 001 999 214 P

Alkarte Alde Alkarte Alde 002 998 001 999 900 W

Altamira Altamira 002 002 001 001 241 T

Altamira Altamira 004 998 003 999 242 T

Amerika Kalea Amerika Kalea 002 998 001 999 012 I

Araba Araba 002 998 001 999 211 I

Arana Kalea Arana Kalea 000 000 001 007 101 O

Arana Kalea Arana Kalea 000 000 009 999 101 Q

Arana Kalea Arana Kalea 002 006 000 000 012 O

Arana Kalea Arana Kalea 008 998 000 000 213 Q

Arramendi Bidea Arramendi Bidea 002 998 001 999 103 W

Arramendi Kalea Arramendi Kalea 002 998 001 999 103 U

Arteaga Arteaga 002 998 001 999 012 I

Biona Plaza Biona, Plaza 002 998 001 999 221 R

Bustuntza Etxealdea Bustuntza Etxealdea 002 006 001 005 222 R

Bustuntza Etxealdea Bustuntza Etxealdea 008 998 007 999 223 R

Ordizia Buztuntza, Plaza Buztuntza, Plaza 002 004 001 999 223 T

Buztuntza, Plaza Buztuntza, Plaza 006 006 000 000 222 T

Buztuntza, Plaza Buztuntza, Plaza 008 998 000 000 223 T

Carretera Zaldibia Carretera Zaldibia 002 004 001 005 231 U

Carretera Zaldibia Carretera Zaldibia 006 006 000 000 231 W

Carretera Zaldibia Carretera Zaldibia 008 998 007 999 232 W

Diego Rivero Kalea Diego Rivero Kalea 000 000 001 999 403 P

Diego Rivero Kalea Diego Rivero Kalea 002 998 000 000 412 P

Domingo Unanue, Plaza Domingo Unanue, Plaza 002 998 001 999 212 I

Egutera Bidea Egutera Bidea 000 000 001 001 401 R

Egutera Bidea Egutera Bidea 000 000 003 003 403 R

Egutera Bidea Egutera Bidea 000 000 005 999 403 W

Egutera Bidea Egutera Bidea 002 002 000 000 401 M

Egutera Bidea Egutera Bidea 004 008 000 000 402 M

Egutera Bidea Egutera Bidea 010 010 000 000 402 R

Egutera Bidea Egutera Bidea 012 998 000 000 402 W

Elkano Kalea Elkano Kalea 002 998 001 999 012 E

Etxezarreta Etxezarreta 002 998 001 999 012 E

Euskal Pilota Kalea Euskal Pilota Kalea 002 998 001 999 232 U

Euskalerrria Kalea Euskalerrria Kalea 002 004 000 000 211 I

Euskalerrria Kalea Euskalerrria Kalea 006 998 001 999 012 I

Filipineta Kalea Filipineta Kalea 002 006 001 001 213 M

Filipineta Kalea Filipineta Kalea 008 010 000 000 214 S

Filipineta Kalea Filipineta Kalea 012 012 003 009 111 S

Filipineta Kalea Filipineta Kalea 014 020 011 015 112 S

Filipineta Kalea Filipineta Kalea 022 998 017 999 113 S

Foruen Pasealekua Foruen Pasealekua 000 000 001 001 211 E

Foruen Pasealekua Foruen Pasealekua 002 998 003 999 213 E

Garagarza Plaza Garagarza, Plaza 002 998 001 999 401 E

Gipuzkoa Kalea Gipuzkoa Kalea 000 000 009 009 221 T

Gipuzkoa Kalea Gipuzkoa Kalea 002 004 001 007 221 P

Gipuzkoa Kalea Gipuzkoa Kalea 006 016 011 999 222 T

Gipuzkoa Kalea Gipuzkoa Kalea 018 998 000 000 223 T

Goen Kalea Goen Kalea 000 000 001 999 011 E

Goen Kalea Goen Kalea 002 998 000 000 012 E

Goiherri Kalea Goiherri Kalea 002 004 001 007 403 N

Goiherri Kalea Goiherri Kalea 006 998 009 999 402 N

Goitia Goitia 002 998 001 999 012 C

Granja San Isidro Granja San Isidro 002 998 001 999 900 W

Gudarien Etorbidea Gudarien Etorbidea 000 000 001 999 214 E

Gudarien Etorbidea Gudarien Etorbidea 002 004 000 000 214 P

Gudarien Etorbidea Gudarien Etorbidea 006 998 000 000 221 P

Hiruburueta Aldea Hiruburueta Aldea 002 006 001 003 111 W

Hiruburueta Aldea Hiruburueta Aldea 008 998 005 999 112 W

Ordizia Ibarbia Kalea Ibarbia Kalea 002 998 001 999 403 T

Idoiaga Plaza Idoiaga, Plaza 002 998 001 999 222 T

Intxausti Plaza Intxausti, Plaza 002 998 001 999 223 T

Iturtxo Bidea Iturtxo Bidea 002 998 001 999 402 M

Jose Miel Barandiaran Pl. José Miel Barandiarán Pl. 002 998 001 999 213 I

Joseba Rezola Pasealekua Joseba Rezola Pasealekua 000 000 001 999 402 N

Joseba Rezola Pasealekua Joseba Rezola Pasealekua 002 998 000 000 212 N

Kale Berria Kale Berria 002 998 001 999 412 P

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 004 001 001 011 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 006 998 003 999 012 A

Lapurdi Kalea Lapurdi Kalea 002 998 001 999 112 W

Laskaibar Laskaibar 002 998 001 999 900 W

Lazkaomendi Kalea Lazkaomendi Kalea 000 000 001 003 241 T

Lazkaomendi Kalea Lazkaomendi Kalea 002 998 005 999 242 T

Legazpi Legazpi 000 000 001 999 011 A

Legazpi Legazpi 002 998 000 000 012 A

Leku Eder Etxea Leku Eder Etxea 002 998 001 999 103 W

Mallutz Mallutz 002 998 001 999 900 W

Mariartz Alde Mariartz Alde 002 998 001 999 900 W

Mariartz Kalea Mariartz Kalea 000 000 001 001 413 T

Maribaratza Kalea Maribaratza Kalea 002 998 001 999 403 P

Nafarroako Etorbidea Nafarroako Etorbidea 002 006 001 005 221 P

Nafarroako Etorbidea Nafarroako Etorbidea 008 998 007 999 222 T

Nikolas Lekuona Plaz. Nikolas Lekuona Plaz 002 998 001 999 012 C

Oiangu Alde Oiangu Alde 002 998 001 999 242 W

Oianguren Bidea Oianguren Bidea 002 002 001 001 241 T

Oianguren Bidea Oianguren Bidea 004 998 003 999 242 T

Okorro Bidea Okorro Bidea 002 998 001 999 243 V

Ordizia Kalea Ordizia Kalea 000 000 001 999 011 E

Ordizia Kalea Ordizia Kalea 002 998 000 000 401 E

Oria Kalea Oria Kalea 000 000 011 999 302 V

Oria Kalea Oria Kalea 002 998 001 009 301 V

Otatza, Plaza Otatza, Plaza 002 998 001 999 222 T

Majori Plaza Plaza Majori 002 998 001 999 231 U

Plaza Nagusia Plaza Nagusia 002 998 001 999 012 A

Sanperio Kalea Sanperio Kalea 000 000 001 001 101 O

Sanperio Kalea Sanperio Kalea 000 000 003 009 102 O

Sanperio Kalea Sanperio Kalea 000 000 011 013 102 S

Sanperio Kalea Sanperio Kalea 000 000 015 999 103 S

Sanperio Kalea Sanperio Kalea 002 002 000 000 012 O

Sanperio Kalea Sanperio Kalea 004 998 000 000 103 O

San Bartolome Kalea San Bartolomé Kalea 002 998 001 999 301 V

San Inazio Kalea San Inazio Kalea 002 998 001 999 223 T

San Juan Auzoa San Juan Auzoa 002 998 001 999 121 W

Ordizia San Pedro San Pedro 002 002 001 001 012 E

Santa Maria Santa María 002 002 001 001 011 C

Santa Maria Santa María 004 998 003 999 012 C

Txindoki Etxadia Txindoki Etxadia 002 002 001 001 232 W

Txindoki Etxadia Txindoki Etxadia 004 998 003 999 233 W

Txindoki Kalea Txindoki Kalea 002 002 000 000 231 U

Txindoki Kalea Txindoki Kalea 004 998 001 999 232 U

Udabi Aldea Udabi Aldea 002 998 001 999 900 W

Urdaneta Kalea Urdaneta Kalea 000 000 043 999 411 J

Urdaneta Kalea Urdaneta Kalea 002 002 001 005 401 E

Urdaneta Kalea Urdaneta Kalea 004 012 007 013 402 E

Urdaneta Kalea Urdaneta Kalea 014 030 015 027 403 I

Urdaneta Kalea Urdaneta Kalea 032 048 029 041 411 I

Urdaneta Kalea Urdaneta Kalea 050 058 000 000 412 J

Urdaneta Kalea Urdaneta Kalea 060 998 000 000 413 J

Victor Mendizabal Kalea Víctor Mendizabal Kalea 002 998 001 999 012 I

Zabale Bidea Zabale Bidea 002 998 001 999 113 W

Kirol Zona Zona Deportiva 002 998 001 999 251 V

Zumalakarregiren Et. Zumalakarreguren Et. 002 998 001 999 242 T

Orendain Astizalde Astizalde 002 998 001 999 900 A

Baldanalde Baldanalde 002 998 001 999 900 A

Egileor Egileor 002 998 001 999 900 A

Kasko-Gain Kasko-Gain 002 998 001 999 011 A

Orexa Beorte Aldea Beorte Aldea 002 998 001 999 900 A

Elbarrene Auzoa Elbarrene Auzoa 002 998 001 999 900 A

Errebote Plaza Errebote Plaza 002 998 001 999 011 A

Intxaurpe Plaza Intxaurpe Plaza 002 998 001 999 011 A

Legasa Aldea Legasa Aldea 002 998 001 999 900 A

Sarregi Aldea Sarregi Aldea 002 998 001 999 900 A

Orio Abeslari Kalea Abeslari Kalea 002 002 001 001 101 I

Abeslari Kalea Abeslari Kalea 004 004 003 003 102 I

Abeslari Kalea Abeslari Kalea 006 998 005 999 102 R

Aita Lertxundi Kalea Aita Lertxundi Kalea 002 016 001 019 203 R

Aita Lertxundi Kalea Aita Lertxundi Kalea 018 018 000 000 202 R

Aita Lertxundi Kalea Aita Lertxundi Kalea 020 028 021 035 202 G

Aita Lertxundi Kalea Aita Lertxundi Kalea 030 030 037 039 202 E

Aita Lertxundi Kalea Aita Lertxundi Kalea 032 034 000 000 012 E

Aita Lertxundi Kalea Aita Lertxundi Kalea 036 998 041 999 301 E

Almirante Oa Kalea Almirante Oa Kalea 002 008 001 003 012 S

Almirante Oa Kalea Almirante Oa Kalea 010 998 005 999 013 S

Andra Mari Arantzazu Andra Mari Arantzazu 002 998 001 999 102 T

Anibarko-Portua, Plg. Anibarko-Portua, Plg. 002 998 001 999 211 V

Antxiola Kalea Antxiola Kalea 002 998 001 999 013 S

Aritzaga Kalea Aritzaga Kalea 002 004 001 003 012 A

Orio Aritzaga Kalea Aritzaga Kalea 006 998 005 015 012 E

Arrantzale Kalea Arrantzale Kalea 002 998 001 999 102 J

Balearen Kalea Balearen Kalea 000 000 001 001 102 P

Balearen Kalea Balearen Kalea 002 002 003 003 101 P

Bikamiyota Kalea Bikamiyota Kalea 002 998 001 999 112 R

Barreiatuak Diseminados 002 998 001 999 900 W

Barreiatuak S-2 Diseminados S-2 002 998 001 999 900 W

Endaia Plaza Endaia Plaza 000 000 001 003 011 I

Endaia Plaza Endaia Plaza 002 998 005 999 012 I

Erribera Kalea Erribera Kalea 002 998 001 999 102 T

Estropalari Kalea Estropalari Kalea 000 000 001 999 112 R

Estropalari Kalea Estropalari Kalea 002 026 000 000 111 R

Eusko Gudarien Kalea Eusko Gudarien Kalea 002 004 001 003 012 H

Eusko Gudarien Kalea Eusko Gudarien Kalea 006 024 005 011 101 H

Eusko Gudarien Kalea Eusko Gudarien Kalea 026 030 013 027 101 J

Eusko Gudarien Kalea Eusko Gudarien Kalea 032 034 000 000 102 J

Eusko Gudarien Kalea Eusko Gudarien Kalea 036 044 000 000 101 J

Eusko Gudarien Kalea Eusko Gudarien Kalea 046 998 029 999 101 O

Herriko Plaza Herriko Plaza 002 998 001 999 011 E

Hondartza Bidea Hondartza Bidea 002 012 000 000 112 R

Hondartza Bidea Hondartza Bidea 014 998 001 999 900 R

Ibai-Ondo Ibilbidea Ibai-Ondo Ibilbidea 002 004 001 003 201 M

Ibai-Ondo Ibilbidea Ibai-Ondo Ibilbidea 006 010 005 009 201 R

Ibai-Ondo Ibilbidea Ibai-Ondo Ibilbidea 012 998 011 999 203 R

Iturbide Kalea Iturbide Kalea 002 998 001 999 102 S

Ixarra Kalea Ixarra Kalea 002 998 001 999 102 T

Kaia Kalea Kaia Kalea 002 004 001 001 011 M

Kaia Kalea Kaia Kalea 006 998 003 999 012 M

Nagusi Kalea Nagusi Kalea 002 998 001 999 013 R

Pelotari Kalea Pelotari Kalea 002 998 001 999 102 O

San Nikolas Kalea San Nikolas Kalea 002 998 001 999 012 N

Txistulari Kalea Txistulari Kalea 000 000 001 999 012 I

Txistulari Kalea Txistulari Kalea 002 998 000 000 011 I

Urdaire Kalea Urdaire Kalea 002 998 001 999 013 S

Ormaiztegi Aranguren Auzoa Aranguren Auzoa 002 998 001 999 900 E

Beasain Bidea Beasain Bidea 000 000 001 001 900 E

Beasain Bidea Beasain Bidea 002 998 003 999 031 E

Berjaldegi, Plaza Berjaldegi, Plaza 002 998 001 999 011 E

Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 E

Gabiria Bidea Gabiria Bidea 002 998 001 999 900 E

Gabirialde Gabirialde 002 998 001 999 011 E

Gregorio eta Serapio M Pl. Gregorio eta Serapio M Pl. 002 998 001 999 011 E

Maiora Plaza Maiora, Plaza 002 998 001 999 011 B

Mendizabal Auzoa Mendizabal Auzoa 002 998 001 999 900 E

Ormaiztegi Monseñor Irizar Hiribidea Monseñor Irizar, Avd. 002 006 001 005 011 E

Monseñor Irizar Hiribidea Monseñor Irizar, Avd. 008 998 007 999 900 E

Muxika Egurastokia Muxika Egurastokia 002 998 001 999 011 E

San Andres San Andrés 002 004 000 000 900 E

San Andres San Andrés 006 998 001 999 011 B

Telleri Auzoa Telleri Auzoa 002 998 001 999 900 E

Zumalacarregi Plaza Zumalacárregi, Plaza 002 998 001 999 011 B

Zumalakarregi Hiribidea Zumalakarregi, Avda. 002 998 001 999 011 C

Zumarraga Bidea Zumarraga Bidea 002 998 001 999 021 E

Zumarralde Zumarralde 000 000 003 999 900 E

Zumarralde Zumarralde 002 006 001 001 011 E

Zumarralde Zumarralde 008 998 000 000 021 E

Pasaia Aduana Aduana 002 998 001 999 315 V

Amarretxeta Kalea Amarretxeta Kalea 000 000 017 017 201 E

Amarretxeta Kalea Amarretxeta Kalea 000 000 001 001 203 I

Amarretxeta Kalea Amarretxeta Kalea 002 002 000 000 203 E

Amarretxeta Kalea Amarretxeta Kalea 004 004 011 015 202 E

Amarretxeta Kalea Amarretxeta Kalea 006 006 009 009 204 E

Amarretxeta Kalea Amarretxeta Kalea 008 010 007 007 204 I

Amarretxeta Kalea Amarretxeta Kalea 012 014 003 005 202 I

Amarretxeta Kalea Amarretxeta Kalea 016 016 019 019 201 J

Amarretxeta Kalea Amarretxeta Kalea 018 018 021 021 202 J

Amarretxeta Kalea Amarretxeta Kalea 020 028 023 027 202 L

Amarretxeta Kalea Amarretxeta Kalea 030 036 029 045 202 N

Amarretxeta Kalea Amarretxeta Kalea 038 998 047 999 202 T

Araneder Araneder 002 998 001 999 312 P

Arraunlarien Kalea Arraunlarien Kalea 002 998 001 999 301 P

Arrokaundieta Bidea Arrokaundieta Bidea 002 998 001 999 900 W

Axular Plaza Axular Plaza 002 998 001 999 202 J

Azkuene Azkuene 002 030 000 000 312 J

Azkuene Azkuene 032 032 000 000 312 L

Azkuene Azkuene 034 042 000 000 312 N

Azkuene Azkuene 044 998 000 000 315 N

Bidasoa Bidasoa 002 998 001 999 313 W

Blas de Lezo Blas de Lezo 000 000 001 007 202 L

Blas de Lezo Blas de Lezo 000 000 009 015 202 J

Blas de Lezo Blas de Lezo 000 000 017 023 202 I

Blas de Lezo Blas de Lezo 000 000 025 999 202 L

Blas de Lezo Blas de Lezo 002 008 000 000 204 L

Blas de Lezo Blas de Lezo 010 016 000 000 204 J

Blas de Lezo Blas de Lezo 018 022 000 000 204 I

Blas de Lezo Blas de Lezo 024 998 000 000 204 L

Bonantza Pasealekua Bonanza, Paseo de 002 004 001 003 013 P

Bonantza Pasealekua Bonanza, Paseo de 006 006 011 013 013 V

Pasaia Bonantza Pasealekua Bonanza, Paseo de 008 008 005 009 015 V

Bonantza Pasealekua Bonanza, Paseo de 010 012 000 000 013 V

Borda-Enea Borda-Enea 002 998 001 999 313 R

Bordalaborda Bordalaborda 000 000 007 015 104 R

Bordalaborda Bordalaborda 000 000 017 999 104 V

Bordalaborda Bordalaborda 002 008 000 000 103 R

Bordalaborda Bordalaborda 010 998 001 005 104 T

Untziak Buques 002 998 001 999 315 W

Kanpitxo Campitxo 000 000 001 015 304 V

Kanpitxo Campitxo 002 998 017 999 304 W

Aizkibel Errepidea Carretera Jaizkibel 002 998 001 999 900 W

Larrabide Errepidea Carretera Larrabide 002 998 001 999 900 W

Kontsignatarioak Consignatarios 002 998 001 999 315 W

Daniel de Castelao Daniel de Castelao 002 014 001 013 303 T

Daniel de Castelao Daniel de Castelao 016 998 015 999 303 W

Donibane Pasealekua Donibane, Paseo 002 022 015 017 102 L

Donibane Pasealekua Donibane, Paseo 024 026 019 089 102 N

Donibane Pasealekua Donibane, Paseo 028 102 001 013 102 P

Donibane Pasealekua Donibane, Paseo 104 130 091 093 102 L

Donibane Pasealekua Donibane, Paseo 132 138 095 103 102 N

Donibane Pasealekua Donibane, Paseo 140 998 105 999 102 T

Erreka Plazatxoa Erreka, Plazuela de 002 010 001 999 302 N

Erreka Plazatxoa Erreka, Plazuela de 012 998 000 000 302 L

Eskalantegi Kalea Eskalantegui Kalea 000 000 023 023 201 L

Eskalantegi Kalea Eskalantegui Kalea 000 000 003 007 202 L

Eskalantegi Kalea Eskalantegui Kalea 000 000 015 017 202 I

Eskalantegi Kalea Eskalantegui Kalea 000 000 019 021 202 E

Eskalantegi Kalea Eskalantegui Kalea 000 000 025 037 202 L

Eskalantegi Kalea Eskalantegui Kalea 000 000 039 043 202 N

Eskalantegi Kalea Eskalantegui Kalea 000 000 045 999 202 W

Eskalantegi Kalea Eskalantegui Kalea 000 000 001 001 203 L

Eskalantegi Kalea Eskalantegui Kalea 000 000 009 009 204 L

Eskalantegi Kalea Eskalantegui Kalea 000 000 011 013 204 I

Esnabide Kalea Esnabide Calle 002 008 000 000 302 N

Esnabide Kalea Esnabide Calle 010 100 000 000 301 L

Esnabide Kalea Esnabide Calle 102 998 000 000 301 R

Espinosa Monteros Espinosa Monteros 002 008 001 007 303 P

Euskadi Etorbidea Euskadi Etorbidea 000 000 001 001 311 E

Euskadi Etorbidea Euskadi Etorbidea 000 000 003 019 311 I

Euskadi Etorbidea Euskadi Etorbidea 000 000 021 025 311 P

Euskadi Etorbidea Euskadi Etorbidea 000 000 027 043 311 I

Euskadi Etorbidea Euskadi Etorbidea 000 000 045 051 311 J

Euskadi Etorbidea Euskadi Etorbidea 000 000 061 999 311 N

Euskadi Etorbidea Euskadi Etorbidea 000 000 053 059 312 N

Pasaia F.Andonaegui F.Andonaegui 000 000 001 999 313 N

F.Andonaegui F.Andonaegui 002 998 000 000 313 V

Faroaren Pasealekua Faro, Paseo del 000 000 001 003 304 W

Faroaren Pasealekua Faro, Paseo del 002 008 000 000 303 W

Frontoiko Zumardia Frontoiko Zumardia 002 998 001 999 302 R

G. Aramburu G. Aramburu 000 000 001 001 202 L

G. Aramburu G. Aramburu 000 000 007 007 202 P

G. Aramburu G. Aramburu 000 000 003 003 204 N

G. Aramburu G. Aramburu 002 002 000 000 204 L

G. Aramburu G. Aramburu 004 004 005 005 202 N

G. Aramburu G. Aramburu 006 006 000 000 201 P

G. Aramburu G. Aramburu 008 998 009 999 202 R

Gran Sol Gran Sol 000 000 001 999 304 T

Gran Sol Gran Sol 002 998 000 000 313 T

Gure Zumardia Gure Zumardia 002 002 001 001 202 I

Gure Zumardia Gure Zumardia 004 020 003 019 201 I

Gure Zumardia Gure Zumardia 022 024 021 025 201 J

Gure Zumardia Gure Zumardia 026 030 027 029 201 E

Gure Zumardia Gure Zumardia 032 048 000 000 201 L

Herrera Herrera 002 998 001 999 315 W

Herriko Plaza Herriko Plaza 002 004 001 003 303 R

Herriko Plaza Herriko Plaza 006 998 005 999 302 R

Igueldo Igueldo 002 998 001 999 313 W

Markina Injinerua Ingeniero Marquina 000 000 001 999 301 R

J.Joakin Otaegi Plaza J.Joakin Otaegui, Pl. 002 998 001 999 104 W

Jaizkibel Jaizkibel 002 002 000 000 311 L

Jaizkibel Jaizkibel 004 004 001 001 312 L

Jaizkibel Jaizkibel 006 010 003 007 312 N

Jaizkibel Jaizkibel 012 998 009 999 312 R

Kupeldegia Kalea Kupeldegia Kalea 002 998 001 999 202 R

Lezo-Bide Lezo-Bide 002 024 001 017 103 N

Lezo-Bide Lezo-Bide 026 998 019 999 104 R

Marinelak Los Marinos 002 998 001 999 311 W

Lourdes-Txiki Lourdes-Txiki 000 000 001 011 102 T

Lourdes-Txiki Lourdes-Txiki 002 998 013 999 102 W

M. Azurmendi M. Azurmendi 002 004 001 003 205 N

M. Azurmendi M. Azurmendi 006 010 005 009 205 P

M. Azurmendi M. Azurmendi 012 016 011 015 205 R

M. Azurmendi M. Azurmendi 018 998 017 999 205 V

Maiatzaren Lehena Maiatzaren Lehena 002 002 001 001 203 J

Maiatzaren Lehena Maiatzaren Lehena 004 006 003 005 202 J

Maiatzaren Lehena Maiatzaren Lehena 008 008 007 007 204 J

Maiatzaren Lehena Maiatzaren Lehena 010 010 000 000 204 I

Maiatzaren Lehena Maiatzaren Lehena 012 014 009 013 202 I

Pasaia Maiatzaren Lehena Maiatzaren Lehena 016 998 015 999 202 L

Marques de Seoane Marqués de Seoane 002 998 001 999 302 W

Martimuno Martimuno 002 998 001 999 313 W

Meipi Meipi 002 024 000 000 103 T

Meipi Meipi 026 998 001 999 103 V

Mendiola Bidea Mendiola, Camino de 000 000 001 001 312 V

Mendiola Bidea Mendiola, Camino de 002 998 003 999 314 V

Morales Oliver Plaza Morales Oliver, Plz. 002 004 001 005 303 V

Morales Oliver Plaza Morales Oliver, Plz. 006 008 007 009 302 V

Karmengo Amaren Plaza N.S. del Carmen, Plz. 002 002 001 001 312 V

Karmengo Amaren Plaza N.S. del Carmen, Plz. 004 004 003 005 313 V

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 002 008 001 009 203 J

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 010 014 011 015 203 I

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 016 018 017 019 203 E

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 020 022 021 021 203 J

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 024 026 023 027 205 L

Oarso Kalea Oarso Kalea 002 008 001 009 202 L

Oarso Kalea Oarso Kalea 010 010 011 019 202 J

Oarso Kalea Oarso Kalea 012 998 021 999 202 P

Ondartxo Pasealekua Ondartxo, Paseo de 002 998 001 999 900 W

Oiartzun Oyarzun 002 014 000 000 313 R

Oiartzun Oyarzun 016 998 001 999 313 V

Pablo-Enea Pablo-Enea 002 004 001 999 304 W

Pablo-Enea Pablo-Enea 006 012 000 000 304 T

Pablo-Enea Pablo-Enea 014 020 000 000 304 V

Pablo-Enea Pablo-Enea 022 998 000 000 304 W

Pasaman Alargunaren Kal. Pasaman Alargunaren 000 000 001 011 302 R

Pasaman Alargunaren Kal. Pasaman Alargunaren 000 000 013 999 302 T

Pasaman Alargunaren Kal. Pasaman Alargunaren 002 010 000 000 303 R

Pasaman Alargunaren Kal. Pasaman Alargunaren 012 998 000 000 303 T

Arrandegi Kalea Pescadería 000 000 001 001 311 J

Arrandegi Kalea Pescadería 002 002 000 000 312 L

Arrandegi Kalea Pescadería 004 004 003 009 312 N

Arrandegi Kalea Pescadería 006 008 000 000 313 N

Arrandegi Kalea Pescadería 010 020 011 027 313 R

Arrandegi Kalea Pescadería 022 998 029 999 313 V

Portua Puerto 002 998 001 999 315 W

Erreterria Rentería 002 998 001 999 312 P

Rikardo Arrillaga Ricardo Arrillaga 000 000 001 001 312 V

Rikardo Arrillaga Ricardo Arrillaga 000 000 003 009 313 V

Rikardo Arrillaga Ricardo Arrillaga 000 000 011 999 313 W

Rikardo Arrillaga Ricardo Arrillaga 002 008 000 000 303 V

Rikardo Arrillaga Ricardo Arrillaga 010 998 000 000 303 W

S.Markos Errepidea S.Marcos, Carretera 002 010 000 000 205 N

Pasaia S.Markos Errepidea S.Marcos, Carretera 012 028 000 000 205 R

S.Markos Errepidea S.Marcos, Carretera 030 998 001 999 900 T

S.Juan XXIII.a S.S Juan XXIII 002 038 001 019 101 T

S.Juan XXIII.a S.S Juan XXIII 040 998 021 999 101 W

Salinas Salinas 000 000 001 007 313 V

Salinas Salinas 002 998 009 999 313 W

San Juan San Juan 000 000 091 093 011 V

San Juan San Juan 000 000 001 089 012 V

San Juan San Juan 000 000 095 103 013 V

San Juan San Juan 002 028 000 000 101 T

San Juan San Juan 030 104 000 000 014 T

San Juan San Juan 106 130 000 000 011 T

San Juan San Juan 132 142 000 000 015 T

San Juan San Juan 144 144 000 000 013 T

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 000 000 001 999 303 V

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 002 998 000 000 301 V

San Roke San Roque 000 000 001 009 102 T

San Roke San Roque 000 000 011 999 102 W

San Roke San Roque 002 018 000 000 104 T

San Roke San Roque 020 998 000 000 104 W

Donostia San Sebastián 002 998 001 999 313 W

Santiago Plaza Santiago, Plaza 000 000 001 011 011 L

Santiago Plaza Santiago, Plaza 002 998 013 999 011 P

Terranova Terranova 002 998 001 999 313 V

Tirri-Tarren Plaza Tirri-Tarren, Plaza 002 998 001 999 302 V

Toki-Alay Toki-Alay 002 998 001 999 313 W

Torreatxe Torreatxe 002 998 001 999 301 W

Torreko Plaza Torreko, Plaza 002 998 001 999 301 W

Ulia Etorbidea Ulía, Avenida de 000 000 001 001 312 V

Ulia Etorbidea Ulía, Avenida de 002 998 003 999 314 V

Urgull Urgull 002 012 000 000 313 P

Urgull Urgull 014 998 001 999 313 T

Urrestarazu Anaïen Kalea Urrestarazu Anaïaren 002 006 001 005 303 V

Biteri Plaza Viteri, Plaza 002 002 001 003 202 R

Biteri Plaza Viteri, Plaza 004 004 005 005 204 R

Biteri Plaza Viteri, Plaza 006 998 007 999 202 R

Antxoko Portualdea Zona Portuaria Antxo 002 998 001 999 315 W

Zumalakarregi Zumalacárregui 000 000 017 019 201 J

Zumalakarregi Zumalacárregui 000 000 003 005 202 I

Zumalakarregi Zumalacárregui 000 000 001 001 203 I

Zumalakarregi Zumalacárregui 000 000 007 007 204 I

Zumalakarregi Zumalacárregui 002 002 000 000 203 E

Zumalakarregi Zumalacárregui 004 006 011 015 202 E

Zumalakarregi Zumalacárregui 008 008 009 009 204 E

Pasaia Zumalakarregi Zumalacárregui 010 010 000 000 204 A

Zumalakarregi Zumalacárregui 012 014 000 000 202 A

Zumalakarregi Zumalacárregui 016 016 000 000 201 A

Segura Aitzgorri Kalea Aitzgorri Kalea 002 006 001 007 021 E

Aitzgorri Kalea Aitzgorri Kalea 008 998 009 999 900 E

Akelarre Akelarre 002 998 001 999 031 E

Andraitz Kalea Andraitz Kalea 002 998 001 999 031 E

Beheko Arrabala Arrabal Bajo 002 998 001 999 021 E

Bekosoro Kalea Bekosoro Kalea 002 998 001 999 031 E

Barreiatuak Diseminados 002 998 001 999 900 E

Gain Argi Auzunea Gain Argi Grupo 002 998 001 999 031 E

Lardizabal Lardizabal 002 998 001 999 011 D

Kale Nagusia Mayor 000 000 023 027 011 B

Kale Nagusia Mayor 000 000 029 999 011 D

Kale Nagusia Mayor 002 002 001 003 011 D

Kale Nagusia Mayor 004 012 005 007 011 B

Kale Nagusia Mayor 014 998 009 021 011 D

Segura Bildua Segura Bildua 002 018 001 017 031 E

Segura Bildua Segura Bildua 020 020 019 019 021 E

Segura Bildua Segura Bildua 022 998 021 999 031 E

Unzurrunzaga Unzurrunzaga 000 000 001 007 011 B

Unzurrunzaga Unzurrunzaga 002 998 009 999 011 D

Zurbano Zurbano 002 024 001 015 011 D

Zurbano Zurbano 026 026 017 023 011 B

Zurbano Zurbano 028 998 025 999 011 D

Soraluze-Placencia  
de las Armas Atxuri Achuri 000 000 003 999 211 I

Atxuri Achuri 002 004 001 001 202 I

Atxuri Achuri 006 998 000 000 212 I

Alejandro Calonge Alejandro Calonge 002 004 001 005 102 K

Arraikua Arraikua 002 002 001 003 403 K

Balategieta Balategieta 002 012 001 007 301 K

Balategieta Balategieta 014 998 009 999 302 K

Txurruka Auzoa Churruca, Barrio 002 998 001 999 900 K

Etxaburueta Etxaburueta 000 000 001 001 012 F

Etxaburueta Etxaburueta 000 000 003 005 102 F

Etxaburueta Etxaburueta 002 008 000 000 101 F

Elizburu Elizburu 000 000 001 001 101 E

Elizburu Elizburu 002 998 003 999 102 K

Geltokia Estación 002 008 001 013 102 I

Ezozia Auzoa Ezozia, Barrio 002 998 001 999 411 K

Frontoia Frontón 002 998 001 999 102 J

Gabolatz Gabolatz 000 000 003 003 012 D

Gabolatz Gabolatz 000 000 005 005 401 D

Gabolatz Gabolatz 000 000 015 015 401 J

Soraluze-Placencia  
de las Armas Gabolatz Gabolatz 000 000 021 029 403 J

Gabolatz Gabolatz 002 002 001 001 011 D

Gabolatz Gabolatz 004 028 007 013 401 I

Gabolatz Gabolatz 030 030 000 000 402 I

Gabolatz Gabolatz 032 036 017 019 402 J

Gipuzkoa Hiribidea Guipúzcoa, Avda. de 002 010 000 000 222 K

Gipuzkoa Hiribidea Guipúzcoa, Avda. de 012 998 001 999 221 K

Irure Auzoa Irure, Barrio 002 998 001 999 900 K

Kalebarren Kalebarren 002 002 001 001 011 C

Kalebarren Kalebarren 004 998 003 999 012 C

Loralde Loralde 002 006 001 011 404 K

Olea Olea 000 000 001 001 112 K

Olea Olea 002 014 003 013 113 K

Industri Poligonoa Polígono Industrial 002 998 001 999 900 K

Rabal Rabal 002 008 001 003 202 I

Rabal Rabal 010 018 005 009 201 I

Rabal Rabal 020 026 011 023 201 F

Rabal Rabal 028 030 025 029 201 I

Rekalde Recalde 000 000 001 021 212 K

Rekalde Recalde 002 002 000 000 211 K

Rekalde Recalde 004 022 000 000 213 K

Rekalde Recalde 024 998 023 999 221 K

Sagar-Erreka Sagar-Erreka 000 000 023 027 313 K

Sagar-Erreka Sagar-Erreka 002 004 001 017 311 K

Sagar-Erreka Sagar-Erreka 006 012 019 021 312 K

San Andres Auzoa San Andrés, Barrio 002 998 001 999 900 K

Santa Ana Santa Ana 002 004 001 001 011 C

Santa Ana Santa Ana 006 020 003 019 012 C

Santa Ana Santa Ana 022 026 021 021 111 C

Santa Ana Santa Ana 028 028 023 025 111 H

Santa Ana Santa Ana 030 998 027 999 111 K

Serafin Atxotegi Serafin Achotegui 002 006 001 007 223 K

Virgen de Ezozia Hiribidea Virgen de Ezozia, Av. 002 014 001 999 403 J

Virgen de Ezozia Hiribidea Virgen de Ezozia, Av. 016 998 000 000 411 J

Zeleta Auzunea Zeleta, Grupo 002 998 001 999 103 K

Tolosa Agintari Kalea Agintari Kalea 002 004 001 031 014 J

Agintari Kalea Agintari Kalea 006 998 033 999 014 M

Aldaba Auzoa Aldaba Auzoa 002 998 001 999 900 V

Aldaba-Txiki Auzoa Aldaba-Txiki Auzoa 002 998 001 999 900 V

Almirante Rekalde Almirante Rekalde 002 998 001 999 313 P

Amaroz Auzunea Amaroz Auzunea 002 004 001 005 321 R

Amaroz Auzunea Amaroz Auzunea 006 998 007 999 321 V

Andia Kalea Andia Kalea 002 006 001 007 012 H

Andre Mari Bihotzar. Enp. Andre Mari Bihotzar. Enp. 002 004 001 011 012 C

Antonio Lekuona Kalea Antonio Lekuona Kale. 000 000 001 005 012 H

Tolosa Antonio Lekuona Kalea Antonio Lekuona Kale 002 006 000 000 013 H

Antonio M. Labaien Enpar. Antonio M. Labaien Enpar. 002 998 001 999 025 J

Araba Etorbidea Araba Etorbidea 002 004 001 005 411 P

Arostegieta Kalea Arostegieta Kalea 000 000 001 019 013 E

Arostegieta Kalea Arostegieta Kalea 000 000 021 999 013 G

Arostegieta Kalea Arostegieta Kalea 002 018 000 000 011 E

Arostegieta Kalea Arostegieta Kalea 020 998 000 000 011 G

Arramele Kalea Arramele Kalea 002 998 001 999 112 V

Atadi Kalea Atadi Kalea 000 000 001 001 013 C

Atadi Kalea Atadi Kalea 002 002 000 000 011 C

Auzotxikia Auzoa Auzotxikia Auzoa 002 998 001 999 900 V

Batxiler Zaldibia Batxiler Zaldivia 000 000 001 001 401 J

Batxiler Zaldibia Batxiler Zaldivia 002 004 000 000 402 J

Batxiler Zaldibia Batxiler Zaldivia 006 012 000 000 402 K

Bedaio Auzoa Bedaio Auzoa 002 998 001 999 900 V

Belate Ibiltokia Belate Ibiltokia 000 000 001 001 101 M

Belate Ibiltokia Belate Ibiltokia 002 012 003 011 102 M

Beotibar Kalea Beotibar Kalea 002 998 001 999 013 I

Berazubi Kalea Berazubi Kalea 002 012 001 013 312 T

Berazubi Kalea Berazubi Kalea 014 998 015 999 311 T

Bidebieta Auzoa Bidebieta Auzoa 002 998 001 999 303 S

Bizkai Kalea Bizkai Kalea 000 000 001 015 303 R

Bizkai Kalea Bizkai Kalea 002 010 000 000 302 R

Donostia Etorbidea Donostia Etorbidea 002 024 001 019 114 T

Elkano Kalea Elkano Kalea 002 014 001 015 313 T

Emeterio Arrese Kalea Emeterio Arrese Kale. 000 000 001 001 023 H

Emeterio Arrese Kalea Emeterio Arrese Kale. 000 000 003 999 024 H

Emeterio Arrese Kalea Emeterio Arrese Kale. 002 998 000 000 022 H

Errementari Kalea Errementari Kalea 002 002 000 000 012 G

Errementari Kalea Errementari Kalea 004 998 001 999 013 G

Eskolapioetako Lora. Eskolapioetako Lora. 002 998 001 999 021 A

Euskal Herria Plaza Euskal Herria Plaza 002 008 001 007 012 F

Euskal Herria Plaza Euskal Herria Plaza 010 012 009 011 011 F

Felipe Gorriti Plaza Felipe Gorriti Plaza 002 004 001 005 012 H

Foruen Etorbidea Foruen Etorbidea 000 000 009 009 023 E

Foruen Etorbidea Foruen Etorbidea 002 002 000 000 022 E

Foruen Etorbidea Foruen Etorbidea 004 006 001 005 023 E

Foruen Etorbidea Foruen Etorbidea 008 008 007 007 024 E

Foruen Plaza Foruen Plaza 002 998 001 999 024 A

Garmendiola Aldapa Garmendiola Aldapa 002 998 001 999 303 T

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 002 002 001 001 022 F

Geltoki Kalea Geltoki Kalea 004 998 003 999 402 F

Gernikako Arbolaren Kal. Gernikako Arbolaren 000 000 001 001 022 F

Gernikako Arbolaren Kal. Gernikako Arbolaren 002 002 000 000 021 F

Tolosa Gernikako Arbolaren Kal. Gernikako Arbolaren 004 006 003 003 401 F

Gernikako Arbolaren Kal. Gernikako Arbolaren 008 010 000 000 402 F

Gipuzkoa Plaza Gipuzkoa Plaza 002 998 001 999 401 H

Gudari Kalea Gudari Kalea 002 002 000 000 024 J

Gudari Kalea Gudari Kalea 004 010 001 007 026 J

Gudari Kalea Gudari Kalea 012 018 009 015 026 H

Gudari Kalea Gudari Kalea 020 020 017 017 023 H

Ibaiondo Kalea Ibaiondo Kalea 002 004 001 003 112 S

Ibaiondo Kalea Ibaiondo Kalea 006 998 005 999 113 S

Ibarralde Kalea Ibarralde Kalea 000 000 001 999 202 J

Ibarralde Kalea Ibarralde Kalea 002 998 000 000 301 J

Igaralde Kalea Igaralde Kalea 000 000 001 999 303 R

Igaralde Kalea Igaralde Kalea 002 008 000 000 301 R

Igaralde Kalea Igaralde Kalea 010 998 000 000 302 R

Igarondo Kalea Igarondo Kalea 000 000 001 009 201 L

Iparragirre Auzunea Iparragirre Auzunea 002 006 001 005 302 R

Iruña Ibiltokia Iruña Ibiltokia 002 998 001 999 900 T

Iurramendi Ibiltokia Iurramendi Ibiltokia 002 998 001 999 313 P

Iurre Auzunea Iurre Auzunea 002 012 001 011 312 P

Iurre Auzunea Iurre Auzunea 014 998 013 999 311 P

Izaskun Andre Maria Izaskun Andre María 002 998 001 999 303 R

Izaskun Igoera Izaskun Igoera 000 000 001 007 201 R

Izaskun Kalea Izaskun Kalea 002 998 001 999 302 R

Jesusen Bihotza Esk.Plaza Jesusen Bihotza Esk.Plaza 002 998 001 999 014 P

Kale Barrena Kale Barrena 000 000 001 005 101 H

Kale Barrena Kale Barrena 002 004 000 000 012 H

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 001 017 014 F

Kale Nagusia Kale Nagusia 000 000 019 035 014 H

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 020 000 000 013 F

Kale Nagusia Kale Nagusia 022 044 000 000 013 H

Kale Nagusia Kale Nagusia 046 046 000 000 012 H

Kondeko Aldapa Kondeko Aldapa 000 000 007 009 302 M

Kondeko Aldapa Kondeko Aldapa 000 000 011 013 303 M

Kondeko Aldapa Kondeko Aldapa 000 000 015 999 303 R

Kondeko Aldapa Kondeko Aldapa 002 014 001 005 301 M

Kondeko Aldapa Kondeko Aldapa 016 026 000 000 301 R

Kondeko Aldapa Kondeko Aldapa 028 032 000 000 302 T

Kondeko Aldapa Kondeko Aldapa 034 998 000 000 303 T

Korreo Kalea Korreo Kalea 000 000 039 999 013 F

Korreo Kalea Korreo Kalea 002 002 000 000 012 B

Korreo Kalea Korreo Kalea 004 022 001 017 013 B

Korreo Kalea Korreo Kalea 024 042 019 027 013 C

Korreo Kalea Korreo Kalea 044 048 029 037 013 D

Korreo Kalea Korreo Kalea 050 998 000 000 012 F

Tolosa Larramendi Kalea Larramendi Kalea 000 000 001 005 111 M

Larramendi Kalea Larramendi Kalea 000 000 007 015 114 S

Larramendi Kalea Larramendi Kalea 002 006 000 000 112 M

Larramendi Kalea Larramendi Kalea 008 012 000 000 112 S

Larramendi Kalea Larramendi Kalea 014 998 017 999 115 S

Laskorain Kalea Laskorain Kalea 002 004 001 001 022 F

Laskorain Kalea Laskorain Kalea 006 016 003 015 023 F

Laskorain Kalea Laskorain Kalea 018 018 000 000 024 F

Laskorain Kalea Laskorain Kalea 020 022 000 000 023 F

Leitza Kalea Leitza Kalea 002 002 001 003 013 D

Letxuga Kalea Letxuga Kalea 002 998 001 999 013 H

Lopez Mendizabal López Mendizabal 002 004 001 003 022 D

Madalen Kalea Madalen Kalea 002 998 001 999 115 V

Martin J.Iraola Martín J.Iraola 000 000 001 009 312 K

Martin J.Iraola Martín J.Iraola 002 010 000 000 311 K

Montetxe Kalea Montetxe Kalea 002 998 001 999 115 V

Montezkue Auzoa Montezkue Auzoa 002 008 001 009 014 W

Montezkue Auzoa Montezkue Auzoa 010 998 011 999 900 W

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 002 004 001 003 023 C

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 006 018 005 015 024 C

Nafarroa Etorbidea Nafarroa Etorbidea 020 020 017 017 023 C

Oria Kalea Oria Kalea 002 002 000 000 021 G

Oria Kalea Oria Kalea 004 998 001 999 023 G

Pablo Gorosabel Kalea Pablo Gorosabel Kalea 000 000 025 027 011 F

Pablo Gorosabel Kalea Pablo Gorosabel Kalea 000 000 033 033 101 F

Pablo Gorosabel Kalea Pablo Gorosabel Kalea 000 000 035 035 101 J

Pablo Gorosabel Kalea Pablo Gorosabel Kalea 002 008 000 000 011 A

Pablo Gorosabel Kalea Pablo Gorosabel Kalea 010 020 001 007 011 B

Pablo Gorosabel Kalea Pablo Gorosabel Kalea 022 024 009 023 011 C

Pablo Gorosabel Kalea Pablo Gorosabel Kalea 026 026 000 000 012 C

Pablo Gorosabel Kalea Pablo Gorosabel Kalea 028 030 000 000 011 C

Pablo Gorosabel Kalea Pablo Gorosabel Kalea 032 032 000 000 014 C

Pablo Gorosabel Kalea Pablo Gorosabel Kalea 034 034 000 000 011 C

Pablo Gorosabel Kalea Pablo Gorosabel Kalea 036 046 029 031 012 F

Pablo Gorosabel Kalea Pablo Gorosabel Kalea 048 048 000 000 102 F

Pablo Gorosabel Kalea Pablo Gorosabel Kalea 050 056 000 000 102 J

Paper Kalea Paper Kalea 002 998 001 999 312 T

Paulo Rekondo Kalea Paulo Rekondo Kalea 002 998 001 999 023 K

Pedro de Tolosa Pedro de Tolosa 000 000 001 007 023 J

Plaza Berria Plaza Berria 002 998 001 999 012 H

Poeta Lizardi Plaza Poeta Lizardi Plaza 000 000 001 001 024 J

Poeta Lizardi Plaza Poeta Lizardi Plaza 002 002 000 000 023 J

Samaniego Kalea Samaniego Kalea 002 998 001 999 024 F

San Blas Auzoa San Blas Auzoa 002 998 001 999 900 V

Tolosa San Esteban Auzoa San Esteban Auzoa 002 998 001 999 503 V

San Frantzisko Ibilbidea San Frantzisko Ibilbidea 000 000 029 033 021 D

San Frantzisko Ibilbidea San Frantzisko Ibilbidea 000 000 027 027 022 D

San Frantzisko Ibilbidea San Frantzisko Ibilbidea 002 004 001 015 021 C

San Frantzisko Ibilbidea San Frantzisko Ibilbidea 006 012 017 025 021 D

San Frantzisko Ibilbidea San Frantzisko Ibilbidea 014 022 035 041 021 J

San Frantzisko Ibilbidea San Frantzisko Ibilbidea 024 026 043 045 022 J

San Frantzisko Ibilbidea San Frantzisko Ibilbidea 028 040 047 047 025 J

San Inazio Kalea San Inazio Kalea 002 004 001 003 401 H

San Juan Arramele Plaza San Juan Arramele Plaza 002 998 001 999 112 V

San Juan Kalea San Juan Kalea 002 008 001 003 402 M

San Juan Kalea San Juan Kalea 010 998 005 999 501 M

Santa Klara Kalea Santa Klara Kalea 002 004 001 003 201 J

Santa Klara Kalea Santa Klara Kalea 006 008 005 009 202 J

Santa Luzia Auzoa Santa Luzia Auzoa 002 998 001 999 900 V

Santa Mari Plaza Santa Mari Plaza 002 998 001 999 013 J

Santa Maria Kalea Santa María Kalea 002 010 001 003 014 P

Santa Maria Kalea Santa María Kalea 012 998 005 999 014 R

Siervas de Jesus Siervas de Jesús 002 002 001 003 102 M

Siervas de Jesus Siervas de Jesús 004 004 000 000 103 M

Solana Kalea Solana Kalea 002 008 001 007 012 D

Soldadu Kalea Soldadu Kalea 000 000 001 007 013 P

Soldadu Kalea Soldadu Kalea 002 012 000 000 402 P

Urkizu Auzoa Urkizu Auzoa 002 998 001 999 900 W

Usabal Auzoa Usabal Auzoa 002 998 001 999 900 V

Uzturre Kalea Uzturre Kalea 002 998 001 999 112 V

Verdura Plaza Verdura Plaza 002 998 001 999 013 D

Zabalarreta Lorateg. Zabalarreta Lorateg. 002 998 001 999 900 R

Zarra, Plaza Zarra, Plaza 002 010 001 009 012 D

Zuberoa Auzunea Zuberoa Auzunea 002 998 001 999 502 V

Zuloaga Auzunea Zuloaga Auzunea 002 998 001 999 104 V

Zumalakarregi Zumalakarregui 000 000 001 001 022 F

Zumalakarregi Zumalakarregui 002 006 003 007 023 F

Zumalakarregi Zumalakarregui 008 018 009 017 023 H

Urnieta Akan Akan 000 000 001 999 321 G

Akan Akan 002 998 000 000 322 L

Aldapeta Aldapeta 002 998 001 999 311 H

Aranzubi Aranzubi 000 000 005 999 201 I

Aranzubi Aranzubi 002 002 000 000 313 C

Aranzubi Aranzubi 004 006 001 003 313 H

Aranzubi Aranzubi 008 998 000 000 203 J

Azkorte Azkorte 002 002 000 000 201 I

Azkorte Azkorte 004 998 001 999 202 J

Belandi Belandi 002 004 001 003 321 G

Urnieta Belandi Belandi 006 998 005 999 322 L

Dendaldegi Kalea Dendaldegi Kalea 000 000 005 999 301 J

Dendaldegi Kalea Dendaldegi Kalea 002 010 001 003 201 I

Dendaldegi Kalea Dendaldegi Kalea 012 998 000 000 071 H

Ergoien Auzoa Ergoien, Barrio 002 998 001 999 900 M

Erratzu Industri Poligonoa Erratzu Polígono Industr. 002 998 001 999 900 M

Errekalde Errekalde 002 998 001 999 321 G

Geltokia Estación 002 002 000 000 071 H

Geltokia Estación 004 006 001 999 202 J

Geltokia Estación 008 998 000 000 204 L

Goiburu Auzoa Goiburu, Barrio 002 998 001 999 900 M

Idiazabal Idiazabal 000 000 001 003 102 H

Idiazabal Idiazabal 000 000 005 025 311 C

Idiazabal Idiazabal 000 000 027 999 313 C

Idiazabal Idiazabal 002 012 000 000 101 H

Idiazabal Idiazabal 014 024 000 000 312 G

Idiazabal Idiazabal 026 044 000 000 312 C

Idiazabal Idiazabal 046 998 000 000 321 C

Isidro Setien Isidro Setien 002 998 001 999 204 L

Jakutegi Plaza Jakutegi Plaza 002 998 001 999 201 I

Lategi Auzoa Lategi, Barrio 002 998 001 999 900 M

Lizardi Lizardi 002 998 001 999 312 G

Errementariak Los Herreros 002 998 001 999 313 H

M. Yurramendi M. Yurramendi 002 014 001 003 071 H

M. Yurramendi M. Yurramendi 016 022 000 000 311 H

M. Yurramendi M. Yurramendi 024 030 000 000 313 C

M. Yurramendi M. Yurramendi 032 998 005 999 313 G

Oztaran Auzoa Oztaran, Barrio 002 998 001 999 900 M

Placido Mujika Plaza Plácido Múgica Plaza 002 998 001 999 313 H

San Juan San Juan 000 000 001 001 202 J

San Juan San Juan 002 010 000 000 102 J

San Juan San Juan 012 022 003 009 071 H

San Juan San Juan 024 030 011 029 201 I

San Juan San Juan 032 998 000 000 313 H

Santa Leokadia Santa Leocadia 000 000 001 999 204 L

Santa Leokadia Santa Leocadia 002 998 000 000 202 J

Txoritagain Plaza Txoritagain, Plaza 002 998 001 999 203 J

Urbita Urbita 002 998 001 999 204 L

Zabaleta Zabaleta 002 998 001 999 101 I

Zelai Alde Plaza Zelai Alde, Plaza 002 998 001 999 321 G

Ergoien Industrialdea Zona Industrial Ergoien 002 998 001 999 900 M

Urretxu Aparicio Auzoa Aparicio Auzoa 002 064 001 005 221 W

Areizaga Areizaga 000 000 001 999 011 B

Areizaga Areizaga 002 998 000 000 201 B

Urretxu Barrenkale Barrenkale 000 000 001 009 102 R

Barrenkale Barrenkale 000 000 011 999 102 I

Barrenkale Barrenkale 002 004 000 000 101 R

Barrenkale Barrenkale 006 998 000 000 101 I

Basagasti Kalea Basagasti Kalea 002 998 001 999 303 W

Barreiatuak Diseminados 002 998 001 999 900 W

Gernikako Arbola, Pl. Gernikako Arbola, Pl. 002 002 001 003 201 D

Gernikako Arbola, Pl. Gernikako Arbola, Pl. 004 998 005 999 201 I

Iparragirre Iparragirre 002 038 001 013 011 G

Iparragirre Iparragirre 040 056 015 027 101 P

Ipeñarrieta Ipeñarrieta 000 000 001 007 211 I

Ipeñarrieta Ipeñarrieta 002 006 000 000 211 H

Ipeñarrieta Ipeñarrieta 008 022 009 015 212 M

Ipeñarrieta Ipeñarrieta 024 040 000 000 213 R

Ipeñarrieta Ipeñarrieta 042 998 017 999 213 T

Jauregi Jauregi 002 014 001 019 101 O

Jauregi Jauregi 016 020 021 033 101 R

Kalerrota Kalerrota 002 998 001 999 202 M

Labeaga Labeaga 002 016 001 013 201 E

Labeaga Labeaga 018 056 015 031 201 I

Labeaga Labeaga 058 998 033 999 201 E

Matxinporta Kalea Matxinporta Kalea 002 998 001 999 900 W

Mundo Mejor Auzunea Mundo Mejor, Grupo 002 998 001 999 303 W

Nekolalde Necolalde 000 000 001 001 201 H

Nekolalde Necolalde 000 000 003 003 202 H

Nekolalde Necolalde 000 000 005 007 202 M

Nekolalde Necolalde 000 000 009 009 301 U

Nekolalde Necolalde 002 004 000 000 101 H

Nekolalde Necolalde 006 014 011 017 302 U

Nekolalde Necolalde 016 998 019 999 303 U

Pagoeta Auzoa Pagoeta Auzoa 002 998 001 999 900 W

Mugitegi A Poligonoa Polígono Mugitegi A 002 998 001 999 900 T

Mugitegi B Poligonoa Polígono Mugitegi B 002 998 001 999 900 U

Mugitegi C Poligonoa Polígono Mugitegi C 002 998 001 999 900 V

Mugitegi D Poligonoa Polígono Mugitegi D 002 998 001 999 900 W

Mugitegi E Poligonoa Polígono Mugitegi E 002 998 001 999 900 W

Mugitegi F Poligonoa Polígono Mugitegi F 002 998 001 999 221 W

Sagastitxipi Kalea Sagastitxipi Kalea 002 998 001 999 900 W

San Martin Auzunea San Martín, Grupo 002 004 001 003 111 R

San Martin Auzunea San Martín, Grupo 006 998 005 999 111 U

Santa Barbara Auzunea Santa Bárbara, Grupo 002 998 001 999 302 V

Usurbil 40 Poligonoa 40 Poligonoa 002 998 001 999 900 U

Aginaga Auzoa Aginaga Auzoa 002 998 001 999 321 U

Aitzazate Aitzazate 002 998 001 999 900 V

Usurbil Aitzeberri Aitzeberri 002 998 001 999 102 U

Aitzezarra Kalea Aitzezarra Kalea 002 998 001 999 102 U

Alperro Buru Kalea Alperro Buru Kalea 002 998 001 999 102 T

Aritzeta Aritzeta 002 998 001 999 900 C

Ariztitxo Ariztitxo 002 998 001 999 900 T

Arratzain Bide Kalea Arratzain Bide Kalea 002 998 001 999 102 T

Arrobitxulo Kalea Arrobitxulo Kalea 002 998 001 999 102 T

Asteasuain Industrialdea Asteasuain Industrialdea 002 998 001 999 900 U

Atxega Parkea Atxega Parkea 002 998 001 999 102 T

Atxega-Alde Atxega-Alde 002 998 001 999 102 T

Azpi Kalea Azpi Kalea 002 998 001 999 211 S

Baldaura Baldaura 002 998 001 999 900 U

Barren Kale Barren Kale 002 998 001 999 011 Q

Beko Kalea Beko Kalea 002 998 001 999 900 T

Belmonte Kalea Belmonte Kalea 002 002 000 000 201 S

Belmonte Kalea Belmonte Kalea 004 006 001 007 212 S

Belmonte Kalea Belmonte Kalea 008 998 009 999 211 S

Bizkarra Bizkarra 002 012 001 011 201 R

Borda Berri Kalea Borda Berri Kalea 002 998 001 999 900 R

Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 V

Eguzkitza Eguzkitza 002 010 001 009 201 R

Elutx Elutx 002 998 001 999 900 U

Erdiko Kalea Erdiko Kalea 002 998 001 999 900 T

Errekaldea Kalea Errekaldea Kalea 002 998 001 999 900 U

Errekatxiki Kalea Errekatxiki Kalea 002 998 001 999 201 R

Erribera Kalea Erribera Kalea 002 998 001 999 900 U

Erriberako Kalea Erriberako Kalea 002 998 001 999 900 U

Errota Berri Kalea Errota Berri Kalea 002 998 001 999 900 U

Errotalde Errotalde 002 998 001 999 900 U

Estraperlo Kalea Estraperlo Kalea 002 998 001 999 102 T

Estrata Estrata 002 998 001 999 900 U

Etxe-Aldia Etxe-Aldia 002 004 001 021 201 Q

Etxebeste Kalea Etxebeste Kalea 002 998 001 999 011 L

Felix Aizpurua Plaza Félix Aizpurua Plaza 002 998 001 999 900 S

Galtzara Gaña Galtzara Gaña 002 998 001 999 900 Q

Gaztañaga Azpi Gaztañaga Azpi 002 998 001 999 101 C

Gemika Ibilbidea Gernika Ibilbidea 002 998 001 999 101 T

Goiko Kalea Goiko Kalea 002 998 001 999 900 T

Hiriguneko Etxeak Hiriguneko Etxeak 002 998 001 999 900 V

Iguarte Iguarte 002 998 001 999 900 U

Irazu Kalea Irazu Kalea 002 998 001 999 011 L

Iru Kantoia Kalea Iru Kantoia Kalea 002 998 001 999 900 U

Irutasun Kalea Irutasun Kalea 002 998 001 999 011 Q

Joxe M Arantzazistroke Pl. Joxe M Arantzazistroke Pl. 002 998 001 999 900 S

Usurbil Joxe Martin Sagardia Pza. Joxe Martín Sagardia Pza. 002 998 001 999 900 Q

Kalezar Auzoa Kalezar Auzoa 002 998 001 999 212 S

Kontsesu Zarra Kalea Kontsesu Zarra Kalea 002 998 001 999 011 C

Legarda Kalea Legarda Kalea 002 998 001 999 900 U

Loatzu Loatzu 002 998 001 999 900 R

Maisu Estebanenea Maisu Estebanenea 002 998 001 999 900 S

Maka Tontorra Maka Tontorra 002 998 001 999 900 V

Michelingo Etxeak Michelingo Etxeak 002 010 001 011 222 U

Muna Lurra Kalea Muna Lurra Kalea 002 998 001 999 102 T

Nagusi Kalea Nagusi Kalea 002 022 001 033 011 O

Nazabal Nazabal 002 998 001 999 900 V

Olarriondo Olarriondo 002 998 001 999 102 T

Ondarzulo Kalea Ondarzulo Kalea 002 998 001 999 900 U

Osiria Kalea Osiria Kalea 002 998 001 999 900 U

Puntapak Kalea Puntapak Kalea 002 998 001 999 101 Q

San Esteban Auzoa San Esteban Auzoa 002 998 001 999 311 Q

San Esteban Bidea San Esteban Bidea 002 004 001 005 011 Q

San Esteban Bidea San Esteban Bidea 006 010 007 007 201 Q

San Inazio Kalea San Ignacio Kalea 002 998 001 999 102 U

Santu-Enea Auzoa Santu-Enea Auzoa 002 998 001 999 301 S

Txiki-Erdi Auzoa Txiki-Erdi Auzoa 002 016 001 009 221 U

Ugaldea Industrialdea Ugaldea Industrialdea 002 998 001 999 900 U

Ugarte Industrialdea Ugarte Industrialdea 002 998 001 999 900 V

Usurbil Sakabanatuta Usurbil Sakabanatuta 002 998 001 999 900 V

Zapatari Kalea Zapatari Kalea 002 998 001 999 211 S

Zelai-Aundi Kalea Zelai-Aundi Kalea 002 998 001 999 900 U

Zubiaurrenea Kalea Zubiaurrenea Kalea 000 000 001 999 101 L

Zubiaurrenea Kalea Zubiaurrenea Kalea 002 998 000 000 011 L

Zubieta Auzoa Zubieta Auzoa 002 998 001 999 900 U

Zumartegi Industrialdea Zumartegi Industrialdea 002 998 001 999 900 U

Villabona Agaraitz Auzoa Agaraitz, Barrio 002 998 001 999 131 U

Aldapeta Aldapeta 002 998 001 999 201 U

Altzin Kalea Altzin Kalea 002 998 001 999 102 M

Amasa Auzoa Amasa, Barrio 002 998 001 999 900 T

Arantzalde Ibilbidea Arantzalde Ibilbidea 002 998 001 999 211 U

Arroa Auzoa Arroa, Barrio 002 010 000 000 331 Q

Arroa Auzoa Arroa, Barrio 012 026 001 027 332 Q

Erniohea Erniohea 002 002 001 001 101 I

Errota Kalea Errota Kalea 002 998 001 999 311 M

Etxeondo Auzoa Etxeondo Auzoa 002 998 001 999 341 R

Larrea Barreiatua Larrea Diseminado 002 998 001 999 900 U

Larrea Auzoa Larrea, Barrio 000 000 017 017 321 O

Larrea Auzoa Larrea, Barrio 000 000 027 027 321 O

Larrea Auzoa Larrea, Barrio 000 000 019 025 322 O

Villabona Larrea Auzoa Larrea, Barrio 000 000 029 033 322 O

Larrea Auzoa Larrea, Barrio 002 008 001 009 321 O

Larrea Auzoa Larrea, Barrio 010 034 011 015 322 O

Larrea Auzoa Legarreta, Barrio 002 998 001 999 211 V

Kale Nagusia Mayor 000 000 077 079 011 E

Kale Nagusia Mayor 002 002 001 005 011 E

Kale Nagusia Mayor 004 024 007 025 013 E

Kale Nagusia Mayor 026 038 027 049 012 E

Kale Nagusia Mayor 040 060 051 073 013 E

Kale Nagusia Mayor 062 062 075 075 012 E

Kale Nagusia Mayor 064 068 000 000 013 E

Kale Berria Nueva 000 000 015 035 101 C

Kale Berria Nueva 000 000 041 049 101 C

Kale Berria Nueva 000 000 037 039 102 C

Kale Berria Nueva 000 000 001 013 121 C

Kale Berria Nueva 002 014 000 000 111 C

Kale Berria Nueva 016 074 000 000 011 C

Oriamendi Auzoa Oriamendi, Barrio 002 998 001 999 301 R

Otarlarrea Auzoa Otalarrea, Barrio 002 998 001 999 900 T

Otsabi Auzoa Otsabi, Barrio 000 000 001 999 201 U

Otsabi Auzoa Otsabi, Barrio 002 998 000 000 202 U

34. Poligonoa (Larrea) Polígono 34 (Larrea) 002 998 001 999 900 T

7. Poligonoa Polígono 7 002 998 001 999 900 U

Santiago Santiago 002 002 005 005 012 G

Santiago Santiago 004 004 001 003 013 G

Txermin Txermin 002 998 001 999 121 N

Zaldibia Aiestaran Erreka Auzoa Aiestaran Erreka Auzoa 002 998 001 999 900 E

Arruegi Auzoa Arruegi Auzoa 002 998 001 999 900 E

Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 E

Egileor Auzoa Egileor Auzoa 002 998 001 999 900 E

Elbarrena Auzoa Elbarrena Auzoa 002 998 001 999 900 E

Olaeta Auzoa Olaeta Auzoa 002 998 001 999 900 E

Santa Fe Santa Fe 000 000 045 045 011 C

Santa Fe Santa Fe 000 000 047 047 031 C

Santa Fe Santa Fe 000 000 055 055 031 C

Santa Fe Santa Fe 000 000 057 999 031 E

Santa Fe Santa Fe 002 010 001 015 021 E

Santa Fe Santa Fe 012 046 017 021 011 E

Santa Fe Santa Fe 048 058 023 041 011 C

Santa Fe Santa Fe 060 060 043 043 031 C

Santa Fe Santa Fe 062 998 049 053 031 E

Urreta Kalea Urreta Kalea 002 998 001 999 900 E

Urtesabel Auzoa Urtesabel Auzoa 002 998 001 999 900 E

Urtzu-Erreka Auzoa Urtzu-Erreka Auzoa 002 998 001 999 900 E

Zarautz Abendaño Auzoa Abendaño Auzoa 002 998 001 999 900 V

Abendaño Kalea Abendaño Kalea 002 998 001 999 900 V

Agirrealdea Agirrealdea 002 998 001 999 900 W

Aitza Kalea Aitza Kalea 002 998 001 999 322 R

Aitze Auzoa Aitze Auzoa 002 998 001 999 900 W

Aiziazpia Kalea Aiziazpia Kalea 002 998 001 999 900 V

Aldapeta Kalea Aldapeta Kalea 000 000 001 999 011 T

Aldapeta Kalea Aldapeta Kalea 002 998 000 000 402 T

Allemendi Kalea Allemendi Kalea 002 002 000 000 401 S

Allemendi Kalea Allemendi Kalea 004 004 001 999 402 S

Allemendi Kalea Allemendi Kalea 006 006 000 000 401 S

Allemendi Kalea Allemendi Kalea 008 008 000 000 402 S

Allemendi Kalea Allemendi Kalea 010 010 000 000 401 S

Allemendi Kalea Allemendi Kalea 012 998 000 000 402 S

Altzola Kalea Altzola Kalea 002 998 001 999 202 K

Amatxilili Plaza Amatxilili Plaza 002 998 001 999 302 J

Amazkar Kalea Amazkar Kalea 002 998 001 999 402 T

Amezti Kalea Amezti Kalea 000 000 001 001 011 D

Amezti Kalea Amezti Kalea 000 000 003 003 102 D

Amezti Kalea Amezti Kalea 002 002 005 005 101 D

Araba Kalea Araba Kalea 000 000 001 009 201 J

Araba Kalea Araba Kalea 000 000 011 021 201 M

Araba Kalea Araba Kalea 000 000 023 023 202 M

Araba Kalea Araba Kalea 000 000 025 037 211 M

Araba Kalea Araba Kalea 000 000 039 999 211 R

Araba Kalea Araba Kalea 002 014 000 000 321 J

Araba Kalea Araba Kalea 016 032 000 000 321 M

Araba Kalea Araba Kalea 034 998 000 000 322 R

Arantzadi Plaza Arantzadi Plaza 002 998 001 999 402 S

Aresti Kalea Aresti Kalea 000 000 001 005 103 T

Aresti Kalea Aresti Kalea 002 998 007 999 102 T

Argoin Auzoa Argoin Auzoa 002 998 001 999 900 W

Aritzabalde Plaza Aritzabalde Plaza 002 998 001 999 322 R

Arizia Kalea Arizia Kalea 002 998 001 999 900 R

Arotz Kalea Arotz Kalea 002 998 001 999 211 T

Arrue Parkea Arrue Parkea 002 998 001 999 311 S

Asti Auzoa Asti Auzoa 002 998 001 999 900 W

Asti Bidea Asti Bidea 002 998 001 999 900 W

Auzolan Bidea Auzolan Bidea 002 998 001 999 900 W

Axular Kalea Axular Kalea 002 998 001 999 102 T

Azara Kalea Azara Kalea 002 002 001 001 011 C

Azara Kalea Azara Kalea 004 010 003 011 012 C

Azara Kalea Azara Kalea 012 998 013 999 012 A

Azken Kalea Azken Kalea 002 998 001 999 311 S

Zarautz Azpeiti Bidea Azpeiti Bidea 002 998 001 999 900 W

Aztazubi Enparantza Aztazubi Enparantza 002 998 001 999 201 J

Balea Kalea Balea Kalea 002 002 001 003 102 H

Balea Kalea Balea Kalea 004 004 005 005 101 H

Bañeru Kalea Bañeru Kalea 000 000 005 999 101 H

Bañeru Kalea Bañeru Kalea 002 998 001 003 102 H

Barandiaran Kalea Barandiarán Kalea 002 998 001 999 402 P

Baratzalde Kalea Baratzalde Kalea 002 998 001 999 303 S

Barren Plaza Barren Plaza 002 998 001 999 012 F

Belauntzaran Plaza Belauntzaran Plaza 002 998 001 999 102 H

Bentaberri Kalea Bentaberri Kalea 002 998 001 999 900 V

Bidezahar Kalea Bidezahar Kalea 002 998 001 999 211 M

Bixkonde Kalea Bixkonde Kalea 000 000 001 001 101 C

Bixkonde Kalea Bixkonde Kalea 002 998 003 999 102 C

Bizkaia Kalea Bizkaia Kalea 000 000 001 011 011 J

Bizkaia Kalea Bizkaia Kalea 000 000 013 025 012 J

Bizkaia Kalea Bizkaia Kalea 002 014 000 000 301 J

Bizkaia Kalea Bizkaia Kalea 016 020 000 000 201 J

Bizkaia Kalea Bizkaia Kalea 022 038 027 041 201 M

Bizkaia Kalea Bizkaia Kalea 040 998 043 999 211 M

Buztinzuri Kalea Buztinzuri Kalea 002 998 001 999 322 R

Cortazar Kalea Cortazar Kalea 002 998 001 999 112 R

Don Leandro Kalea Don Leandro Kalea 002 998 001 999 102 R

Donibane Plaza Donibane Plaza 002 004 001 003 111 F

Donibane Plaza Donibane Plaza 006 008 005 009 112 F

Egaña Kalea Egaña Kalea 002 004 001 003 311 M

Egaña Kalea Egaña Kalea 006 998 005 999 322 M

Egoalde Kalea Egoalde Kalea 002 002 001 001 112 P

Egoalde Kalea Egoalde Kalea 004 016 003 015 211 P

Egoalde Kalea Egoalde Kalea 018 998 017 999 321 P

Ekialdea Ekialdea 002 998 001 999 322 R

Elizaurre Elizaurre 002 998 001 999 011 F

Elkano Auzoa Elkano Auzoa 002 998 001 999 900 W

Elkano Kalea Elkano Kalea 002 998 001 999 101 J

Erramu-Iturri Plaza Erramu-Iturri Plaza 002 998 001 999 102 R

Errekalde Kalea Errekalde Kalea 002 998 001 999 900 W

Errekaondo Kalea Errekaondo Kalea 002 998 001 999 900 W

Erriberazahar Kalea Erriberazahar Kalea 002 998 001 999 302 S

Errotaberrieta Kalea Errotaberrieta Kalea 002 998 001 999 900 W

Errotaburueta Kalea Errotaburueta Kalea 002 998 001 999 900 W

Errotazar Kalea Errotazar Kalea 002 998 001 999 900 W

Etxabe Roke Kalea Etxabe Roke Kalea 002 998 001 999 102 R

Etxebeste Kalea Etxebeste Kalea 002 004 001 003 112 R

Etxebeste Kalea Etxebeste Kalea 006 998 005 999 113 R

Zarautz Etxepare Kalea Etxepare Kalea 002 998 001 999 103 S

Foruen Kalea Foruen Kalea 002 002 000 000 011 F

Foruen Kalea Foruen Kalea 004 998 001 999 012 F

Frantsesbidea Frantsesbidea 002 998 001 999 322 S

Galtzaga Kalea Galtzaga Kalea 002 998 001 999 900 S

Gaztainpe Gaztainpe 002 998 001 999 112 R

Geltoki Bidea Geltoki Bidea 002 998 001 999 113 J

Geltoki Ingurua Geltoki Ingurua 002 998 001 999 201 M

Gereziondo Plaza Gereziondo Plaza 002 998 001 999 302 J

Gipuzkoa Kalea Gipuzkoa Kalea 002 032 001 003 112 D

Gipuzkoa Kalea Gipuzkoa Kalea 034 046 005 023 112 J

Gipuzkoa Kalea Gipuzkoa Kalea 048 998 025 999 112 R

Goikosoro Kalea Goikosoro Kalea 002 998 001 999 323 R

Gurmendi Kalea Gurmendi Kalea 002 008 001 007 202 R

Gurmendi Kalea Gurmendi Kalea 010 010 009 009 201 R

Herrikobarra Kalea Herrikobarra Kalea 002 008 001 009 013 H

Herrikobarra Kalea Herrikobarra Kalea 010 010 011 011 012 H

Herrikobarra Kalea Herrikobarra Kalea 012 012 013 013 012 J

Herrikobarra Kalea Herrikobarra Kalea 014 032 015 999 013 J

Herrikobarra Kalea Herrikobarra Kalea 034 998 000 000 012 J

Herrikosoro Kalea Herrikosoro Kalea 002 998 001 999 323 S

Hondar Kalea Hondar Kalea 002 998 001 999 101 J

Iger Kalea Iger Kalea 002 998 001 999 102 R

Igerain Gaina Igerain Gaina 002 998 001 999 303 R

Indamendi Kalea Indamendi Kalea 002 998 001 999 322 K

Iñurritza Zelaia Iñurritza Zelaia 002 998 001 999 112 R

Ipar Kalea Ipar Kalea 000 000 015 015 011 C

Ipar Kalea Ipar Kalea 000 000 001 001 012 C

Ipar Kalea Ipar Kalea 000 000 011 013 012 C

Ipar Kalea Ipar Kalea 002 006 003 009 013 C

Ipar Kalea Ipar Kalea 008 008 000 000 011 A

Ipar Kalea Ipar Kalea 010 012 000 000 012 A

Ipar Kalea Ipar Kalea 014 014 000 000 011 A

Irita Kalea Irita Kalea 002 998 001 999 900 V

Itaisoro Kalea Itaisoro Kalea 002 998 001 999 323 R

Itsasertza Itsasertza 002 010 001 013 101 C

Itsasertza Itsasertza 012 018 015 021 101 F

Itsasertza Itsasertza 020 028 023 033 101 H

Itsasertza Itsasertza 030 998 035 999 101 J

Iturribide Iturribide 002 006 000 000 012 R

Iturribide Iturribide 008 998 001 999 302 R

Ituririlun Plaza Ituririlun Plaza 002 998 001 999 322 R

Ixpilla Plaza Ixpilla Plaza 002 998 001 999 103 S

Izeta Plaza Izeta Plaza 002 998 001 999 311 S

Zarautz Jautarkol Kalea Jautarkol Kalea 002 998 001 999 112 M

Kale Nagusia Kale Nagusia 002 004 001 007 011 B

Kale Nagusia Kale Nagusia 006 010 009 009 011 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 012 012 011 011 013 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 014 016 013 013 012 A

Kale Nagusia Kale Nagusia 018 028 015 039 012 B

Kale Nagusia Kale Nagusia 030 030 000 000 011 B

Kale Nagusia Kale Nagusia 032 038 041 999 012 B

Kasino Kalea Kasino Kalea 002 004 001 003 112 M

Kasino Kalea Kasino Kalea 006 998 005 999 113 M

Kiriki Kalea Kiriki Kalea 002 998 001 999 013 F

Klabelinsoro Kalea Klabelinsoro Kalea 002 998 001 999 323 R

Kulixka Kalea Kulixka Kalea 000 000 001 001 101 C

Kulixka Kalea Kulixka Kalea 002 998 003 999 102 C

La Salle Kalea La Salle Kalea 002 998 001 999 900 W

Laburbide Laburbide 002 998 001 999 302 R

Langako Plaza Langako Plaza 002 998 001 999 302 O

Lanpardo Kalea Lanpardo Kalea 002 998 001 999 311 S

Lapurdi Kalea Lapurdi Kalea 002 998 001 999 113 M

Lauaxeta Kalea Lauaxeta Kalea 002 998 001 999 102 S

Lege Zaharren Enparantza Lege Zaharren Enparantza 002 998 001 999 011 D

Lizardi Kalea Lizardi Kalea 000 000 009 009 101 R

Lizardi Kalea Lizardi Kalea 002 010 001 007 102 R

Loja Zaharra Loja Zaharra 000 000 001 999 101 F

Loja Zaharra Loja Zaharra 002 998 000 000 102 F

Loretoki Kalea Loretoki Kalea 000 000 001 999 321 R

Loretoki Kalea Loretoki Kalea 002 998 000 000 322 R

Madoz Kalea Madoz Kalea 002 998 001 999 102 J

Makaleta Zuloa Makaleta Zuloa 002 998 001 999 101 J

Mandabide Mandabide 002 998 001 999 102 T

Manzisor Kalea Manzisor Kalea 002 998 001 999 112 F

Maria Etxetxiki Kalea María Etxetxiki Kalea 000 000 011 013 201 R

Maria Etxetxiki Kalea María Etxetxiki Kalea 002 002 001 001 111 R

Maria Etxetxiki Kalea María Etxetxiki Kalea 004 010 003 007 112 R

Maria Etxetxiki Kalea María Etxetxiki Kalea 012 014 009 009 113 R

Maria Etxetxiki Kalea María Etxetxiki Kalea 016 016 000 000 202 R

Maria Etxetxiki Kalea María Etxetxiki Kalea 018 998 015 999 211 R

Mariñel Kalea Mariñel Kalea 002 998 001 999 102 J

Martin-Errota Kalea Martín-Errota Kalea 002 998 001 999 900 W

Martiñene Plaza Martiñene Plaza 002 002 001 001 201 K

Martiñene Plaza Martiñene Plaza 004 004 003 003 202 K

Mateo Mujika Kalea Mateo Mujika Kalea 000 000 001 001 112 M

Mateo Mujika Kalea Mateo Mujika Kalea 002 998 003 999 113 M

Matxitxako Kalea Matxitxako Kalea 002 998 001 999 102 M

Zarautz Mendibeltz Bidea Mendibeltz Bidea 002 998 001 999 900 W

Mendilauta Kalea Mendilauta Kalea 002 014 000 000 102 R

Mendilauta Kalea Mendilauta Kalea 016 018 001 999 101 R

Mendilauta Kalea Mendilauta Kalea 020 998 000 000 102 R

Mintegi Kalea Mintegi Kalea 002 998 001 999 112 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 001 001 201 M

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 011 011 201 M

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 019 023 201 M

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 027 027 201 M

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 035 035 201 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 043 047 201 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 051 051 201 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 059 063 201 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 067 067 201 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 075 079 201 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 085 999 201 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 003 009 202 M

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 013 017 202 M

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 025 025 202 M

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 029 031 202 M

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 033 033 202 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 037 041 202 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 049 049 202 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 053 057 202 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 065 065 202 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 069 073 202 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 000 000 081 083 202 R

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 002 014 000 000 211 M

Mitxelena Kalea Mitxelena Kalea 016 998 000 000 211 R

Mollarri Kalea Mollarri Kalea 002 998 001 999 103 M

Munoa Munoa 002 998 001 999 101 C

Musika Plaza Musika Plaza 002 998 001 999 011 A

Mutxio Parkea Mutxio Parkea 002 998 001 999 101 J

Nafarroa Kalea Nafarroa Kalea 000 000 001 003 102 C

Nafarroa Kalea Nafarroa Kalea 000 000 005 009 102 H

Nafarroa Kalea Nafarroa Kalea 000 000 011 037 102 J

Nafarroa Kalea Nafarroa Kalea 000 000 039 999 102 M

Nafarroa Kalea Nafarroa Kalea 002 016 000 000 011 C

Nafarroa Kalea Nafarroa Kalea 018 020 000 000 111 H

Nafarroa Kalea Nafarroa Kalea 022 038 000 000 111 J

Nafarroa Kalea Nafarroa Kalea 040 998 000 000 111 M

Ohialgile Kalea Ohialgile Kalea 002 998 001 999 211 T

Olabidea Olabidea 002 998 001 999 900 W

Olagizon Kalea Olagizon Kalea 002 998 001 999 900 W

Zarautz Olarra Kalea Olarra Kalea 002 998 001 999 900 W

Olatarreta Olatarreta 002 998 001 999 113 F

Olatxo Kalea Olatxo Kalea 002 998 001 999 900 W

Orape Kalea Orape Kalea 000 000 003 003 013 C

Orape Kalea Orape Kalea 002 002 001 001 011 C

Orape Kalea Orape Kalea 004 006 005 999 012 C

Orape Kalea Orape Kalea 008 020 000 000 011 C

Orape Kalea Orape Kalea 022 998 000 000 012 C

Orixe Kalea Orixe Kalea 002 998 001 999 102 T

Orkolaga Plaza Orkolaga Plaza 002 002 001 001 402 S

Orkolaga Plaza Orkolaga Plaza 004 004 003 003 401 S

Pagoeta Kalea Pagoeta Kalea 002 998 001 999 322 P

Patxiku Kalea Patxiku Kalea 002 008 001 003 013 F

Patxiku Kalea Patxiku Kalea 010 998 005 999 012 F

Sagasti Plaza Sagasti Plaza 002 998 001 999 202 K

Sagusoro Kalea Sagusoro Kalea 000 000 001 999 321 R

Sagusoro Kalea Sagusoro Kalea 002 998 000 000 322 R

Salbide Kalea Salbide Kalea 000 000 003 999 303 S

Salbide Kalea Salbide Kalea 002 002 000 000 301 S

Salbide Kalea Salbide Kalea 004 998 001 001 302 S

Salegi Kalea Salegi Kalea 000 000 001 003 112 F

Salegi Kalea Salegi Kalea 002 998 005 999 113 F

San Frantzisko Kalea San Frantzisko Kalea 000 000 001 021 011 D

San Frantzisko Kalea San Frantzisko Kalea 000 000 023 023 011 F

San Frantzisko Kalea San Frantzisko Kalea 000 000 025 999 012 J

San Frantzisko Kalea San Frantzisko Kalea 002 002 000 000 111 D

San Frantzisko Kalea San Frantzisko Kalea 004 004 000 000 112 D

San Frantzisko Kalea San Frantzisko Kalea 006 006 000 000 113 D

San Frantzisko Kalea San Frantzisko Kalea 008 008 000 000 113 F

San Frantzisko Kalea San Frantzisko Kalea 010 998 000 000 113 J

San Ignazio Kalea San Ignazio Kalea 000 000 011 023 302 P

San Ignazio Kalea San Ignazio Kalea 002 002 001 009 011 F

San Ignazio Kalea San Ignazio Kalea 004 008 000 000 402 F

San Ignazio Kalea San Ignazio Kalea 010 998 025 999 402 P

Santa Barbara Auzoa Santa Bárbara Auzoa 002 998 001 999 900 W

Santa Klara Kalea Santa Klara Kalea 002 998 001 999 201 J

Santa Marina Kalea Santa Marina Kalea 000 000 009 019 013 F

Santa Marina Kalea Santa Marina Kalea 002 002 000 000 011 D

Santa Marina Kalea Santa Marina Kalea 004 018 001 007 012 D

Santa Marina Kalea Santa Marina Kalea 020 998 021 999 012 F

Santuturri Kalea Santuturri Kalea 002 998 001 999 322 R

Sarobe Kalea Sarobe Kalea 002 998 001 999 900 V

Seitximeneta Kalea Seitximeneta Kalea 000 000 001 001 111 J

Seitximeneta Kalea Seitximeneta Kalea 002 998 003 999 112 J

Zarautz Sorginmuño Kalea Sorginmuño Kalea 002 998 001 999 900 W

Sorginsoro Kalea Sorginsoro Kalea 002 998 001 999 323 R

Soroberri Kalea Soroberri Kalea 002 998 001 999 323 R

Sorotxiki Kalea Sorotxiki Kalea 002 998 001 999 323 R

Talai Mendi Auzoa Talai Mendi Auzoa 002 998 001 999 121 W

Talaimendi Bidea Talaimendi Bidea 002 998 001 999 900 W

Tamaixa Kalea Tamaixa Kalea 002 998 001 999 302 M

Tentenea Plaza Tentenea Plaza 002 998 001 999 202 K

Torre Luzeako Parkea Torre Luzeako Parkea 002 002 000 000 011 C

Torre Luzeako Parkea Torre Luzeako Parkea 004 998 001 999 012 C

Trinitate Kalea Trinidad Kalea 002 008 001 001 011 F

Trinitate Kalea Trinidad Kalea 010 014 000 000 013 F

Trinitate Kalea Trinidad Kalea 016 998 003 999 012 F

Txakolin Plaza Txakolin Plaza 002 998 001 999 900 R

Txanpansoro Kalea Txanpansoro Kalea 002 998 001 999 323 R

Txatxarramendi Kalea Txatxarramendi Kalea 002 998 001 999 322 V

Untzain Auzoa Untzain Auzoa 002 998 001 999 900 W

Untzain Bidea Untzain Bidea 002 998 001 999 900 W

Urdaneta Bidea Urdaneta Bidea 002 998 001 999 900 V

Urdaneta Kalea Urdaneta Kalea 000 000 013 999 311 M

Urdaneta Kalea Urdaneta Kalea 002 004 001 009 201 K

Urdaneta Kalea Urdaneta Kalea 006 006 011 011 201 M

Urdaneta Kalea Urdaneta Kalea 008 008 000 000 321 M

Urdaneta Kalea Urdaneta Kalea 010 998 000 000 322 M

Urkidi Kalea Urkidi Kalea 002 998 001 999 900 W

Urkola Kalea Urkola Kalea 002 998 001 999 900 W

Urtegi Kalea Urtegi Kalea 002 998 001 999 900 V

Urteta Auzoa Urteta Auzoa 002 998 001 999 900 V

Urteta Bidea Urteta Bidea 002 998 001 999 900 V

Vista Alegre Parkea Vista Alegre Parkea 002 998 001 999 402 S

Zeharkalea Zeharkalea 002 002 001 001 211 M

Zelai Azpibidea Zelai Azpibidea 002 998 001 999 113 R

Zelai Ondo Enparantza Zelai Ondo Enparantza 002 998 001 999 201 M

Zigordia Kalea Zigordia Kalea 000 000 031 031 011 D

Zigordia Kalea Zigordia Kalea 000 000 051 999 112 H

Zigordia Kalea Zigordia Kalea 002 004 000 000 013 D

Zigordia Kalea Zigordia Kalea 006 010 001 011 012 D

Zigordia Kalea Zigordia Kalea 012 014 023 029 012 D

Zigordia Kalea Zigordia Kalea 016 018 013 021 011 D

Zigordia Kalea Zigordia Kalea 020 038 033 037 113 F

Zigordia Kalea Zigordia Kalea 040 998 039 049 113 H

Zinkunegi Kalea Zinkunegi Kalea 002 998 001 999 102 S

Zuberoa Kalea Zuberoa Kalea 002 998 001 999 322 R

Zubiaurreberri Kalea Zubiaurreberri Kalea 002 998 001 999 900 V

Zarautz Zubiaurrezahar Kalea Zubiaurrezahar Kalea 000 000 001 999 201 V

Zubiaurrezahar Kalea Zubiaurrezahar Kalea 002 998 000 000 211 V

Zumalakarregi Kalea Zumalakarregi Kalea 002 998 001 999 102 R

Zamariko Zulo Parkea Zamariko Zulo Parkea 002 998 001 999 900 J

Zegama Aitamarren Zaharra Kalea Aitamarren Zaharra Kalea 002 998 001 999 021 E

Alderdi-Eder Alderdi-Eder 002 998 001 999 021 E

Amiñalde Auzoa Amiñalde Auzoa 002 998 001 999 900 E

Andraitz Kalea Andraitz Kalea 002 998 001 999 011 C

Anttialdea Auzoa Anttialdea Auzoa 002 998 001 999 900 E

Arrietaldia Auzoa Arrietaldia Auzoa 002 998 001 999 900 E

Aseginolaza Anaiak Aseginolaza Hnos. 002 006 000 000 900 E

Aseginolaza Anaiak Aseginolaza Hnos. 008 998 001 999 021 E

Asemendialdea Auzoa Asemendialdea Auzoa 002 998 001 999 900 E

Barrenaldea Auzoa Barrenaldea Auzoa 002 998 001 999 900 E

Buztinkale Buztinkale 000 000 001 001 900 E

Buztinkale Buztinkale 002 010 003 011 021 E

Dintialde Auzoa Dintialde Auzoa 002 998 001 999 900 E

Elizalde Kalea Elizalde Kalea 002 998 001 999 011 C

Goialdea Auzoa Goialdea Auzoa 002 998 001 999 900 E

Gorospalde Auzoa Gorospalde Auzoa 002 998 001 999 900 E

Gosategialdea Auzoa Gosategialdea Auzoa 002 998 001 999 900 E

Ikaitzaldea Auzoa Ikaitzaldea Auzoa 002 998 001 999 900 E

Iruetxetaaldea Auzoa Iruetxetaaldea Auzoa 002 998 001 999 900 E

Juan Telleria Juan Tellería 002 012 001 999 041 E

Juan Telleria Juan Tellería 014 998 000 000 900 E

Olaberria Olaberria 002 016 001 999 042 E

Olaberria Olaberria 018 998 000 000 900 E

Olanalde Auzoa Olanalde Auzoa 002 998 001 999 900 E

Olaran Olaran 002 010 001 011 031 E

Ondaraldea Auzoa Ondaraldea Auzoa 002 998 001 999 900 E

Otzaurte Auzoa Otzaurte Auzoa 002 998 001 999 900 E

San Bartolome San Bartolomé 002 012 001 011 043 E

San Bartolome San Bartolomé 014 998 013 999 900 E

San Martin San Martín 002 998 001 999 011 C

Santa Barbara Santa Bárbara 002 008 000 000 011 C

Santa Barbara Santa Bárbara 010 998 001 999 031 E

Txarape Kalea Txarape Kalea 002 010 001 009 021 E

Txarape Kalea Txarape Kalea 012 998 011 999 900 E

Zatizaaaldea Auzoa Zatizaaaldea Auzoa 002 998 001 999 900 E

Zulaaldea Auzoa Zulaaldea Auzoa 002 998 001 999 900 E

Zupurruti Kalea Zupurruti Kalea 002 998 001 999 022 E

Zerain Aizpea Auzoa Aizpea Auzoa 002 998 001 999 900 A

Barbari Auzoa Barbari Auzoa 002 998 001 999 900 A

Barreiatua Diseminado 002 998 001 999 900 A

Zerain Errekaldea Auzoa Errekaldea Auzoa 002 998 001 999 900 A

Gorosmendi Auzoa Gorosmendi Auzoa 002 998 001 999 900 A

Grupo Gurea Grupo Gurea 002 998 001 999 011 A

Irukarate-Gain Auzoa Irukarate-Gain Auzoa 002 998 001 999 900 A

Laiotz-Lasusti Auzoa Laiotz-Lasusti Auzoa 002 998 001 999 900 A

Gunea Núcleo 002 998 001 999 011 A

Otatza Auzoa Otatza Auzoa 002 998 001 999 900 A

Urkuluta Auzoa Urkuluta Auzoa 002 998 001 999 900 A

Zestoa Agote Agote 002 998 001 999 141 K

Aizarna Sakabanatuak Aizarna Zakabanatuak 002 998 001 999 900 K

Akua Auzoa Akua Auzoa 002 998 001 999 900 K

Ariztondo Plaza Ariztondo Plaza 002 998 001 999 012 K

Arroa-Bekoa Sakabanatuak Arroa-Bekoa Zakabanatuak 002 998 001 999 900 K

Arroa-Goikoa Sakabanatuak Arroa-Goikoa Zakabanatuak 002 998 001 999 900 K

Arteaga Kalea Arteaga Kalea 002 004 001 005 111 K

Arteaga Kalea Arteaga Kalea 006 998 007 999 112 K

Asuntzio Kalea Asuntzio Kalea 002 998 001 999 151 K

Bedua Sakabanatua Bedua Zakabanatua 002 998 001 999 900 K

Eliz Kalea Eliz Kalea 000 000 001 001 012 C

Eliz Kalea Eliz Kalea 002 998 003 999 012 J

Endoia Auzoa Endoia Auzoa 002 998 001 999 900 K

Erdikalea Erdikalea 000 000 001 005 012 C

Erdikalea Erdikalea 002 998 007 999 011 C

Estazioko Industrialdea Estazioko Industrialdea 002 998 001 999 102 K

Etorra Auzoa Etorra Auzoa 002 998 001 999 900 K

Foru Plaza Foru Plaza 000 000 001 999 012 C

Foru Plaza Foru Plaza 002 998 000 000 011 C

Gurutze Kalea Gurutze Kalea 000 000 001 007 011 E

Gurutze Kalea Gurutze Kalea 002 998 009 999 012 E

Ibañarrieta Auzoa Ibañarrieta Auzoa 002 998 001 999 900 K

Idiazpi Auzoa Idiazpi Auzoa 002 998 001 999 102 K

Iraeta Hiribidea Iraeta Hiribidea 002 998 001 999 121 I

Iraeta Sakabanatuak Iraeta Zakabanatuak 002 998 001 999 900 J

Juan Erentxun Kalea Juan Erentxun Kalea 002 038 001 037 131 K

Juan Erentxun Kalea Juan Erentxun Kalea 040 998 039 999 900 K

Juan XXIII.a Juan XXIII 000 000 001 011 111 K

Juan XXIII.a Juan XXIII 002 998 013 999 112 K

Kale Okerra Kale Okerra 000 000 001 001 011 C

Kale Okerra Kale Okerra 000 000 003 003 011 H

Kale Okerra Kale Okerra 002 002 000 000 012 C

Kale Okerra Kale Okerra 004 998 005 999 012 H

Karmengo Amaren Kalea Karmengo Ama Kalea 002 998 001 999 131 I

Laranjadi Plaza Laranjadi Plaza 002 998 001 999 011 C

Lasao Auzoa Lasao Auzoa 002 998 001 999 900 K

Zestoa Lasao Hiribidea Lasao Hiribidea 002 998 001 999 221 K

Lili Auzoa Lili Auzoa 002 998 001 999 900 K

Lizarraitz Auzuenea Lizarraitz Auzuenea 002 998 001 999 101 H

Lizarraitz Kalea Lizarraitz Kalea 002 998 001 999 101 H

Manuel Uztapide Plaza Manuel Uztapide Plaza 002 998 001 999 012 H

Narrondo Sakabanatuak Narrondo Zakabanatuak 002 998 001 999 900 K

Olaizola eta Uria Olaizola eta Uria 002 998 001 999 121 I

1. Poligonoa Errota Polígono 1 Errota 002 998 001 999 121 I

2. Poligonoa Nagusik. Polígono 2 Nagusik. 002 998 001 999 900 K

Galdeano Poligonoa Polígono Galdeano 002 998 001 999 102 K

Harzubia Poligonoa Polígono Harzubia 002 998 001 999 102 K

Sorazu Poligonoa Polígono Sorazu 002 998 001 999 102 K

Portale Kalea Portale Kalea 002 998 001 999 011 B

Rezola Rezola 002 998 001 999 131 K

San Isidro Auzoa San Isidro Auzoa 002 998 001 999 131 K

San Isidro Kalea San Isidro Kalea 002 998 001 999 131 K

San Juan Bidea San Juan Bidea 002 008 001 005 211 F

San Juan Bidea San Juan Bidea 010 998 007 999 900 F

San Juan Kalea San Juan Kalea 002 008 001 001 011 K

San Juan Kalea San Juan Kalea 010 014 003 999 012 K

San Juan Kalea San Juan Kalea 016 026 000 000 202 K

San Juan Kalea San Juan Kalea 028 998 000 000 203 K

Sansinenea Sansinenea 002 006 001 005 131 K

Sansinenea Sansinenea 008 998 007 999 900 K

Santa Kutz Santa Kutz 002 998 001 999 151 K

Sebastopol Kalea Sebastopol Kalea 002 002 001 001 121 I

Sebastopol Kalea Sebastopol Kalea 004 998 003 999 900 K

Tejeria Poligonoa Tejería Poligonoa 002 998 001 999 900 K

Toribio Altzaga Toribio Altzaga 002 012 003 999 101 I

Toribio Altzaga Toribio Altzaga 014 018 001 001 102 I

Toribio Altzaga Toribio Altzaga 020 998 000 000 101 I

Txiriboga Auzoa Txiriboga Auzoa 002 998 001 999 900 K

Sakabanatuak Zakabanatuak 002 998 001 999 900 K

Zesareo Diaz Enparantza Zesareo Diaz Enparantza 000 000 007 007 011 C

Zesareo Diaz Enparantza Zesareo Diaz Enparantza 002 004 001 005 012 C

Zesareo Diaz Enparantza Zesareo Diaz Enparantza 006 998 009 999 101 C

Zubimusu Auzunea Zubimusu Auzunea 000 000 001 007 011 K

Zubimusu Auzunea Zubimusu Auzunea 000 000 009 999 012 K

Zubimusu Auzunea Zubimusu Auzunea 002 998 000 000 201 K

Zizurkil Akezkoa Auzoa Akezkoa Auzoa 002 998 001 999 021 E

Aurrera Plaza Aurrera Plaza 002 998 001 999 022 E

Beldarrain Ibilbidea Beldarrain Ibilbidea 002 998 001 999 021 E

Bulandegi Bidea Bulandegi Bidea 002 008 001 003 021 A

Bulandegi Bidea Bulandegi Bidea 010 998 005 999 021 E

Zizurkil Elbarrena Barreiatua Elbarrena Diseminado 002 998 001 999 900 E

Epergain Kalea Epergain Kalea 002 998 001 999 011 E

Ernio Bidea Ernio Bidea 002 010 001 005 022 A

Ernio Bidea Ernio Bidea 012 012 000 000 021 A

Ernio Bidea Ernio Bidea 014 030 007 999 021 E

Ernio Bidea Ernio Bidea 032 998 000 000 900 E

Hernandorena Kalea Hernandorena Kalea 002 998 001 999 011 E

Ihartza Auzoa Ihartza Auzoa 002 998 001 999 021 E

Muñoa Kalea Muñoa Kalea 002 998 001 999 021 E

Oakaztegi Kalea Oakaztegi Kalea 002 998 001 999 021 E

Pagamuño Auzoa Pagamuño Auzoa 002 998 001 999 021 E

Pedro Maria Otaño Plaza Pedro María Otaño Plaza 002 998 001 999 011 E

Ubare Auzoa Ubare Auzoa 002 998 001 999 022 E

Zizurkil Barreiatua Zizurkil Diseminado 002 998 001 999 900 E

Zizurkil Gunea Zizurkil Núcleo 002 998 001 999 011 E

Zumaia Aita Mari Auzategia Aita Mari Auzategia 000 000 011 011 232 R

Aita Mari Auzategia Aita Mari Auzategia 000 000 035 039 232 R

Aita Mari Auzategia Aita Mari Auzategia 000 000 007 009 233 R

Aita Mari Auzategia Aita Mari Auzategia 000 000 013 033 233 R

Aita Mari Auzategia Aita Mari Auzategia 002 002 001 003 232 M

Aita Mari Auzategia Aita Mari Auzategia 004 004 000 000 233 M

Aita Mari Auzategia Aita Mari Auzategia 006 008 000 000 233 M

Aita Mari Auzategia Aita Mari Auzategia 010 012 005 005 232 M

Aita Mari Auzategia Aita Mari Auzategia 014 032 000 000 233 M

Aita Mari Auzategia Aita Mari Auzategia 034 038 000 000 232 M

Aita Mari Auzategia Aita Mari Auzategia 040 040 041 041 231 M

Aita Mari Auzategia Aita Mari Auzategia 042 042 043 043 231 M

Alai Auzategia Alai Auzategia 000 000 005 005 231 P

Alai Auzategia Alai Auzategia 002 002 003 003 232 P

Alai Auzategia Alai Auzategia 004 004 001 001 231 P

Alai Auzategia Alai Auzategia 006 998 007 999 233 P

Amaia Plaza Amaia Plaza 000 000 001 001 101 D

Amaia Plaza Amaia Plaza 002 998 003 999 112 D

Angeles Sorazu Kalea Angeles Sorazu Kalea 002 998 001 999 900 E

Ardantza Auzoa Ardantza Auzoa 002 998 001 999 900 W

Ardantzabidea Ardantzabidea 000 000 001 007 012 T

Ardantzabidea Ardantzabidea 000 000 009 999 013 T

Ardantzabidea Ardantzabidea 002 998 000 000 103 T

Arritokieta Kalea Arritokieta Kalea 002 002 001 001 012 O

Arritokieta Kalea Arritokieta Kalea 004 010 003 009 012 T

Arritokieta Kalea Arritokieta Kalea 012 022 011 021 013 T

Artadi Auzoa Artadi Auzoa 002 998 001 999 900 W

Axular Ibiltokia Axular Ibiltokia 002 998 001 999 311 R

Baltasar de Etxabe Baltasar de Etxabe 002 002 000 000 111 I

Zumaia Baltasar de Etxabe Baltasar de Etxabe 004 004 001 011 112 I

Basadi Auzategia Basadi Auzategia 000 000 001 001 212 H

Basadi Auzategia Basadi Auzategia 002 008 003 007 222 I

Basadi Auzategia Basadi Auzategia 010 010 009 009 221 I

Basadi Auzategia Basadi Auzategia 012 012 011 011 221 M

Basadi Auzategia Basadi Auzategia 014 998 013 999 222 M

Bazusta Bidea Bazusta Bidea 002 998 001 999 900 U

Bidasoa Kalea Bidasoa Kalea 002 998 001 999 112 E

Bidezarreta Kalea Bidezarreta Kalea 002 998 001 999 311 V

Bonifacio Etxagarai Bonifacio Etxagarai 000 000 001 001 202 I

Bonifacio Etxagarai Bonifacio Etxagarai 002 002 000 000 011 I

Deba Kalea Deba Kalea 002 998 001 999 115 R

Diseminados Iparragirre Diseminados Iparragirre 002 998 001 999 900 W

4. Sekzioko Barreiatuak Diseminados Sección 4 002 998 001 999 900 W

Erribera Kalea Erribera Kalea 002 008 001 021 203 E

Erribera Kalea Erribera Kalea 010 016 000 000 011 E

Erribera Kalea Erribera Kalea 018 022 000 000 201 E

Eusebio Gurrutxaga Eusebio Gurrutxaga 002 012 000 000 202 E

Eusebio Gurrutxaga Eusebio Gurrutxaga 014 998 001 999 301 E

Eztazio Kalea Eztazio Kalea 002 998 001 999 900 T

Eztazioa Eztazioa 002 998 001 999 900 W

Foruen Enparantza Foruen Enparantza 002 998 001 999 012 M

Harategiko Kalestua Harategiko Kalestua 000 000 013 019 012 M

Harategiko Kalestua Harategiko Kalestua 002 004 001 011 012 R

Harategiko Kalestua Harategiko Kalestua 002 998 001 999 012 T

Harategiko Kalestua Harategiko Kalestua 006 998 021 999 012 T

Hego Kalea Hego Kalea 002 998 001 999 900 W

Hondar-Gain Etxeak Hondar-Gain, Villas 002 016 001 017 104 W

Ignacio Zuloaga Enparantza Ignacio Zuloaga Enpa 002 998 001 999 203 E

Ikatz Enparantza Ikatz Enparantza 002 998 001 999 900 W

Isostegi Kalea Isostegi Kalea 002 998 001 999 233 P

Itzurun Zuhaitzbidea Itzurun Zuhaitzbidea 002 002 001 003 112 E

Itzurun Zuhaitzbidea Itzurun Zuhaitzbidea 004 008 005 015 101 R

Itzurun Zuhaitzbidea Itzurun Zuhaitzbidea 010 014 000 000 102 R

Izaga Kalea Izaga Kalea 002 998 001 999 233 P

Jadarre Auzoa Jadarre Auzoa 002 010 001 011 311 R

Jadarre Auzoa Jadarre Auzoa 012 998 013 999 311 V

Juan Belmonte Kalea Juan Belmonte Kalea 000 000 001 001 112 B

Juan Belmonte Kalea Juan Belmonte Kalea 000 000 005 005 112 B

Juan Belmonte Kalea Juan Belmonte Kalea 000 000 015 021 112 E

Juan Belmonte Kalea Juan Belmonte Kalea 000 000 003 003 113 B

Juan Belmonte Kalea Juan Belmonte Kalea 000 000 011 011 113 E

Juan Belmonte Kalea Juan Belmonte Kalea 000 000 013 013 113 E

Juan Belmonte Kalea Juan Belmonte Kalea 000 000 023 031 113 I

Zumaia Juan Belmonte Kalea Juan Belmonte Kalea 000 000 033 039 113 M

Juan Belmonte Kalea Juan Belmonte Kalea 000 000 041 045 114 M

Juan Belmonte Kalea Juan Belmonte Kalea 000 000 047 051 115 M

Juan Belmonte Kalea Juan Belmonte Kalea 002 002 000 000 111 B

Juan Belmonte Kalea Juan Belmonte Kalea 004 012 007 009 112 E

Juan Belmonte Kalea Juan Belmonte Kalea 014 014 000 000 112 I

Juan de Zigarán Kale Juan de Zigarán Kale 002 998 001 999 112 K

Julio Beobide Ibiltokia Julio Beobide Ibiltokia 000 000 005 029 112 J

Julio Beobide Ibiltokia Julio Beobide Ibiltokia 000 000 033 033 112 J

Julio Beobide Ibiltokia Julio Beobide Ibiltokia 000 000 031 031 114 J

Julio Beobide Ibiltokia Julio Beobide Ibiltokia 000 000 035 999 114 J

Julio Beobide Ibiltokia Julio Beobide Ibiltokia 002 002 001 003 111 B

Julio Beobide Ibiltokia Julio Beobide Ibiltokia 004 998 000 000 111 J

Larretxo Auzategia Larretxo Auzategia 002 008 001 007 101 T

Larretxo Auzategia Larretxo Auzategia 010 028 009 013 102 T

Mari Kalea Mari Kalea 000 000 001 003 101 U

Mari Kalea Mari Kalea 000 000 005 013 112 U

Mari Kalea Mari Kalea 002 006 000 000 011 U

Mari Anton Kalea Mari Antón Kalea 002 998 001 999 233 P

Martinez Kleiser Martínez Kleiser 002 002 001 001 201 E

Mendaro Mariñela Mendaro Mariñela 002 998 001 999 211 H

Nagusi Kalea Nagusi Kalea 002 998 001 999 012 M

Narrondo Auzoa Narrondo Auzoa 002 998 001 999 900 V

Odieta Kalea Odieta Kalea 002 998 001 999 301 V

Oikia Auzoa Oikia Auzoa 002 998 001 999 900 T

Olazabal Idazkaria Olazabal Idazkaria 000 000 001 001 012 M

Olazabal Idazkaria Olazabal Idazkaria 002 998 003 999 012 P

Ondartxo Kalea Ondartxo Kalea 002 998 001 999 101 T

Oria Kalea Oria Kalea 002 998 001 999 115 R

Ortega y Gasset Ortega y Gasset 002 002 001 001 111 B

Ortega y Gasset Ortega y Gasset 004 998 003 999 112 E

Pantxita Etxezarreta Pantxita Etxezarreta 000 000 001 009 211 H

Pantxita Etxezarreta Pantxita Etxezarreta 000 000 011 011 211 J

Pantxita Etxezarreta Pantxita Etxezarreta 000 000 013 999 212 J

Pantxita Etxezarreta Pantxita Etxezarreta 002 010 000 000 212 H

Pantxita Etxezarreta Pantxita Etxezarreta 012 998 000 000 231 J

Petxatokiko Kalestua Petxatokiko Kalestua 002 998 001 999 012 T

Sagarbide Sagarbide 002 998 001 999 233 T

San Jose Kalea San José Kalea 000 000 011 011 012 U

San Jose Kalea San José Kalea 002 004 001 003 012 M

San Jose Kalea San José Kalea 006 014 005 009 012 R

San Jose Kalea San José Kalea 016 998 013 999 301 U

San Pedro Kalea San Pedro Kalea 002 998 001 999 012 U

San Telmo Kalea San Telmo Kalea 000 000 011 011 102 R

Zumaia San Telmo Kalea San Telmo Kalea 000 000 001 009 104 R

San Telmo Kalea San Telmo Kalea 002 024 013 029 103 R

Santiago Auzoa Santiago Auzoa 002 998 001 999 900 W

Trenbide Pasealekua Trenbide Pasealekua 002 998 001 999 900 W

Txikiardi Auzoa Txikiardi Auzoa 002 998 001 999 900 W

Txomin Agirre Kalea Txomin Agirre Kalea 000 000 001 003 201 D

Txomin Agirre Kalea Txomin Agirre Kalea 002 998 005 999 201 E

Urola Enparantza Urola Enparantza 002 998 001 999 900 W

Urumea Kalea Urumea Kalea 002 998 001 999 112 I

Zunbilo Kalea Zunbilo Kalea 002 998 001 999 012 R

Zumarraga Aginaga Auzoa Aginaga Auzoa 002 998 001 999 900 W

Antigua Hiribidea Antigua, Avda de 000 000 015 019 213 W

Antigua Hiribidea Antigua, Avda de 002 012 001 013 212 V

Antonino Oraa Antonino Oraa 000 000 001 999 314 V

Antonino Oraa Antonino Oraa 002 998 000 000 313 V

Argixao Auzunea Argixao, Grupo 002 018 001 015 315 W

Artiz Auzoa Artiz, Barrio de 002 014 001 015 302 R

Beloki Hiribidea Beloki, Avda. de 002 998 001 999 201 W

Bidezar Bidezar 000 000 001 017 074 J

Bidezar Bidezar 002 998 000 000 072 J

Busca Sagastizabal Busca Sagastizabal 000 000 001 001 212 T

Busca Sagastizabal Busca Sagastizabal 002 998 003 999 212 V

Txurruka Churruca 002 998 001 999 074 T

Jardin Hiria Ciudad Jardín 002 004 001 005 302 R

Jardin Hiria Ciudad Jardín 006 010 007 011 303 T

Jardin Hiria Ciudad Jardín 012 998 013 999 304 V

Barreiatuak Diseminados 002 998 001 999 900 W

Etxeberri Auzunea Echeberri, Grupo 002 998 001 999 111 W

Elgarresta-Mendi Elgarresta-Mendi 002 998 001 999 321 V

Elizkale Elizkale 002 998 001 999 072 H

Estazioen Plaza Estaciones, Plaza de 002 998 001 999 071 J

Esteban Orbegoza P. Esteban Orbegoza, P. 002 016 001 017 304 V

Esteban Orbegoza P. Esteban Orbegoza, P. 018 022 019 023 303 T

Euskadi Plaza Euskadi, Plaza de 002 998 001 999 071 A

Euskalerria Hiribidea Euskalerria, Avda de 000 000 001 999 311 U

Euskalerria Hiribidea Euskalerria, Avda de 002 998 000 000 304 U

Izazpi Auzunea Grupo Izazpi 002 998 001 999 322 V

Jose M Busca Isusi Auzunea Grupo José M Busca Isusi 002 998 001 999 322 V

Iñigo de Loiola Iñigo de Loyola 002 998 001 999 301 R

Ipar Haizea Auzunea Ipar Haizea, Grupo 002 998 001 999 321 V

Iparragirre Hiribidea Iparraguirre, Avd. de 002 998 001 999 071 E

Filipina Irlak Islas Filipinas 002 998 001 999 301 M

Jai-Alai Jai-Alai 000 000 001 005 072 J

Jai-Alai Jai-Alai 002 998 007 999 071 J

Zumarraga Jose M.Barandiaran José M.Barandiarán 002 998 001 999 314 V

Kalebarren Kalebarren 002 014 000 000 071 G

Kalebarren Kalebarren 016 020 000 000 072 G

Kalebarren Kalebarren 022 030 001 009 072 L

Kalebarren Kalebarren 032 034 000 000 101 T

Kalebarren Kalebarren 036 998 011 999 101 W

Legazpi Legazpi 002 998 001 999 071 B

Legazpi Auzunea Legazpi, Grupo 002 998 001 999 302 T

Leturias Plaza Leturias, Plaza 002 998 001 999 312 U

Nafarroa Plaza Navarra, Plaza 002 998 001 999 071 E

Okendo Oquendo 002 998 001 999 074 R

Pietatea Piedad 000 000 023 999 072 H

Pietatea Piedad 002 014 001 013 072 H

Pietatea Piedad 016 998 015 021 071 H

San Gregorio San Gregorio 000 000 001 009 211 R

San Gregorio San Gregorio 002 012 000 000 301 R

San Gregorio San Gregorio 014 018 000 000 211 T

San Gregorio San Gregorio 020 032 011 025 212 T

San Isidro San Isidro 002 014 001 019 213 V

Sekundino Esnaola Secundino Esnaola 002 998 001 999 071 E

Soraluze Soraluce 002 998 001 999 071 B

Urdaneta Hiribidea Urdaneta, Avda 000 000 009 011 301 R

Urdaneta Hiribidea Urdaneta, Avda 002 012 001 007 301 M

Urdaneta Hiribidea Urdaneta, Avda 014 014 013 015 302 R

Urdaneta Hiribidea Urdaneta, Avda 016 024 017 017 303 R

Urdaneta Hiribidea Urdaneta, Avda 026 998 019 999 304 R

Urola Urola 002 006 001 999 073 O

Urola Urola 008 012 000 000 073 S

Urola Urola 014 998 000 000 073 O

Zelai-Arizti Zelai-Arizti 002 998 001 999 072 J

Zumarragako Industrialdea Zumarragako Industrialdea 002 998 001 999 900 V

### III. Eranskina / Anexo III

Balioak - etXEBIZitza Erabilera / Valores - Uso RESIDENCIAL

*(Ek) Eraik. Kostua (Bee) Lurzoru Balioa (Mp) Modulua (Plaza)*

*(Pta) (Euroak) (Pta) (Euroak) (Pta) (Euroak)*

*Udalerrria / Municipio Zona Balio Zona Zona de Valor (Cc) Coste Const. (Vrr) Rep.Suelo (Mp) Módulo Aparca.*

*(Ptas) (Euros) (Ptas.) (Euros) (Ptas.) (Euros)*

Abaltzisketa 11 Abaltzisketako Herrigunea Núcleo Abaltzisketa 70.000 420,71 11.900 71,52 900.000 5.409,11

Abaltzisketa 900 Abaltzisketako Barreiatua Diseminado Abaltzisketa 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Aduna 11 Aduna Gunea Núcleo Aduna 70.000 420,71 17.800 106,98 900.000 5.409,11

Aduna 12 Industrialdea Zona Industrial 70.000 420,71 11.900 71,52 900.000 5.409,11

Aduna 900 Adunako Barreiatua Diseminado Aduna 70.000 420,71 10.200 61,30 700.000 4.207,08

Aia 11 Aiako Kaskoa Casco Aia 70.000 420,71 23.600 141,84 800.000 4.808,10

Aia 21 Olaskoegia Olaskoegia 70.000 420,71 17.800 106,98 800.000 4.808,10

Aia 31 Santiago - Santio Santiago - Santio 70.000 420,71 17.800 106,98 800.000 4.808,10

Aia 41 San Pedro - Andatza San Pedro - Andatza 70.000 420,71 17.800 106,98 800.000 4.808,10

Aia 900 Aiako Barreiatua Diseminado Aia 70.000 420,71 13.400 80,54 700.000 4.207,08

Aizamazabal 11 Aizamazabalgo Gunea Núcleo Aizamazabal 70.000 420,71 17.800 106,98 800.000 4.808,10

Aizamazabal 12 Industrialdea Zona Industrial 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Aizamazabal 900 Aizarnazabalgo Barreiatua Diseminado Aizamazabal 70.000 420,71 13.400 80,54 700.000 4.207,08

Albiztur 11 Albizturko Herrigunea Núcleo Albiztur 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Albiztur 900 Albizturko Barreiatua Diseminado Albiztur 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Alegia 11 Alegria Kaskoa Casco Alegría 70.000 420,71 23.600 141,84 800.000 4.808,10

Alegia 21 Larraitz Ekialdea Larraitz Este 70.000 420,71 17.800 106,98 800.000 4.808,10

Alegia 22 Larraitz Mendebaldea Larraitz Oeste 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Alegia 23 Kirol Zona Zona Deportiva 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Alegia 24 Beistin Beistin 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Alegia 25 Errota Molino 70.000 420,71 9.000 54,09 800.000 4.808,10

Alegia 900 Alegiako Barreiatua Diseminado Alegia 70.000 420,71 10.200 61,30 700.000 4.207,08

Alkiza 11 Alkizako Gunea Núcleo Alkiza 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Alkiza 900 Alkizako Barreiatua Diseminado Alkiza 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Altzaga 11 Altzagako Herrigunea Núcleo Altzaga 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Altzaga 900 Altzagako Barreiatua Diseminado Altzaga 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Altzo 11 Altzoko Herrigunea Núcleo Altzo 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Altzo 900 Altzoko Barreiatua Diseminado Altzo 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Amezketak 11 Amezketako Herrigunea Núcleo Amezketak 70.000 420,71 26.600 159,87 1.000.000 6.010,12

Amezketak 21 Alegiko - San Bartolome Alegiko - San Bartolomé 70.000 420,71 23.600 141,84 1.000.000 6.010,12

Amezketak 31 Ugarte Ugarte 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Amezketak 41 Ergoiena Ergoiena 70.000 420,71 23.600 141,84 1.000.000 6.010,12

Amezketak 900 Amezketako Barreiatua Diseminado Amezketak 70.000 420,71 6.200 37,26 800.000 4.808,10

Andoain 11 Kaskoa Casco 75.000 450,76 47.900 287,88 1.800.000 10.818,22

Andoain 101 Beheko Pza.-Bastero Beheko Pza.-Bastero 75.000 450,76 57.100 343,18 2.000.000 12.020,24

Andoain 111 Goiko Pza.-Zentroa Goiko Pza.-Centro 75.000 450,76 50.800 305,31 2.000.000 12.020,24

Andoain 112 Goiko Pza.-Huizi Dkt. Goiko Pza.-Dr.Huizi 75.000 450,76 45.000 270,46 1.800.000 10.818,22

Andoain 113 Goiko Pza.-Kale Txiki-Bazkardo Goiko Pza.-Kale Txiki-Bazkardo 75.000 450,76 41.800 251,22 1.600.000 9.616,19

Andoain 201 Plazaola-Apeaderoa-Billak Plazaola-Apeadero-Villas 75.000 450,76 42.100 253,03 1.600.000 9.616,19

Andoain 202 Plazaola-La Salle Plazaola-La Salle 75.000 450,76 36.200 217,57 1.600.000 9.616,19

Andoain 203 Plazaola-Santa Kruz Auzunea Plazaola-Grupo Santa Cruz 75.000 450,76 30.400 182,71 1.600.000 9.616,19

Andoain 301 Belabi Belabi 75.000 450,76 33.300 200,14 1.600.000 9.616,19

Andoain 311 Etxebarrieta-Larramendi Etxebarrieta-Larramendi 75.000 450,76 36.200 217,57 1.600.000 9.616,19

Andoain 312 Etxebarrieta-Karrika-Iztuitza Etxebarrieta-Karrika-Iztuitza 75.000 450,76 33.300 200,14 1.500.000 9.015,18

Andoain 313 Etxebarrieta-Larramendi-Traser Etxebarrieta-Larramendi-Traser 75.000 450,76 30.400 182,71 1.500.000 9.015,18

Andoain 401 Sorabilla Sorabilla 70.000 420,71 17.800 106,98 1.200.000 7.212,15

Andoain 900 Andoaingo Barreiatuak Disseminados Andoain 70.000 420,71 17.400 104,58 900.000 5.409,11

Anoeta 11 Herriko Plaza Anoeta Herriko Plaza Anoeta 75.000 450,76 32.500 195,33 800.000 4.808,10

Anoeta 21 Idiakaitz Idiakaitz 75.000 450,76 29.500 177,30 800.000 4.808,10

Anoeta 22 Hozpel Hozpel 70.000 420,71 22.200 133,42 800.000 4.808,10

Anoeta 31 Apeadero Aldea Apeadero Aldea 70.000 420,71 28.300 170,09 800.000 4.808,10

Anoeta 900 Anoetako Barreiatua Disseminado Anoeta 70.000 420,71 10.200 61,30 700.000 4.207,08

Antzuola 11 Antzuolako Erdialdea Centro Antzuola 75.000 450,76 32.500 195,33 1.500.000 9.015,18

Antzuola 21 Eguzki Eguzki 70.000 420,71 28.300 170,09 1.500.000 9.015,18

Antzuola 22 Beheko Auzoa Beheko Auzoa 70.000 420,71 16.000 96,16 1.200.000 7.212,15

Antzuola 23 Lizarraga Lizarraga 70.000 420,71 16.000 96,16 1.200.000 7.212,15

Antzuola 31 Antigua Antigua 70.000 420,71 28.300 170,09 1.500.000 9.015,18

Antzuola 32 Errekalde Errekalde 70.000 420,71 16.000 96,16 1.200.000 7.212,15

Antzuola 900 Antzuolako Barreiatua Disseminado Antzuola 70.000 420,71 6.200 37,26 800.000 4.808,10

Arama 11 Aramako Herrigunea Núcleo Arama 70.000 420,71 9.000 54,09 800.000 4.808,10

Arama 900 Aramako Barreiatua Disseminado Arama 70.000 420,71 10.200 61,30 700.000 4.207,08

Aretxabaleta 11 Kaskoa Casco 75.000 450,76 47.900 287,88 1.500.000 9.015,18

Aretxabaleta 101 Erdialdea-Udaletxea Centro-Ayuntamiento 75.000 450,76 36.200 217,57 1.500.000 9.015,18

Aretxabaleta 102 Erdialdea-Lausita Centro-Lausita 75.000 450,76 27.400 164,68 1.500.000 9.015,18

Aretxabaleta 111 Otalora-Santa Kruz Otalora-Santa Cruz 75.000 450,76 33.300 200,14 1.200.000 7.212,15

Aretxabaleta 112 Otalora-Bedarreta Otalora-Bedarreta 75.000 450,76 27.400 164,68 1.200.000 7.212,15

Aretxabaleta 113 Otalora-Gainerakoa Otalora-Resto 70.000 420,71 23.600 141,84 1.200.000 7.212,15

Aretxabaleta 201 Mitarte-Basabe Mitarte-Basabe 75.000 450,76 36.200 217,57 1.300.000 7.813,16

Aretxabaleta 202 Mitarte-Gernika Mitarte-Gernika 75.000 450,76 33.300 200,14 1.300.000 7.813,16

Aretxabaleta 203 Mitarte-Araba Ibilbidea Mitarte-Araba Ibilbidea 75.000 450,76 30.400 182,71 1.300.000 7.813,16

Aretxabaleta 211 Araba-Araba Ibilbidea Araba-Araba Ibilbidea 75.000 450,76 30.400 182,71 1.200.000 7.212,15

Aretxabaleta 212 Araba-Mendiak Araba-Montes 75.000 450,76 27.400 164,68 1.200.000 7.212,15

Aretxabaleta 213 Araba-Loramendi Araba-Loramendi 75.000 450,76 24.500 147,25 1.200.000 7.212,15

Aretxabaleta 221 Futbol Zelaia-Gainerakoa Fútbol Zelaia-Resto 70.000 420,71 23.600 141,84 1.200.000 7.212,15  
 Aretxabaleta 222 Futbol Zelaia-Billak Fútbol Zelaia-Villas 70.000 420,71 17.800 106,98 1.200.000 7.212,15  
 Aretxabaleta 900 Aretxabaletako Barreiatuak Diseminados Aretxabaleta 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10  
 Arrasate-Mondragón 11 Kaskoa-Udaletxea Casco-Ayunto. 75.000 450,76 66.600 400,27 1.800.000 10.818,22  
 Arrasate-Mondragón 12 Kaskoa-Parrokia Casco-Parroquia 75.000 450,76 60.200 361,81 1.800.000 10.818,22  
 Arrasate-Mondragón 13 Kaskoa-Gazteluondo Casco -Gazteluondo 75.000 450,76 53.800 323,34 1.800.000 10.818,22  
 Arrasate-Mondragón 14 Kaskoa-Ikastola Casco-Ikastola 75.000 450,76 47.300 284,28 1.800.000 10.818,22  
 Arrasate-Mondragón 101 Monterroi Parkea-Azoka Parque Monterroi-Z.Ferial 75.000 450,76 53.800 323,34 1.500.000 9.015,18  
 Arrasate-Mondragón 102 Monterroi Parkea-I.Zuloaga Kalea Parque Monterroi-C/I.Zuloaga 75.000 450,76 50.500 303,51 1.500.000 9.015,18  
 Arrasate-Mondragón 103 Monterroi Parkea-Z.Post. Azoka Parque Monterroi-Z.Post.Ferial 75.000 450,76 47.300 284,28 1.500.000 9.015,18  
 Arrasate-Mondragón 104 Monterroi Parkea-Jauregi Aldea Parque Monterroi-Z.Palacio 75.000 450,76 44.100 265,05 1.400.000 8.414,17  
 Arrasate-Mondragón 105 Monterroi Parkea-Bizkaia Hiribidea Parque Monterroi-Av.Vizcaya 75.000 450,76 40.900 245,81 1.300.000 7.813,16  
 Arrasate-Mondragón 106 Monterroi Parkea- Etxe Isolatuak Parque Monterroi-C.ªAisladas 75.000 450,76 34.400 206,75 1.300.000 7.813,16  
 Arrasate-Mondragón 201 Muzakola Goiko Auzoa-Ikastola B.ªMuzakola Alta-Z.Ikastola 75.000 450,76 53.800 323,34 1.500.000 9.015,18  
 Arrasate-Mondragón 202 Muzakola Goiko Auzoa-Obenerreka B.ªMuzakola Alta-Obenerreka 75.000 450,76 50.500 303,51 1.500.000 9.015,18  
 Arrasate-Mondragón 203 Muzakola Goiko Auzoa-Santamaina B.ªMuzakola Alta-Santamaina 75.000 450,76 47.300 284,28 1.500.000 9.015,18  
 Arrasate-Mondragón 204 Muzakola Goiko Auzoa-Ikastetxea B.ªMuzakola Alta-Colegio 75.000 450,76 40.900 245,81 1.300.000 7.813,16  
 Arrasate-Mondragón 205 Muzakola Goiko Auzoa-Goialdea B.ªMuzakola Alta-Z.Superior 75.000 450,76 34.400 206,75 1.300.000 7.813,16  
 Arrasate-Mondragón 211 Muzakola Beheko Auzoa-Behealde B.ªMuzakola Baja-Z.Sur 75.000 450,76 50.500 303,51 1.400.000 8.414,17  
 Arrasate-Mondragón 212 Muzakola Beheko Auzoa-Erdialdea B.ªMuzakoala Baja-Z.Centro 75.000 450,76 44.100 265,05 1.400.000 8.414,17  
 Arrasate-Mondragón 213 Muzakola Beheko Auzoa-Elkano Kal. B.ªMuzakola Baja-C/Elkano 75.000 450,76 37.700 226,58 1.200.000 7.212,15  
 Arrasate-Mondragón 214 Muzakoala Beheko Auzoa-Kiroldegia B.ªMuzakoala Baja-Z.Polideport. 75.000 450,76 34.400 206,75 1.200.000 7.212,15  
 Arrasate-Mondragón 301 Erdialdea-Biteri Centro-Biteri 75.000 450,76 69.900 420,11 2.000.000 12.020,24  
 Arrasate-Mondragón 302 Erdialdea-Okendo Centro-Okendo 75.000 450,76 60.200 361,81 1.800.000 10.818,22  
 Arrasate-Mondragón 303 Erdialdea-Maiatzaren Lehena Centro-Maiatzaren Bata 75.000 450,76 50.500 303,51 1.600.000 9.616,19  
 Arrasate-Mondragón 311 Roneo-Garibai Kalea Roneo-C/Garibai 75.000 450,76 79.500 477,80 2.000.000 12.020,24  
 Arrasate-Mondragón 312 Roneo-San Juan Auzoa Roneo-B.ªSan Juan 75.000 450,76 66.600 400,27 1.800.000 10.818,22  
 Arrasate-Mondragón 313 Roneo-Etxe Isolatuak Roneo-C.ªAisladas 75.000 450,76 60.200 361,81 1.800.000 10.818,22  
 Arrasate-Mondragón 321 Muzakola Gasolindegia-Gipuzkoa Hir. Gasolinera Muzakola-Av.Guipuz. 75.000 450,76 41.800 251,22 1.300.000 7.813,16

Arrasate-Mondragón 322 Muzakola Gasolindegia-K/Maala Gasolinera Muzakola-C/Maala 75.000 450,76 38.700 232,59 1.300.000 7.813,16

Arrasate-Mondragón 323 Muzakola Gasolindegia-Ostatua Gasolinera Muzakola-Hostal 75.000 450,76 35.600 213,96 1.300.000 7.813,16

Arrasate-Mondragón 324 Muzakola Gasolindegia-Z.Gasolin. Gasolinera Muzakola-Z.Gasolin. 75.000 450,76 32.500 195,33 1.300.000 7.813,16

Arrasate-Mondragón 325 Muzakola Gasolindegia-Etxe Isolatua Gasolinera Muzakola-C.<sup>a</sup> Aislada 75.000 450,76 29.500 177,30 1.300.000 7.813,16

Arrasate-Mondragón 401 San Andres Auzoa-Hasiera B.ºSan Andrés-Comienzo 75.000 450,76 47.900 287,88 1.400.000 8.414,17

Arrasate-Mondragón 402 San Andres Auzoa-Amaiera B.ºSan Andrés-Final 75.000 450,76 41.800 251,22 1.400.000 8.414,17

Arrasate-Mondragón 403 San Andres Auzoa-San Josepe B.ºSan Andrés-San Josepe 75.000 450,76 29.500 177,30 1.300.000 7.813,16

Arrasate-Mondragón 501 Esk.Politeknikoa. Enparantza Esc.Politecnica.Emparantza 75.000 450,76 47.900 287,88 1.400.000 8.414,17

Arrasate-Mondragón 502 Esk.Politeknikoa. T. Loramendi Esc.Politecnica-T. Loramendi 75.000 450,76 41.800 251,22 1.300.000 7.813,16

Arrasate-Mondragón 511 Udala Igoera-Behealdea Subida Udala-Z.Baja 75.000 450,76 44.800 269,25 1.400.000 8.414,17

Arrasate-Mondragón 512 Udala Igoera-Uribarri Subida Udala-Uribarri 75.000 450,76 38.700 232,59 1.300.000 7.813,16

Arrasate-Mondragón 513 Udala Igoera-Erginaldea Subida Udala-Z.Erguin 75.000 450,76 35.600 213,96 1.300.000 7.813,16

Arrasate-Mondragón 514 Udala Igoera-Ikastola Subida Udala-Z.Ikastola 75.000 450,76 32.500 195,33 1.200.000 7.212,15

Arrasate-Mondragón 515 Udala Igoera-Etxe Isolatuak Subida Udala-C.ºAisladas 75.000 450,76 29.500 177,30 1.200.000 7.212,15

Arrasate-Mondragón 521 Garagartza Auzoa B.ºGaragartza 70.000 420,71 19.100 114,79 1.100.000 6.611,13

Arrasate-Mondragón 531 Gesalibar Auzoa-Santa Ageda B.ºGesalibar-Santa Agueda 70.000 420,71 25.300 152,06 1.100.000 6.611,13

Arrasate-Mondragón 532 Gesalibar Auzoa-Goialdea B.ºGesalibar-Z.Alta 70.000 420,71 19.100 114,79 1.100.000 6.611,13

Arrasate-Mondragón 900 Arrasateko Barreiatua Diseminados Arrasate-Mondragón 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10

Asteasu 11 Asteasuko Udaletxea. Kaskoa Casco Ayto. Asteasu 75.000 450,76 24.500 147,25 1.500.000 9.015,18

Asteasu 12 Elizmendi Kaskoa Casco Elizmendi 75.000 450,76 24.500 147,25 1.500.000 9.015,18

Asteasu 21 Ibar Azpialdea Ibar Azpialdea 75.000 450,76 30.400 182,71 1.500.000 9.015,18

Asteasu 22 Abiñazpi Aldea Abiñazpi Aldea 70.000 420,71 17.800 106,98 1.200.000 7.212,15

Asteasu 900 Asteasuko Barreiatua Diseminado Asteasu 70.000 420,71 6.200 37,26 800.000 4.808,10

Astigarraga 11 Herrigune Zaharra-Kale Nagusia Casco Viejo-Nagusia 75.000 450,76 47.900 287,88 1.500.000 9.015,18

Astigarraga 12 Herrigune Zaharra-Udaletxea Casco Viejo-Ayuntamiento 75.000 450,76 35.600 213,96 1.500.000 9.015,18

Astigarraga 101 Sarrera-Plaza Entrada-Plaza 75.000 450,76 57.100 343,18 1.500.000 9.015,18

Astigarraga 102 Sarrera-Pelotari Entrada-Pelotari 75.000 450,76 54.100 325,15 1.500.000 9.015,18

Astigarraga 103 Sarrera-Errekatxo Entrada-Errekatxo 75.000 450,76 47.900 287,88 1.300.000 7.813,16

Astigarraga 111 Galzaur-Villas Galzaur-Villas 75.000 450,76 35.600 213,96 1.300.000 7.813,16

Astigarraga 112 Galzaur-Gainerakoa Galzaur-Resto 75.000 450,76 32.500 195,33 1.300.000 7.813,16

Astigarraga 201 Bentak-Errepidea Ventas-Carretera 75.000 450,76 63.000 378,64 1.300.000 7.813,16

Astigarraga 202 Bentak-Rosario Ventas-Rosario 75.000 450,76 56.300 338,37 1.200.000 7.212,15

Astigarraga 301 Santiago Santiago 75.000 450,76 26.400 158,67 1.100.000 6.611,13

Astigarraga 401 Autobus-Tokia Cocheras 75.000 450,76 47.300 284,28 1.400.000 8.414,17

Astigarraga 402 Ergobia Ergobia 75.000 450,76 29.500 177,30 1.200.000 7.212,15

Astigarraga 900 Astigarragako Barreiatuak Diseminados Astigarraga 75.000 450,76 22.800 137,03 1.000.000 6.010,12

Ataun 11 Elbarrena Helbarrena 70.000 420,71 23.600 141,84 1.400.000 8.414,17

Ataun 21 Astigarraga Astigarraga 70.000 420,71 11.900 71,52 1.200.000 7.212,15

Ataun 31 Arrondoa Arrondoa 70.000 420,71 11.900 71,52 1.200.000 7.212,15

Ataun 41 San Gregorio San Gregorio 70.000 420,71 11.900 71,52 1.200.000 7.212,15

Ataun 51 Aia Aia 70.000 420,71 6.100 36,66 1.000.000 6.010,12

Ataun 900 Ataungo Barreiatua Diseminado Ataun 70.000 420,71 6.200 37,26 800.000 4.808,10

Azkoitia 11 Erdialdea-Autobus Tokia Centro-Plazas 75.000 450,76 47.900 287,88 1.800.000 10.818,22

Azkoitia 12 Erdialdea-Nagusia Centro-Nagusia 75.000 450,76 39.100 235,00 1.800.000 10.818,22

Azkoitia 13 Erdialdea-Erdiko Kalea Centro-Medio 75.000 450,76 33.300 200,14 1.700.000 10.217,21

Azkoitia 14 Erdialdea-Ertzak Centro-Bordes 75.000 450,76 30.400 182,71 1.700.000 10.217,21

Azkoitia 101 Santa Klara-Plaza Santa Clara-Plaza 75.000 450,76 33.300 200,14 1.500.000 9.015,18

Azkoitia 102 Santa Klara-Konbentua Santa Clara-Convento 75.000 450,76 24.500 147,25 1.500.000 9.015,18

Azkoitia 201 Urkijo-Munibe Urkijo-Munibe 75.000 450,76 47.900 287,88 1.700.000 10.217,21

Azkoitia 202 Urkijo-Erdialdea Urkijo-Centro 75.000 450,76 42.100 253,03 1.500.000 9.015,18

Azkoitia 203 Urkijo-Bizkargi Urkijo-Bizkargui 75.000 450,76 33.300 200,14 1.500.000 9.015,18

Azkoitia 301 San Martin-Behealdea San Martín-Bajo 75.000 450,76 42.100 253,03 1.600.000 9.616,19

Azkoitia 302 San Martin-Erdialdea San Martín-Medio 75.000 450,76 36.200 217,57 1.500.000 9.015,18

Azkoitia 303 San Martin-Goialdea San Martín-Alto 75.000 450,76 30.400 182,71 1.500.000 9.015,18

Azkoitia 311 Txalon Erreka Txalon Erreka 70.000 420,71 23.700 142,44 1.200.000 7.212,15

Azkoitia 401 Altzibar-Jausoro Altzibar-Jausoro 75.000 450,76 30.400 182,71 1.200.000 7.212,15

Azkoitia 402 Altzibar-Futbola Altzibar-Fútbol 75.000 450,76 24.500 147,25 1.200.000 7.212,15

Azkoitia 403 Altzibar-Forjak Altzibar-Forjas 70.000 420,71 23.700 142,44 1.200.000 7.212,15

Azkoitia 404 Altzibar-Ipintza Altzibar-Ipintza 70.000 420,71 23.600 141,84 1.200.000 7.212,15

Azkoitia 501 Floreaga-Zuazola Floreaga-Zuazola 75.000 450,76 27.400 164,68 1.200.000 7.212,15

Azkoitia 502 Floreaga-Berri Floreaga-Berri 70.000 420,71 23.700 142,44 1.200.000 7.212,15

Azkoitia 503 Floreaga-Atxabaleta Floreaga-Atxabaleta 70.000 420,71 23.600 141,84 1.200.000 7.212,15

Azkoitia 900 Azkoitia Barreiatua Diseminados Azkoitia 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10

Azpeitia 11 Erdialdea-Plaza Centro-Plaza 75.000 450,76 63.400 381,04 2.000.000 12.020,24

Azpeitia 12 Pilotalekua-Plaza Frontón-Plaza 75.000 450,76 63.400 381,04 2.000.000 12.020,24

Azpeitia 13 Pilotalekua-Olatz Frontón-Olatz 75.000 450,76 60.200 361,81 1.800.000 10.818,22

Azpeitia 14 Erdialdea-Santiago Parkea Centro-Parke Santiago 75.000 450,76 37.700 226,58 1.800.000 10.818,22

Azpeitia 15 Erdialdea-Perez Arregi Centro-Perez Arregui 75.000 450,76 31.200 187,52 1.800.000 10.818,22

Azpeitia 101 Geltokia-Damaso Estación-Damaso 75.000 450,76 60.200 361,81 1.700.000 10.217,21

Azpeitia 102 Geltokia-Elorza Estación-Elorza 75.000 450,76 53.800 323,34 1.700.000 10.217,21

Azpeitia 111 Soreasu-Madalena Soreasu-Madalena 75.000 450,76 37.700 226,58 1.700.000 10.217,21

Azpeitia 112 Soreasu-Soreasu Kalea Soreasu-Soreasu Kalea 75.000 450,76 34.400 206,75 1.600.000 9.616,19

Azpeitia 113 Soreasu-Ermita Soreasu-Ermita 75.000 450,76 31.200 187,52 1.400.000 8.414,17

Azpeitia 201 Anbulategia-Artetxe Ambulatorio-Artetxe 75.000 450,76 56.700 340,77 1.700.000 10.217,21

Azpeitia 202 Anbulategia-Paulo VI Ambulatorio-Paulo VI 75.000 450,76 47.900 287,88 1.700.000 10.217,21

Azpeitia 203 Anbulategia-San Martin Ambulatorio-San Martín 75.000 450,76 42.100 253,03 1.700.000 10.217,21

Azpeitia 211 Garmendi-Garate Garmendi-Garate 75.000 450,76 39.100 235,00 1.600.000 9.616,19

Azpeitia 212 Garmendi-Goialdea Garmendi-Alto 75.000 450,76 36.200 217,57 1.600.000 9.616,19

Azpeitia 213 Garmendi-Futbol Zelaia Garmendi-Fútbol Zelaia 75.000 450,76 33.300 200,14 1.600.000 9.616,19

Azpeitia 221 Landeta Landeta 75.000 450,76 27.400 164,68 1.300.000 7.813,16

Azpeitia 301 Pilotalekua-Arana Frontón-Arana 75.000 450,76 42.100 253,03 1.700.000 10.217,21

Azpeitia 302 Etxe-Alai - Iñaki Azpiazu Etxe-Alai - Iñaki Azpiazu 75.000 450,76 36.200 217,57 1.600.000 9.616,19

Azpeitia 303 Etxe-Alai - Arana Goikoa, Goialdea Etxe-Alai - Arana Goikoa Alto 75.000 450,76 30.400 182,71 1.600.000 9.616,19

Azpeitia 304 Etxe-Alai - Santutxo Etxe-Alai - Santutxo 75.000 450,76 30.400 182,71 1.400.000 8.414,17

Azpeitia 311 Hiribidea-Loiolako Iñazio Avenida-Loiolako Iñazio 75.000 450,76 56.700 340,77 1.700.000 10.217,21

Azpeitia 321 Basilika Basílica 75.000 450,76 42.100 253,03 1.400.000 8.414,17

Azpeitia 401 Euskalherria-Aurrealdeko Behea Euskalherria-Delantera Bajo 75.000 450,76 44.800 269,25 1.600.000 9.616,19

Azpeitia 402 Euskalherria-Erdialdeko Goia Euskalherria-Medio Alto 75.000 450,76 38.700 232,59 1.400.000 8.414,17

Azpeitia 403 Euskalherria-Atzealdea Euskalherria-Trasera 75.000 450,76 35.600 213,96 1.300.000 7.813,16

Azpeitia 411 Sanjuandegi-Urbirtarte Sanjuandegui-Urbirtarte 75.000 450,76 33.300 200,14 1.400.000 8.414,17

Azpeitia 412 Sanjuandegi-Salbe Sanjuandegui-Salve 75.000 450,76 30.400 182,71 1.300.000 7.813,16

Azpeitia 413 Sanjuandegi-Barrenetxe Sanjuandegui-Barrenetxe 75.000 450,76 27.400 164,68 1.300.000 7.813,16

Azpeitia 421 Arria Arria 75.000 450,76 36.200 217,57 1.400.000 8.414,17

Azpeitia 501 Urrestilla Urrestilla 75.000 450,76 27.400 164,68 1.100.000 6.611,13

Azpeitia 900 Azpeitiko Barreiatuak Diseminados-Azpeitia 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10

Baliarrain 11 Baliarraingo Herrigunea Núcleo Baliarrain 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Baliarrain 900 Baliarraingo Barreiatua Diseminado Baliarrain 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Beasain 11 Herrigunea-Nagusia Casco-Nagusia 75.000 450,76 60.200 361,81 2.000.000 12.020,24

Beasain 12 Herrigunea-Udaletxea Casco-Ayunto. 75.000 450,76 53.800 323,34 2.000.000 12.020,24

Beasain 13 Herrigunea-S. Ignazio Casco-S. Ignacio 75.000 450,76 53.800 323,34 1.800.000 10.818,22

Beasain 101 Pergolas-Nafarroa Pergolas-Nafarroa 75.000 450,76 60.200 361,81 2.000.000 12.020,24

Beasain 102 Pergolas-Erauskin-Nekolalde Pergolas-Erausquin-Nekolalde 75.000 450,76 41.800 251,22 1.700.000 10.217,21

Beasain 111 Usurbe Irteera-Fleming Dk. Salida Usurbe-Dr.Fleming 75.000 450,76 27.400 164,68 1.600.000 9.616,19

Beasain 112 Usurbe Irteera-Erauskin Salida Usurbe-Erauskin 75.000 450,76 24.500 147,25 1.500.000 9.015,18

Beasain 201 Udaletxea-M.Maiz-Esteban Lasa Ayto.-M.Maiz-Esteban Lasa 75.000 450,76 47.300 284,28 1.700.000 10.217,21

Beasain 202 Udaletxea-Zaldizurreta-Bista Alai Ayto.-Zaldizurreta-Vista Alai 75.000 450,76 30.400 182,71 1.600.000 9.616,19

Beasain 211 Bideluze-Iturrioz-Arana Bideluze-Iturrioz-Arana 75.000 450,76 39.100 235,00 1.800.000 10.818,22

Beasain 212 Bideluze-Iturrioz-E.Lasa Bideluze-Iturrioz-E.Lasa 75.000 450,76 39.100 235,00 1.700.000 10.217,21

Beasain 213 Bideluze-Zaldizurreta-B.Alai Bideluze-Zaldizurreta-V.Alai 75.000 450,76 38.700 232,59 1.500.000 9.015,18

Beasain 221 Caf-Iturrioz-Juan XXIII C.A.F-Iturrioz-Juan XXIII 75.000 450,76 35.400 212,76 1.500.000 9.015,18

Beasain 222 Caf-Juan XXIII-Arantzazu C.A.F-Juan XXIII-Aránzazu 75.000 450,76 32.500 195,33 1.500.000 9.015,18

Beasain 223 C0af-Arantzazu-Mateo Mugika C.A.F-Aránzazu-Mateo Mugika 75.000 450,76 29.500 177,30 1.500.000 9.015,18

Beasain 231 Mariaratz-Mariaratz- Oria Pas. Mariaratz-Mariaratz-P.º Oria 75.000 450,76 32.500 195,33 1.500.000 9.015,18

Beasain 232 Mariaratz-Oria Pas.-Ezkiaga Pas. Mariaratz-P.ºOria-Avda.Ezquiaga 75.000 450,76 29.500 177,30 1.500.000 9.015,18

Beasain 233 Mariaratz-Oria Pas. Mariaratz-P.º Oria 75.000 450,76 26.500 159,27 1.500.000 9.015,18

Beasain 301 Laskaibar Laskaibar 70.000 420,71 23.600 141,84 1.400.000 8.414,17

Beasain 401 Geltokia-Nafarroa Estación-Nafarroa 75.000 450,76 42.100 253,03 2.000.000 12.020,24

Beasain 402 Geltokia-Oriamendi Estación-Oriamendi 75.000 450,76 39.100 235,00 1.800.000 10.818,22

Beasain 403 Geltokia-Nekolalde-Fueros Estación-Nekolalde-Fueros 75.000 450,76 33.300 200,14 1.700.000 10.217,21

Beasain 411 Nafarroa-G.Otaola-Zelata Nafarroa-G.Otaola-Zelata 75.000 450,76 39.100 235,00 1.800.000 10.818,22

Beasain 412 Nafarroa-Oriamendi Nafarroa-Oriamendi 75.000 450,76 33.300 200,14 1.700.000 10.217,21

Beasain 413 Nafarroa-Foruak-Nekolalde Nafarroa-Fueros-Nekolalde 75.000 450,76 30.400 182,71 1.500.000 9.015,18

Beasain 421 Indar-Nafarroa-Larreategi Indar-Nafarroa-Larreategi 75.000 450,76 33.300 200,14 1.700.000 10.217,21

Beasain 422 Indar-Larreategi-M.Aranburu Indar-Larreategi-M.Aranburu 75.000 450,76 32.100 192,92 1.500.000 9.015,18

Beasain 423 Indar-Foruak Indar-Fueros 75.000 450,76 27.400 164,68 1.500.000 9.015,18

Beasain 431 Igerilekua-Igartza Oleta Piscinas-Igartza Oleta 75.000 450,76 33.300 200,14 1.500.000 9.015,18

Beasain 432 Igerilekua-I.Oleta-Rekarte Alde Piscinas-I.Oleta-Rekarte Alde 75.000 450,76 30.400 182,71 1.500.000 9.015,18

Beasain 433 Igerilekua-Katea-Rekarte Alde Piscinas-Katea-Rekarte Alde 75.000 450,76 27.400 164,68 1.500.000 9.015,18

Beasain 501 Gudugarreta Auzoa Gudugarreta Auzoa 70.000 420,71 11.900 71,52 1.200.000 7.212,15

Beasain 511 Salbatore Auzoa Salbatore Auzoa 70.000 420,71 11.900 71,52 1.200.000 7.212,15

Beasain 521 Arriaran Auzoa Arriaran Auzoa 70.000 420,71 11.900 71,52 1.200.000 7.212,15

Beasain 900 Beasaingo Barreiatua Diseminados Beasain 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10

Beizama 11 Beizama Gunea Núcleo Beizama 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Beizama 900 Beizamako Barreiatua Diseminado Beizama 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Belauntza 11 Belauntzako Herri Gunea Núcleo Belauntza 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Belauntza 12 Industrialdea Zona Industrial 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Belauntza 900 Belauntzako Barreiatua Diseminado Belauntza 70.000 420,71 10.200 61,30 700.000 4.207,08

Berastegi 11 Berastegiko Herrigunea Núcleo Berastegi 70.000 420,71 17.800 106,98 800.000 4.808,10

Berastegi 900 Berastegiko Barreiatua Diseminado Berastegi 70.000 420,71 17.400 104,58 700.000 4.207,08

Bergara 11 Erdialdea-Barrenkale Centro-Barrenkale 75.000 450,76 56.700 340,77 2.000.000 12.020,24

Bergara 12 Erdialdea-Artekale Centro-Artekale 75.000 450,76 50.800 305,31 2.000.000 12.020,24

Bergara 13 Erdialdea-Mizpildi Centro-Mizpildi 75.000 450,76 42.100 253,03 2.000.000 12.020,24

Bergara 14 Kutz-Mahasterreka Kutz-Mahasterreka 75.000 450,76 42.100 253,03 1.800.000 10.818,22

Bergara 15 Kutz-Harruriaga Kutz-Harruriaga 75.000 450,76 36.200 217,57 1.800.000 10.818,22

Bergara 16 Zubieta Behea Zubieta Bajo 75.000 450,76 36.200 217,57 1.500.000 9.015,18

Bergara 17 Zubieta Erdikoa Zubieta Medio 75.000 450,76 33.300 200,14 1.500.000 9.015,18

Bergara 101 Bolu-Bolu Behea Bolu-Bolu Bajo 75.000 450,76 30.400 182,71 1.300.000 7.813,16

Bergara 102 Bolu-Bolu Goia Bolu-Bolu Alto 75.000 450,76 27.400 164,68 1.300.000 7.813,16

Bergara 103 Bolu-Harane Erreka Bolu-Harane Erreka 75.000 450,76 21.600 129,82 1.300.000 7.813,16

Bergara 201 Zabalotegi Zabalotegi 75.000 450,76 33.300 200,14 1.300.000 7.813,16

Bergara 202 Zabalotegi-Basarte Zabalotegi-Basarte 75.000 450,76 27.400 164,68 1.300.000 7.813,16

Bergara 203 Zabalotegi-Basarte Goia Zabalotegi-Basarte Alto 75.000 450,76 21.600 129,82 1.300.000 7.813,16

Bergara 301 Espolon-Mintegi Espolón-Mintegi 75.000 450,76 36.200 217,57 1.500.000 9.015,18

Bergara 302 Espolon-Harrizuri Espolón-Harrizuri 75.000 450,76 33.300 200,14 1.500.000 9.015,18

Bergara 303 Espolon-Artzamendi Espolón-Artzamendi 75.000 450,76 30.400 182,71 1.500.000 9.015,18

Bergara 311 Ermita-San Migel Bidegurutzea Ermita-San Miguel Cruce 75.000 450,76 27.400 164,68 1.300.000 7.813,16

Bergara 312 Ermita-Urteaga Beasaingo Irteera Ermita-Urteaga Salida Beasain 75.000 450,76 24.500 147,25 1.300.000 7.813,16

Bergara 313 Ermita-Artzamendi Atzealdea Ermita-Artzamendi Fondo 75.000 450,76 18.600 111,79 1.300.000 7.813,16

Bergara 321 S.Antonio-S. Antonio S.Antonio-S. Antonio 75.000 450,76 27.400 164,68 1.300.000 7.813,16

Bergara 322 S.Antonio-Martokua S.Antonio-Martokua 75.000 450,76 24.500 147,25 1.200.000 7.212,15

Bergara 323 S.Antonio-Zubiaurre S.Antonio-Zubiaurre 75.000 450,76 21.600 129,82 1.200.000 7.212,15

Bergara 331 Uzaeta-Ozaeta Kalea Uzaeta-Ozaeta Kalea 75.000 450,76 21.600 129,82 1.000.000 6.010,12

Bergara 332 Uzaeta-Ibarra Kiroldegia Uzaeta-Ibarra Polideportivo 75.000 450,76 21.600 129,82 1.000.000 6.010,12

Bergara 333 Uzaeta-Angiozar Irteera Uzaeta-Salida Angiozar 75.000 450,76 18.600 111,79 1.000.000 6.010,12

Bergara 401 Pilotalekua-Juan XXIII Frontón-Juan XXIII 75.000 450,76 73.100 439,34 2.000.000 12.020,24

Bergara 402 Simon Arrieta Simón Arrieta 75.000 450,76 66.600 400,27 1.800.000 10.818,22

Bergara 403 Igerilekua-Zurradero Frontón-Zurradero 75.000 450,76 60.200 361,81 1.800.000 10.818,22

Bergara 404 Igerilekua-Iparragirre Frontón-Iparragirre 75.000 450,76 52.900 317,94 1.500.000 9.015,18

Bergara 411 Oxondo-Oxirondo Oxondo-Oxirondo 75.000 450,76 56.300 338,37 1.500.000 9.015,18

Bergara 412 Oxondo-Fleming Oxondo-Fleming 75.000 450,76 49.500 297,50 1.500.000 9.015,18

Bergara 413 Oxondo-Matxiategi Oxondo-Matxiategi 75.000 450,76 46.200 277,67 1.400.000 8.414,17

Bergara 421 Madura Madura 75.000 450,76 35.600 213,96 1.400.000 8.414,17

Bergara 900 Bergarako Barreiatua Diseminados Bergara 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10

Berrobi 11 Berrobiko Gunea Núcleo Berrobi 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Berrobi 900 Berrobiko Barreiatua Diseminado Berrobi 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Bidegoyan 11 Bidegoiango Gunea Núcleo Bidegoian 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Bidegoyan 900 Bidegoiango Barreiatua Diseminado Bidegoian 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Deba 11 Herrigunea-Lertsundi Casco-Lersundi 75.000 450,76 65.500 393,66 2.100.000 12.621,25

Deba 12 Herrigunea-Kaleartea Casco-Entrecalles 75.000 450,76 42.100 253,03 2.000.000 12.020,24

Deba 21 Erdialdea-Hondartza Centro-Ondartza 80.000 480,81 66.300 398,47 2.000.000 12.020,24

Deba 22 Erdialdea-Arakistain Centro-Araquistain 75.000 450,76 65.500 393,66 2.300.000 13.823,28

Deba 23 Erdialdea-Untziola Centro-Astillero 75.000 450,76 53.800 323,34 2.000.000 12.020,24

Deba 101 Itsasbegi-Hondartza Itsasbegui-Ondartza 75.000 450,76 59.600 358,20 2.000.000 12.020,24

Deba 102 Itsasbegi-Goikoa Itsasbegui-Alto 75.000 450,76 47.900 287,88 1.700.000 10.217,21

Deba 103 Itsasbegi-Amillaga Itsasbegui-Amillaga 75.000 450,76 36.200 217,57 1.500.000 9.015,18

Deba 111 Hordartza-Begiratokia Playa-Vistas 75.000 450,76 59.600 358,20 1.800.000 10.818,22

Deba 112 Hondartza-Villas Playa-Villas 75.000 450,76 47.900 287,88 1.800.000 10.818,22

Deba 113 Hondartza-Trenbidea-Errepidea Playa-Via-Carretera 75.000 450,76 36.200 217,57 1.800.000 10.818,22

Deba 114 Hondartza-Polvora Playa-Polvora 75.000 450,76 30.400 182,71 1.600.000 9.616,19

Deba 211 Agirretxe-Behekoa Aguirretxe-Bajo 75.000 450,76 42.100 253,03 1.600.000 9.616,19

Deba 212 Agirretxe-Erdikoa Aguirretxe-Centro 75.000 450,76 36.200 217,57 1.400.000 8.414,17

Deba 213 Agirretxe-Goikoa Aguirretxe-Alto 75.000 450,76 30.400 182,71 1.300.000 7.813,16

Deba 221 Maxpe-Ibaia Maxpe-Ría 75.000 450,76 42.100 253,03 1.800.000 10.818,22

Deba 222 Maxpe-San Josepe Maxpe-San Josepe 75.000 450,76 36.200 217,57 1.600.000 9.616,19

Deba 223 Maxpe-Untziola Maxpe-Astillero 75.000 450,76 36.200 217,57 1.400.000 8.414,17

Deba 224 Maxpe-Osio Maxpe-Osio 75.000 450,76 30.400 182,71 1.300.000 7.813,16

Deba 301 Arzabal Arzabal 70.000 420,71 23.600 141,84 1.300.000 7.813,16

Deba 401 Itziar-Begiratokia Itziar-Vistas 70.000 420,71 29.500 177,30 1.300.000 7.813,16

Deba 402 Itziar-Erdialdea Itziar-Centro 70.000 420,71 26.600 159,87 1.400.000 8.414,17

Deba 403 Itziar-Industrialdea Itziar-Polígono 70.000 420,71 23.600 141,84 1.300.000 7.813,16

Deba 900 Debako Barreiatuak Diseminados Deba 70.000 420,71 21.400 128,62 900.000 5.409,11

Donostia-San Sebastián 11 Hirigunea - Itsasoa Casco - Mar 95.000 570,96 238.600 1.434,01 4.200.000 25.242,51

Donostia-San Sebastián 12 Hirigunea - Boulevard Hiribidea Casco - Boulevard 95.000 570,96 226.900 1.363,70 4.200.000 25.242,51

Donostia-San Sebastián 13 Hirigunea-Portua Casco - Puerto 90.000 540,91 150.000 901,52 4.000.000 24.040,48

Donostia-San Sebastián 14 Hirigunea-Konstituzioa Casco - Consti 90.000 540,91 144.100 866,06 4.000.000 24.040,48

Donostia-San Sebastián 15 Hirigunea - San Telmo Casco - San Telmo 90.000 540,91 144.100 866,06 4.000.000 24.040,48

Donostia-San Sebastián 16 Hirigunea-Kale Nagusia Casco - Mayor 90.000 540,91 132.400 795,74 4.000.000 24.040,48

Donostia-San Sebastián 17 Hirigunea-Kaiak Casco - Muelles 80.000 480,81 95.600 574,57 3.800.000 22.838,46

Donostia-San Sebastián 18 Hirigunea - Urgull Casco - Urgull 80.000 480,81 66.300 398,47 3.000.000 18.030,36

Donostia-San Sebastián 19 Hirigunea-Santa Klara Casco - Santa Clara 80.000 480,81 66.300 398,47 ---- 0,00

Donostia-San Sebastián 21 Erdialdearen Iparra-Udaletxea Ctro.Norte - Ayto. 95.000 570,96 373.200 2.242,98 5.500.000 33.055,67

Donostia-San Sebastián 22 Erdialdearen Iparra-Askat.Aren Hirib. Ctro.Norte - Avenida 95.000 570,96 285.400 1.715,29 5.500.000 33.055,67

Donostia-San Sebastián 23 Erdialdearen Iparra-Okendo Ctro.Norte - Oquendo 95.000 570,96 256.200 1.539,79 5.500.000 33.055,67

Donostia-San Sebastián 24 Erdialdearen Iparra-Boulevard Hirib. Ctro.Norte - Boulevard 95.000 570,96 226.900 1.363,70 5.500.000 33.055,67

Donostia-San Sebastián 25 Erdialdearen Iparra-Gipuzkoa Plaza Ctro.Norte - Plz. Gipuzkoa 95.000 570,96 226.900 1.363,70 5.500.000 33.055,67

Donostia-San Sebastián 26 Erdialdearen Iparra - Garibai Ctro.Norte - Garibai 95.000 570,96 215.200 1.293,38 5.500.000 33.055,67

Donostia-San Sebastián 31 Erdialdearen Hegoa-Kontxa Ctro.Sur - Concha 95.000 570,96 344.000 2.067,48 5.000.000 30.050,61

Donostia-San Sebastián 32 Erdialdearen Hegoa-Foruak Ctro.Sur - Fueros 95.000 570,96 226.900 1.363,70 5.000.000 30.050,61

Donostia-San Sebastián 33 Erdialdearen Hegoa-Zaragoza Plaza Ctro.Sur - Plz. Zaragoza 95.000 570,96 221.100 1.328,84 5.000.000 30.050,61

Donostia-San Sebastián 34 Erdialdearen Hegoa-Artzai Onaren Pl. Ctro.Sur - Plz. Buenpas 95.000 570,96 215.200 1.293,38 4.500.000 27.045,54

Donostia-San Sebastián 35 Erdialdearen Hegoa - Loiola Ctro.Sur - Loiola 95.000 570,96 209.300 1.257,92 4.500.000 27.045,54

Donostia-San Sebastián 36 Erdialdearen Hegoa - Manterola Ctro.Sur - Manterola 95.000 570,96 185.900 1.117,28 5.000.000 30.050,61

Donostia-San Sebastián 37 Erdialdearen Hegoa-Easo Plaza Ctro.Sur - Plz.Easo 95.000 570,96 168.400 1.012,10 4.500.000 27.045,54

Donostia-San Sebastián 38 Erdialdearen Hegoa - Moraza Ctro.Sur - Moraza 95.000 570,96 162.500 976,64 4.500.000 27.045,54

Donostia-San Sebastián 39 Erdialdearen Hegoa - San Bartolome Ctro.Sur - San Bartolomé 95.000 570,96 162.500 976,64 5.000.000 30.050,61

Donostia-San Sebastián 41 Bretxa - Ibaia Bretxa - Río 95.000 570,96 197.600 1.187,60 4.700.000 28.247,57

Donostia-San Sebastián 42 Bretxa - Aldamar Bretxa - Aldamar 95.000 570,96 162.500 976,64 4.700.000 28.247,57

Donostia-San Sebastián 51 Gros-Ibaia Gros-Río 95.000 570,96 215.200 1.293,38 4.500.000 27.045,54

Donostia-San Sebastián 52 Gros-Itsasoa Gros-Mar 95.000 570,96 174.200 1.046,96 3.500.000 21.035,42

Donostia-San Sebastián 53 Gros-Kolon Gros-Colón 95.000 570,96 165.600 995,28 3.300.000 19.833,40

Donostia-San Sebastián 54 Gros - Gloria Gros - Gloria 90.000 540,91 143.900 864,86 3.800.000 22.838,46

Donostia-San Sebastián 55 Gros-Gros Berria Gros-Nuevo Gros 90.000 540,91 143.900 864,86 2.800.000 16.828,34

Donostia-San Sebastián 56 Gros-Berria Gros-Berria 90.000 540,91 141.800 852,24 4.000.000 24.040,48

Donostia-San Sebastián 57 Gros-Tercios Gros-Tercios 90.000 540,91 141.800 852,24 2.800.000 16.828,34

Donostia-San Sebastián 101 Frantzia Pas.-Ibaia P.º Francia-Río 95.000 570,96 238.600 1.434,01 4.000.000 24.040,48

Donostia-San Sebastián 102 Frantzia-Gainerakoa P.º Francia-Resto 90.000 540,91 144.100 866,06 3.800.000 22.838,46

Donostia-San Sebastián 111 Koipe - Geltokia Koipe - Estación 95.000 570,96 168.400 1.012,10 3.200.000 19.232,39

Donostia-San Sebastián 112 Koipe - Ibaia Koipe - Río 90.000 540,91 126.600 760,88 2.800.000 16.828,34

Donostia-San Sebastián 113 Koipe - Mundaiz Koipe - Mundaiz 85.000 510,86 119.800 720,01 2.600.000 15.626,31

Donostia-San Sebastián 121 Sagues-Itsasoa Sagüés-Mar 90.000 540,91 151.400 909,93 2.800.000 16.828,34

Donostia-San Sebastián 122 Sagues-Begiratokia Sagüés-Vistas 85.000 510,86 114.000 685,15 2.300.000 13.823,28

Donostia-San Sebastián 123 Sagues-Gainerakoa Sagüés-Resto 85.000 510,86 108.100 649,69 2.300.000 13.823,28

Donostia-San Sebastián 131 Egia-Mandasko Dukea Eguía-Duque de Mandas 85.000 510,86 117.800 707,99 2.300.000 13.823,28

Donostia-San Sebastián 132 Egia-K/Egia Eguía-C/Eguía 85.000 510,86 106.400 639,48 2.300.000 13.823,28

Donostia-San Sebastián 133 Egia-Jai Alai Eguía-Jai Alai 85.000 510,86 101.700 611,23 2.000.000 12.020,24

Donostia-San Sebastián 134 Egia-Apeaderoa Eguía-Apeadero 85.000 510,86 96.900 582,38 2.000.000 12.020,24

Donostia-San Sebastián 135 Egia-Karmengo Andre Maria Eguía-Virgen del Carmen 80.000 480,81 92.000 552,93 2.000.000 12.020,24

Donostia-San Sebastián 136 Egia-Konkorrenea Eguía-Konkorrenea 80.000 480,81 87.400 525,28 2.000.000 12.020,24

Donostia-San Sebastián 137 Egua-Deba Eguía-Deba 80.000 480,81 87.400 525,28 2.000.000 12.020,24

Donostia-San Sebastián 138 Egia-Tolaregoia Eguía-Tolaregoia 75.000 450,76 59.600 358,20 2.000.000 12.020,24

Donostia-San Sebastián 139 Egia-Barreiatua Eguía-Disperso 75.000 450,76 53.800 323,34 1.500.000 9.015,18

Donostia-San Sebastián 141 Ulia - San Inazio Ulía - San Ignacio 90.000 540,91 132.400 795,74 2.100.000 12.621,25

Donostia-San Sebastián 142 Ulia-Jose Elozegi Ulía-José Elozegui 85.000 510,86 114.000 685,15 2.100.000 12.621,25

Donostia-San Sebastián 143 Ulia-Ategorrietako Bidea Ulía-Cam.Ategorrieta 85.000 510,86 108.100 649,69 2.100.000 12.621,25

Donostia-San Sebastián 144 Ulia-Uliamendiko Errepidea Ulía-C.ª Monte Ulía 80.000 480,81 89.700 539,11 2.100.000 12.621,25

Donostia-San Sebastián 145 Ulia-Intxaurrondo Ulía-Intxaurrondo 80.000 480,81 83.900 504,25 2.100.000 12.621,25

Donostia-San Sebastián 151 Intxaurrondo-Zubiaurre Intxaurrondo-Zubiaurre 80.000 480,81 89.700 539,11 1.300.000 7.813,16

Donostia-San Sebastián 152 Intxaurrondo-Marrutxipi Intxaurrondo-Marrutxipi 80.000 480,81 78.000 468,79 1.900.000 11.419,23

Donostia-San Sebastián 153 Intxaurrondo-Boscots Intxaurrondo-Boscots 80.000 480,81 67.500 405,68 1.900.000 11.419,23

Donostia-San Sebastián 154 Intxaurrondo-Garro Intxaurrondo-Garro 75.000 450,76 65.000 390,66 1.900.000 11.419,23

Donostia-San Sebastián 155 Intxaurrondo-Iparra Intxaurrondo-Norte 75.000 450,76 47.900 287,88 1.300.000 7.813,16

Donostia-San Sebastián 156 Intxaurrondo-Hegoa Intxaurrondo-Sur 75.000 450,76 47.900 287,88 1.300.000 7.813,16

Donostia-San Sebastián 157 Intxaurrondo-Adosatua Intxaurrondo-Adosadas 75.000 450,76 42.100 253,03 1.300.000 7.813,16

Donostia-San Sebastián 158 Intxaurrondo-Guardia Zibila Intxaurrondo-Guardia Civil 75.000 450,76 30.400 182,71 1.300.000 7.813,16

Donostia-San Sebastián 161 Bidebieta-Villas Luis Pradera Bidebieta-Villas Luis Pradera 85.000 510,86 99.400 597,41 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 162 Bidebieta-Gaiztarro Bidebieta-Gaiztarro 80.000 480,81 90.400 543,31 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 163 Bidebieta-Monte Sol Bidebieta-Monte Sol 80.000 480,81 90.400 543,31 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 164 Bidebieta-San Antonio Bidebieta-San Antonio 80.000 480,81 73.600 442,34 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 165 Bidebieta-Jose Elozegi Bidebieta-José Elozegui 75.000 450,76 65.000 390,66 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 166 Bidebieta-La Paz Bidebieta-La Paz 75.000 450,76 47.300 284,28 1.700.000 10.217,21

Donostia-San Sebastián 167 Bidebieta-Azkuene Bidebieta-Azkuene 75.000 450,76 44.800 269,25 1.700.000 10.217,21

Donostia-San Sebastián 168 Bidebieta-Dorreak Bidebieta-Torres 75.000 450,76 39.400 236,80 1.700.000 10.217,21

Donostia-San Sebastián 171 Altza-Herrigunea Alza-Casco 75.000 450,76 53.800 323,34 1.400.000 8.414,17

Donostia-San Sebastián 172 Altza-Herrera Alza-Herrera 75.000 450,76 47.300 284,28 1.400.000 8.414,17

Donostia-San Sebastián 173 Altza-Eskalantegi Alza-Eskalantegui 75.000 450,76 53.800 323,34 1.900.000 11.419,23

Donostia-San Sebastián 174 Altza-Erroteta Alza-Roteta 75.000 450,76 46.200 277,67 1.400.000 8.414,17

Donostia-San Sebastián 175 Altza-Larratxo Alza-Larratxo 75.000 450,76 39.400 236,80 1.400.000 8.414,17

Donostia-San Sebastián 176 Altza-Buenavista Alza-Buenavista 75.000 450,76 39.400 236,80 1.400.000 8.414,17

Donostia-San Sebastián 177 Altza-Darieta-Molinao Alza-Darieta-Molinao 75.000 450,76 39.400 236,80 1.400.000 8.414,17

Donostia-San Sebastián 178 Altza-Oleta Alza-Oleta 75.000 450,76 32.700 196,53 1.400.000 8.414,17

Donostia-San Sebastián 201 Amara Berri-Antso Jakituna Amara Berri-Sancho el Sabio 90.000 540,91 137.400 825,79 3.300.000 19.833,40

Donostia-San Sebastián 202 Amara Berri-Trenbidea Amara Berri-Vías 85.000 510,86 123.900 744,65 3.300.000 19.833,40

Donostia-San Sebastián 203 Amara Berri-Barkaiztegi Amara Berri-Barkaiztegi 85.000 510,86 117.800 707,99 2.300.000 13.823,28

Donostia-San Sebastián 204 Amara Berri-Madril Hiribidea Amara Berri-Avda.Madrid 85.000 510,86 101.900 612,43 2.300.000 13.823,28

Donostia-San Sebastián 205 Amara Berri-Zabalgunea Amara Berri-Apendice 85.000 510,86 95.900 576,37 2.200.000 13.222,27

Donostia-San Sebastián 206 Amara Berri-Anoeta Amara Berri-Anoeta 80.000 480,81 89.700 539,11 2.000.000 12.020,24

Donostia-San Sebastián 207 Amara Berri-22 Polig. Amara Berri-Pol.22 80.000 480,81 72.200 433,93 2.000.000 12.020,24

Donostia-San Sebastián 211 Ospitaleak-Villas Hospitales-Villas 80.000 480,81 78.000 468,79 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 212 Ospitaleak-Mendigain Hospitales-Mendigain 80.000 480,81 72.200 433,93 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 213 Ospitaleak-Meriword Hospitales-Meriword 75.000 450,76 65.500 393,66 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 221 Loiola-Lorategi Hiria Loyola-Ciudad Jardín 75.000 450,76 62.300 374,43 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 222 Loiola-Herrigunea Loyola-Casco 75.000 450,76 64.100 385,25 2.300.000 13.823,28

Donostia-San Sebastián 223 Loiola-La Salle Loyola-La Salle 75.000 450,76 60.200 361,81 1.900.000 11.419,23

Donostia-San Sebastián 224 Loiola-Txomin Loyola-Txomin 75.000 450,76 53.800 323,34 1.700.000 10.217,21

Donostia-San Sebastián 225 Loiola-Kuartelak Loyola-Cuarteles 75.000 450,76 42.100 253,03 1.600.000 9.616,19

Donostia-San Sebastián 226 Loiola-Uba Loyola-Uba 75.000 450,76 24.500 147,25 1.300.000 7.813,16

Donostia-San Sebastián 231 Martutene-Lorategi Hiria Martutene-Ciudad Jardín 75.000 450,76 53.800 323,34 1.600.000 9.616,19

Donostia-San Sebastián 232 Martutene-Herrigunea Martutene-Casco 75.000 450,76 47.300 284,28 1.500.000 9.015,18

Donostia-San Sebastián 233 Martutene-Biyona Martutene-Biyona 75.000 450,76 30.400 182,71 1.400.000 8.414,17

Donostia-San Sebastián 301 Mirakontxa-Itsasoa Miraconcha-Mar 95.000 570,96 300.100 1.803,64 4.500.000 27.045,54

Donostia-San Sebastián 302 Mirakontxa-Begiratokia Miraconcha-Vistas 95.000 570,96 226.900 1.363,70 4.000.000 24.040,48

Donostia-San Sebastián 303 Mirakontxa-Baenako Dukea Miraconcha-Duque Baena 95.000 570,96 197.600 1.187,60 3.500.000 21.035,42

Donostia-San Sebastián 304 Mkontxa-Fedearen Pasealekua Miraconcha-P.º la Fe 95.000 570,96 168.400 1.012,10 3.500.000 21.035,42

Donostia-San Sebastián 311 San Roke-Beloca San Roque-Beloca 90.000 540,91 126.600 760,88 3.000.000 18.030,36

Donostia-San Sebastián 312 San Roke-Autonomia San Roque-Autonomia 85.000 510,86 114.000 685,15 3.500.000 21.035,42

Donostia-San Sebastián 313 San Roke-Amara Zaharra San Roque-Amara Viejo 80.000 480,81 95.600 574,57 3.500.000 21.035,42

Donostia-San Sebastián 321 Aiete-San Serreca Ayete-San Serreca 85.000 510,86 125.700 755,47 2.200.000 13.222,27

Donostia-San Sebastián 322 Aiete-Marañon Ayete-Marañón 85.000 510,86 114.000 685,15 1.900.000 11.419,23

Donostia-San Sebastián 323 Aiete-Melodi Ayete-Melodi 85.000 510,86 102.300 614,84 1.900.000 11.419,23

Donostia-San Sebastián 324 Aiete-Belizalde Ayete-Belizalde 80.000 480,81 95.600 574,57 1.900.000 11.419,23

Donostia-San Sebastián 325 Aiete - Pinu Bidea Ayete - Los Pinos 80.000 480,81 83.900 504,25 1.900.000 11.419,23

Donostia-San Sebastián 331 Puio-Borroto Puyo-Borroto 80.000 480,81 89.700 539,11 1.500.000 9.015,18

Donostia-San Sebastián 332 Puio-Oriamendi Puyo-Oriamendi 80.000 480,81 83.900 504,25 1.600.000 9.616,19

Donostia-San Sebastián 333 Puio-Errondo Puyo-Errondo 80.000 480,81 78.000 468,79 1.600.000 9.616,19

Donostia-San Sebastián 334 Puio-Morlans Puyo-Morlans 75.000 450,76 59.600 358,20 1.600.000 9.616,19

Donostia-San Sebastián 341 Bera Bera-Villas Bera Bera-Villas 85.000 510,86 119.800 720,01 2.900.000 17.429,35

Donostia-San Sebastián 342 Bera Bera-Mailakatuak Bera Bera-Escalonadas 85.000 510,86 119.800 720,01 2.900.000 17.429,35

Donostia-San Sebastián 343 Bera Bera-Blokeak Bera Bera-Bloques 80.000 480,81 95.600 574,57 2.900.000 17.429,35

Donostia-San Sebastián 344 Bera Bera-Pagola Bera Bera-Pagola 80.000 480,81 83.900 504,25 2.900.000 17.429,35

Donostia-San Sebastián 351 Oriamendi-Villas Oriamendi-Villas 80.000 480,81 78.000 468,79 1.400.000 8.414,17

Donostia-San Sebastián 352 Oriamendi-Miramón Oriamendi-Miramón 75.000 450,76 42.100 253,03 1.400.000 8.414,17

Donostia-San Sebastián 401 Antigua-Zumalakarregi Antiguo-Zumalacárregui 90.000 540,91 155.800 936,38 3.000.000 18.030,36

Donostia-San Sebastián 402 Antigua-Baroja Pas. Antiguo-P."Baroja 90.000 540,91 144.100 866,06 2.400.000 14.424,29

Donostia-San Sebastián 403 Antigua-Matia Antiguo-Matía 90.000 540,91 138.300 831,20 2.900.000 17.429,35

Donostia-San Sebastián 404 Antigua-Arantzazu Antiguo-Aránzazu 85.000 510,86 117.800 707,99 2.800.000 16.828,34

Donostia-San Sebastián 405 Antigua-Seminarioa Antiguo-Seminario 85.000 510,86 99.400 597,41 1.900.000 11.419,23

Donostia-San Sebastián 406 Antigua-Garoa Antiguo-Garoa 80.000 480,81 90.400 543,31 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 407 Antigua-Portuene Antiguo-Portuene 80.000 480,81 90.400 543,31 1.900.000 11.419,23

Donostia-San Sebastián 411 Ondarreta-Itsasoa Ondarreta-Mar 95.000 570,96 300.100 1.803,64 3.200.000 19.232,39

Donostia-San Sebastián 412 Ondarreta-Villas Ondarreta-Villas 95.000 570,96 197.600 1.187,60 3.200.000 19.232,39

Donostia-San Sebastián 413 Ondarreta-Faroa Ondarreta-Faro 95.000 570,96 197.600 1.187,60 3.000.000 18.030,36

Donostia-San Sebastián 414 Ondarreta-Parkea Ondarreta-Parque 90.000 540,91 144.100 866,06 2.700.000 16.227,33

Donostia-San Sebastián 415 Ondarreta-Erregenea Ondarreta-Erregenea 90.000 540,91 129.500 778,31 2.500.000 15.025,30

Donostia-San Sebastián 421 Lugariz-Antigua Berri Lugariz-Antiguo Berri 85.000 510,86 119.800 720,01 2.500.000 15.025,30

Donostia-San Sebastián 422 Lugariz-Lorea Lugariz-Lorea 85.000 510,86 102.300 614,84 2.300.000 13.823,28

Donostia-San Sebastián 423 Lugariz-Geriatrikoa Lugariz-Geriátrico 80.000 480,81 83.900 504,25 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 424 Lugariz-Gurutze Taldea Lugariz-Grupo Gurutze 80.000 480,81 83.900 504,25 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 431 Pakea - Mailakatuak Pakea Escalonadas 85.000 510,86 114.000 685,15 2.300.000 13.823,28

Donostia-San Sebastián 432 Pakea - Blokeak Pakea Bloques 85.000 510,86 108.100 649,69 2.000.000 12.020,24

Donostia-San Sebastián 441 Berio-Blokeak Beriyo-Bloques 85.000 510,86 96.400 579,38 2.400.000 14.424,29

Donostia-San Sebastián 442 Berio-Adosatuk Iparra Beriyo-Adosados Norte 80.000 480,81 89.700 539,11 2.000.000 12.020,24

Donostia-San Sebastián 443 Berio-Adosatuk Hegoa Beriyo-Adosados Sur 80.000 480,81 83.900 504,25 2.000.000 12.020,24

Donostia-San Sebastián 451 Errotaburu Errotaburu 75.000 450,76 59.600 358,20 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 452 Errotaburu-Infernua Errotaburu-Infierno 75.000 450,76 42.100 253,03 1.700.000 10.217,21

Donostia-San Sebastián 461 Añorga-Añorga Txiki Añorga-Añorga Txiki 75.000 450,76 64.100 385,25 1.600.000 9.616,19

Donostia-San Sebastián 462 Añorga-Goikoa Añorga-Alto 75.000 450,76 47.900 287,88 1.400.000 8.414,17

Donostia-San Sebastián 463 Añorga-Behekoa Añorga-Bajo 75.000 450,76 42.100 253,03 1.400.000 8.414,17

Donostia-San Sebastián 471 Igeldo-Amezti Igeldo-Amezti 80.000 480,81 66.300 398,47 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 472 Igeldo-Etume Igeldo-Etume 75.000 450,76 59.600 358,20 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 473 Igeldo-Herrigunea Igeldo-Casco 75.000 450,76 53.800 323,34 1.800.000 10.818,22

Donostia-San Sebastián 900 Donostiako Barreiatuak Diseminados San Sebastián 75.000 450,76 39.000 234,39 1.100.000 6.611,13

Donostia-San Sebastián 914 Uliako Barreiatua Uliá-Diseminado 75.000 450,76 62.300 374,43 1.300.000 7.813,16

Donostia-San Sebastián 915 Intxaurrendoko Barreiatua Intxaurrendoko-Diseminado 75.000 450,76 46.100 277,07 1.200.000 7.212,15

Donostia-San Sebastián 917 Altzako Barreiatua Alza-Diseminado 75.000 450,76 46.100 277,07 1.200.000 7.212,15

Donostia-San Sebastián 918 Landarbaso Landarbaso 70.000 420,71 10.200 61,30 1.000.000 6.010,12

Donostia-San Sebastián 921 Ospitaleak-Hipika Hospitales-Hípica 75.000 450,76 62.300 374,43 1.500.000 9.015,18

Donostia-San Sebastián 923 Martuteneko Barreiatua Martutene-Diseminado 75.000 450,76 39.000 234,39 1.200.000 7.212,15

Donostia-San Sebastián 944 Berioko Barreiatua Beriyo-Diseminado 75.000 450,76 54.200 325,75 1.200.000 7.212,15

Donostia-San Sebastián 946 Añorgako Barreiatua Añorga-Diseminado 75.000 450,76 46.100 277,07 1.200.000 7.212,15

Donostia-San Sebastián 947 Igeldo-Itsasoko Barreiatua Igeldo-Mar Diseminado 75.000 450,76 62.300 374,43 1.300.000 7.813,16

Donostia-San Sebastián 950 Zubieta Zubieta 75.000 450,76 62.300 374,43 1.300.000 7.813,16

Eibar 11 Erdialdea-Untzaga Centro-Untzaga 85.000 510,86 113.600 682,75 2.500.000 15.025,30

Eibar 12 Erdialdea-Eliza Centro-Iglesia 85.000 510,86 100.100 601,61 2.500.000 15.025,30

Eibar 13 Erdialdea-J.Juan-B.Eder Centro-J.Juan-B.Eder 80.000 480,81 88.300 530,69 2.500.000 15.025,30

Eibar 14 Erdialdea-Isasi Centro-Isasi 80.000 480,81 74.800 449,56 2.500.000 15.025,30

Eibar 15 Erdialdea-E.Armeria Centro-E.Armeria 75.000 450,76 53.800 323,34 2.500.000 15.025,30

Eibar 101 Legarre-Untzaga Legarre-Untzaga 90.000 540,91 132.100 793,94 2.250.000 13.522,77

Eibar 102 Legarre-Trenbidea Legarre-Tren 80.000 480,81 71.400 429,12 1.800.000 10.818,22

Eibar 103 Legarre-Arrate Legarre-Arrate 75.000 450,76 59.600 358,20 1.600.000 9.616,19

Eibar 104 Legarre-Goikoa Legarre-Alto 75.000 450,76 52.900 317,94 1.600.000 9.616,19

Eibar 111 Lorategia-Institutua Jardines-Instituto 75.000 450,76 58.400 350,99 1.500.000 9.015,18

Eibar 112 Lorategia-Goikoa Jardines-Alto 75.000 450,76 51.400 308,92 1.500.000 9.015,18

Eibar 113 Lorategia-Atzealdea Jardines-Trasera 75.000 450,76 44.400 266,85 1.500.000 9.015,18

Eibar 201 Errebal-J.Agustin Errebal-J.Agustín 80.000 480,81 81.000 486,82 2.100.000 12.621,25

Eibar 202 Errebal-Rialto Errebal-Rialto 75.000 450,76 66.600 400,27 2.100.000 12.621,25

Eibar 203 Errebal-Paguey Errebal-Paguey 75.000 450,76 53.800 323,34 2.100.000 12.621,25

Eibar 211 Geltokia-Trenbidea Estación-Tren 75.000 450,76 63.400 381,04 2.000.000 12.020,24

Eibar 212 Geltokia-Arragueta Estación-Arragueta 75.000 450,76 60.200 361,81 2.000.000 12.020,24

Eibar 213 Geltokia-Sarasketa Estación-Sarasqueta 75.000 450,76 57.000 342,58 1.900.000 11.419,23

Eibar 221 Urkizu-Plaza Urkizu-Plaza 75.000 450,76 53.800 323,34 1.700.000 10.217,21

Eibar 222 Urkizu-Barakaldo Urkizu-Barakaldo 75.000 450,76 47.300 284,28 1.700.000 10.217,21

Eibar 223 Urkizu-Barrena Urkizu-Barrena 75.000 450,76 37.700 226,58 1.700.000 10.217,21

Eibar 231 Barrena-Gasolindegia Barrena-Gasolinera 75.000 450,76 36.400 218,77 1.500.000 9.015,18

Eibar 232 Barrena-Azitain Barrena-Azitain 75.000 450,76 33.200 199,54 1.400.000 8.414,17

Eibar 233 Barrena-Iparragirre Barrena-Iparragirre 75.000 450,76 29.900 179,70 1.400.000 8.414,17

Eibar 234 Barrena-Murrategi Barrena-Murrategui 75.000 450,76 26.600 159,87 1.400.000 8.414,17

Eibar 301 Txonta-Aguiñaspi Txonta-Aguiñaspi 75.000 450,76 39.400 236,80 1.400.000 8.414,17

Eibar 302 Txonta-Errepideko Zubia Txonta-Viaducto 75.000 450,76 32.700 196,53 1.400.000 8.414,17

Eibar 303 Txonta-Atzealdea Txonta-Fondo 75.000 450,76 26.000 156,26 1.400.000 8.414,17

Eibar 401 Txaltxa Zelai-Erdikoa Txaltxa Zelai-Centro 75.000 450,76 63.300 380,44 1.800.000 10.818,22

Eibar 402 Txaltxa Zelai-Atzealdea Txaltxa Zelai-Traseras 75.000 450,76 57.100 343,18 1.800.000 10.818,22

Eibar 403 Txaltxa Zelai-Errekato Txaltxa Zelai-Errekato 75.000 450,76 54.100 325,15 1.800.000 10.818,22

Eibar 411 Hilerria-Txaltxa Zelai Cementerio-Txaltxa Zelai 75.000 450,76 57.000 342,58 1.600.000 9.616,19

Eibar 412 Hilerria-Armagin Cementerio-Armagin 75.000 450,76 50.500 303,51 1.600.000 9.616,19

Eibar 413 Hilerria-Sansaburu Cementerio-Sansaburu 75.000 450,76 44.100 265,05 1.600.000 9.616,19

Eibar 414 Hilerria-Errekatsu Cementerio-Errekatsu 75.000 450,76 34.400 206,75 1.600.000 9.616,19

Eibar 415 Hilerria-Bolingo Cementerio-Bolingo 75.000 450,76 24.800 149,05 1.500.000 9.015,18

Eibar 421 Urki-Txaltxa Zelai Urki-Txaltxa Zelai 75.000 450,76 53.800 323,34 1.600.000 9.616,19

Eibar 422 Urki-Armagin-Ubitxa Urki-Armagin-Ubitxa 75.000 450,76 40.900 245,81 1.600.000 9.616,19

Eibar 423 Urki-Behekoa Urki-Bajo 75.000 450,76 34.400 206,75 1.600.000 9.616,19

Eibar 424 Urki-Goikoa Urki-Alto 75.000 450,76 28.000 168,28 1.500.000 9.015,18

Eibar 425 Urki-Autobidea Urki-Autopista 75.000 450,76 24.800 149,05 1.500.000 9.015,18

Eibar 431 Sostoa-Ubitxa Sostoa-Ubitxa 75.000 450,76 60.200 361,81 1.600.000 9.616,19

Eibar 432 Sostoa-Kalea Sostoa-Calle 75.000 450,76 53.800 323,34 1.600.000 9.616,19

Eibar 433 Sostoa-Mogel Sostoa-Moguel 75.000 450,76 47.300 284,28 1.600.000 9.616,19

Eibar 434 Sostoa-Atzealdea Sostoa-Traseras 75.000 450,76 40.900 245,81 1.500.000 9.015,18

Eibar 435 Sostoa-Ubitxa Sostoa-Ubitxa 75.000 450,76 34.400 206,75 1.500.000 9.015,18

Eibar 501 Galdos-Abontza Galdos-Abontza 80.000 480,81 68.100 409,29 1.700.000 10.217,21

Eibar 502 Galdos-San Pio Galdos-San Pio 75.000 450,76 63.400 381,04 1.700.000 10.217,21

Eibar 503 Galdos-Lorategia Galdos-Jardines 75.000 450,76 57.000 342,58 1.700.000 10.217,21

Eibar 511 Amaña-Erdikoa Amaña-Centro 75.000 450,76 35.600 213,96 1.400.000 8.414,17

Eibar 512 Amaña-Anitua Amaña-Anitua 75.000 450,76 32.500 195,33 1.400.000 8.414,17

Eibar 513 Amaña-Elgezua Amaña-Elgezua 75.000 450,76 29.500 177,30 1.400.000 8.414,17

Eibar 514 Amaña-Goikoa Amaña-Alto 75.000 450,76 26.400 158,67 1.400.000 8.414,17

Eibar 515 Amaña-Artegietia Amaña-Arteguieta 75.000 450,76 23.300 140,04 1.400.000 8.414,17

Eibar 521 Amañako Dorreak-Garajeak Amaña Torres-Garages 75.000 450,76 28.000 168,28 1.200.000 7.212,15

Eibar 522 Amaña Ko Dorreak-Atzealdea Amaña Torres-Fondo 75.000 450,76 24.800 149,05 1.200.000 7.212,15

Eibar 523 Amañako Dorreak-Otaola Amaña Torres-Otaola 75.000 450,76 21.600 129,82 1.200.000 7.212,15

Eibar 900 Eibarko Barreiatuak Diseminados Eibar 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10

Elduain 11 Elduaiengo Herrigunea Núcleo Elduaien 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Elduain 900 Elduaiengo Barreiatua Diseminado Elduaien 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Elgeta 11 Elgetako Herrigunea Núcleo Elgeta 70.000 420,71 17.800 106,98 1.500.000 9.015,18

Elgeta 900 Elgetako Barreiatua Diseminado Elgeta 70.000 420,71 6.200 37,26 800.000 4.808,10

Elgoibar 11 Herrigunea-Plazas Casco-Plazas 75.000 450,76 56.700 340,77 1.900.000 11.419,23

Elgoibar 12 Herrigunea-Aita Agirre Casco-Padre Aguirre 75.000 450,76 53.800 323,34 1.900.000 11.419,23

Elgoibar 13 Herrigune Zaharra Casco-Viejo 75.000 450,76 50.800 305,31 1.900.000 11.419,23

Elgoibar 14 Herrigunea-San Fko. Casco-San Fco. 75.000 450,76 47.900 287,88 1.900.000 11.419,23

Elgoibar 101 Urasandi-San Viator Urasandi-San Viator 75.000 450,76 44.100 265,05 1.500.000 9.015,18

Elgoibar 102 Urasandi-Urtia Urasandi-Urtia 75.000 450,76 37.700 226,58 1.500.000 9.015,18

Elgoibar 201 P.Muguruza-Madalenaga P.Muguruza-Magdalena 75.000 450,76 53.800 323,34 1.700.000 10.217,21

Elgoibar 202 P.Muguruza-Usetxe P.Muguruza-Usetxe 75.000 450,76 39.100 235,00 1.700.000 10.217,21

Elgoibar 203 P.Muguruza-Artetxe P.Muguruza-Artetxe 75.000 450,76 33.300 200,14 1.700.000 10.217,21

Elgoibar 204 P.Muguruza-Karkizano P.Muguruza-Karkizano 75.000 450,76 27.400 164,68 1.500.000 9.015,18

Elgoibar 211 San Pedro-Hiltegia San Pedro-Matadero 75.000 450,76 30.400 182,71 1.300.000 7.813,16

Elgoibar 212 San Pedro-Fabrika San Pedro-Fabrica 75.000 450,76 24.500 147,25 1.300.000 7.813,16

Elgoibar 221 San Antolin San Antolin 75.000 450,76 24.500 147,25 1.300.000 7.813,16

Elgoibar 231 Altzola-Bainuetxea Alzola-Balneario 75.000 450,76 24.500 147,25 1.300.000 7.813,16

Elgoibar 232 Altzola-Geltokia Alzola-Estación 75.000 450,76 21.600 129,82 1.300.000 7.813,16

Elgoibar 301 San Roke-Kiroldegia San Roque-Polideportivo 75.000 450,76 52.900 317,94 1.500.000 9.015,18

Elgoibar 302 San Roke-Arregitorre San Roque-Arregitorre 75.000 450,76 42.800 257,23 1.500.000 9.015,18

Elgoibar 303 San Roke-Erretxindi San Roque-Erretxindi 75.000 450,76 29.300 176,10 1.500.000 9.015,18

Elgoibar 304 Basarte Basarte 75.000 450,76 42.800 257,23 1.500.000 9.015,18

Elgoibar 311 Ernuaranbide Ernuarabide 75.000 450,76 31.500 189,32 1.400.000 8.414,17

Elgoibar 401 Erdialdea-Udaletxea Centro-Ayuntamiento 80.000 480,81 74.500 447,75 1.900.000 11.419,23

Elgoibar 402 Erdialdea-Leku Eder Centro-Leku Eder 80.000 480,81 71.300 428,52 1.900.000 11.419,23

Elgoibar 403 Erdialdea-Anbulategia Centro-Ambulatorio 75.000 450,76 66.600 400,27 1.800.000 10.818,22

Elgoibar 404 Erdialdea-Urbitate Centro-Urbitate 75.000 450,76 60.200 361,81 1.700.000 10.217,21

Elgoibar 405 Erdialdea-Goikorota Centro-Goikorota 75.000 450,76 47.300 284,28 1.700.000 10.217,21

Elgoibar 411 Sigma Sigma 75.000 450,76 34.400 206,75 1.300.000 7.813,16

Elgoibar 501 Santa Klara-Jausoro Santa Clara-Jausoro 75.000 450,76 53.800 323,34 1.300.000 7.813,16

Elgoibar 502 Santa Klara-Konbentua Santa Clara-Convento 75.000 450,76 44.100 265,05 1.300.000 7.813,16

Elgoibar 900 Elgoibarko Barreiatuak Diseminados Elgoibar 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10

Erreterria 11 Herrigunea - Foru Plaza Casco - Fueros 80.000 480,81 67.500 405,68 2.000.000 12.020,24

Erreterria 12 Herrigunea Casco - Herriko 75.000 450,76 60.200 361,81 2.000.000 12.020,24

Erreterria 13 Herrigunea - Santa Klara Casco - Santa Klara 75.000 450,76 47.900 287,88 1.800.000 10.818,22

Erreterria 21 Erdialdea - Biteri Centro - Viteri 80.000 480,81 74.500 447,75 2.500.000 15.025,30

Erreterria 22 Erdialdea - Esmalteria Centro - Esmalteria 75.000 450,76 66.600 400,27 2.400.000 14.424,29

Erreterria 31 Iztieta-Nafarroa Hirib. Iztieta-Av.Navarra 75.000 450,76 59.600 358,20 2.200.000 13.222,27

Erreterria 32 Iztieta-Erdialdea Iztieta-Centro 75.000 450,76 49.500 297,50 2.200.000 13.222,27

Erreterria 33 Iztieta-Ibaia Iztieta-Río 75.000 450,76 49.500 297,50 2.200.000 13.222,27

Erreterria 101 Olibet Olibet 75.000 450,76 56.300 338,37 2.000.000 12.020,24

Erreterria 102 Lezoko Errepidea Carret. Lezo 75.000 450,76 52.900 317,94 1.800.000 10.818,22

Erreterria 111 Gabierrota-Zahar Etxea Gabierrota-Asilo 75.000 450,76 56.300 338,37 1.700.000 10.217,21

Erreterria 112 Gabierrota-Lasa Gabierrota-Lasa 75.000 450,76 52.900 317,94 1.700.000 10.217,21

Erreterria 113 Gabierrota-Fanderia Gabierrota-Fanderia 75.000 450,76 49.500 297,50 1.700.000 10.217,21

Erreterria 121 Lartzabal Larzabal 75.000 450,76 36.100 216,97 1.300.000 7.813,16

Erreterria 201 Gaztaino Gaztaño 75.000 450,76 47.900 287,88 1.500.000 9.015,18

Erreterria 211 Agustinak Agustinas 75.000 450,76 52.900 317,94 1.500.000 9.015,18

Erreterria 301 Aralar Aralar 75.000 450,76 59.600 358,20 1.700.000 10.217,21

Erreterria 302 Pontika Pontika 75.000 450,76 46.200 277,67 1.700.000 10.217,21

Erreterria 311 Galtzaraborda-Institutua Galtzaraborda-Instituto 75.000 450,76 46.200 277,67 1.700.000 10.217,21

Erreterria 312 Galtzaraborda-Urdaburu Galtzaraborda-Urdaburu 75.000 450,76 46.200 277,67 1.600.000 9.616,19

Erreterria 313 Galtzaraborda-Parkea Galtzaraborda-Parque 75.000 450,76 46.200 277,67 1.600.000 9.616,19

Erreterria 314 Galtzaraborda-Zabaleta Galtzaraborda-Zabaleta 75.000 450,76 46.200 277,67 1.600.000 9.616,19

Erreterria 315 Galtzaraborda-Jaizkibel Galtzaraborda-Jaizquibel 75.000 450,76 42.800 257,23 1.600.000 9.616,19

Erreterria 316 Galtzaraborda-Igantzi Galtzaraborda-Yanci 75.000 450,76 42.800 257,23 1.600.000 9.616,19

Erreterria 321 Beraun-Ravel Beraun-Ravel 75.000 450,76 42.800 257,23 1.600.000 9.616,19

Erreterria 322 Beraun-Gainerakoa Beraun-Resto 75.000 450,76 39.400 236,80 1.600.000 9.616,19

Erreterria 401 Alaberga-Biteri Alaberga-Viteri 80.000 480,81 68.100 409,29 1.900.000 11.419,23

Erreterria 402 Alaberga Behekoa Alaberga-Baja 75.000 450,76 66.300 398,47 1.700.000 10.217,21

Erreterria 403 Alaberga Goikoa Alaberga-Alto 75.000 450,76 46.200 277,67 1.600.000 9.616,19

Erreterria 411 Versailles Versailles 75.000 450,76 41.900 251,82 1.600.000 9.616,19

Erreterria 421 Kaputxinoak-Behekoa Capuchinos-Bajo 75.000 450,76 45.200 271,66 1.600.000 9.616,19

Erreterria 422 Kaputxinoak-Goikoa Capuchinos-Alto 75.000 450,76 41.900 251,82 1.600.000 9.616,19

Erreterria 900 Erreterriako Barreiatuak Diseminados Renteria 75.000 450,76 22.800 137,03 1.000.000 6.010,12

Errezil 11 Errezilgo Herrigunea Núcleo Errezil 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Errezil 900 Errezilgo Barreiatua Diseminado Errezil 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Eskoriatza 11 Erdialdea Centro Eskoriatza 75.000 450,76 35.600 213,96 2.000.000 12.020,24

Eskoriatza 21 Eskolak Escuelas 75.000 450,76 29.500 177,30 2.000.000 12.020,24

Eskoriatza 22 Intxaurtxueta-San Pedro Intxaurtxueta-San Pedro 70.000 420,71 22.200 133,42 1.500.000 9.015,18

Eskoriatza 31 Aranburuzabala Aranburuzabala 70.000 420,71 22.200 133,42 1.500.000 9.015,18

Eskoriatza 900 Eskoriatza Barreiatua Diseminado Eskoriatza 70.000 420,71 6.200 37,26 800.000 4.808,10

Ezkio-Itsaso 11 Ezkio-Itsaso Gunea Núcleo Ezkio-Itsaso 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Ezkio-Itsaso 12 Zumarragako Errepidea Carretera a Zumarraga 70.000 420,71 17.800 106,98 800.000 4.808,10

Ezkio-Itsaso 900 Ezkio-Itsasoko Barreiatua Diseminado Ezkio-Itsaso 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Gabiria 11 Gabiriako Gunea Núcleo Gabiria 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Gabiria 900 Gabiriako Barreiatua Diseminado Gabiria 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Gaintza 11 Gaintzako Herrigunea Núcleo Gainza 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Gaintza 900 Gaintzako Barreiatua Diseminado Gainza 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Gaztelu 11 Gazteluko Herrigunea Núcleo Gaztelu 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Gaztelu 900 Gazteluko Barreiatua Diseminado Gaztelu 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Getaria 11 Herrigune Zaharra-Begiratokia Viejo Vistas 80.000 480,81 72.200 433,93 2.000.000 12.020,24

Getaria 12 Herrigune Zaharra-Erdialdea Viejo-Centro 75.000 450,76 53.800 323,34 2.000.000 12.020,24

Getaria 101 Sagatzaga Sagatzaga 80.000 480,81 66.300 398,47 1.900.000 11.419,23

Getaria 102 Malkobe Malkobe 75.000 450,76 59.600 358,20 1.700.000 10.217,21

Getaria 111 Herrerieta-Erdialdea Herrerieta-Centro 75.000 450,76 65.500 393,66 1.800.000 10.818,22

Getaria 112 Herrerieta-Balentiaga Herrerieta-Balenciaga 75.000 450,76 47.900 287,88 1.600.000 9.616,19

Getaria 113 Herrerieta-Potzuaga Herrerieta-Potzuaga 75.000 450,76 27.400 164,68 1.300.000 7.813,16

Getaria 900 Getariako Barreiatuak Diseminados Getaria 75.000 450,76 39.000 234,39 1.000.000 6.010,12

Hernani 11 Herrigune Zaharra-Ertzekoak Casco Antiguo-Bordes 80.000 480,81 68.500 411,69 2.000.000 12.020,24

Hernani 12 Herrigune Zaharra-Barrukoak Casco Antiguo-Interior 75.000 450,76 64.100 385,25 2.000.000 12.020,24

Hernani 21 Zabalgunea-Tilos-J.Urbietia Ensanche-Tilos-J.Urbietia 80.000 480,81 74.900 450,16 2.000.000 12.020,24

Hernani 22 Zabalgunea-Izpizuz-Txirrita Ensanche-Izpizuz-Txirrita 75.000 450,76 64.100 385,25 2.000.000 12.020,24

Hernani 23 Zabalgunea-Elkano-Aristizabal Ensanche-Elkano-Aristizabal 75.000 450,76 54.600 328,15 1.800.000 10.818,22

Hernani 24 Zabalgunea-Orkolaga Ensanche-Orkolaga 75.000 450,76 45.100 271,06 1.800.000 10.818,22

Hernani 101 Antziola-Labaka Anziola-Labaka 75.000 450,76 48.300 290,29 1.500.000 9.015,18

Hernani 102 Antziola-Errepidea Anziola-Carretera 75.000 450,76 41.900 251,82 1.500.000 9.015,18

Hernani 103 Antziola-Gibelaldea Anziola-Fondo 75.000 450,76 38.800 233,19 1.500.000 9.015,18

Hernani 104 Antziola-Atzeko Gibelaldea Anziola-Fondo Trasera 75.000 450,76 35.600 213,96 1.400.000 8.414,17

Hernani 105 Antziola-Erdiko Gibelaldea Anziola-Fondo Centro 75.000 450,76 32.500 195,33 1.400.000 8.414,17

Hernani 111 La Florida-Zinkoenea La Florida-Zinkoenea 75.000 450,76 45.100 271,06 1.400.000 8.414,17

Hernani 112 La Florida-Mañe y Flaquer La Florida-Mañe y Flaquer 75.000 450,76 41.900 251,82 1.400.000 8.414,17

Hernani 113 La Florida-Sagasti-Etxeberri La Florida-Sagasti-Etxeberri 75.000 450,76 38.800 233,19 1.400.000 8.414,17

Hernani 114 La Florida-Gibelaldea La Florida-Fondo 75.000 450,76 35.600 213,96 1.400.000 8.414,17

Hernani 115 La Florida-Hegia ren Gibelalde La Florida-Fondo Ladera 75.000 450,76 32.500 195,33 1.400.000 8.414,17

Hernani 201 Karabel-Olaeta Karabel-Olaeta 75.000 450,76 48.300 290,29 1.500.000 9.015,18

Hernani 202 Karabel-Erdialdea Karabel-Centro 75.000 450,76 45.100 271,06 1.500.000 9.015,18

Hernani 211 Zikuñaga Zikuñaga 75.000 450,76 35.600 213,96 1.400.000 8.414,17

Hernani 221 Akarregi Akarregi 75.000 450,76 45.100 271,06 1.400.000 8.414,17

Hernani 231 Martindegi Martindegi 75.000 450,76 38.800 233,19 1.300.000 7.813,16

Hernani 241 Epele Epele 75.000 450,76 35.600 213,96 1.100.000 6.611,13

Hernani 251 Ereñozu Ereñozu 75.000 450,76 35.600 213,96 1.000.000 6.010,12

Hernani 301 Portua Puerto 75.000 450,76 45.100 271,06 1.400.000 8.414,17

Hernani 311 Osinaga Osinaga 75.000 450,76 35.600 213,96 1.100.000 6.611,13

Hernani 401 Mendebaldeko Zabalgunea-Udaletxea Ensanche Oeste-Ayuntamiento 75.000 450,76 57.700 346,78 1.800.000 10.818,22

Hernani 402 Mendebaldeko Zabalgunea-Lizeaga Ensanche Oeste-Lizeaga 75.000 450,76 54.600 328,15 1.700.000 10.217,21

Hernani 403 Mendebaldeko Zabalgunea-Víctor Hugo Ensanche Oeste-Víctor Hugo 75.000 450,76 51.400 308,92 1.700.000 10.217,21

Hernani 411 Elizatxo-Hilerria Elizatxo-Cementerio 75.000 450,76 48.300 290,29 1.500.000 9.015,18

Hernani 412 Elizatxo-Hegia Elizatxo-Ladera 75.000 450,76 41.900 251,82 1.500.000 9.015,18

Hernani 413 Elizatxo-Trenbidea Elizatxo-Ferrocarril 75.000 450,76 38.800 233,19 1.400.000 8.414,17

Hernani 421 Santa Barbara-Errepidea Santa Bárbara-Carretera 75.000 450,76 45.100 271,06 1.300.000 7.813,16

Hernani 422 Santa Barbara-2.ª Ilara Santa Bárbara-2.ª Fila 75.000 450,76 41.900 251,82 1.300.000 7.813,16

Hernani 423 Santa Barbara-Hegia Santa Bárbara-Ladera 75.000 450,76 38.800 233,19 1.300.000 7.813,16

Hernani 501 Villas-Kiroldegia Villas-Polideportivo 75.000 450,76 57.700 346,78 1.700.000 10.217,21

Hernani 502 Villas-Latxunbe Villas-Latxunbe 75.000 450,76 54.600 328,15 1.600.000 9.616,19

Hernani 503 Villas-Ertzak Villas-Bordes 75.000 450,76 51.400 308,92 1.600.000 9.616,19

Hernani 511 Karobieta/Aristizabal-Iturregi Karobieta/Aristizabal-Iturregi 75.000 450,76 67.200 403,88 1.700.000 10.217,21

Hernani 512 Karobieta-Iturregiko Ertzak Karobieta-Iturregi Bordes 75.000 450,76 64.100 385,25 1.600.000 9.616,19

Hernani 513 Karobieta-Oinezkoen Eremua Karobieta-Peatonal 75.000 450,76 57.700 346,78 1.600.000 9.616,19

Hernani 514 Karobieta-Eskailarak Karobieta-Escaleras 75.000 450,76 51.400 308,92 1.600.000 9.616,19

Hernani 521 Sorgintxulo-Errepidea Sorgintxulo-Carretera 75.000 450,76 38.800 233,19 1.300.000 7.813,16

Hernani 522 Sorgintxulo-Bihurgunea Sorgintxulo-Curva 75.000 450,76 35.600 213,96 1.300.000 7.813,16

Hernani 531 Galarreta Galarreta 75.000 450,76 57.700 346,78 1.500.000 9.015,18

Hernani 900 Hernaniko Barreiatuak Diseminados Hernani 70.000 420,71 21.400 128,62 900.000 5.409,11

Hernialde 11 Hernialdeko Gunea Núcleo Hernialde 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Hernalde 900 Hernaldeko Barreiatua Diseminado Hernalde 70.000 420,71 10.200 61,30 700.000 4.207,08

Hondarribia 11 Herrigunea-Begiratokia Casco -Vistas 85.000 510,86 96.400 579,38 2.500.000 15.025,30

Hondarribia 12 Herrigunea - Leire Jenerala Casco -Gral. Leire 80.000 480,81 83.900 504,25 2.500.000 15.025,30

Hondarribia 13 Herrigunea - Kale Nagusia Casco -Nagusi K. 75.000 450,76 71.300 428,52 2.500.000 15.025,30

Hondarribia 14 Herrigunea -Eguzki Kalea Casco -Eguzki K. 75.000 450,76 59.600 358,20 2.500.000 15.025,30

Hondarribia 15 Herrigunea -Marina Casco -Marina 80.000 480,81 95.600 574,57 2.500.000 15.025,30

Hondarribia 16 Herrigunea -San Kristobal K. Casco -San Cristóbal K. 80.000 480,81 83.900 504,25 2.500.000 15.025,30

Hondarribia 17 Herrigunea -San Pedro K. Casco -San Pedro K. 80.000 480,81 78.000 468,79 2.500.000 15.025,30

Hondarribia 18 Herrigunea -San Pablo K. Casco -San Pablo K. 80.000 480,81 72.200 433,93 2.500.000 15.025,30

Hondarribia 21 Marina- Butron Pas. Marina-P.º Butron 90.000 540,91 155.800 936,38 2.700.000 16.227,33

Hondarribia 22 Marina-Bidasoa Ibilbidea Marina-Bidasoa Ibilbidea 90.000 540,91 132.400 795,74 2.700.000 16.227,33

Hondarribia 23 Marina-San Pedro Marina-San Pedro 80.000 480,81 95.600 574,57 2.700.000 16.227,33

Hondarribia 24 Marina-Zuloaga Marina-Zuloaga 80.000 480,81 83.900 504,25 2.700.000 16.227,33

Hondarribia 25 Marina-Matxin de Arzu Marina-Matxin de Arzu 80.000 480,81 78.000 468,79 2.700.000 16.227,33

Hondarribia 26 Marina-Santiago Marina-Santiago 80.000 480,81 72.200 433,93 2.700.000 16.227,33

Hondarribia 101 Puntala-Bidasoa Ibilbidea Puntal-Bidasoa Ibilbidea 85.000 510,86 119.800 720,01 2.000.000 12.020,24

Hondarribia 102 Puntala-Nafarroa Kalea Puntal-Nafarroa Kalea 80.000 480,81 95.600 574,57 2.000.000 12.020,24

Hondarribia 103 Puntala-Bera Kalea Puntal-Bera Kalea 80.000 480,81 81.000 486,82 2.000.000 12.020,24

Hondarribia 104 Puntala-Gaskoinen Kalea Puntal-Gaskonen Kalea 75.000 450,76 66.600 400,27 2.000.000 12.020,24

Hondarribia 111 Damarri-Harresilanda Kalea Damarri-Harresilanda Kalea 75.000 450,76 65.500 393,66 2.000.000 12.020,24

Hondarribia 112 Damarri-Fco. Belentxo Enea Damarri-Fco. Belentxo Enea 75.000 450,76 59.600 358,20 2.000.000 12.020,24

Hondarribia 121 Aireportua Aeropuerto 75.000 450,76 53.800 323,34 1.600.000 9.616,19

Hondarribia 131 Amute Amute 75.000 450,76 59.600 358,20 1.600.000 9.616,19

Hondarribia 132 Kosta Kosta 75.000 450,76 53.800 323,34 1.600.000 9.616,19

Hondarribia 141 Amute-Mendelu Amute-Mendelu 75.000 450,76 59.600 358,20 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 142 Amute-Planetas Amute-Planetas 75.000 450,76 47.900 287,88 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 151 Mendelu-Gibeleta Mendelu-Gibeleta 75.000 450,76 53.800 323,34 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 152 Mendelu-Atzealdea Mendelu-Trasera 75.000 450,76 42.100 253,03 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 201 Jaizkibel-Golf Zelaialdea Jaizkibel-Golf 80.000 480,81 95.600 574,57 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 202 Jaizkibel-Mendia Jaizkibel-Monte 80.000 480,81 78.000 468,79 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 301 Ikastola-Donostia Ikastola-Donostia 85.000 510,86 96.400 579,38 1.900.000 11.419,23

Hondarribia 302 Ikastola-Baseritar Etorb. Ikastola-Baseritar Etorb. 80.000 480,81 89.700 539,11 1.900.000 11.419,23

Hondarribia 303 Ikastola-Soroeta Berri Ikastola-Soroeta Berri 80.000 480,81 78.000 468,79 1.900.000 11.419,23

Hondarribia 311 Kiroldegia-Baseritar Etor. Polideportivo-Baseritar Etor. 80.000 480,81 89.700 539,11 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 312 Kiroldegia-Katalin Erauso Polideportivo-Katalin Erauso 80.000 480,81 83.900 504,25 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 313 Kiroldegia-Gainerakoa Polideportivo-Resto 80.000 480,81 78.000 468,79 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 321 Institutua-Higer Bidea Instituto-Higuer Bidea 85.000 510,86 102.300 614,84 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 322 Institutua-Domingotxo Enea Instituto-Domingotxo Enea 80.000 480,81 95.600 574,57 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 323 Institutua-Marisantzenea Instituto-Marisantzenea 80.000 480,81 89.700 539,11 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 324 Institutua-Olabide Instituto-Olabide 80.000 480,81 83.900 504,25 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 401 Bixkundi-Foru Kalea Bixkundi-Foru Kalea 85.000 510,86 119.800 720,01 2.300.000 13.823,28

Hondarribia 402 Bixkundi-Mourlane-Mitxelena Bixkundi-Mourlane-Mitxelena 85.000 510,86 102.300 614,84 2.100.000 12.621,25

Hondarribia 403 Bixkundi-Donosti Bixkundi-Donosti 80.000 480,81 95.600 574,57 1.900.000 11.419,23

Hondarribia 404 Bixkundi-Pasai Bixkundi-Pasai 80.000 480,81 83.900 504,25 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 411 Mendibea-Foru Kalea Mendibea-Foru Kalea 85.000 510,86 108.100 649,69 2.300.000 13.823,28

Hondarribia 412 Mendibea-Baseritar Etorb. Mendibea-Baseritar Etorb. 85.000 510,86 96.400 579,38 2.000.000 12.020,24

Hondarribia 413 Mendibea-Gainerakoa Mendibea-Resto 80.000 480,81 95.600 574,57 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 421 Hondartza-Iterlime Playa-Terlime 85.000 510,86 102.300 614,84 2.300.000 13.823,28

Hondarribia 422 Hondartza-2. Ilara Playa-2.ª Fila 85.000 510,86 96.400 579,38 2.200.000 13.222,27

Hondarribia 423 Hondartza-Begiratokirik Gabe Playa-Sin Vistas 80.000 480,81 95.600 574,57 2.000.000 12.020,24

Hondarribia 424 Hondartza-Higer Playa-Higuer 80.000 480,81 89.700 539,11 1.800.000 10.818,22

Hondarribia 431 Higer Higuer 90.000 540,91 144.100 866,06 1.700.000 10.217,21

Hondarribia 900 Hondarribia Barreiatuak Diseminados Hondarribia 75.000 450,76 62.300 374,43 1.100.000 6.611,13

Ibarra 71 Euskalherria (Hasiera) C/Euskalherria (Comienzo) 75.000 450,76 47.900 287,88 1.500.000 9.015,18

Ibarra 72 Euskalherria (Amaiera) C/Euskalherria (Final) 75.000 450,76 41.800 251,22 1.500.000 9.015,18

Ibarra 101 Julian Gaiarre Julian Gaiarre 75.000 450,76 32.500 195,33 1.300.000 7.813,16

Ibarra 111 Argindegi Taldea Grupo Argindegui 75.000 450,76 32.500 195,33 1.300.000 7.813,16

Ibarra 112 C/Bidea C/Camino 75.000 450,76 29.500 177,30 1.300.000 7.813,16

Ibarra 121 Guridi Maisua (Aurrealdea) Maestro Guridi (Delantera) 75.000 450,76 35.600 213,96 1.300.000 7.813,16

Ibarra 122 Guridi Maisua (Atzealdea) Maestro Guridi (Trasera) 75.000 450,76 29.500 177,30 1.300.000 7.813,16

Ibarra 131 Izaskunburu Izaskunburu 75.000 450,76 23.300 140,04 1.000.000 6.010,12

Ibarra 141 Orietapea Orietapea 75.000 450,76 23.300 140,04 1.000.000 6.010,12

Ibarra 201 Uzturre Taldea Grupo Uzturre 75.000 450,76 41.800 251,22 1.400.000 8.414,17

Ibarra 211 San Bartolome Plaza Plza.San Bartolomé 75.000 450,76 41.800 251,22 1.100.000 6.611,13

Ibarra 212 Arantzazuko Ama Ntra. Sra. Arantzazu 75.000 450,76 35.600 213,96 1.100.000 6.611,13

Ibarra 221 Zaldune Taldea Grupo Zaldune 75.000 450,76 29.500 177,30 1.100.000 6.611,13

Ibarra 231 Eguialde Eguialde 75.000 450,76 23.300 140,04 1.000.000 6.010,12

Ibarra 301 Idoiaga Plaza Plaza Idoiaga 75.000 450,76 47.900 287,88 1.400.000 8.414,17

Ibarra 302 Beko Bide Beko Bide 75.000 450,76 41.800 251,22 1.400.000 8.414,17

Ibarra 311 San Inazio Taldea Grupo San Ignacio 75.000 450,76 35.600 213,96 1.200.000 7.212,15

Ibarra 321 Emeterio Arrese Emeterio Arrese 75.000 450,76 35.600 213,96 1.100.000 6.611,13

Ibarra 322 Emeterio Arrese (Leaburuko Igoera) Emeterio Arrese (Sub.Leaburu) 75.000 450,76 32.500 195,33 1.100.000 6.611,13

Ibarra 331 Leaburu Kalea C/Leaburu 75.000 450,76 35.600 213,96 1.100.000 6.611,13

Ibarra 332 Apaiz Erreka Apaiz Erreka 75.000 450,76 29.500 177,30 1.100.000 6.611,13

Ibarra 900 Ibarako Barreiatua Diseminados Ibarra 70.000 420,71 13.400 80,54 900.000 5.409,11

Idiazabal 11 Idiazabalgo Erdialdea Centro Idiazabal 70.000 420,71 29.500 177,30 800.000 4.808,10

Idiazabal 21 Zigor Zigor 70.000 420,71 17.800 106,98 800.000 4.808,10

Idiazabal 31 Bikuña-Zepai Bikuña-Zepai 70.000 420,71 17.800 106,98 800.000 4.808,10

Idiazabal 900 Idiazabalgo Barreiatua Diseminado Idiazabal 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Ikaztegieta 11 Ikaztegietakoko Herrigunea Núcleo Ikaztegieta 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Ikaztegieta 900 Ikaztegietakoko Barreiatua Diseminado Ikaztegieta 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Irun 11 Herrigunea - Arbelaiz Casco - Arbelaiz 75.000 450,76 70.400 423,11 2.000.000 12.020,24

Irun 12 Herrigunea - Kale Nagusia Casco - Mayor 75.000 450,76 64.100 385,25 2.000.000 12.020,24

Irun 13 Herrigunea - Santiago Casco - Santiago 75.000 450,76 64.100 385,25 2.000.000 12.020,24

Irun 14 Herrigunea - Pilar Casco - Pilar 75.000 450,76 56.100 337,17 2.000.000 12.020,24

Irun 15 Herrigunea - Urdanibia Casco - Urdanibia 75.000 450,76 52.800 317,33 2.000.000 12.020,24

Irun 16 Herrigunea - Sargia Casco - Sargia 75.000 450,76 49.500 297,50 2.000.000 12.020,24

Irun 21 Erdialdea - Luis Mariano Centro - Luis Mariano 85.000 510,86 111.700 671,33 2.300.000 13.823,28

Irun 22 Erdialdea - Ensanche Centro - Ensanche 85.000 510,86 97.600 586,59 2.300.000 13.823,28

Irun 23 Erdialdea - Beraun Centro - Beraun 85.000 510,86 97.600 586,59 2.300.000 13.823,28

Irun 24 Erdialdea - Pio XII Centro - Pío XII 85.000 510,86 94.100 565,55 2.300.000 13.823,28

Irun 25 Erdialdea - Pikoketa Centro - Pikoketa 85.000 510,86 90.600 544,52 2.100.000 12.621,25

Irun 26 Erdialdea - Argentinako Errepublikako Centro - Rep.Argentina 80.000 480,81 88.600 532,50 2.100.000 12.621,25

Irun 27 Erdialdea - Eskolak Centro - Escuelas 80.000 480,81 88.600 532,50 2.100.000 12.621,25

Irun 31 Pio XII-Plaza Pío XII-Plaza 80.000 480,81 81.500 489,82 2.000.000 12.020,24

Irun 32 Pio XII-Arana Pío XII-Arana 80.000 480,81 71.000 426,72 2.000.000 12.020,24

Irun 33 Pio XII-Egino Pío XII-Egino 75.000 450,76 69.000 414,70 2.000.000 12.020,24

Irun 101 Beraun-Gaintza Beraun-Gainza 75.000 450,76 59.600 358,20 2.000.000 12.020,24

Irun 102 Beraun-Salis Beraun-Salis 75.000 450,76 50.800 305,31 2.000.000 12.020,24

Irun 111 Mendibil-Azoka Mendibil-Mercado 75.000 450,76 68.400 411,09 2.000.000 12.020,24

Irun 112 Mendibil-J.Arbelaiz Mendibil-J.Arbelaiz 75.000 450,76 65.500 393,66 2.000.000 12.020,24

Irun 113 Mendibil-Elgorriaga Mendibil-Elgorriaga 75.000 450,76 59.600 358,20 2.000.000 12.020,24

Irun 121 Kostorbe Alde Kostorbe Alde 75.000 450,76 42.100 253,03 1.700.000 10.217,21

Irun 201 Uranzu-Nafarroako Hirib. Uranzu-Navarra 75.000 450,76 54.100 325,15 1.900.000 11.419,23

Irun 211 Dunboa Dumboa 75.000 450,76 57.100 343,18 1.900.000 11.419,23

Irun 221 Arbes-Uztapide Arbes-Uztapide 75.000 450,76 54.100 325,15 1.600.000 9.616,19

Irun 222 Arbes-Xantalen Arbes-Sta. Elena 75.000 450,76 51.000 306,52 1.600.000 9.616,19

Irun 223 Arbes-Errota Arbes-Errota 75.000 450,76 48.300 290,29 1.600.000 9.616,19

Irun 231 54. Poligonoa-Herrigunea Polígono 54-Casco 75.000 450,76 42.800 257,23 1.600.000 9.616,19

Irun 232 54. Poligonoa-Villas Polígono 54-Villas 75.000 450,76 42.800 257,23 1.600.000 9.616,19

Irun 233 54. Poligonoa-Blaia Polígono 54-Blaia 75.000 450,76 29.500 177,30 1.600.000 9.616,19

Irun 241 58. Poligonoa-Villas Polígono 58-Villas 75.000 450,76 44.100 265,05 1.600.000 9.616,19

Irun 242 58. Poligonoa-Gainerakoa Polígono 58-Resto 75.000 450,76 37.700 226,58 1.600.000 9.616,19

Irun 251 Behobia-Herrigunea Behobia-Casco 75.000 450,76 45.100 271,06 1.600.000 9.616,19

Irun 252 Behobia-Txantrea Behobia-Chantre 75.000 450,76 41.900 251,82 1.600.000 9.616,19

Irun 261 Meaka Meaka 75.000 450,76 36.200 217,57 1.400.000 8.414,17

Irun 301 Olazabal-Goikoa Olazabal-Alto 75.000 450,76 69.900 420,11 1.700.000 10.217,21

Irun 302 Olazabal-Pilar Olazabal-Pilar 75.000 450,76 53.800 323,34 1.700.000 10.217,21

Irun 311 Larreaundi-Eguzkitza Larreaundi-Eguzkiza 75.000 450,76 57.000 342,58 1.600.000 9.616,19

Irun 312 Larreaundi-Herrigunea Larreaundi-Casco 75.000 450,76 53.800 323,34 1.600.000 9.616,19

Irun 313 Larreaundi-Lapitz Larreaundi-Lapice 75.000 450,76 53.800 323,34 1.600.000 9.616,19

Irun 314 Larreaundi-Olazabal Larreaundi-Olazabal 75.000 450,76 53.800 323,34 1.600.000 9.616,19

Irun 315 Larreaundi-Deskarga Larreaundi-Deskarga 75.000 450,76 53.800 323,34 1.600.000 9.616,19

Irun 316 Larreaundi-Ribera Larreaundi-Ribera 75.000 450,76 53.800 323,34 1.600.000 9.616,19

Irun 321 Olaberria Olaberria 75.000 450,76 36.200 217,57 1.300.000 7.813,16

Irun 401 Belasko-Aduana Belasco-Aduana 75.000 450,76 42.100 253,03 1.600.000 9.616,19

Irun 402 Belasko-Olagizonak Belasco-Ferrones 75.000 450,76 39.100 235,00 1.600.000 9.616,19

Irun 403 Belasko-Itsasgizonak Belasco-Navegantes 75.000 450,76 36.200 217,57 1.600.000 9.616,19

Irun 411 Oiñaurre-Auzolan Oiñaurre-Auzolan 75.000 450,76 53.800 323,34 1.600.000 9.616,19

Irun 412 Oiñaurre-Belitz Oiñaurre-Belitz 75.000 450,76 50.800 305,31 1.600.000 9.616,19

Irun 421 Katea-Villas Ventas-Villas 75.000 450,76 63.400 381,04 1.600.000 9.616,19

Irun 422 Katea-Herrigunea Ventas-Casco 75.000 450,76 53.800 323,34 1.600.000 9.616,19

Irun 423 Katea-Lapurdi Ventas-Lapurdi 75.000 450,76 50.500 303,51 1.500.000 9.015,18

Irun 424 Katea-Abegi Ventas-Abegi 75.000 450,76 47.300 284,28 1.500.000 9.015,18

Irun 425 Katea-Errotazar Ventas-Errotazar 75.000 450,76 44.100 265,05 1.500.000 9.015,18

Irun 501 San Migel-Anzaran San Miguel-Anzaran 75.000 450,76 60.200 361,81 1.900.000 11.419,23

Irun 502 San Migel-Hondarribia San Miguel-Fuenterrabia 75.000 450,76 54.100 325,15 1.900.000 11.419,23

Irun 503 San Migel-Inder San Miguel-Inder 75.000 450,76 53.400 320,94 1.900.000 11.419,23

Irun 504 San Migel-Gorputegia San Miguel-Tanatorio 75.000 450,76 50.300 302,31 1.700.000 10.217,21

Irun 511 Anaka-Villas Anaka-Villas 75.000 450,76 60.200 361,81 1.600.000 9.616,19

Irun 512 Anaka-Letxunborro Anaka-Letxunborro 75.000 450,76 53.800 323,34 1.600.000 9.616,19

Irun 513 Pullana-Pagogana Pullana-Pagogana 75.000 450,76 53.800 323,34 1.800.000 10.818,22

Irun 521 Pullana-Jaizubia Pullana-Jaizubia 75.000 450,76 59.600 358,20 1.800.000 10.818,22

Irun 531 Urdanibia-Villas Urdanibia-Villas 80.000 480,81 86.800 521,68 1.800.000 10.818,22

Irun 532 Urdanibia-Toblerones Urdanibia-Toblerones 80.000 480,81 83.900 504,25 1.800.000 10.818,22

Irun 533 Urdanibia-Katea Urdanibia-Ventas 80.000 480,81 81.000 486,82 1.800.000 10.818,22

Irun 534 Urdanibia-Herrigunea Urdanibia-Casco 80.000 480,81 78.000 468,79 1.800.000 10.818,22

Irun 541 Jaizkibel-Villas Jaizkibel-Villas 80.000 480,81 83.900 504,25 1.800.000 10.818,22

Irun 900 Irungo Barreiatua Diseminado-Irun 75.000 450,76 30.900 185,71 1.000.000 6.010,12

Irura 11 Irurako Gunea Núcleo Irura 70.000 420,71 29.500 177,30 800.000 4.808,10

Irura 900 Irurako Barreiatua Diseminado Irura 70.000 420,71 10.200 61,30 700.000 4.207,08

Itsasondo 11 Itsasondoko Gunea Núcleo Itsasondo 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Itsasondo 900 Itsasondoko Barreiatua Diseminado Itsasondo 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Larraul 11 Larraulgo Herrigunea Núcleo Larraul 70.000 420,71 6.100 36,66 800.000 4.808,10

Larraul 900 Larraulgo Barreiatua Diseminado Larraul 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Lasarte-Oria 11 Herrigune Zaharra-Kale Nagusia Casco Viejo-Nagusia 80.000 480,81 74.500 447,75 1.700.000 10.217,21

Lasarte-Oria 12 Herrigune Zaharra-Sagardotegi Casco Viejo-Sagardotegui 80.000 480,81 67.500 405,68 1.700.000 10.217,21

Lasarte-Oria 21 Zabalgunea-Urdaneta Ensanche-Urdaneta 75.000 450,76 65.500 393,66 1.700.000 10.217,21

Lasarte-Oria 22 Zabalgunea-Iñigo Loiolakoa Ensanche-Iñigo Loyola 75.000 450,76 58.400 350,99 1.700.000 10.217,21

Lasarte-Oria 101 Goikale-Nagusia Goikale-Nagusia 80.000 480,81 67.500 405,68 1.500.000 9.015,18

Lasarte-Oria 102 Goikale-Erdikoa Goikale-Centro 75.000 450,76 65.500 393,66 1.500.000 9.015,18

Lasarte-Oria 103 Goikale-Ertza Goikale-Extremo 75.000 450,76 58.400 350,99 1.500.000 9.015,18

Lasarte-Oria 111 Zumaburu-Nagusia eta Erribera Zumaburu-Nagusia y Erribera 75.000 450,76 65.500 393,66 1.500.000 9.015,18

Lasarte-Oria 112 Zumaburu-Erdikoa Zumaburu-Centro 75.000 450,76 58.400 350,99 1.500.000 9.015,18

Lasarte-Oria 121 Txartel-Errepidea Txartel-Carretera 75.000 450,76 54.900 329,96 1.200.000 7.212,15

Lasarte-Oria 122 Txartel-Oztaran eta Arranbide Txartel-Oztaran y Arranbide 75.000 450,76 51.400 308,92 1.200.000 7.212,15

Lasarte-Oria 123 Txartel-Hegia Txartel-Ladera 75.000 450,76 47.900 287,88 1.100.000 6.611,13

Lasarte-Oria 124 Txartel-S.Fko. Gaina Txartel-Alto S.Fco. 75.000 450,76 44.400 266,85 1.100.000 6.611,13

Lasarte-Oria 131 Oria-Esperanza Oria-Esperanza 75.000 450,76 51.400 308,92 1.000.000 6.010,12

Lasarte-Oria 132 Oria-Brunet Oria-Brunet 75.000 450,76 44.400 266,85 1.000.000 6.010,12

Lasarte-Oria 141 Buruntzazpi Buruntzazpi 75.000 450,76 37.400 224,78 1.000.000 6.010,12

Lasarte-Oria 201 Geltoki-Hipodromoa Geltoki-Hipodromo 75.000 450,76 66.300 398,47 1.500.000 9.015,18

Lasarte-Oria 202 Geltoki-Michelin Geltoki-Michelin 75.000 450,76 59.600 358,20 1.500.000 9.015,18

Lasarte-Oria 301 Sasoeta-Sarrera Sasoeta-Entrada 75.000 450,76 56.300 338,37 1.500.000 9.015,18

Lasarte-Oria 302 Sasoeta-Erdikoa Sasoeta-Centro 75.000 450,76 52.900 317,94 1.500.000 9.015,18

Lasarte-Oria 303 Sasoeta-Ataripeak Sasoeta-Porches 75.000 450,76 52.900 317,94 1.500.000 9.015,18

Lasarte-Oria 311 Golfa Golf 75.000 450,76 59.600 358,20 1.500.000 9.015,18

Lasarte-Oria 401 Buenos Aires-Loidi Buenos Aires-Loidi 75.000 450,76 52.900 317,94 1.300.000 7.813,16

Lasarte-Oria 402 Buenos Aires-Hegia Buenos Aires-Ladera 75.000 450,76 52.900 317,94 1.300.000 7.813,16

Lasarte-Oria 403 Buenos Aires-Goikoa Buenos Aires-Alto 75.000 450,76 46.200 277,67 1.300.000 7.813,16

Lasarte-Oria 900 Lasarteko Barreiatuak Diseminados Lasarte 70.000 420,71 21.400 128,62 900.000 5.409,11

Lazkao 71 Eliza-Udaletxea Iglesia-Ayuntamiento 75.000 450,76 36.200 217,57 1.800.000 10.818,22

Lazkao 72 Ibaia-Saihesbidea-Konbentua Río-Variante-Convento 75.000 450,76 36.200 217,57 1.800.000 10.818,22

Lazkao 73 Beneditiarrak-Iturgaitza Kalea Benedictinos-C/Iturgaitza 75.000 450,76 33.300 200,14 1.800.000 10.818,22

Lazkao 101 Ibaia-Saihesbidea-Lubeta Río-Variante-Espolón 75.000 450,76 27.400 164,68 1.500.000 9.015,18

Lazkao 102 Ibaia-Saihesbidea-Gurutze Río-Variante-Gurutze 70.000 420,71 23.600 141,84 1.300.000 7.813,16

Lazkao 111 Ataun Bidea-Euskadi Plaza Direc. Ataun-Plaza Euskadi 75.000 450,76 30.400 182,71 1.500.000 9.015,18

Lazkao 112 Ataun Bidea-Hirigoién Zona Direc. Ataun- Zona Hirigoién 70.000 420,71 23.600 141,84 1.400.000 8.414,17

Lazkao 113 Ataun Bidea-Gurutzeko Dorreak Direc. Ataun- Torres Gurutze 70.000 420,71 17.800 106,98 1.300.000 7.813,16

Lazkao 114 Ataun Bidea-Gurutze Hir.aren amaiera Direc. Ataun-Fin Gurutze Hirig 70.000 420,71 11.900 71,52 1.200.000 7.212,15

Lazkao 121 Zubierreka Kalea-Industriagunea C/Zubierreka- Industrial 70.000 420,71 11.900 71,52 1.200.000 7.212,15

Lazkao 201 Olaberria Errep.-Etxegunea Ctra. Olaberria-Residencial 75.000 450,76 27.400 164,68 1.400.000 8.414,17

Lazkao 202 Olaberria Errep.-Etxegunea eta Zinema Ctra. Olaberria-Resid. Cine 75.000 450,76 24.500 147,25 1.300.000 7.813,16

Lazkao 203 Olaberria Errep.-Zinema Ctra. Olaberria-Cine 70.000 420,71 23.600 141,84 1.300.000 7.813,16

Lazkao 211 San Jose Auzoa-Olaberriako Errepidea B.º San José-Ctra. Olaberria 70.000 420,71 23.600 141,84 1.300.000 7.813,16

Lazkao 212 San Jose Auzoa-Goialdea B.º San José- Zona Alta 70.000 420,71 17.800 106,98 1.300.000 7.813,16

Lazkao 213 San Jose Auzoa-Etxe Isolatuak B.º San José- Edif. Aislados 70.000 420,71 11.900 71,52 1.300.000 7.813,16

Lazkao 221 San Prudentzio-Behealde San Prudentzio- Zona Baja 70.000 420,71 23.600 141,84 1.300.000 7.813,16

Lazkao 222 San Prudentzio-Goialdea San Prudentzio- Zona Alta 70.000 420,71 17.800 106,98 1.300.000 7.813,16

Lazkao 223 San Prudentzio-Etxe Isolatuak San Prudentzio- Edif. Aislados 70.000 420,71 11.900 71,52 1.300.000 7.813,16

Lazkao 231 Zubierreka Erreka-Amaierako Zona C/Zubierreka- Zona Final 70.000 420,71 11.900 71,52 1.000.000 6.010,12

Lazkao 301 Beneditiarrak-Hiribarren Kalea Benedictinos-C/Hiribarren 75.000 450,76 30.400 182,71 1.300.000 7.813,16

Lazkao 302 Beneditiarrak-Saihesbidearen Zona Benedictinos-Zona Variante 75.000 450,76 24.500 147,25 1.300.000 7.813,16

Lazkao 311 Hiribarren - Industrialdearen Hasiera Hiribarren Comienzo Industrial 75.000 450,76 24.500 147,25 1.200.000 7.212,15

Lazkao 321 Caf-En Zona Zona C.A.F 70.000 420,71 17.800 106,98 1.300.000 7.813,16

Lazkao 900 Lazkao Barreiatuak Diseminados Lazkao 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10

Leaburu 11 Leaburuko Herrigunea Núcleo Leaburu 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Leaburu 900 Leaburuko Barreiatua Diseminado Leaburu 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Legazpi 71 Erdialdea-P.Etxeberria-

Kale Nagusiaren Goialdea Centro-P.Etxeberria-Nagusi Alt 75.000 450,76 47.900 287,88 1.800.000 10.818,22

Legazpi 72 Erdialdea-Plazaola-St.Kruz-Nag-Beh. Centro-Plazaola-St.Cruz-Nagbaj 75.000 450,76 35.600 213,96 1.700.000 10.217,21

Legazpi 101 San Inazio-Behetia San Ignacio-Bajo 75.000 450,76 29.500 177,30 1.700.000 10.217,21

Legazpi 102 San Inazio-Goikoa-San Martin San Ignacio-Alto-San Martín 70.000 420,71 28.300 170,09 1.500.000 9.015,18

Legazpi 103 San Inazio-San Inazio San Ignacio- San Ignacio 70.000 420,71 16.000 96,16 1.300.000 7.813,16

Legazpi 111 Arantzazu-San Jose Auzoa Arantzazu-B.º San José 70.000 420,71 28.300 170,09 1.500.000 9.015,18

Legazpi 112 Arantzazu-Arantzazu Auzoa Arantzazu-B.º Arantzazu 70.000 420,71 25.300 152,06 1.300.000 7.813,16

Legazpi 113 Arantzazu-Sta. Kruz Goikoa Arantzazu-Sta Cruz Alto 70.000 420,71 22.200 133,42 1.200.000 7.212,15

Legazpi 121 San Juan-Behekoa San Juan-Bajo 70.000 420,71 16.000 96,16 1.200.000 7.212,15

Legazpi 122 San Juan-Erdikoa San Juan-Medio 70.000 420,71 13.000 78,13 1.100.000 6.611,13

Legazpi 123 San Juan-Goikoa San Juan-Alto 70.000 420,71 9.900 59,50 1.100.000 6.611,13

Legazpi 131 Laubide-Erdikoa Laubide-Centro 70.000 420,71 22.200 133,42 1.200.000 7.212,15

Legazpi 132 Laubide-Erdikoa Laubide-Medio 70.000 420,71 16.000 96,16 1.100.000 6.611,13

Legazpi 133 Laubide-Goikoa Laubide-Alto 70.000 420,71 13.000 78,13 1.100.000 6.611,13

Legazpi 141 Urtatza-Behekoa Urtatza-Bajo 70.000 420,71 9.900 59,50 1.100.000 6.611,13

Legazpi 142 Urtatza-Erdikoa Urtatza-Medio 70.000 420,71 9.900 59,50 1.000.000 6.010,12

Legazpi 143 Urtatza-Goikoa Urtatza-Alto 70.000 420,71 6.800 40,87 1.000.000 6.010,12

Legazpi 201 Azpikoetxe-Urola Azpikoetxe-Urola 75.000 450,76 29.500 177,30 1.400.000 8.414,17

Legazpi 202 Azpikietxe-Saturnino Telleria Azpikietxe-Saturnino Tellería 70.000 420,71 22.200 133,42 1.300.000 7.813,16

Legazpi 203 Azpikoetxe-Txintxuetxe Azpikoetxe-Txintxuetxe 70.000 420,71 16.000 96,16 1.100.000 6.611,13

Legazpi 210 Olaondo-Santa Kruz Olaondo-Santa Cruz 75.000 450,76 29.500 177,30 1.100.000 6.611,13

Legazpi 212 Olaondo-La Salle-Fleming Olaondo-La Salle-Fleming 70.000 420,71 28.300 170,09 1.300.000 7.813,16

Legazpi 213 Olaondo-Etxe Alai Olaondo-Etxe Alai 70.000 420,71 25.300 152,06 1.200.000 7.212,15

Legazpi 221 Zaldu-Elbarrena-Urola Zaldu-Elbarrena-Urola 70.000 420,71 19.100 114,79 1.200.000 7.212,15

Legazpi 301 Aizkorri-Plaza Aizkorri-Plaza 70.000 420,71 28.300 170,09 1.500.000 9.015,18

Legazpi 302 Aizkorri-Bikuña Enea Aizkorri-Bikuña Enea 70.000 420,71 22.200 133,42 1.400.000 8.414,17

Legazpi 303 Aizkorri-Bikuña Enea Atzealdekoa Aizkorri-Bikuña Enea Trasera 70.000 420,71 16.000 96,16 1.300.000 7.813,16

Legazpi 311 Itxaropen-Domingo Agirre Itxaropen-Domingo Aguirre 70.000 420,71 22.200 133,42 1.300.000 7.813,16

Legazpi 321 Bikuña-Bikuña Bikuña-Bikuña 70.000 420,71 16.000 96,16 1.200.000 7.212,15

Legazpi 322 Bikuña-Bikuña Almirantea Bikuña-Almirante Bikuña 70.000 420,71 13.000 78,13 1.100.000 6.611,13

Legazpi 323 Bikuña-Olaberria Auzoa Bikuña-B.º Olaberria 70.000 420,71 9.900 59,50 1.000.000 6.010,12

Legazpi 331 Telleriarte Telleriarte 70.000 420,71 9.900 59,50 1.000.000 6.010,12

Legazpi 341 Brinkola Bríncola 70.000 420,71 9.900 59,50 1.000.000 6.010,12

Legazpi 900 Legazpiko Barreiatuak Diseminados Legazpia 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Legorreta 11 Legorretako Erdialdea Centro Legorreta 70.000 420,71 29.500 177,30 2.000.000 12.020,24

Legorreta 21 Guadalupe - Bidarte Guadalupe - Bidarte 70.000 420,71 23.600 141,84 1.800.000 10.818,22

Legorreta 31 Errepide Nazionala Arrepide Nazionala 70.000 420,71 17.800 106,98 1.500.000 9.015,18

Legorreta 41 San Migel San Miguel 70.000 420,71 17.800 106,98 1.500.000 9.015,18

Legorreta 51 Berostegi Berostegui 70.000 420,71 6.100 36,66 1.200.000 7.212,15

Legorreta 900 Legorreta Barreiatua Diseminado Legorreta 70.000 420,71 6.200 37,26 800.000 4.808,10

Leintz-Gatzaga 11 Leintz-Gatzagako Herrigunea Casco Leintz-Gatzaga 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Leintz-Gatzaga 900 Leintz-Gatzagako Barreiatua Diseminado Leintz-Gatzaga 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Lezo 11 Erdialdea-Santokristo Lezokoa Centro-Santo Cristo 75.000 450,76 60.200 361,81 1.700.000 10.217,21

Lezo 12 Erdialdea-Nagusia-Lizarazu Centro-Nagusia-Lizarazu 75.000 450,76 53.800 323,34 1.700.000 10.217,21

Lezo 13 Erdialdea-Nagusia-Jaizkibel Centro-Nagusia-Jaizkibel 75.000 450,76 47.300 284,28 1.700.000 10.217,21

Lezo 101 Ijurko-Dorre Plaza Ijurko-Pza.Torres 75.000 450,76 47.300 284,28 1.500.000 9.015,18

Lezo 102 Ijurko-Gainerakoa Ijurco-Resto 75.000 450,76 40.900 245,81 1.500.000 9.015,18

Lezo 103 Ijurko-Villas Ijurco-Villas 75.000 450,76 34.400 206,75 1.500.000 9.015,18

Lezo 201 Zubitxo-Iparra Zubitxo-Norte 75.000 450,76 47.300 284,28 1.800.000 10.818,22

Lezo 202 Zubitxo-Hegoa Zubitxo-Sur 75.000 450,76 40.900 245,81 1.600.000 9.616,19

Lezo 203 Zubitxo-Eugenio Otxoa Zubitxo-Eugenio Ochoa 75.000 450,76 34.400 206,75 1.500.000 9.015,18

Lezo 301 Erdialdea-Polentzarrena Centro-Polentzarrena 75.000 450,76 47.300 284,28 1.700.000 10.217,21

Lezo 302 Erdialdea-Gillermo Lazon Centro-Guillermo Lazon 75.000 450,76 44.100 265,05 1.700.000 10.217,21

Lezo 311 Campsa-Villas Campsa-Villas 75.000 450,76 40.900 245,81 1.700.000 10.217,21

Lezo 312 Campsa-Altamira Campsa-Altamira 70.000 420,71 26.600 159,87 1.500.000 9.015,18

Lezo 890 Portua Puerto 75.000 450,76 34.400 206,75 1.300.000 7.813,16

Lezo 900 Lezo Barreiatua Diseminados Lezo 75.000 450,76 39.000 234,39 1.000.000 6.010,12

Lizartza 11 Lizartzako Gunea Núcleo Lizartza 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Lizartza 900 Lizartzako Barreiatua Diseminado Lizartza 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Mendaro 11 Herrigunea. Garagartza Casco Garagarza 70.000 420,71 13.000 78,13 1.200.000 7.212,15

Mendaro 12 Herrigunea. Azpilgoeta Casco Azpilgoeta 75.000 450,76 32.500 195,33 1.500.000 9.015,18

Mendaro 21 Etxeberri Etxeberri 75.000 450,76 32.500 195,33 1.500.000 9.015,18

Mendaro 22 Mendarozabal Mendarozabal 70.000 420,71 28.300 170,09 1.200.000 7.212,15

Mendaro 31 Azpilgoeta Garapen Zona Area Desarrollo Azpilgoeta 75.000 450,76 32.500 195,33 1.500.000 9.015,18

Mendaro 900 Mendaroko Barreiatua Diseminado Mendaro 70.000 420,71 6.200 37,26 800.000 4.808,10

Mutiloa 11 Mutiloko Herrigunea Núcleo Mutiloa 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Mutiloa 900 Mutiloko Barreiatua Diseminado Mutiloa 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Mutriku 11 Portua Puerto 75.000 450,76 50.800 305,31 1.800.000 10.818,22

Mutriku 12 Portua-Kaia Puerto-Kaia 75.000 450,76 45.000 270,46 1.800.000 10.818,22

Mutriku 13 Erdialdea-Herrigune Zaharra Centro-Viejo 75.000 450,76 45.000 270,46 1.600.000 9.616,19

Mutriku 101 Burumendi Burumendi 75.000 450,76 47.900 287,88 1.800.000 10.818,22

Mutriku 102 San Mikolla-Atxitxin San Mikolla-Atxitxin 75.000 450,76 42.100 253,03 1.400.000 8.414,17

Mutriku 103 San Mikolla-Ermita San Mikolla-Hermita 75.000 450,76 36.200 217,57 1.400.000 8.414,17

Mutriku 201 Iriagirre Iriaguirre 75.000 450,76 30.400 182,71 1.500.000 9.015,18

Mutriku 211 Urasandi Urasandi 75.000 450,76 24.500 147,25 1.100.000 6.611,13

Mutriku 301 Erdialdea-J.Agustin Centro-J.Agustín 75.000 450,76 39.100 235,00 1.500.000 9.015,18

Mutriku 311 Altzibar-Errepidea Altzibar-Carretera 75.000 450,76 36.200 217,57 1.400.000 8.414,17

Mutriku 312 Altzibar-Futbol Zelaia Altzibar-Fútbol 75.000 450,76 30.400 182,71 1.400.000 8.414,17

Mutriku 313 Altzibar-Gaztañeta Altzibar-Gaztañeta 75.000 450,76 27.400 164,68 1.400.000 8.414,17

Mutriku 314 Altzibar-Kalbarioa Altzibar-Calvario 75.000 450,76 24.500 147,25 1.400.000 8.414,17

Mutriku 321 Futbol Zelaia Fútbol Zelaia 75.000 450,76 33.300 200,14 1.400.000 8.414,17

Mutriku 401 Erdialdea-Udaletxea Centro-Ayuntamiento 75.000 450,76 53.800 323,34 1.400.000 8.414,17

Mutriku 411 Madalena-Plaza Magdalena-Plaza 75.000 450,76 42.100 253,03 1.400.000 8.414,17

Mutriku 412 Madalena-Goikoa Magdalena-Alto 75.000 450,76 36.200 217,57 1.400.000 8.414,17

Mutriku 421 Saturraran Saturraran 75.000 450,76 24.500 147,25 1.100.000 6.611,13

Mutriku 900 Mutrikuko Barreiatuak Diseminados Mutriku 70.000 420,71 21.400 128,62 900.000 5.409,11

Oiartzun 11 Erdialdea-San Esteban Centro-San Esteban 75.000 450,76 59.600 358,20 2.000.000 12.020,24

Oiartzun 12 Erdialdea-Herrigune Zaharra Centro-Casco Antiguo 75.000 450,76 53.800 323,34 2.000.000 12.020,24

Oiartzun 101 Erdialdea-Babes Ofizialeko Etxeak Centro-Viviendas V.P.O 75.000 450,76 42.100 253,03 1.800.000 10.818,22

Oiartzun 102 Erdialdea. Goialdea Centro-Parte Alta 75.000 450,76 30.400 182,71 1.800.000 10.818,22

Oiartzun 201 Telefonika-Erriberane Ibargain Telefónica-Erriberane Ibargain 75.000 450,76 68.400 411,09 1.900.000 11.419,23

Oiartzun 202 Telefonika-Arraskularre Telefónica-Arraskularre 75.000 450,76 50.800 305,31 1.900.000 11.419,23

Oiartzun 211 Aldapa-Bekoa Aldapa-Bekoa 80.000 480,81 81.000 486,82 1.900.000 11.419,23

Oiartzun 212 Aldapa-Herriondo Aldapa-Herriondo 80.000 480,81 75.100 451,36 1.900.000 11.419,23

Oiartzun 221 Altzibar-Mitxelena eta Lekuona Alcibar-Mitxelena y Lekuona 75.000 450,76 47.900 287,88 1.600.000 9.616,19

Oiartzun 222 Altzibar-Lukas Etxebeste Alcibar-Lucas Echeveste 75.000 450,76 42.100 253,03 1.600.000 9.616,19

Oiartzun 223 Altzibar-Gainerakoa Alcibar-Resto 75.000 450,76 30.400 182,71 1.600.000 9.616,19

Oiartzun 231 Iturriotz-Villas Iturriotz-Villas 80.000 480,81 81.000 486,82 1.600.000 9.616,19

Oiartzun 232 Iturriotz-Herrigunea Iturriotz-Casco 75.000 450,76 42.100 253,03 1.400.000 8.414,17

Oiartzun 241 Karrika Karrika 75.000 450,76 27.400 164,68 1.100.000 6.611,13

Oiartzun 251 Ergoien Ergoyen 75.000 450,76 27.400 164,68 1.100.000 6.611,13

Oiartzun 301 Ikastola Pikain Ikastola Pikain 75.000 450,76 65.500 393,66 2.000.000 12.020,24

Oiartzun 302 Ikastola Tolarieta Ikastola Tolarieta 75.000 450,76 59.600 358,20 2.000.000 12.020,24

Oiartzun 303 Ikastola Elorrondo Ikastola Elorrondo 75.000 450,76 53.800 323,34 1.900.000 11.419,23

Oiartzun 304 Ikastola Mendibilgo

Babes Ofizialeko Etxeak Ikastola Mendibil V.P.O 75.000 450,76 53.800 323,34 1.800.000 10.818,22

Oiartzun 305 Ikastola-Behealde Ikastola Zona Baja 75.000 450,76 33.300 200,14 1.900.000 11.419,23

Oiartzun 311 Ugaldetxo-Goikoa Osasun Zentroa Ugaldetxo-Alto Centro Salud 80.000 480,81 86.800 521,68 2.000.000 12.020,24

Oiartzun 312 Ugaldetxo-Goikoa Pikabene Ugaldetxo-Alto Pikabene 80.000 480,81 81.000 486,82 1.900.000 11.419,23

Oiartzun 313 Ugaldetxo-Goikoa Mendibil II Ugaldetxo-Alto Mendibil II 75.000 450,76 71.300 428,52 1.900.000 11.419,23

Oiartzun 321 Ugaldetxo-Behekoa Mendibil I Ugaldetxo-Bajo Mendibil I 75.000 450,76 71.300 428,52 1.600.000 9.616,19

Oiartzun 322 Ugaldetxo-Behekoa Isasti Polig. Ugaldetxo-Bajo Pol. Isasti 75.000 450,76 59.600 358,20 1.600.000 9.616,19

Oiartzun 323 Ugaldetxo-Behekoa Txipito Ugaldetxo-Bajo Txipito 75.000 450,76 45.000 270,46 1.400.000 8.414,17

Oiartzun 324 Ugaldetxo-Behekoa Mateo Ugaldetxo-Bajo Matteo 75.000 450,76 42.100 253,03 1.400.000 8.414,17

Oiartzun 325 Ugaldetxo-Behekoa Ariztegi Baserria Ugaldetxo-Bajo C.º Ariztegui 75.000 450,76 33.300 200,14 1.400.000 8.414,17

Oiartzun 401 Mendin-Mendin Zar Mendin-Mendin Zar 75.000 450,76 74.200 445,95 1.700.000 10.217,21

Oiartzun 402 Mendin-Orlegi Mendi Mendin-Orlegui Mendi 75.000 450,76 65.500 393,66 1.700.000 10.217,21

Oiartzun 411 Arragua-Lartzabal Poligonoa Arragua-Pol. Larzabal 75.000 450,76 30.400 182,71 1.200.000 7.212,15

Oiartzun 412 Arragua-Herrigune Zaharra Arragua-Casco Antiguo 75.000 450,76 27.400 164,68 1.200.000 7.212,15

Oiartzun 900 Oiartzungo Barreiatuak Diseminados Oiartzun 75.000 450,76 39.000 234,39 1.000.000 6.010,12

Olaberria 11 Olaberriako Herrigunea Casco Olaberria 70.000 420,71 11.900 71,52 1.000.000 6.010,12

Olaberria 21 Iurre Iurre 70.000 420,71 17.800 106,98 1.200.000 7.212,15

Olaberria 900 Olaberria Barreiatua Diseminado Olaberria 70.000 420,71 6.200 37,26 800.000 4.808,10

Oñati 11 Erdialdea-Foruen Enparantza Centro-Foruen Enparantza 75.000 450,76 65.500 393,66 1.900.000 11.419,23

Oñati 12 Erdialdea-K.Zahar Portu-K.Barria Centro-K.Zahar Portu-K.Barria 75.000 450,76 59.600 358,20 1.900.000 11.419,23

Oñati 13 Barria Atzeko-Barria Kalea Barria Atzeko-Barria Kalea 75.000 450,76 53.800 323,34 1.900.000 11.419,23

Oñati 14 Barria Sta.Marina-Arantzazu Barria Sta.Marina-Aránzazu 75.000 450,76 47.900 287,88 1.900.000 11.419,23

Oñati 15 Erdialdea-S.Anton-Lope Agirre Centro-S.Anton-Lope Agirre 75.000 450,76 42.100 253,03 1.700.000 10.217,21

Oñati 16 Zamarra-K.Zaharra Med.-S.J.Liz Zamarra-K.Zaharra Med.-S.J.Liz 75.000 450,76 42.100 253,03 1.700.000 10.217,21

Oñati 17 Zamarra-Kale Zaharra Goikoa Zamarra-Kale Zaharra Alto 75.000 450,76 36.200 217,57 1.700.000 10.217,21

Oñati 18 Zamarra-Kanpantxo-Zaharra Goikoa Zamarra-Kanpantxo-Zaharra Alto 75.000 450,76 30.400 182,71 1.700.000 10.217,21

Oñati 101 Barria Moiu-Lazarraga-Euskadi Barria Moiu-Lazarraga-Euskadi 75.000 450,76 39.100 235,00 1.700.000 10.217,21

Oñati 102 Errekalde Behekoa Errekalde Bajo 75.000 450,76 30.400 182,71 1.400.000 8.414,17

Oñati 103 Errekalde Erdikoa Errekalde Medio 75.000 450,76 24.500 147,25 1.400.000 8.414,17

Oñati 104 Errekalde Goikoa Errekalde Alto 70.000 420,71 23.600 141,84 1.400.000 8.414,17

Oñati 201 Olakua S.Lorenzo-Errepidea Olakua S.Lorenzo-Carretera. 75.000 450,76 30.400 182,71 1.400.000 8.414,17

Oñati 202 Olakua S.Lorenzo Erdikoa-Behekoa Olakua S.Lorenzo Medio-Bajo 75.000 450,76 24.500 147,25 1.400.000 8.414,17

Oñati 203 Olakua S.Lorenzo Goikoa Olakua S.Lorenzo Alto 70.000 420,71 23.600 141,84 1.400.000 8.414,17

Oñati 301 Errementari Bidebarrieta Errementari Bidebarrieta 75.000 450,76 42.100 253,03 1.700.000 10.217,21

Oñati 302 Errementari Bide.-Aozaratza Errementari Bide.-Aozaratza 75.000 450,76 36.200 217,57 1.600.000 9.616,19

Oñati 311 Roke Arantzazu Roke Aránzazu 75.000 450,76 42.100 253,03 1.500.000 9.015,18

Oñati 312 Zona Berria Zona Nueva 75.000 450,76 36.200 217,57 1.500.000 9.015,18

Oñati 401 Otaduy Otaduy 75.000 450,76 24.500 147,25 1.300.000 7.813,16

Oñati 411 Zubillaga Zubillaga 70.000 420,71 17.800 106,98 1.100.000 6.611,13

Oñati 900 Oñati Barreiatua Diseminados Oñati 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10

Ordizia 11 Herrigunea-Sta M.<sup>a</sup>-Garagartza Casco-Sta M.<sup>a</sup>-Garagarza 80.000 480,81 74.500 447,75 2.000.000 12.020,24

Ordizia 12 Herrigunea-Nagusia-Elkano Casco-Nagusia-Elkano 75.000 450,76 53.800 323,34 1.900.000 11.419,23

Ordizia 101 Sanperio-Arana Kalea Samperio-C/Arana 75.000 450,76 47.300 284,28 1.800.000 10.818,22

Ordizia 102 Sanperio-Arramendi Behekoa Samperio-Arramendi Bajo 75.000 450,76 40.900 245,81 1.600.000 9.616,19

Ordizia 103 Sanperio-Arramendi Goikoa Samperio-Arramendi Alto 75.000 450,76 40.900 245,81 1.400.000 8.414,17

Ordizia 111 Filipinas-Txaleten Zonak Filipinas-Zonas Chalets 75.000 450,76 40.900 245,81 1.700.000 10.217,21

Ordizia 112 Filipinas Erdikoa Filipinas Medio 75.000 450,76 34.400 206,75 1.600.000 9.616,19

Ordizia 113 Filipinas Behekoa Filipinas Bajo 75.000 450,76 31.200 187,52 1.400.000 8.414,17

Ordizia 121 San Juan San Juan 70.000 420,71 23.600 141,84 1.200.000 7.212,15

Ordizia 211 Gudari-Euskalherria Gudari-Euskalherria 75.000 450,76 50.500 303,51 1.900.000 11.419,23

Ordizia 212 Gudari-Unanue Gudari-Unanue 75.000 450,76 60.200 361,81 1.900.000 11.419,23

Ordizia 213 Gudari-Arana-Filipinas Gudari-Arana-Filipinas 75.000 450,76 47.300 284,28 1.900.000 11.419,23

Ordizia 214 Gudari-Urdaneta-Gudarien Gudari-Urdaneta-Gudarien 75.000 450,76 40.900 245,81 1.800.000 10.818,22

Ordizia 221 La Paz-Gipuzkoa Kalea La Paz-C/Guipuzkoa 75.000 450,76 44.100 265,05 1.600.000 9.616,19

Ordizia 222 La Paz-Nafarroa La Paz-Nafarroa 75.000 450,76 37.700 226,58 1.600.000 9.616,19

Ordizia 223 La Paz-Insausti Plaza-S.Inazio La Paz-Plza.Insausti-S.Ignacio 75.000 450,76 31.200 187,52 1.600.000 9.616,19

Ordizia 231 Oteginia-Txindoki Oteginia-Txindoki 75.000 450,76 37.700 226,58 1.500.000 9.015,18

Ordizia 232 Oteginia-Euskal Pilota Oteginia-Pelota Vasca 75.000 450,76 34.400 206,75 1.500.000 9.015,18

Ordizia 233 Oteguinea-Txindoki Etxadia Oteguinea-Txindoki Etxadia 75.000 450,76 31.200 187,52 1.500.000 9.015,18

Ordizia 241 Altamira-Oianguren Altamira-Oianguren 75.000 450,76 37.700 226,58 1.400.000 8.414,17

Ordizia 242 Altamira-Lazkaomendi Altamira-Lazkaomendi 75.000 450,76 34.400 206,75 1.400.000 8.414,17

Ordizia 243 Altamira-Okorro Altamira-Okorro 75.000 450,76 31.200 187,52 1.400.000 8.414,17

Ordizia 251 Igerilekua-Gernikako Arbola Piscinas-Gernikako Arbola 75.000 450,76 31.200 187,52 1.400.000 8.414,17

Ordizia 301 Eroski-San Bartolome-Oria Eroski-San Bartolomé-Oria 75.000 450,76 33.300 200,14 1.600.000 9.616,19

Ordizia 302 Eroski-Jauregieneta Eroski-Jauregieneta 75.000 450,76 27.400 164,68 1.600.000 9.616,19

Ordizia 401 Torre Sol-Urdaneta Torre Sol-Urdaneta 80.000 480,81 74.500 447,75 1.900.000 11.419,23

Ordizia 402 Torre Sol-Iturtxo Torre Sol-Iturtxo 75.000 450,76 57.000 342,58 1.800.000 10.818,22

Ordizia 403 Torre Sol-Maribaratza Torre Sol-Maribaratza 75.000 450,76 50.500 303,51 1.700.000 10.217,21

Ordizia 411 Urdaneta Goikoa Urdaneta Alto 75.000 450,76 47.300 284,28 1.500.000 9.015,18

Ordizia 412 Urdaneta-Kale Berria-Erdikoa Urdaneta-C/Nueva-Medio 75.000 450,76 40.900 245,81 1.400.000 8.414,17

Ordizia 413 Urdaneta-Mariaratz Urdaneta-Mariaratz 75.000 450,76 34.400 206,75 1.300.000 7.813,16

Ordizia 900 Ordiziako Barreiatuak Diseminados Ordizia 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10

Orendain 11 Orendaingo Herrigunea Núcleo Orendain 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Orendain 900 Orendain Barreiatua Diseminado Orendain 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Orexa 11 Orexako Herrigunea Núcleo Orexa 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Orexa 900 Orexako Barreiatua Diseminado Orexa 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Orio 11 Herrigunea-Portua Casco -Puerto 75.000 450,76 59.600 358,20 2.000.000 12.020,24

Orio 12 Herrigunea -Aritzaga Casco -Aritzaga 75.000 450,76 53.800 323,34 2.000.000 12.020,24

Orio 13 Herrigune Zaharra-Kale Nagusia Casco Antiguo-Mayor 75.000 450,76 39.100 235,00 1.700.000 10.217,21

Orio 101 Eusko Gudarien Eusko Gudarien 75.000 450,76 53.800 323,34 1.900.000 11.419,23

Orio 102 Iturbide - Arrantzale Iturbide - Arrantzale 75.000 450,76 45.000 270,46 1.900.000 11.419,23

Orio 111 Bikamiota-Estropalari Bikamiota-Estropalari 75.000 450,76 45.000 270,46 1.700.000 10.217,21

Orio 112 Bikamiota-Villas Bikamiota-Villas 75.000 450,76 39.100 235,00 1.700.000 10.217,21

Orio 201 Aita Lertxundi-Ibaiondo Aita Lertxundi-Ibaiondo 75.000 450,76 47.900 287,88 2.000.000 12.020,24

Orio 202 Aita Lertxundi-Aita Lertxundi Aita Lertxundi-Aita Lertxundi 75.000 450,76 42.100 253,03 2.000.000 12.020,24

Orio 203 Aita Lertxundi-Aita L. Hasiera Aita Lertxundi-Aita L.Comienzo 75.000 450,76 36.200 217,57 1.800.000 10.818,22

Orio 211 Anibarko Portua Anibarko Portua 75.000 450,76 30.400 182,71 1.300.000 7.813,16

Orio 301 Errepidea (Arin Enbil) Carretera (Arin Embil) 75.000 450,76 36.200 217,57 1.400.000 8.414,17

Orio 900 Orioko Barreiatuak Diseminados Orio 75.000 450,76 22.800 137,03 1.000.000 6.010,12

Ormaiztegi 11 Ormaiztegiko Herrigunea Núcleo Ormaiztegi 70.000 420,71 23.600 141,84 800.000 4.808,10

Ormaiztegi 21 Zumarralde Zumarralde 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Ormaiztegi 31 Beasain Aldea Beasain Aldea 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Ormaiztegi 900 Ormaiztegiko Barreiatua Diseminado Ormaiztegi 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Pasaia 11 Herrigunea-Donibane-Santiago Plaza Casco S.Juan-Pza.Santiago 75.000 450,76 65.500 393,66 2.100.000 12.621,25

Pasaia 12 Herrigunea-Donibane-Kale Nagusia Casco -S.Juan Princip 75.000 450,76 59.600 358,20 2.100.000 12.621,25

Pasaia 13 Herrigunea -Donibane (Bonantz) Casco -S.Juan (Bonanza) 75.000 450,76 53.800 323,34 2.100.000 12.621,25

Pasaia 14 Herrigunea-Donibane-(Erdikoa) Casco -S.Juan (Medio) 75.000 450,76 42.100 253,03 2.100.000 12.621,25

Pasaia 15 Herrigunea-Donibane

(Bonantzaren Amaiera) Casco -S.Juan (Bonan.Fin 75.000 450,76 36.200 217,57 2.100.000 12.621,25

Pasaia 101 Donibane-Aparkalekua S.Juan-Parking 75.000 450,76 62.800 377,44 1.800.000 10.818,22

Pasaia 102 Donibane-Lourdes Txiki S.Juan-Lourdes Txiki 75.000 450,76 56.500 339,57 1.600.000 9.616,19

Pasaia 103 Donibane-Meipi S.Juan-Meipi 75.000 450,76 50.300 302,31 1.600.000 9.616,19

Pasaia 104 Donibane-Bordalaborda S.Juan-Bordalaborda 75.000 450,76 36.200 217,57 1.600.000 9.616,19

Pasaia 201 Antxo-Plaza P.Antxo-Plaza 75.000 450,76 62.800 377,44 2.100.000 12.621,25

Pasaia 202 Antxo-Erdialdea P.Antxo-Centro 75.000 450,76 56.500 339,57 2.100.000 12.621,25

Pasaia 203 Antxo-Errepide Nagusia P.Antxo-Ctra.General 75.000 450,76 53.400 320,94 2.100.000 12.621,25

Pasaia 204 Antxo-Trenbidea P.Antxo-Tren 75.000 450,76 53.800 323,34 2.100.000 12.621,25

Pasaia 205 Antxo-Zabalgunea P.Antxo-Apendice 75.000 450,76 47.300 284,28 2.000.000 12.020,24

Pasaia 301 San Pedro-Itsasoa San Pedro-Mar 75.000 450,76 79.500 477,80 2.100.000 12.621,25

Pasaia 302 San Pedropilotalekua San Pedro-Frontón 75.000 450,76 63.400 381,04 1.900.000 11.419,23

Pasaia 303 San Pedro-Herrigunea-Castelao San Pedro-Casco-Castelao 75.000 450,76 53.800 323,34 1.800.000 10.818,22

Pasaia 304 San Pedro-Pablo Enea San Pedro-Pablo Enea 75.000 450,76 40.900 245,81 1.700.000 10.217,21

Pasaia 311 Trintxerpe-Euskadi Trintxerpe-Euskadi 75.000 450,76 69.200 415,90 1.900.000 11.419,23

Pasaia 312 Trintxerpe-Azkuene Trintxerpe-Azkuene 75.000 450,76 52.800 317,33 1.800.000 10.818,22

Pasaia 313 Trintxerpe-Andonaegi-Salinas Trintxerpe-Andonaegui-Salinas 75.000 450,76 46.300 278,27 1.700.000 10.217,21

Pasaia 314 Trintxerpe-Ulía Trintxerpe-Ulía 75.000 450,76 43.000 258,44 1.600.000 9.616,19

Pasaia 315 Trintxerpe-Barreiatua Trintxerpe-Barreiatua 75.000 450,76 43.000 258,44 1.600.000 9.616,19

Pasaia 890 Portua Puerto 75.000 450,76 24.500 147,25 1.200.000 7.212,15

Pasaia 900 Pasaiaiko Barreiatuak Diseminados Pasaia 75.000 450,76 39.000 234,39 1.000.000 6.010,12

Segura 11 Segurako Herrigunea Casco Segura 70.000 420,71 17.800 106,98 800.000 4.808,10

Segura 21 Beheko Arrabala Beheko Arrabala 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Segura 31 Goiko Arrabala Goiko Arrabala 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Segura 900 Segura Barreiatua Diseminado Segura 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Soraluze-Placencia de las Armas 11 Herrigunea-Plazak Casco-Plazas 75.000 450,76 33.400 200,74 1.500.000 9.015,18

Soraluze-Placencia de las Armas 12 Herrigunea-Barrena Casco-Barrena 75.000 450,76 30.600 183,91 1.500.000 9.015,18

Soraluze-Placencia de las Armas 101 Geltokia-Udaletxea Estación-Ayuntamiento 70.000 420,71 29.600 177,90 1.400.000 8.414,17

Soraluze-Placencia de las Armas 102 Geltokia-Kalonje Estación-Calonje 70.000 420,71 27.300 164,08 1.400.000 8.414,17

Soraluze-Placencia de las Armas 103 Geltokia-Zeleta Estación-Zeleta 70.000 420,71 21.700 130,42 1.300.000 7.813,16

Soraluze-Placencia de las Armas 111 Olea Olea 70.000 420,71 27.300 164,08 1.500.000 9.015,18

Soraluze-Placencia de las Armas 112 Olea-Presa Olea-Presa 70.000 420,71 21.700 130,42 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 113 Olea-Tunela Olea-Tunel 70.000 420,71 19.000 114,19 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 201 Rabal-Gila Rabal-Gila 70.000 420,71 29.000 174,29 1.200.000 7.212,15

Soraluze-Placencia de las Armas 202 Rabal-Atxuri Rabal-Atxuri 70.000 420,71 27.300 164,08 1.200.000 7.212,15

Soraluze-Placencia de las Armas 211 Errekalde-Atxuri Recalde-Atxuri 70.000 420,71 24.500 147,25 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 212 Errekalde-P.Txurruka Recalde-P.Txurruka 70.000 420,71 21.700 130,42 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 213 Errekalde-Mendia Recalde-Monte 70.000 420,71 19.000 114,19 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 221 Txurruken-Errekalde Txurruken-Recalde 70.000 420,71 21.700 130,42 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 222 Txurruken-Telefonica Txurruken-Telefónica 70.000 420,71 19.000 114,19 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 223 Txurruken-Sapa Txurruken-Sapa 70.000 420,71 19.000 114,19 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 301 Baltegieta-Kiroldegia Baltegieta-Polideportivo 70.000 420,71 27.300 164,08 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 302 Baltegieta-Zubia Baltegieta-Puente 70.000 420,71 24.500 147,25 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 311 Sagar Erreka-Igarate Sagar Erreka-Igarate 70.000 420,71 21.700 130,42 1.000.000 6.010,12

Soraluze-Placencia de las Armas 312 Sagar Erreka-Gol Sagar Erreka-Gol 70.000 420,71 19.000 114,19 1.000.000 6.010,12

Soraluze-Placencia de las Armas 313 Sagar Erreka-Txistu Sagar Erreka-Txistu 70.000 420,71 19.000 114,19 1.000.000 6.010,12

Soraluze-Placencia de las Armas 401 Gabolas-Plaza Zaharra Gabolas-Pza.Vieja 70.000 420,71 29.000 174,29 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 402 Gabolas-Zubia Gabolas-Puente 70.000 420,71 27.300 164,08 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 403 Gabolas-Esozia-Barturen Gabolas-Esozia-Barturen 70.000 420,71 24.500 147,25 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 404 Gabolas-Txino Gabolas-Chino 70.000 420,71 21.700 130,42 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 411 Esozia Esozia 70.000 420,71 19.000 114,19 1.100.000 6.611,13

Soraluze-Placencia de las Armas 900 Soraluzeko Barreiatuak Diseminados Soraluze 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10

Tolosa 11 P. Gorosabel Kalea P. Gorosabel Kalea 75.000 450,76 63.300 380,44 2.000.000 12.020,24

Tolosa 12 Herrigunea-Plazak Casco - Plazas 75.000 450,76 50.800 305,31 2.000.000 12.020,24

Tolosa 13 Kale Nagusia Kale Nagusia 75.000 450,76 35.600 213,96 2.000.000 12.020,24

Tolosa 14 Enperadore Kalea Enperador Kalea 75.000 450,76 24.500 147,25 2.000.000 12.020,24

Tolosa 21 San Fko. Ibilbidea San Fco. Ibilbidea 80.000 480,81 72.200 433,93 2.000.000 12.020,24

Tolosa 22 Lopez Mendizabal Kalea López Mendizabal Kalea 75.000 450,76 65.500 393,66 2.000.000 12.020,24

Tolosa 23 Oria Kalea Oria Kalea 80.000 480,81 66.300 398,47 1.800.000 10.818,22

Tolosa 24 Nafarroa Etorbidea Navarra Etorbidea 75.000 450,76 65.500 393,66 1.800.000 10.818,22

Tolosa 25 San Fko. Ibilbidea Amaiera San Fco. Ibilbidea Final 75.000 450,76 59.600 358,20 2.000.000 12.020,24

Tolosa 26 Gudari Kalea Gudari Kalea 75.000 450,76 59.600 358,20 1.800.000 10.818,22

Tolosa 101 Felipe Gorriti Plaza Felipe Gorriti Plaza 75.000 450,76 42.100 253,03 1.500.000 9.015,18

Tolosa 102 Belate Ibiltokia Belate Ibiltokia 75.000 450,76 36.200 217,57 1.500.000 9.015,18

Tolosa 103 Jesusen Zerbitzarien Kalea Siervas de Jesús Kalea 75.000 450,76 30.400 182,71 1.500.000 9.015,18

Tolosa 104 Zuloaga Auzunea Zuloaga Auzunea 75.000 450,76 24.500 147,25 1.500.000 9.015,18

Tolosa 111 Larramendi-Bakoitiak Larramendi-Impares 75.000 450,76 33.300 200,14 1.500.000 9.015,18

Tolosa 112 Larramendi-Bikoitiak Larramendi-Pares 75.000 450,76 30.400 182,71 1.500.000 9.015,18

Tolosa 113 Ibaiondo Kalea Ibaiondo Kalea 75.000 450,76 27.400 164,68 1.300.000 7.813,16

Tolosa 114 Larramendi-Amaiera Larramendi-Final 75.000 450,76 24.500 147,25 1.300.000 7.813,16

Tolosa 115 Madalen Kalea Madalen Kalea 75.000 450,76 21.600 129,82 1.300.000 7.813,16

Tolosa 201 Igarrondo Kalea Igarrondo Kalea 75.000 450,76 41.800 251,22 1.500.000 9.015,18

Tolosa 202 Santa Klara Kalea Santa Klara Kalea 75.000 450,76 32.500 195,33 1.500.000 9.015,18

Tolosa 301 San Blas Auzoa San Blas Auzoa 75.000 450,76 54.100 325,15 1.400.000 8.414,17

Tolosa 302 Karmengo Andre Maria Kooperatiba Coop. Ntra. Sra. del Carmen 75.000 450,76 53.800 323,34 1.400.000 8.414,17

Tolosa 303 Bidebieta Auzoa Bidebieta Auzoa 75.000 450,76 47.300 284,28 1.400.000 8.414,17

Tolosa 311 Berazubi Kalea Berazubi Kalea 75.000 450,76 53.800 323,34 1.400.000 8.414,17

Tolosa 312 Iurre Auzunea Iurre Auzunea 75.000 450,76 47.300 284,28 1.400.000 8.414,17

Tolosa 313 Elkano Kalea Elkano Kalea 75.000 450,76 40.900 245,81 1.400.000 8.414,17

Tolosa 321 Amaro Auzunea Amaro Auzunea 75.000 450,76 35.600 213,96 1.100.000 6.611,13

Tolosa 401 Estrella-Eraikina Estrella-Edificio 75.000 450,76 59.600 358,20 1.800.000 10.818,22

Tolosa 402 Gemikako Arbolaren Gemikako Arbolaren 75.000 450,76 47.900 287,88 1.800.000 10.818,22

Tolosa 411 Araba Etorbidea Araba Etorbidea 75.000 450,76 54.100 325,15 1.700.000 10.217,21

Tolosa 501 San Juan Kalea San Juan Kalea 75.000 450,76 24.500 147,25 1.200.000 7.212,15

Tolosa 502 Zuberoa Auzunea Zuberoa Auzunea 75.000 450,76 21.600 129,82 1.200.000 7.212,15

Tolosa 503 San Esteban Auzoa San Esteban Auzoa 75.000 450,76 18.600 111,79 1.200.000 7.212,15

Tolosa 900 Tolosa Barreiatuak Diseminados Tolosa 70.000 420,71 17.400 104,58 900.000 5.409,11

Urnieta 71 Urnietako Herrigunea Casco Urnieta 75.000 450,76 49.400 296,90 2.000.000 12.020,24

Urnieta 101 Zabaleta Zabaleta 75.000 450,76 27.400 164,68 1.500.000 9.015,18

Urnieta 102 Vegasa Vegasa 75.000 450,76 34.700 208,55 1.700.000 10.217,21

Urnieta 103 Langarda Langarda 75.000 450,76 42.100 253,03 1.500.000 9.015,18

Urnieta 201 Eskolak Escuelas 75.000 450,76 34.700 208,55 1.500.000 9.015,18

Urnieta 202 Geltokia Estación 75.000 450,76 27.400 164,68 1.500.000 9.015,18

Urnieta 203 Txoritagain Txoritagain 70.000 420,71 25.100 150,85 1.500.000 9.015,18

Urnieta 204 Urraka Urraka 70.000 420,71 25.100 150,85 1.500.000 9.015,18

Urnieta 205 Hilerria Cementerio 70.000 420,71 25.100 150,85 1.200.000 7.212,15

Urnieta 301 Dendaldegi Dendaldegi 75.000 450,76 42.100 253,03 1.700.000 10.217,21

Urnieta 311 Aldapeta Aldapeta 75.000 450,76 27.400 164,68 1.700.000 10.217,21

Urnieta 312 Lizardi Lizardi 75.000 450,76 27.400 164,68 1.700.000 10.217,21

Urnieta 313 Arantzubi Arantzubi 75.000 450,76 34.700 208,55 1.700.000 10.217,21

Urnieta 321 Zelai Alde Zelai Alde 75.000 450,76 35.600 213,96 1.700.000 10.217,21

Urnieta 322 Berrosoeta Villas Berrosoeta Villas 75.000 450,76 29.500 177,30 1.500.000 9.015,18

Urnieta 900 Urnieta Barreiatua Diseminado Urnieta 70.000 420,71 6.200 37,26 800.000 4.808,10

Urretxu 11 Herrigune Zaharra Casco Antiguo 75.000 450,76 30.400 182,71 1.500.000 9.015,18

Urretxu 101 Jauregi Jauregi 75.000 450,76 24.500 147,25 1.500.000 9.015,18

Urretxu 102 Barrenkale Barrenkale 75.000 450,76 18.600 111,79 1.500.000 9.015,18

Urretxu 111 San Martin Auzoa-Hasiera B."San Martín-Comienzo 75.000 450,76 24.500 147,25 1.500.000 9.015,18

Urretxu 112 San Martin-Gainerakoa B."San Martín-Resto 75.000 450,76 18.600 111,79 1.500.000 9.015,18

Urretxu 201 Erdialdea-Labeaga Kalea Centro-C/ Labeaga 75.000 450,76 27.400 164,68 1.500.000 9.015,18

Urretxu 202 Erdialdea-Goialdea Centro-Zona Alta 75.000 450,76 21.600 129,82 1.400.000 8.414,17

Urretxu 211 Ipeñarrieta Kalea-Hasiera C/Ipeñarrieta-Comienzo 75.000 450,76 24.500 147,25 1.200.000 7.212,15

Urretxu 212 Ipeñarrieta Kalea-Pagoeta C/Ipeñarrieta-Pagoeta 75.000 450,76 18.600 111,79 1.200.000 7.212,15

Urretxu 213 Ipeñarrieta Kalea-Amaiera C/Ipeñarrieta-Final 70.000 420,71 17.800 106,98 1.100.000 6.611,13

Urretxu 221 Aparicio Auzunea Poblado Aparicio 70.000 420,71 11.900 71,52 1.100.000 6.611,13

Urretxu 301 S.Barbara Igoera-Kir. Ondoko Etxea Sub.S.Bárbara-C.ªJunto Polidep. 75.000 450,76 24.500 147,25 1.100.000 6.611,13

Urretxu 302 S.Barbara Igoera-Hasiera Sub.S.Bárbara-Comienzo 75.000 450,76 18.600 111,79 1.100.000 6.611,13

Urretxu 303 S.Barbara Igoera-Mundo Mejor Taldea Sub.S.Bárbara-G.Mundo Mejor 70.000 420,71 17.800 106,98 1.100.000 6.611,13

Urretxu 900 Urretxu Barreiatuak Diseminados Urretxu 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Usurbil 11 Erdialdea-Herrigunea Centro-Casco 75.000 450,76 41.800 251,22 1.800.000 10.818,22

Usurbil 101 Punttapak Punttapak 75.000 450,76 38.700 232,59 1.800.000 10.818,22

Usurbil 102 Atxega-Alde-42. Poligonoa Atxega-Alde-Polígono 42 75.000 450,76 32.500 195,33 1.700.000 10.217,21

Usurbil 201 Bizkarra Bizkarra 75.000 450,76 35.600 213,96 1.800.000 10.818,22

Usurbil 211 Kale Zahar Kale Zahar 75.000 450,76 35.600 213,96 1.500.000 9.015,18

Usurbil 212 Kale Zahar-Barreiatua Kale Zahar-Disperso 75.000 450,76 29.500 177,30 1.500.000 9.015,18

Usurbil 221 Txiki Erdi Auzoa Txiki Erdi Auzoa 70.000 420,71 29.500 177,30 1.200.000 7.212,15

Usurbil 222 Mitxelin Mitxelin 70.000 420,71 28.300 170,09 1.200.000 7.212,15

Usurbil 301 Santu-Enea Santu-Enea 75.000 450,76 29.500 177,30 1.200.000 7.212,15

Usurbil 311 Txoko-Alde Txoko-Alde 75.000 450,76 29.500 177,30 1.200.000 7.212,15

Usurbil 321 Aginaga Aguinaga 75.000 450,76 29.500 177,30 1.200.000 7.212,15

Usurbil 900 Usurbilgo Barreiatuak Diseminados Usurbil 75.000 450,76 22.800 137,03 1.000.000 6.010,12

Usurbil 950 Zubietako Barreiatuak Diseminados Zubieta 75.000 450,76 62.300 374,43 1.300.000 7.813,16

Villabona 11 Herrigune Zaharra-Kale Berria Casco Ant.º-C/Nueva 75.000 450,76 35.600 213,96 1.800.000 10.818,22

Villabona 12 Udaletxeko Plaza (Errebore) Plaza Ayto.(Errebore) 75.000 450,76 32.500 195,33 1.800.000 10.818,22

Villabona 13 Kale Nagusia C/Mayor 75.000 450,76 26.400 158,67 1.800.000 10.818,22

Villabona 101 Antxin-Kale Berria Antxin-C/Nueva 75.000 450,76 36.200 217,57 1.700.000 10.217,21

Villabona 102 Antxin-Atzealdea Antxin-Trasera 75.000 450,76 30.400 182,71 1.700.000 10.217,21

Villabona 111 Ula Ula 75.000 450,76 30.400 182,71 1.700.000 10.217,21

Villabona 121 Txermin Txermin 75.000 450,76 36.200 217,57 1.600.000 9.616,19

Villabona 131 Araitz Auzoa B.º Araitz 70.000 420,71 17.800 106,98 1.600.000 9.616,19

Villabona 201 Otxabiko Otxabiko 75.000 450,76 24.500 147,25 1.000.000 6.010,12

Villabona 202 Plaza Berria Plaza Nueva 70.000 420,71 23.600 141,84 1.000.000 6.010,12

Villabona 211 Legarreta Auzoa B.º Legarreta 70.000 420,71 23.600 141,84 1.000.000 6.010,12

Villabona 301 Tercio Oriamendi Tercio Oriamendi 75.000 450,76 30.400 182,71 1.600.000 9.616,19

Villabona 311 Errota Kalea Errota Kalea 75.000 450,76 30.400 182,71 1.600.000 9.616,19

Villabona 321 Larrea Auzoa (Aurrealdea B.º Larrea (Delantero) 75.000 450,76 30.400 182,71 1.500.000 9.015,18

Villabona 322 Larrea Auzoa (Atzealdea eta Amaiera) B.º Larrea (Trasero y Final) 75.000 450,76 29.500 177,30 1.400.000 8.414,17

Villabona 331 Arroa Auzoa (Aurrealdea) B.º Arroa (Delantero) 75.000 450,76 32.500 195,33 1.500.000 9.015,18

Villabona 332 Arroa Auzoa (Atzealdea eta Amaiera) B.º Arroa (Trasero y Final) 75.000 450,76 29.500 177,30 1.400.000 8.414,17

Villabona 341 Etxe-Ondo Etxe-Ondo 75.000 450,76 26.400 158,67 1.200.000 7.212,15

Villabona 900 Villabonako Barreiatuak Diseminados Villabona 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10

Zaldibia 11 Herrigunea Hirigunea 70.000 420,71 23.600 141,84 1.500.000 9.015,18

Zaldibia 21 Bilore - Urtesabel Bilore - Urtesabel 70.000 420,71 23.600 141,84 1.200.000 7.212,15

Zaldibia 31 Arrese - Luberri Arrese - Luberri 70.000 420,71 23.600 141,84 1.200.000 7.212,15

Zaldibia 900 Zaldibiako Barreiatua Diseminado Zaldibia 70.000 420,71 6.200 37,26 800.000 4.808,10

Zarautz 11 Herrigunea-Plaza Zaharra Casco-Plaza Vieja 80.000 480,81 86.800 521,68 2.200.000 13.222,27

Zarautz 12 Herrigunea-Kale Nagusia Casco-Calle Mayor 80.000 480,81 81.000 486,82 2.200.000 13.222,27

Zarautz 13 Herrigunea-Herriko Barra Casco-Herriko Barra 80.000 480,81 75.100 451,36 2.200.000 13.222,27

Zarautz 101 Nafarroa-Malekoia Nafarroa-Malecón 90.000 540,91 148.800 894,31 2.000.000 12.020,24

Zarautz 102 Nafarroa-Euomar Nafarroa-Euomar 90.000 540,91 134.700 809,56 2.000.000 12.020,24

Zarautz 103 Nafarroa-Ixpilla Plaza Nafarroa-Ixpilla Plaza 90.000 540,91 127.700 767,49 2.000.000 12.020,24

Zarautz 111 Gipuzkoa-Zarauz Hotela Guipuzcoa-Hotel Zarauz 80.000 480,81 95.600 574,57 2.000.000 12.020,24

Zarautz 112 Gipuzkoa-Ertzaintza Guipuzcoa-Ertzaintza 80.000 480,81 89.700 539,11 2.000.000 12.020,24

Zarautz 113 Gipuzkoa-Lapurdi Kalea Guipuzcoa-Lapurdi Kalea 80.000 480,81 83.900 504,25 2.000.000 12.020,24

Zarautz 121 Talai - Mendi Talai - Mendi 75.000 450,76 59.600 358,20 1.500.000 9.015,18

Zarautz 201 Zelaiondo -Zelaiondo Plaza Zelaiondo -Zelaiondo Plaza 80.000 480,81 71.300 428,52 1.800.000 10.818,22

Zarautz 202 Zelaiondo-Mitxelena Atzealdea Zelaiondo-Mitxelena Trasera 75.000 450,76 69.900 420,11 1.800.000 10.818,22

Zarautz 211 Indamendi-Itxasmendi Indamendi-Itxasmendi 75.000 450,76 50.500 303,51 1.500.000 9.015,18

Zarautz 301 Bizkaia-Bizkaia Kalea Bizkaia-Bizkaia Kalea 80.000 480,81 89.100 535,50 1.700.000 10.217,21

Zarautz 302 Bizkaia-Erribera Zahar Bizkaia-Erribera Zahar 80.000 480,81 70.300 422,51 1.700.000 10.217,21

Zarautz 303 Bizkaia-Salbide Bizkaia-Salbide 75.000 450,76 65.900 396,07 1.700.000 10.217,21

Zarautz 311 Azken Portu Auzoa Azken Portu Auzoa 75.000 450,76 62.800 377,44 1.500.000 9.015,18

Zarautz 321 Aritzatalde-Araba Hiribidea Aritzatalde-Avd.Alava 75.000 450,76 53.800 323,34 1.500.000 9.015,18

Zarautz 322 Aritzatalde-Zuberoa Aritzatalde-Zuberoa 75.000 450,76 42.100 253,03 1.400.000 8.414,17

Zarautz 323 Aritzatalde-Villas Aritzatalde-Villas 75.000 450,76 36.200 217,57 1.400.000 8.414,17

Zarautz 401 Vista Alegre-Orkolaga Vista Alegre-Orkolaga 75.000 450,76 56.700 340,77 1.700.000 10.217,21

Zarautz 402 Vista Alegre-Arantzadi Vista Alegre-Arantzadi 75.000 450,76 47.900 287,88 1.700.000 10.217,21

Zarautz 900 Zarautz Barreiatuak Diseminados Zarautz 75.000 450,76 42.100 253,03 1.000.000 6.010,12

Zegama 11 Zegamako Herrigunea Casco Zegama 70.000 420,71 23.600 141,84 800.000 4.808,10

Zegama 21 Sarrera Sarrera 70.000 420,71 17.800 106,98 800.000 4.808,10

Zegama 22 Beuntze-Txiki Beuntze-Txiki 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Zegama 31 Olanar Olanar 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Zegama 41 Papelera Papelera 70.000 420,71 17.800 106,98 800.000 4.808,10

Zegama 42 Olaberria Olaberria 70.000 420,71 6.100 36,66 800.000 4.808,10

Zegama 43 San Bartolome San Bartolomé 70.000 420,71 6.100 36,66 800.000 4.808,10

Zegama 900 Zegamako Barreiatua Diseminado Zegama 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Zerain 11 Zeraingo Herrigunea Núcleo Zerain 70.000 420,71 11.900 71,52 800.000 4.808,10

Zerain 900 Zeraingo Barreiatua Diseminado Zerain 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

Zestoa 11 Herrigunea - Portale Centro - Portale 75.000 450,76 44.800 269,25 1.700.000 10.217,21

Zestoa 12 Erdialdea-Udaletxea Centro - Ayuntamiento 75.000 450,76 38.700 232,59 1.700.000 10.217,21

Zestoa 101 Geltokia Estación 75.000 450,76 35.600 213,96 1.500.000 9.015,18

Zestoa 102 Idiazpi Idiazpi 75.000 450,76 29.500 177,30 1.300.000 7.813,16

Zestoa 111 Hilerrria-Aurrealdea Cementerio - Delantera 75.000 450,76 35.600 213,96 1.500.000 9.015,18

Zestoa 112 Hilerrria-Atzealdea Cementerio - Trasera 75.000 450,76 29.500 177,30 1.500.000 9.015,18

Zestoa 121 Iraeta - Gunea Iraeta - Núcleo 70.000 420,71 22.200 133,42 1.200.000 7.212,15

Zestoa 131 Arroa - Gunea Arroa - Núcleo 70.000 420,71 28.300 170,09 1.200.000 7.212,15

Zestoa 141 Agote - Gunea Agote - Núcleo 70.000 420,71 22.200 133,42 1.100.000 6.611,13

Zestoa 151 Aizarna - Gunea Aizarna - Núcleo 70.000 420,71 22.200 133,42 1.200.000 7.212,15

Zestoa 201 Zubimusu Zubimusu 75.000 450,76 35.600 213,96 1.500.000 9.015,18

Zestoa 202 San Juan Bidea San Juan Bidea 75.000 450,76 32.500 195,33 1.400.000 8.414,17

Zestoa 203 Bainuetxea Balneario 75.000 450,76 29.500 177,30 1.300.000 7.813,16

Zestoa 211 San Juan San Juan 75.000 450,76 32.500 195,33 1.400.000 8.414,17

Zestoa 221 Lasao - Gunea Lasao - Núcleo 70.000 420,71 22.200 133,42 1.100.000 6.611,13

Zestoa 900 Zestoa Barreiatua Diseminado Zestoa 70.000 420,71 10.200 61,30 800.000 4.808,10

Zizurkil 11 Zizurkilgo Herrigunea Núcleo Zizurkil 70.000 420,71 22.200 133,42 800.000 4.808,10

Zizurkil 21 Pagamuño-Bulandegi Pagamuño-Bulandegi 70.000 420,71 34.500 207,35 800.000 4.808,10

Zizurkil 22 Ubare Ubare 70.000 420,71 34.500 207,35 800.000 4.808,10

Zizurkil 900 Zizurkilgo Barreiatua Diseminado Zizurkil 70.000 420,71 10.200 61,30 700.000 4.207,08

Zumaia 11 Herrigunea-Erribera Casco-Erribera 80.000 480,81 78.000 468,79 1.800.000 10.818,22

Zumaia 12 Herrigunea-Zarra Casco-Zarra 80.000 480,81 72.200 433,93 1.800.000 10.818,22

Zumaia 13 Herrigunea-S.Jose Casco-S.José 75.000 450,76 53.800 323,34 1.800.000 10.818,22

Zumaia 101 Itzurun-Amaia Itzurun-Amaia 75.000 450,76 62.500 375,63 1.700.000 10.217,21

Zumaia 102 Itzurun-Hondartza Itzurun-Playa 75.000 450,76 53.800 323,34 1.500.000 9.015,18

Zumaia 103 Itzurun-Zarra Itzurun-Zarra 75.000 450,76 50.800 305,31 1.500.000 9.015,18

Zumaia 104 Itzurun-S.Telmo Itzurun-S.Telmo 75.000 450,76 42.100 253,03 1.500.000 9.015,18

Zumaia 111 Amaia-Plaza Amaia-Plaza 80.000 480,81 83.900 504,25 2.000.000 12.020,24

Zumaia 112 Amaia-Ibaia (Barrukoak) Amaia-Ria (Interiores) 80.000 480,81 72.200 433,93 1.800.000 10.818,22

Zumaia 113 Amaia-Mendialdea Amaia-Monte 75.000 450,76 65.500 393,66 1.800.000 10.818,22

Zumaia 114 Amaia-Urrutikoak Amaia-Distantes 75.000 450,76 53.800 323,34 1.500.000 9.015,18

Zumaia 115 Amaia-Faroa Amaia-Faro 75.000 450,76 42.100 253,03 1.500.000 9.015,18

Zumaia 201 Ibaia-Begiratokia Ria-Vistas 80.000 480,81 89.700 539,11 2.000.000 12.020,24

Zumaia 202 Erdialdea-Gurrutxaga Centro-Gurrutxaga 80.000 480,81 83.900 504,25 1.800.000 10.818,22

Zumaia 203 Ibaia-Erribera Ria-Erribera 80.000 480,81 78.000 468,79 2.000.000 12.020,24

Zumaia 211 Etxezarreta-Ibaia Etxezarreta-Ria 80.000 480,81 66.300 398,47 1.500.000 9.015,18

Zumaia 212 Etxezarreta-Aita Mari Etxezarreta-Aita Mari 75.000 450,76 59.600 358,20 1.500.000 9.015,18

Zumaia 221 Basadi-Erdialdea Basadi-Centro 75.000 450,76 53.800 323,34 1.500.000 9.015,18

Zumaia 222 Basadi-Atzealdea Basadi-Trasera 75.000 450,76 51.600 310,12 1.500.000 9.015,18

Zumaia 231 Aita Mari-Etxezarreta Aita Mari-Etxezarreta 75.000 450,76 65.400 393,06 1.500.000 9.015,18

Zumaia 232 Aita Mari-Kaleak Aita Mari-Calles 75.000 450,76 60.200 361,81 1.500.000 9.015,18

Zumaia 233 Aita Mari-Plazak Aita Mari-Plazas 75.000 450,76 53.800 323,34 1.400.000 8.414,17

Zumaia 301 Erdialdea-Odieta Centro-Odieta 75.000 450,76 53.800 323,34 1.400.000 8.414,17

Zumaia 311 Jadarre-Behekoa Jadarre-Bajo 75.000 450,76 40.900 245,81 1.200.000 7.212,15

Zumaia 312 Jadarre-Goikoa Jadarre-Alto 75.000 450,76 34.400 206,75 1.100.000 6.611,13

Zumaia 900 Zumaiaiko Barreiatuak Diseminados Zumaia 70.000 420,71 21.400 128,62 900.000 5.409,11

Zumarraga 71 Erdialdea-Herrigune Zaharra Z.Centro-C.Viejo 75.000 450,76 30.400 182,71 1.700.000 10.217,21

Zumarraga 72 Erdialdea-Eliza Z.Centro-Iglesia 75.000 450,76 27.400 164,68 1.700.000 10.217,21

Zumarraga 73 Erdialdea - Urola K. Z.Centro- Urola K. 75.000 450,76 24.500 147,25 1.500.000 9.015,18

Zumarraga 74 Erdialdea-Elkano-Okendo-Txurru. Z.Centro-Elkano-Okendo-Txurru. 75.000 450,76 21.600 129,82 1.500.000 9.015,18

Zumarraga 101 Ipintza Aldea Z. Ipintza 75.000 450,76 18.600 111,79 1.500.000 9.015,18

Zumarraga 111 Etxeberri Auzoa B.ºEtxeberri 70.000 420,71 17.800 106,98 1.100.000 6.611,13

Zumarraga 201 Antiguako Igoera.Villas Villas Subida Antigua 75.000 450,76 18.600 111,79 1.300.000 7.813,16

Zumarraga 211 Eizaga Auzoa-Behealde B.ºDe Eizaga-Z.Baja 75.000 450,76 21.600 129,82 1.300.000 7.813,16

Zumarraga 212 Eizaga Auzoa-Eizagako Herrigunea B.ºDe Eizaga-Casco Eizaga 70.000 420,71 18.000 108,18 1.200.000 7.212,15

Zumarraga 213 Eizaga Auzoa-S.Greg.-S.Isi.-Etc B.ºDe Eizaga-S.Greg.-S.Isi.-Etc 70.000 420,71 17.800 106,98 1.200.000 7.212,15

Zumarraga 301 Legazpi Esk.-Urda.-I.Loi.-Fili Z.Es.Legazpi-Urda.-I.Loy.-Fili 75.000 450,76 24.500 147,25 1.500.000 9.015,18

Zumarraga 302 Legazpi Esk.-Legazpi

Talde eta Inguruak Z.Es.Legazpi-G.ºLegazpi y Alred 75.000 450,76 21.600 129,82 1.500.000 9.015,18

Zumarraga 303 Legazpi Esk.-Erdiko Zona Z.Es.Legazpi-Zona Media 75.000 450,76 18.600 111,79 1.500.000 9.015,18

Zumarraga 304 Legazpi Esk.-Goiko Zona Z.Es.Legazpi-Zonas Altas 70.000 420,71 18.000 108,18 1.400.000 8.414,17

Zumarraga 311 Leturias-Euskalerria Hirib. Hasiera Leturias.-Com.Av.Euskalerria 70.000 420,71 17.800 106,98 1.200.000 7.212,15

Zumarraga 312 Leturias -Leturias Plazako Dorrea Leturias -Torre.Pza.Leturias 70.000 420,71 14.900 89,55 1.200.000 7.212,15

Zumarraga 313 Leturias-Euskalerria K.Aren Amaiera Leturias -Fin.Euskalerria 70.000 420,71 14.900 89,55 1.200.000 7.212,15

Zumarraga 314 Leturias-Futbol Zelaiaren Zona Leturias-Zona Campo Fútbol 70.000 420,71 11.900 71,52 1.000.000 6.010,12

Zumarraga 315 Leturias-Argixao Taldea Leturias-Grupo Argixao 70.000 420,71 11.900 71,52 1.000.000 6.010,12

Zumarraga 321 Zumarragako Poligonoa Polígono Zumarraga 70.000 420,71 14.900 89,55 1.000.000 6.010,12

Zumarraga 322 Jose M. Busca Isusi Taldea G.José M.Busca Isusi 70.000 420,71 11.900 71,52 1.000.000 6.010,12

Zumarraga 900 Zumarragako Barreiatuak Diseminados Zumarraga 70.000 420,71 6.200 37,26 700.000 4.207,08

#### IV. Eranskina / Anexo IV

##### Balioak - Merkataritza Erabilera / Valores - Uso Comercial

*(Ek) Eraik. Kostua (Bem) Lurzoru Balioa*

*(Pta) (Euroak) (Pta) (Euroak)*

*Udalerrria / Municipio Azpizona / Subzona (Cc) Coste Constr. (Vrc) Rep. Suelo*

*(Ptas.) (Euros) (Ptas.) (Euros)*

Abaltzisketa A 35.000 210,35 8.500 51,09

Abaltzisketa B 35.000 210,35 1.200 7,21

Aduna A 35.000 210,35 8.500 51,09

Aduna B 35.000 210,35 1.200 7,21

Aia A 35.000 210,35 37.500 225,38

Aia B 35.000 210,35 30.200 181,51

Aia C 35.000 210,35 23.000 138,23

Aia D 35.000 210,35 15.700 94,36

Aia E 35.000 210,35 8.500 51,09

Aia F 35.000 210,35 1.200 7,21

Aizamazabal A 35.000 210,35 8.500 51,09

Aizamazabal B 35.000 210,35 1.200 7,21

Albiztur A 35.000 210,35 8.500 51,09

Albiztur B 35.000 210,35 1.200 7,21

Alegia A 35.000 210,35 37.500 225,38

Alegia B 35.000 210,35 30.200 181,51

Alegia C 35.000 210,35 23.000 138,23

Alegia D 35.000 210,35 15.700 94,36

Alegia E 35.000 210,35 8.500 51,09

Alegia F 35.000 210,35 1.200 7,21

Alkiza A 35.000 210,35 8.500 51,09

Alkiza B 35.000 210,35 1.200 7,21

Altzaga A 35.000 210,35 8.500 51,09

Altzaga B 35.000 210,35 1.200 7,21

Altzo A 35.000 210,35 8.500 51,09

Altzo B 35.000 210,35 1.200 7,21

Amezketeta A 35.000 210,35 37.500 225,38

Amezketeta B 35.000 210,35 30.200 181,51

Amezketeta C 35.000 210,35 23.000 138,23

Amezketeta D 35.000 210,35 15.700 94,36

Amezketeta E 35.000 210,35 8.500 51,09

Amezketeta F 35.000 210,35 1.200 7,21

Andoain A 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Andoain B 35.000 210,35 167.900 1.009,10

Andoain C 35.000 210,35 160.700 965,83

Andoain D 35.000 210,35 153.400 921,95

Andoain E 35.000 210,35 146.200 878,68

Andoain F 35.000 210,35 138.900 834,81

Andoain G 35.000 210,35 131.700 791,53

Andoain H 35.000 210,35 124.400 747,66

Andoain I 35.000 210,35 109.900 660,51

Andoain J 35.000 210,35 95.400 573,37

Andoain K 35.000 210,35 88.200 530,09

Andoain L 35.000 210,35 80.900 486,22

Andoain M 35.000 210,35 73.700 442,95

Andoain N 35.000 210,35 66.400 399,07

Andoain O 35.000 210,35 59.200 355,80

Andoain P 35.000 210,35 52.000 312,53

Andoain Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Andoain R 35.000 210,35 37.500 225,38

Andoain S 35.000 210,35 30.200 181,51

Andoain T 35.000 210,35 23.000 138,23

Andoain U 35.000 210,35 15.700 94,36

Andoain V 35.000 210,35 8.500 51,09

Andoain W 35.000 210,35 1.200 7,21

Anoeta A 35.000 210,35 37.500 225,38

Anoeta B 35.000 210,35 30.200 181,51

Anoeta C 35.000 210,35 23.000 138,23

Anoeta D 35.000 210,35 15.700 94,36

Anoeta E 35.000 210,35 8.500 51,09

Anoeta F 35.000 210,35 1.200 7,21

Antzuola A 35.000 210,35 37.500 225,38

Antzuola B 35.000 210,35 30.200 181,51

Antzuola C 35.000 210,35 23.000 138,23

Antzuola D 35.000 210,35 15.700 94,36

Antzuola E 35.000 210,35 8.500 51,09

Antzuola F 35.000 210,35 1.200 7,21

Arama A 35.000 210,35 8.500 51,09

Arama B 35.000 210,35 1.200 7,21

Aretxabaleta A 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Aretxabaleta B 35.000 210,35 167.900 1.009,10

Aretxabaleta C 35.000 210,35 160.700 965,83

Aretxabaleta D 35.000 210,35 153.400 921,95

Aretxabaleta E 35.000 210,35 146.200 878,68

Aretxabaleta F 35.000 210,35 138.900 834,81

Aretxabaleta G 35.000 210,35 131.700 791,53

Aretxabaleta H 35.000 210,35 124.400 747,66

Aretxabaleta I 35.000 210,35 109.900 660,51

Aretxabaleta J 35.000 210,35 95.400 573,37

Aretxabaleta K 35.000 210,35 88.200 530,09

Aretxabaleta L 35.000 210,35 80.900 486,22

Aretxabaleta M 35.000 210,35 73.700 442,95

Aretxabaleta N 35.000 210,35 66.400 399,07

Aretxabaleta O 35.000 210,35 59.200 355,80

Aretxabaleta P 35.000 210,35 52.000 312,53

Aretxabaleta Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Aretxabaleta R 35.000 210,35 37.500 225,38

Aretxabaleta S 35.000 210,35 30.200 181,51

Aretxabaleta T 35.000 210,35 23.000 138,23

Aretxabaleta U 35.000 210,35 15.700 94,36

Aretxabaleta V 35.000 210,35 8.500 51,09

Aretxabaleta W 35.000 210,35 1.200 7,21

Arrasate-Mondragón A 35.000 210,35 254.900 1.531,98

Arrasate-Mondragón B 35.000 210,35 236.700 1.422,60

Arrasate-Mondragón C 35.000 210,35 218.600 1.313,81

Arrasate-Mondragón D 35.000 210,35 200.500 1.205,03

Arrasate-Mondragón E 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Arrasate-Mondragón F 35.000 210,35 164.300 987,46

Arrasate-Mondragón G 35.000 210,35 146.200 878,68

Arrasate-Mondragón H 35.000 210,35 128.000 769,30

Arrasate-Mondragón I 35.000 210,35 109.900 660,51

Arrasate-Mondragón J 35.000 210,35 95.400 573,37

Arrasate-Mondragón K 35.000 210,35 88.200 530,09

Arrasate-Mondragón L 35.000 210,35 80.900 486,22

Arrasate-Mondragón M 35.000 210,35 73.700 442,95

Arrasate-Mondragón N 35.000 210,35 66.400 399,07

Arrasate-Mondragón O 35.000 210,35 59.200 355,80

Arrasate-Mondragón P 35.000 210,35 52.000 312,53

Arrasate-Mondragón Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Arrasate-Mondragón R 35.000 210,35 37.500 225,38

Arrasate-Mondragón S 35.000 210,35 30.200 181,51

Arrasate-Mondragón T 35.000 210,35 23.000 138,23

Arrasate-Mondragón U 35.000 210,35 15.700 94,36

Arrasate-Mondragón V 35.000 210,35 8.500 51,09

Arrasate-Mondragón W 35.000 210,35 1.200 7,21

Asteasu A 35.000 210,35 37.500 225,38

Asteasu B 35.000 210,35 30.200 181,51

Asteasu C 35.000 210,35 23.000 138,23

Asteasu D 35.000 210,35 15.700 94,36

Asteasu E 35.000 210,35 8.500 51,09

Asteasu F 35.000 210,35 1.200 7,21

Astigarraga A 35.000 210,35 109.900 660,51

Astigarraga B 35.000 210,35 95.400 573,37

Astigarraga C 35.000 210,35 88.200 530,09

Astigarraga D 35.000 210,35 80.900 486,22

Astigarraga E 35.000 210,35 73.700 442,95

Astigarraga F 35.000 210,35 66.400 399,07

Astigarraga G 35.000 210,35 59.200 355,80

Astigarraga H 35.000 210,35 52.000 312,53

Astigarraga I 35.000 210,35 44.700 268,65

Astigarraga J 35.000 210,35 37.500 225,38

Astigarraga K 35.000 210,35 30.200 181,51

Astigarraga L 35.000 210,35 23.000 138,23

Astigarraga M 35.000 210,35 15.700 94,36

Astigarraga N 35.000 210,35 8.500 51,09

Astigarraga O 35.000 210,35 1.200 7,21

Ataun A 35.000 210,35 37.500 225,38

Ataun B 35.000 210,35 30.200 181,51

Ataun C 35.000 210,35 23.000 138,23

Ataun D 35.000 210,35 15.700 94,36

Ataun E 35.000 210,35 8.500 51,09

Ataun F 35.000 210,35 1.200 7,21

Azkoitia A 35.000 210,35 146.200 878,68

Azkoitia B 35.000 210,35 138.900 834,81

Azkoitia C 35.000 210,35 131.700 791,53

Azkoitia D 35.000 210,35 128.000 769,30

Azkoitia E 35.000 210,35 124.400 747,66

Azkoitia F 35.000 210,35 117.200 704,39

Azkoitia G 35.000 210,35 109.900 660,51

Azkoitia H 35.000 210,35 102.700 617,24

Azkoitia I 35.000 210,35 95.400 573,37

Azkoitia J 35.000 210,35 88.200 530,09

Azkoitia K 35.000 210,35 80.900 486,22

Azkoitia L 35.000 210,35 73.700 442,95

Azkoitia M 35.000 210,35 66.400 399,07

Azkoitia N 35.000 210,35 59.200 355,80

Azkoitia O 35.000 210,35 52.000 312,53

Azkoitia P 35.000 210,35 44.700 268,65

Azkoitia Q 35.000 210,35 37.500 225,38

Azkoitia R 35.000 210,35 30.200 181,51

Azkoitia S 35.000 210,35 23.000 138,23

Azkoitia T 35.000 210,35 15.700 94,36

Azkoitia U 35.000 210,35 8.500 51,09

Azkoitia V 35.000 210,35 1.200 7,21

Azpeitia A 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Azpeitia B 35.000 210,35 167.900 1.009,10

Azpeitia C 35.000 210,35 160.700 965,83

Azpeitia D 35.000 210,35 153.400 921,95

Azpeitia E 35.000 210,35 146.200 878,68

Azpeitia F 35.000 210,35 138.900 834,81

Azpeitia G 35.000 210,35 131.700 791,53

Azpeitia H 35.000 210,35 124.400 747,66

Azpeitia I 35.000 210,35 109.900 660,51

Azpeitia J 35.000 210,35 95.400 573,37

Azpeitia K 35.000 210,35 88.200 530,09

Azpeitia L 35.000 210,35 80.900 486,22

Azpeitia M 35.000 210,35 73.700 442,95

Azpeitia N 35.000 210,35 66.400 399,07

Azpeitia O 35.000 210,35 59.200 355,80

Azpeitia P 35.000 210,35 52.000 312,53

Azpeitia Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Azpeitia R 35.000 210,35 37.500 225,38

Azpeitia S 35.000 210,35 30.200 181,51

Azpeitia T 35.000 210,35 23.000 138,23

Azpeitia U 35.000 210,35 15.700 94,36

Azpeitia V 35.000 210,35 8.500 51,09

Azpeitia W 35.000 210,35 1.200 7,21

Baliarrain A 35.000 210,35 8.500 51,09

Baliarrain B 35.000 210,35 1.200 7,21

Beasain A 35.000 210,35 254.900 1.531,98

Beasain B 35.000 210,35 236.700 1.422,60

Beasain C 35.000 210,35 218.600 1.313,81

Beasain D 35.000 210,35 200.500 1.205,03

Beasain E 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Beasain F 35.000 210,35 164.300 987,46

Beasain G 35.000 210,35 146.200 878,68

Beasain H 35.000 210,35 128.000 769,30

Beasain I 35.000 210,35 109.900 660,51

Beasain J 35.000 210,35 95.400 573,37

Beasain K 35.000 210,35 88.200 530,09

Beasain L 35.000 210,35 80.900 486,22

Beasain M 35.000 210,35 73.700 442,95

Beasain N 35.000 210,35 66.400 399,07

Beasain O 35.000 210,35 59.200 355,80

Beasain P 35.000 210,35 52.000 312,53

Beasain Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Beasain R 35.000 210,35 37.500 225,38

Beasain S 35.000 210,35 30.200 181,51

Beasain T 35.000 210,35 23.000 138,23

Beasain U 35.000 210,35 15.700 94,36

Beasain V 35.000 210,35 8.500 51,09

Beasain W 35.000 210,35 1.200 7,21

Beizama A 35.000 210,35 8.500 51,09

Beizama B 35.000 210,35 1.200 7,21

Belauntza A 35.000 210,35 8.500 51,09

Belauntza B 35.000 210,35 1.200 7,21

Berastegi A 35.000 210,35 8.500 51,09

Berastegi B 35.000 210,35 1.200 7,21

Bergara A 35.000 210,35 254.900 1.531,98

Bergara B 35.000 210,35 236.700 1.422,60

Bergara C 35.000 210,35 218.600 1.313,81

Bergara D 35.000 210,35 200.500 1.205,03

Bergara E 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Bergara F 35.000 210,35 164.300 987,46

Bergara G 35.000 210,35 146.200 878,68

Bergara H 35.000 210,35 128.000 769,30

Bergara I 35.000 210,35 109.900 660,51

Bergara J 35.000 210,35 95.400 573,37

Bergara K 35.000 210,35 88.200 530,09

Bergara L 35.000 210,35 80.900 486,22

Bergara M 35.000 210,35 73.700 442,95

Bergara N 35.000 210,35 66.400 399,07

Bergara O 35.000 210,35 59.200 355,80

Bergara P 35.000 210,35 52.000 312,53

Bergara Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Bergara R 35.000 210,35 37.500 225,38

Bergara S 35.000 210,35 30.200 181,51

Bergara T 35.000 210,35 23.000 138,23

Bergara U 35.000 210,35 15.700 94,36

Bergara V 35.000 210,35 8.500 51,09

Bergara W 35.000 210,35 1.200 7,21

Berrobi A 35.000 210,35 8.500 51,09

Berrobi B 35.000 210,35 1.200 7,21

Bidegoian A 35.000 210,35 8.500 51,09

Bidegoian B 35.000 210,35 1.200 7,21

Deba A 35.000 210,35 109.900 660,51

Deba B 35.000 210,35 95.400 573,37

Deba C 35.000 210,35 88.200 530,09

Deba D 35.000 210,35 80.900 486,22

Deba E 35.000 210,35 73.700 442,95

Deba F 35.000 210,35 66.400 399,07

Deba G 35.000 210,35 59.200 355,80

Deba H 35.000 210,35 52.000 312,53

Deba I 35.000 210,35 44.700 268,65

Deba J 35.000 210,35 37.500 225,38

Deba K 35.000 210,35 30.200 181,51

Deba L 35.000 210,35 23.000 138,23

Deba M 35.000 210,35 15.700 94,36

Deba N 35.000 210,35 8.500 51,09

Deba O 35.000 210,35 1.200 7,21

Donostia-San Sebastián A 35.000 210,35 762.100 4.580,31

Donostia-San Sebastián B 35.000 210,35 689.600 4.144,58

Donostia-San Sebastián C 35.000 210,35 653.400 3.927,01

Donostia-San Sebastián D 35.000 210,35 617.200 3.709,45

Donostia-San Sebastián E 35.000 210,35 580.900 3.491,28

Donostia-San Sebastián F 35.000 210,35 544.700 3.273,71

Donostia-San Sebastián G 35.000 210,35 508.500 3.056,15

Donostia-San Sebastián H 35.000 210,35 472.200 2.837,98

Donostia-San Sebastián I 35.000 210,35 436.000 2.620,41

Donostia-San Sebastián J 35.000 210,35 399.800 2.402,85

Donostia-San Sebastián K 35.000 210,35 363.600 2.185,28

Donostia-San Sebastián L 35.000 210,35 327.300 1.967,11

Donostia-San Sebastián M 35.000 210,35 291.100 1.749,55

Donostia-San Sebastián N 35.000 210,35 254.900 1.531,98

Donostia-San Sebastián O 35.000 210,35 218.600 1.313,81

Donostia-San Sebastián P 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Donostia-San Sebastián Q 35.000 210,35 146.200 878,68

Donostia-San Sebastián R 35.000 210,35 109.900 660,51

Donostia-San Sebastián S 35.000 210,35 95.400 573,37

Donostia-San Sebastián T 35.000 210,35 80.900 486,22

Donostia-San Sebastián U 35.000 210,35 73.700 442,95

Donostia-San Sebastián V 35.000 210,35 66.400 399,07

Donostia-San Sebastián W 35.000 210,35 52.000 312,53

Donostia-San Sebastián X 35.000 210,35 37.500 225,38

Donostia-San Sebastián Y 35.000 210,35 23.000 138,23

Donostia-San Sebastián Z 35.000 210,35 8.500 51,09

Eibar A 35.000 210,35 254.900 1.531,98

Eibar B 35.000 210,35 236.700 1.422,60

Eibar C 35.000 210,35 218.600 1.313,81

Eibar D 35.000 210,35 200.500 1.205,03

Eibar E 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Eibar F 35.000 210,35 164.300 987,46

Eibar G 35.000 210,35 146.200 878,68

Eibar H 35.000 210,35 128.000 769,30

Eibar I 35.000 210,35 109.900 660,51

Eibar J 35.000 210,35 95.400 573,37

Eibar K 35.000 210,35 88.200 530,09

Eibar L 35.000 210,35 80.900 486,22

Eibar M 35.000 210,35 73.700 442,95

Eibar N 35.000 210,35 66.400 399,07

Eibar O 35.000 210,35 59.200 355,80

Eibar P 35.000 210,35 52.000 312,53

Eibar Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Eibar R 35.000 210,35 37.500 225,38

Eibar S 35.000 210,35 30.200 181,51

Eibar T 35.000 210,35 23.000 138,23

Eibar U 35.000 210,35 15.700 94,36

Eibar V 35.000 210,35 8.500 51,09

Eibar W 35.000 210,35 1.200 7,21

Elduain A 35.000 210,35 8.500 51,09

Elduain B 35.000 210,35 1.200 7,21

Elgeta A 35.000 210,35 37.500 225,38

Elgeta B 35.000 210,35 30.200 181,51

Elgeta C 35.000 210,35 23.000 138,23

Elgeta D 35.000 210,35 15.700 94,36

Elgeta E 35.000 210,35 8.500 51,09

Elgeta F 35.000 210,35 1.200 7,21

Elgoibar A 35.000 210,35 146.200 878,68

Elgoibar B 35.000 210,35 138.900 834,81

Elgoibar C 35.000 210,35 131.700 791,53

Elgoibar D 35.000 210,35 128.000 769,30

Elgoibar E 35.000 210,35 124.400 747,66

Elgoibar F 35.000 210,35 117.200 704,39

Elgoibar G 35.000 210,35 109.900 660,51

Elgoibar H 35.000 210,35 102.700 617,24

Elgoibar I 35.000 210,35 95.400 573,37

Elgoibar J 35.000 210,35 88.200 530,09

Elgoibar K 35.000 210,35 80.900 486,22

Elgoibar L 35.000 210,35 73.700 442,95

Elgoibar M 35.000 210,35 66.400 399,07

Elgoibar N 35.000 210,35 59.200 355,80

Elgoibar O 35.000 210,35 52.000 312,53

Elgoibar P 35.000 210,35 44.700 268,65

Elgoibar Q 35.000 210,35 37.500 225,38

Elgoibar R 35.000 210,35 30.200 181,51

Elgoibar S 35.000 210,35 23.000 138,23

Elgoibar T 35.000 210,35 15.700 94,36

Elgoibar U 35.000 210,35 8.500 51,09

Elgoibar V 35.000 210,35 1.200 7,21

Errenteria A 35.000 210,35 436.000 2.620,41

Errenteria B 35.000 210,35 399.800 2.402,85

Errenteria C 35.000 210,35 363.600 2.185,28

Errenteria D 35.000 210,35 327.300 1.967,11

Errenteria E 35.000 210,35 291.100 1.749,55

Errenteria F 35.000 210,35 254.900 1.531,98

Errenteria G 35.000 210,35 218.600 1.313,81

Errenteria H 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Errenteria I 35.000 210,35 164.300 987,46

Errenteria J 35.000 210,35 146.200 878,68

Errenteria K 35.000 210,35 128.000 769,30

Errenteria L 35.000 210,35 109.900 660,51

Errenteria M 35.000 210,35 95.400 573,37

Errenteria N 35.000 210,35 80.900 486,22

Errenteria O 35.000 210,35 73.700 442,95

Errenteria P 35.000 210,35 66.400 399,07

Errenteria Q 35.000 210,35 52.000 312,53

Errenteria R 35.000 210,35 44.700 268,65

Errenteria S 35.000 210,35 37.500 225,38

Errenteria T 35.000 210,35 30.200 181,51

Errenteria U 35.000 210,35 23.000 138,23

Errenteria V 35.000 210,35 15.700 94,36

Errenteria W 35.000 210,35 8.500 51,09

Errenteria X 35.000 210,35 1.200 7,21

Errezil A 35.000 210,35 8.500 51,09

Errezil B 35.000 210,35 1.200 7,21

Eskoriatza A 35.000 210,35 37.500 225,38

Eskoriatza B 35.000 210,35 30.200 181,51

Eskoriatza C 35.000 210,35 23.000 138,23

Eskoriatza D 35.000 210,35 15.700 94,36

Eskoriatza E 35.000 210,35 8.500 51,09

Eskoriatza F 35.000 210,35 1.200 7,21

Ezkio-Itsaso A 35.000 210,35 8.500 51,09

Ezkio-Itsaso B 35.000 210,35 1.200 7,21

Gabiria A 35.000 210,35 8.500 51,09

Gabiria B 35.000 210,35 1.200 7,21

Gaintza A 35.000 210,35 8.500 51,09

Gaintza B 35.000 210,35 1.200 7,21

Gaztelu A 35.000 210,35 8.500 51,09

Gaztelu B 35.000 210,35 1.200 7,21

Getaria A 35.000 210,35 146.200 878,68

Getaria B 35.000 210,35 138.900 834,81

Getaria C 35.000 210,35 131.700 791,53

Getaria D 35.000 210,35 128.000 769,30

Getaria E 35.000 210,35 124.400 747,66

Getaria F 35.000 210,35 117.200 704,39

Getaria G 35.000 210,35 109.900 660,51

Getaria H 35.000 210,35 102.700 617,24

Getaria I 35.000 210,35 95.400 573,37

Getaria J 35.000 210,35 88.200 530,09

Getaria K 35.000 210,35 80.900 486,22

Getaria L 35.000 210,35 73.700 442,95

Getaria M 35.000 210,35 66.400 399,07

Getaria N 35.000 210,35 59.200 355,80

Getaria O 35.000 210,35 52.000 312,53

Getaria P 35.000 210,35 44.700 268,65

Getaria Q 35.000 210,35 37.500 225,38

Getaria R 35.000 210,35 30.200 181,51

Getaria S 35.000 210,35 23.000 138,23

Getaria T 35.000 210,35 15.700 94,36

Getaria U 35.000 210,35 8.500 51,09

Getaria V 35.000 210,35 1.200 7,21

Hernani A 35.000 210,35 254.900 1.531,98

Hernani B 35.000 210,35 236.700 1.422,60

Hernani C 35.000 210,35 218.600 1.313,81

Hernani D 35.000 210,35 200.500 1.205,03

Hernani E 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Hernani F 35.000 210,35 164.300 987,46

Hernani G 35.000 210,35 146.200 878,68

Hernani H 35.000 210,35 128.000 769,30

Hernani I 35.000 210,35 109.900 660,51

Hernani J 35.000 210,35 95.400 573,37

Hernani K 35.000 210,35 88.200 530,09

Hernani L 35.000 210,35 80.900 486,22

Hernani M 35.000 210,35 73.700 442,95

Hernani N 35.000 210,35 66.400 399,07

Hernani O 35.000 210,35 59.200 355,80

Hernani P 35.000 210,35 52.000 312,53

Hernani Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Hernani R 35.000 210,35 37.500 225,38

Hernani S 35.000 210,35 30.200 181,51

Hernani T 35.000 210,35 23.000 138,23

Hernani U 35.000 210,35 15.700 94,36

Hernani V 35.000 210,35 8.500 51,09

Hernani W 35.000 210,35 1.200 7,21

Hernalde A 35.000 210,35 8.500 51,09

Hernalde B 35.000 210,35 1.200 7,21

Hondarribia A 35.000 210,35 363.600 2.185,28

Hondarribia B 35.000 210,35 327.300 1.967,11

Hondarribia C 35.000 210,35 291.100 1.749,55

Hondarribia D 35.000 210,35 254.900 1.531,98

Hondarribia E 35.000 210,35 218.600 1.313,81

Hondarribia F 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Hondarribia G 35.000 210,35 164.300 987,46

Hondarribia H 35.000 210,35 146.200 878,68

Hondarribia I 35.000 210,35 128.000 769,30

Hondarribia J 35.000 210,35 109.900 660,51

Hondarribia K 35.000 210,35 95.400 573,37

Hondarribia L 35.000 210,35 80.900 486,22

Hondarribia M 35.000 210,35 73.700 442,95

Hondarribia N 35.000 210,35 66.400 399,07

Hondarribia O 35.000 210,35 59.200 355,80

Hondarribia P 35.000 210,35 52.000 312,53

Hondarribia Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Hondarribia R 35.000 210,35 37.500 225,38

Hondarribia S 35.000 210,35 30.200 181,51

Hondarribia T 35.000 210,35 23.000 138,23

Hondarribia U 35.000 210,35 15.700 94,36

Hondarribia V 35.000 210,35 8.500 51,09

Hondarribia W 35.000 210,35 1.200 7,21

Ibarra A 35.000 210,35 109.900 660,51

Ibarra B 35.000 210,35 95.400 573,37

Ibarra C 35.000 210,35 88.200 530,09

Ibarra D 35.000 210,35 80.900 486,22

Ibarra E 35.000 210,35 73.700 442,95

Ibarra F 35.000 210,35 66.400 399,07

Ibarra G 35.000 210,35 59.200 355,80

Ibarra H 35.000 210,35 52.000 312,53

Ibarra I 35.000 210,35 44.700 268,65

Ibarra J 35.000 210,35 37.500 225,38

Ibarra K 35.000 210,35 30.200 181,51

Ibarra L 35.000 210,35 23.000 138,23

Ibarra M 35.000 210,35 15.700 94,36

Ibarra N 35.000 210,35 8.500 51,09

Ibarra O 35.000 210,35 1.200 7,21

Idiazabal A 35.000 210,35 37.500 225,38

Idiazabal B 35.000 210,35 30.200 181,51

Idiazabal C 35.000 210,35 23.000 138,23

Idiazabal D 35.000 210,35 15.700 94,36

Idiazabal E 35.000 210,35 8.500 51,09

Idiazabal F 35.000 210,35 1.200 7,21

Ikaztegieta A 35.000 210,35 8.500 51,09

Ikaztegieta B 35.000 210,35 1.200 7,21

Irun A 35.000 210,35 363.600 2.185,28

Irun B 35.000 210,35 327.300 1.967,11

Irun C 35.000 210,35 291.100 1.749,55

Irun D 35.000 210,35 254.900 1.531,98

Irun E 35.000 210,35 218.600 1.313,81

Irun F 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Irun G 35.000 210,35 164.300 987,46

Irun H 35.000 210,35 146.200 878,68

Irun I 35.000 210,35 128.000 769,30

Irun J 35.000 210,35 109.900 660,51

Irun K 35.000 210,35 95.400 573,37

Irun L 35.000 210,35 80.900 486,22

Irun M 35.000 210,35 73.700 442,95

Irun N 35.000 210,35 66.400 399,07

Irun O 35.000 210,35 59.200 355,80

Irun P 35.000 210,35 52.000 312,53

Irun Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Irun R 35.000 210,35 37.500 225,38

Irun S 35.000 210,35 30.200 181,51

Irun T 35.000 210,35 23.000 138,23

Irun U 35.000 210,35 15.700 94,36

Irun V 35.000 210,35 8.500 51,09

Irun W 35.000 210,35 1.200 7,21

Irura A 35.000 210,35 8.500 51,09

Irura B 35.000 210,35 1.200 7,21

Itsasondo A 35.000 210,35 8.500 51,09

Itsasondo B 35.000 210,35 1.200 7,21

Larraul A 35.000 210,35 8.500 51,09

Larraul B 35.000 210,35 1.200 7,21

Lasarte-Oria A 35.000 210,35 146.200 878,68

Lasarte-Oria B 35.000 210,35 138.900 834,81

Lasarte-Oria C 35.000 210,35 131.700 791,53

Lasarte-Oria D 35.000 210,35 128.000 769,30

Lasarte-Oria E 35.000 210,35 124.400 747,66

Lasarte-Oria F 35.000 210,35 117.200 704,39

Lasarte-Oria G 35.000 210,35 109.900 660,51

Lasarte-Oria H 35.000 210,35 102.700 617,24

Lasarte-Oria I 35.000 210,35 95.400 573,37

Lasarte-Oria J 35.000 210,35 88.200 530,09

Lasarte-Oria K 35.000 210,35 80.900 486,22

Lasarte-Oria L 35.000 210,35 73.700 442,95

Lasarte-Oria M 35.000 210,35 66.400 399,07

Lasarte-Oria N 35.000 210,35 59.200 355,80

Lasarte-Oria O 35.000 210,35 52.000 312,53

Lasarte-Oria P 35.000 210,35 44.700 268,65

Lasarte-Oria Q 35.000 210,35 37.500 225,38

Lasarte-Oria R 35.000 210,35 30.200 181,51

Lasarte-Oria S 35.000 210,35 23.000 138,23

Lasarte-Oria T 35.000 210,35 15.700 94,36

Lasarte-Oria U 35.000 210,35 8.500 51,09

Lasarte-Oria V 35.000 210,35 1.200 7,21

Lazkao A 35.000 210,35 146.200 878,68

Lazkao B 35.000 210,35 138.900 834,81

Lazkao C 35.000 210,35 131.700 791,53

Lazkao D 35.000 210,35 128.000 769,30

Lazkao E 35.000 210,35 124.400 747,66

Lazkao F 35.000 210,35 117.200 704,39

Lazkao G 35.000 210,35 109.900 660,51

Lazkao H 35.000 210,35 102.700 617,24

Lazkao I 35.000 210,35 95.400 573,37

Lazkao J 35.000 210,35 88.200 530,09

Lazkao K 35.000 210,35 80.900 486,22

Lazkao L 35.000 210,35 73.700 442,95

Lazkao M 35.000 210,35 66.400 399,07

Lazkao N 35.000 210,35 59.200 355,80

Lazkao O 35.000 210,35 52.000 312,53

Lazkao P 35.000 210,35 44.700 268,65

Lazkao Q 35.000 210,35 37.500 225,38

Lazkao R 35.000 210,35 30.200 181,51

Lazkao S 35.000 210,35 23.000 138,23

Lazkao T 35.000 210,35 15.700 94,36

Lazkao U 35.000 210,35 8.500 51,09

Lazkao V 35.000 210,35 1.200 7,21

Leaburu A 35.000 210,35 8.500 51,09

Leaburu B 35.000 210,35 1.200 7,21

Legazpi A 35.000 210,35 146.200 878,68

Legazpi B 35.000 210,35 138.900 834,81

Legazpi C 35.000 210,35 131.700 791,53

Legazpi D 35.000 210,35 128.000 769,30

Legazpi E 35.000 210,35 124.400 747,66

Legazpi F 35.000 210,35 117.200 704,39

Legazpi G 35.000 210,35 109.900 660,51

Legazpi H 35.000 210,35 102.700 617,24

Legazpi I 35.000 210,35 95.400 573,37

Legazpi J 35.000 210,35 88.200 530,09

Legazpi K 35.000 210,35 80.900 486,22

Legazpi L 35.000 210,35 73.700 442,95

Legazpi M 35.000 210,35 66.400 399,07

Legazpi N 35.000 210,35 59.200 355,80

Legazpi O 35.000 210,35 52.000 312,53

Legazpi P 35.000 210,35 44.700 268,65

Legazpi Q 35.000 210,35 37.500 225,38

Legazpi R 35.000 210,35 30.200 181,51

Legazpi S 35.000 210,35 23.000 138,23

Legazpi T 35.000 210,35 15.700 94,36

Legazpi U 35.000 210,35 8.500 51,09

Legazpi V 35.000 210,35 1.200 7,21

Legorreta A 35.000 210,35 37.500 225,38

Legorreta B 35.000 210,35 30.200 181,51

Legorreta C 35.000 210,35 23.000 138,23

Legorreta D 35.000 210,35 15.700 94,36

Legorreta E 35.000 210,35 8.500 51,09

Legorreta F 35.000 210,35 1.200 7,21

Leintz-Gatzaga A 35.000 210,35 8.500 51,09

Leintz-Gatzaga B 35.000 210,35 1.200 7,21

Lezo A 35.000 210,35 73.700 442,95

Lezo B 35.000 210,35 66.400 399,07

Lezo C 35.000 210,35 59.200 355,80

Lezo D 35.000 210,35 52.000 312,53

Lezo E 35.000 210,35 44.700 268,65

Lezo F 35.000 210,35 37.500 225,38

Lezo G 35.000 210,35 30.200 181,51

Lezo H 35.000 210,35 23.000 138,23

Lezo I 35.000 210,35 15.700 94,36

Lezo J 35.000 210,35 8.500 51,09

Lezo K 35.000 210,35 1.200 7,21

Lizartza A 35.000 210,35 8.500 51,09

Lizartza B 35.000 210,35 1.200 7,21

Mendaro A 35.000 210,35 37.500 225,38

Mendaro B 35.000 210,35 30.200 181,51

Mendaro C 35.000 210,35 23.000 138,23

Mendaro D 35.000 210,35 15.700 94,36

Mendaro E 35.000 210,35 8.500 51,09

Mendaro F 35.000 210,35 1.200 7,21

Mutiloa A 35.000 210,35 8.500 51,09

Mutiloa B 35.000 210,35 1.200 7,21

Mutriku A 35.000 210,35 73.700 442,95

Mutriku B 35.000 210,35 66.400 399,07

Mutriku C 35.000 210,35 59.200 355,80

Mutriku D 35.000 210,35 52.000 312,53

Mutriku E 35.000 210,35 44.700 268,65

Mutriku F 35.000 210,35 37.500 225,38

Mutriku G 35.000 210,35 30.200 181,51

Mutriku H 35.000 210,35 23.000 138,23

Mutriku I 35.000 210,35 15.700 94,36

Mutriku J 35.000 210,35 8.500 51,09

Mutriku K 35.000 210,35 1.200 7,21

Oiartzun A 35.000 210,35 109.900 660,51

Oiartzun B 35.000 210,35 95.400 573,37

Oiartzun C 35.000 210,35 88.200 530,09

Oiartzun D 35.000 210,35 80.900 486,22

Oiartzun E 35.000 210,35 73.700 442,95

Oiartzun F 35.000 210,35 66.400 399,07

Oiartzun G 35.000 210,35 59.200 355,80

Oiartzun H 35.000 210,35 52.000 312,53

Oiartzun I 35.000 210,35 44.700 268,65

Oiartzun J 35.000 210,35 37.500 225,38

Oiartzun K 35.000 210,35 30.200 181,51

Oiartzun L 35.000 210,35 23.000 138,23

Oiartzun M 35.000 210,35 15.700 94,36

Oiartzun N 35.000 210,35 8.500 51,09

Oiartzun O 35.000 210,35 1.200 7,21

Olaberria A 35.000 210,35 37.500 225,38

Olaberria B 35.000 210,35 30.200 181,51

Olaberria C 35.000 210,35 23.000 138,23

Olaberria D 35.000 210,35 15.700 94,36

Olaberria E 35.000 210,35 8.500 51,09

Olaberria F 35.000 210,35 1.200 7,21

Oñati A 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Oñati B 35.000 210,35 167.900 1.009,10

Oñati C 35.000 210,35 160.700 965,83

Oñati D 35.000 210,35 153.400 921,95

Oñati E 35.000 210,35 146.200 878,68

Oñati F 35.000 210,35 138.900 834,81

Oñati G 35.000 210,35 131.700 791,53

Oñati H 35.000 210,35 124.400 747,66

Oñati I 35.000 210,35 109.900 660,51

Oñati J 35.000 210,35 95.400 573,37

Oñati K 35.000 210,35 88.200 530,09

Oñati L 35.000 210,35 80.900 486,22

Oñati M 35.000 210,35 73.700 442,95

Oñati N 35.000 210,35 66.400 399,07

Oñati O 35.000 210,35 59.200 355,80

Oñati P 35.000 210,35 52.000 312,53

Oñati Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Oñati R 35.000 210,35 37.500 225,38

Oñati S 35.000 210,35 30.200 181,51

Oñati T 35.000 210,35 23.000 138,23

Oñati U 35.000 210,35 15.700 94,36

Oñati V 35.000 210,35 8.500 51,09

Oñati W 35.000 210,35 1.200 7,21

Ordizia A 35.000 210,35 218.600 1.313,81

Ordizia B 35.000 210,35 200.500 1.205,03

Ordizia C 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Ordizia D 35.000 210,35 164.300 987,46

Ordizia E 35.000 210,35 146.200 878,68

Ordizia F 35.000 210,35 138.900 834,81

Ordizia G 35.000 210,35 131.700 791,53

Ordizia H 35.000 210,35 124.400 747,66

Ordizia I 35.000 210,35 109.900 660,51

Ordizia J 35.000 210,35 95.400 573,37

Ordizia K 35.000 210,35 88.200 530,09

Ordizia L 35.000 210,35 80.900 486,22

Ordizia M 35.000 210,35 73.700 442,95

Ordizia N 35.000 210,35 66.400 399,07

Ordizia O 35.000 210,35 59.200 355,80

Ordizia P 35.000 210,35 52.000 312,53

Ordizia Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Ordizia R 35.000 210,35 37.500 225,38

Ordizia S 35.000 210,35 30.200 181,51

Ordizia T 35.000 210,35 23.000 138,23

Ordizia U 35.000 210,35 15.700 94,36

Ordizia V 35.000 210,35 8.500 51,09

Ordizia W 35.000 210,35 1.200 7,21

Orendain A 35.000 210,35 8.500 51,09

Orendain B 35.000 210,35 1.200 7,21

Orexa A 35.000 210,35 8.500 51,09

Orexa B 35.000 210,35 1.200 7,21

Orio A 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Orio B 35.000 210,35 167.900 1.009,10

Orio C 35.000 210,35 160.700 965,83

Orio D 35.000 210,35 153.400 921,95

Orio E 35.000 210,35 146.200 878,68

Orio F 35.000 210,35 138.900 834,81

Orio G 35.000 210,35 131.700 791,53

Orio H 35.000 210,35 124.400 747,66

Orio I 35.000 210,35 109.900 660,51

Orio J 35.000 210,35 95.400 573,37

Orio K 35.000 210,35 88.200 530,09

Orio L 35.000 210,35 80.900 486,22

Orio M 35.000 210,35 73.700 442,95

Orio N 35.000 210,35 66.400 399,07

Orio O 35.000 210,35 59.200 355,80

Orio P 35.000 210,35 52.000 312,53

Orio Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Orio R 35.000 210,35 37.500 225,38

Orio S 35.000 210,35 30.200 181,51

Orio T 35.000 210,35 23.000 138,23

Orio U 35.000 210,35 15.700 94,36

Orio V 35.000 210,35 8.500 51,09

Orio W 35.000 210,35 1.200 7,21

Ormaiztegi A 35.000 210,35 37.500 225,38

Ormaiztegi B 35.000 210,35 30.200 181,51

Ormaiztegi C 35.000 210,35 23.000 138,23

Ormaiztegi D 35.000 210,35 15.700 94,36

Ormaiztegi E 35.000 210,35 8.500 51,09

Ormaiztegi F 35.000 210,35 1.200 7,21

Pasaia A 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Pasaia B 35.000 210,35 167.900 1.009,10

Pasaia C 35.000 210,35 160.700 965,83

Pasaia D 35.000 210,35 153.400 921,95

Pasaia E 35.000 210,35 146.200 878,68

Pasaia F 35.000 210,35 138.900 834,81

Pasaia G 35.000 210,35 131.700 791,53

Pasaia H 35.000 210,35 124.400 747,66

Pasaia I 35.000 210,35 109.900 660,51

Pasaia J 35.000 210,35 95.400 573,37

Pasaia K 35.000 210,35 88.200 530,09

Pasaia L 35.000 210,35 80.900 486,22

Pasaia M 35.000 210,35 73.700 442,95

Pasaia N 35.000 210,35 66.400 399,07

Pasaia O 35.000 210,35 59.200 355,80

Pasaia P 35.000 210,35 52.000 312,53

Pasaia Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Pasaia R 35.000 210,35 37.500 225,38

Pasaia S 35.000 210,35 30.200 181,51

Pasaia T 35.000 210,35 23.000 138,23

Pasaia U 35.000 210,35 15.700 94,36

Pasaia V 35.000 210,35 8.500 51,09

Pasaia W 35.000 210,35 1.200 7,21

Segura A 35.000 210,35 37.500 225,38

Segura B 35.000 210,35 30.200 181,51

Segura C 35.000 210,35 23.000 138,23

Segura D 35.000 210,35 15.700 94,36

Segura E 35.000 210,35 8.500 51,09

Segura F 35.000 210,35 1.200 7,21

Soraluze-Placencia de las Armas A 35.000 210,35 73.700 442,95

Soraluze-Placencia de las Armas B 35.000 210,35 66.400 399,07

Soraluze-Placencia de las Armas C 35.000 210,35 59.200 355,80

Soraluze-Placencia de las Armas D 35.000 210,35 52.000 312,53

Soraluze-Placencia de las Armas E 35.000 210,35 44.700 268,65

Soraluze-Placencia de las Armas F 35.000 210,35 37.500 225,38

Soraluze-Placencia de las Armas G 35.000 210,35 30.200 181,51

Soraluze-Placencia de las Armas H 35.000 210,35 23.000 138,23

Soraluze-Placencia de las Armas I 35.000 210,35 15.700 94,36

Soraluze-Placencia de las Armas J 35.000 210,35 8.500 51,09

Soraluze-Placencia de las Armas K 35.000 210,35 1.200 7,21

Tolosa A 35.000 210,35 327.300 1.967,11

Tolosa B 35.000 210,35 291.100 1.749,55

Tolosa C 35.000 210,35 254.900 1.531,98

Tolosa D 35.000 210,35 218.600 1.313,81

Tolosa E 35.000 210,35 200.500 1.205,03

Tolosa F 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Tolosa G 35.000 210,35 164.300 987,46

Tolosa H 35.000 210,35 146.200 878,68

Tolosa I 35.000 210,35 128.000 769,30

Tolosa J 35.000 210,35 109.900 660,51

Tolosa K 35.000 210,35 91.800 551,73

Tolosa L 35.000 210,35 80.900 486,22

Tolosa M 35.000 210,35 73.700 442,95

Tolosa N 35.000 210,35 66.400 399,07

Tolosa O 35.000 210,35 59.200 355,80

Tolosa P 35.000 210,35 52.000 312,53

Tolosa Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Tolosa R 35.000 210,35 37.500 225,38

Tolosa S 35.000 210,35 30.200 181,51

Tolosa T 35.000 210,35 23.000 138,23

Tolosa U 35.000 210,35 15.700 94,36

Tolosa V 35.000 210,35 8.500 51,09

Tolosa W 35.000 210,35 1.200 7,21

Urnieta A 35.000 210,35 109.900 660,51

Urnieta B 35.000 210,35 95.400 573,37

Urnieta C 35.000 210,35 88.200 530,09

Urnieta D 35.000 210,35 80.900 486,22

Urnieta E 35.000 210,35 73.700 442,95

Urnieta F 35.000 210,35 66.400 399,07

Urnieta G 35.000 210,35 59.200 355,80

Urnieta H 35.000 210,35 52.000 312,53

Urnieta I 35.000 210,35 44.700 268,65

Urnieta J 35.000 210,35 37.500 225,38

Urnieta K 35.000 210,35 30.200 181,51

Urnieta L 35.000 210,35 23.000 138,23

Urnieta M 35.000 210,35 15.700 94,36

Urnieta N 35.000 210,35 8.500 51,09

Urnieta O 35.000 210,35 1.200 7,21

Urretxu A 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Urretxu B 35.000 210,35 167.900 1.009,10

Urretxu C 35.000 210,35 160.700 965,83

Urretxu D 35.000 210,35 153.400 921,95

Urretxu E 35.000 210,35 146.200 878,68

Urretxu F 35.000 210,35 138.900 834,81

Urretxu G 35.000 210,35 131.700 791,53

Urretxu H 35.000 210,35 124.400 747,66

Urretxu I 35.000 210,35 109.900 660,51

Urretxu J 35.000 210,35 95.400 573,37

Urretxu K 35.000 210,35 88.200 530,09

Urretxu L 35.000 210,35 80.900 486,22

Urretxu M 35.000 210,35 73.700 442,95

Urretxu N 35.000 210,35 66.400 399,07

Urretxu O 35.000 210,35 59.200 355,80

Urretxu P 35.000 210,35 52.000 312,53

Urretxu Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Urretxu R 35.000 210,35 37.500 225,38

Urretxu S 35.000 210,35 30.200 181,51

Urretxu T 35.000 210,35 23.000 138,23

Urretxu U 35.000 210,35 15.700 94,36

Urretxu V 35.000 210,35 8.500 51,09

Urretxu W 35.000 210,35 1.200 7,21

Usurbil A 35.000 210,35 146.200 878,68

Usurbil B 35.000 210,35 138.900 834,81

Usurbil C 35.000 210,35 131.700 791,53

Usurbil D 35.000 210,35 128.000 769,30

Usurbil E 35.000 210,35 124.400 747,66

Usurbil F 35.000 210,35 117.200 704,39

Usurbil G 35.000 210,35 109.900 660,51

Usurbil H 35.000 210,35 102.700 617,24

Usurbil I 35.000 210,35 95.400 573,37

Usurbil J 35.000 210,35 88.200 530,09

Usurbil K 35.000 210,35 80.900 486,22

Usurbil L 35.000 210,35 73.700 442,95

Usurbil M 35.000 210,35 66.400 399,07

Usurbil N 35.000 210,35 59.200 355,80

Usurbil O 35.000 210,35 52.000 312,53

Usurbil P 35.000 210,35 44.700 268,65

Usurbil Q 35.000 210,35 37.500 225,38

Usurbil R 35.000 210,35 30.200 181,51

Usurbil S 35.000 210,35 23.000 138,23

Usurbil T 35.000 210,35 15.700 94,36

Usurbil U 35.000 210,35 8.500 51,09

Usurbil V 35.000 210,35 1.200 7,21

Villabona A 35.000 210,35 146.200 878,68

Villabona B 35.000 210,35 138.900 834,81

Villabona C 35.000 210,35 131.700 791,53

Villabona D 35.000 210,35 128.000 769,30

Villabona E 35.000 210,35 124.400 747,66

Villabona F 35.000 210,35 117.200 704,39

Villabona G 35.000 210,35 109.900 660,51

Villabona H 35.000 210,35 102.700 617,24

Villabona I 35.000 210,35 95.400 573,37

Villabona J 35.000 210,35 88.200 530,09

Villabona K 35.000 210,35 80.900 486,22

Villabona L 35.000 210,35 73.700 442,95

Villabona M 35.000 210,35 66.400 399,07

Villabona N 35.000 210,35 59.200 355,80

Villabona O 35.000 210,35 52.000 312,53

Villabona P 35.000 210,35 44.700 268,65

Villabona Q 35.000 210,35 37.500 225,38

Villabona R 35.000 210,35 30.200 181,51

Villabona S 35.000 210,35 23.000 138,23

Villabona T 35.000 210,35 15.700 94,36

Villabona U 35.000 210,35 8.500 51,09

Villabona V 35.000 210,35 1.200 7,21

Zaldibia A 35.000 210,35 37.500 225,38

Zaldibia B 35.000 210,35 30.200 181,51

Zaldibia C 35.000 210,35 23.000 138,23

Zaldibia D 35.000 210,35 15.700 94,36

Zaldibia E 35.000 210,35 8.500 51,09

Zaldibia F 35.000 210,35 1.200 7,21

Zarautz A 35.000 210,35 327.300 1.967,11

Zarautz B 35.000 210,35 291.100 1.749,55

Zarautz C 35.000 210,35 254.900 1.531,98

Zarautz D 35.000 210,35 218.600 1.313,81

Zarautz E 35.000 210,35 200.500 1.205,03

Zarautz F 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Zarautz G 35.000 210,35 164.300 987,46

Zarautz H 35.000 210,35 146.200 878,68

Zarautz I 35.000 210,35 128.000 769,30

Zarautz J 35.000 210,35 109.900 660,51

Zarautz K 35.000 210,35 91.800 551,73

Zarautz L 35.000 210,35 80.900 486,22

Zarautz M 35.000 210,35 73.700 442,95

Zarautz N 35.000 210,35 66.400 399,07

Zarautz O 35.000 210,35 59.200 355,80

Zarautz P 35.000 210,35 52.000 312,53

Zarautz Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Zarautz R 35.000 210,35 37.500 225,38

Zarautz S 35.000 210,35 30.200 181,51

Zarautz T 35.000 210,35 23.000 138,23

Zarautz U 35.000 210,35 15.700 94,36

Zarautz V 35.000 210,35 8.500 51,09

Zarautz W 35.000 210,35 1.200 7,21

Zegama A 35.000 210,35 37.500 225,38

Zegama B 35.000 210,35 30.200 181,51

Zegama C 35.000 210,35 23.000 138,23

Zegama D 35.000 210,35 15.700 94,36

Zegama E 35.000 210,35 8.500 51,09

Zegama F 35.000 210,35 1.200 7,21

Zerain A 35.000 210,35 8.500 51,09

Zerain B 35.000 210,35 1.200 7,21

Zestoa A 35.000 210,35 73.700 442,95

Zestoa B 35.000 210,35 66.400 399,07

Zestoa C 35.000 210,35 59.200 355,80

Zestoa D 35.000 210,35 52.000 312,53

Zestoa E 35.000 210,35 44.700 268,65

Zestoa F 35.000 210,35 37.500 225,38

Zestoa G 35.000 210,35 30.200 181,51

Zestoa H 35.000 210,35 23.000 138,23

Zestoa I 35.000 210,35 15.700 94,36

Zestoa J 35.000 210,35 8.500 51,09

Zestoa K 35.000 210,35 1.200 7,21

Zizurkil A 35.000 210,35 37.500 225,38

Zizurkil B 35.000 210,35 30.200 181,51

Zizurkil C 35.000 210,35 23.000 138,23

Zizurkil D 35.000 210,35 15.700 94,36

Zizurkil E 35.000 210,35 8.500 51,09

Zizurkil F 35.000 210,35 1.200 7,21

Zumaia A 35.000 210,35 218.600 1.313,81

Zumaia B 35.000 210,35 200.500 1.205,03

Zumaia C 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Zumaia D 35.000 210,35 164.300 987,46

Zumaia E 35.000 210,35 146.200 878,68

Zumaia F 35.000 210,35 138.900 834,81

Zumaia G 35.000 210,35 131.700 791,53

Zumaia H 35.000 210,35 124.400 747,66

Zumaia I 35.000 210,35 109.900 660,51

Zumaia J 35.000 210,35 95.400 573,37

Zumaia K 35.000 210,35 88.200 530,09

Zumaia L 35.000 210,35 80.900 486,22

Zumaia M 35.000 210,35 73.700 442,95

Zumaia N 35.000 210,35 66.400 399,07

Zumaia O 35.000 210,35 59.200 355,80

Zumaia P 35.000 210,35 52.000 312,53

Zumaia Q 35.000 210,35 44.700 268,65

Zumaia R 35.000 210,35 37.500 225,38

Zumaia S 35.000 210,35 30.200 181,51

Zumaia T 35.000 210,35 23.000 138,23

Zumaia U 35.000 210,35 15.700 94,36

Zumaia V 35.000 210,35 8.500 51,09

Zumaia W 35.000 210,35 1.200 7,21

Zumarraga A 35.000 210,35 182.400 1.096,25

Zumarraga B 35.000 210,35 167.900 1.009,10

Zumarraga C 35.000 210,35 160.700 965,83

Zumarraga D 35.000 210,35 153.400 921,95

Zumarraga E 35.000 210,35 146.200 878,68  
Zumarraga F 35.000 210,35 138.900 834,81  
Zumarraga G 35.000 210,35 131.700 791,53  
Zumarraga H 35.000 210,35 124.400 747,66  
Zumarraga I 35.000 210,35 109.900 660,51  
Zumarraga J 35.000 210,35 95.400 573,37  
Zumarraga K 35.000 210,35 88.200 530,09  
Zumarraga L 35.000 210,35 80.900 486,22  
Zumarraga M 35.000 210,35 73.700 442,95  
Zumarraga N 35.000 210,35 66.400 399,07  
Zumarraga O 35.000 210,35 59.200 355,80  
Zumarraga P 35.000 210,35 52.000 312,53  
Zumarraga Q 35.000 210,35 44.700 268,65  
Zumarraga R 35.000 210,35 37.500 225,38  
Zumarraga S 35.000 210,35 30.200 181,51  
Zumarraga T 35.000 210,35 23.000 138,23  
Zumarraga U 35.000 210,35 15.700 94,36  
Zumarraga V 35.000 210,35 8.500 51,09  
Zumarraga W 35.000 210,35 1.200 7,21

V. Eranskina / Anexo V

Balioak - Industria eta Zerbitzu Erabilera / Valores-Uso Industrial y Terciario

*(Ek) Eraik. Kostua (Bei) Lurzoru Balioa*

*(Pta) (Euroak) (Pta) (Euroak)*

*Udalerrria / Municipio Zona Zona (Cc) Coste. Constr. (Vri) Rep. Suelo.*

*(Ptas.) (Euros) (Ptas) (Euros)*

Abaltzisketa Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Aduna Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Aia Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Aizarnazabal Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Albiztur Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Alegia Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Alkiza Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Altzaga Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Altzo Osoa Todo 35.000 210,35 12.200 73,32

Amezketza Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Andoain Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Anoeta Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Antzuola Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Arama Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Aretxabaleta Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Arrasate-Mondragón Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Asteasu Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Astigarraga Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Ataun Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Azkoitia Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Azpeitia Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Baliarrain Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Beasain Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Beizama Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Belauntza Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Berastegi Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Bergara Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Berrobi Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Bidegoian Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Deba Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Donostia-San Sebastián Bestea Resto 35.000 210,35 22.800 137,03

Donostia-San Sebastián Miramon Miramón 55.000 330,56 28.700 172,49

Donostia-San Sebastián Rekalde Rekalde 35.000 210,35 46.200 277,67

Donostia-San Sebastián Zuatsu Zuatsu 55.000 330,56 28.700 172,49

Donostia-San Sebastián Ibaeta Ibaeta 55.000 330,56 31.800 191,12

Eibar Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Elduain Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Elgeta Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Elgoibar Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Errenteria Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Errezil Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Eskoriatza Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Ezkio-Itsaso Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Gabiria Osoa Todo 35.000 210,35 12.200 73,32

Gaintza Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Gaztelu Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Getaria Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Hernani Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Hernialde Osoa Todo 35.000 210,35 12.200 73,32

Hondarribia Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Ibarra Osoa Todo 35.000 210,35 12.200 73,32

Idiazabal Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Ikaztegieta Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Irun Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Irura Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Itsasondo Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Larraul Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Lasarte-Oria Bestea Resto 35.000 210,35 22.800 137,03

Lasarte-Oria Rekalde Rekalde 35.000 210,35 46.200 277,67

Lazkao Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Leaburu Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Legazpi Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Legorreta Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Leintz-Gatzaga Osoa Todo 35.000 210,35 12.200 73,32

Lezo Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Lizartza Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Mendaro Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Mutiloa Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Mutriku Osoa Todo 35.000 210,35 12.200 73,32

Oiartzun Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Olaberria Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Oñati Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Ordizia Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Orendain Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Orexa Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Orio Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Ormaiztegi Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Pasaia Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Segura Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Soraluze-  
Placencia de las Armas Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Tolosa Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Urnieta Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Urretxu Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Usurbil Bestea Resto 35.000 210,35 17.500 105,18

Usurbil Txikierdi Txikierdi 35.000 210,35 22.800 137,03

Villabona Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Zaldibia Osoa Todo 35.000 210,35 12.200 73,32

Zarautz Osoa Todo 35.000 210,35 22.800 137,03

Zegama Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Zerain Osoa Todo 35.000 210,35 6.800 40,87

Zestoa Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Zizurkil Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Zumaia Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

Zumarraga Osoa Todo 35.000 210,35 17.500 105,18

## Anexo Vi

### TipificaciOn de las ConstrucciOnes, Coste de ConstrucciOn de Los Locales Y Depreciacion

#### *Tipificación de las Construcciones (Cc) Coste de Construcción (1 - D)*

*Uso Clase Tipo Ptas. / M<sup>2</sup> - Euros / M<sup>2</sup> Construido Depreciación*

1. Residencial 1. Unifamiliar 1. Edificación Abierta (Aislada)

Viviendas: 70.000 - 95.000 (Ptas.)

2. Edificación Adosada (Pareada) 420,71 - 570,96 (Euros) Tipo I

Trasteros: 28.000 (Ptas.)

2. Plurifamiliar 1. Edificación Abierta 168,28 (Euros)

Local en P.Baja y Sot.: 35.000 (Ptas.)

2. Edificación Cerrada 210,35 (Euros)

2. Comercial 1. Naves 1. Edificación Abierta 70.000 (Ptas.) / 420,71 (Euros)

2. Edificación Adosada Tipo III

2. En Plantas 1. Edificación Abierta 80.000 (Ptas.) / 480,81 (Euros)

Local en P.Baja y Sot.: 35.000 (Ptas.)

2. Edificación Cerrada 210,35 (Euros)

3. Oficinas 1. Naves 1. Edificación Abierta 55.000 (Ptas.) / 330,56 (Euros)

2. Edificación Cerrada Tipo I

2. En Plantas 1. Edificación Abierta 55.000. - 70.00 (Ptas.)

330,56 - 420,71 (Euros)

Local en P.Baja y Sot.: 35.000 (Ptas.)

2. Edificación Cerrada 210,35 (Euros)

4. Industrial 1. Naves 1. Edificación Abierta

2. Edificación Cerrada 35.000 (Ptas.) / 210,35 (Euros) Tipo II

2. En Plantas 1. Edificación Abierta

2. Edificación Cerrada

5. Deportes y Espectáculos 1. Deportivos Cubiertos 1. Polideportivos 70.000 (Ptas.) / 420,71 (Euros)

2. Frontones 70.000 (Ptas.) / 420,71 (Euros)

3. Piscinas 80.000 (Ptas.) / 480,81 (Euros)

4. Velódromos y Pistas de Hielo 55.000 (Ptas.) / 330,56 (Euros)
5. Construcciones Auxiliares
- (Vestuarios y Almacenes) 35.000 (Ptas.) / 210,35 (Euros)
2. Deportivos Descubiertos 1. Superficie Artificial
- (Hierba, Sintético) 15.000 (Ptas.) / 90,15 (Euros)
2. Superficie Corriente
- (Hierba, Arena, Hormigón, Etc.) 10.000 (Ptas.) / 60,10 (Euros) Tipo II
3. Piscinas 100.000 (Ptas.) / 601,01 (Euros)
4. Frontones 30.000 (Ptas.) / 180,30 (Euros)
5. Graderíos y Otros 10.000 (Ptas.) / 60,10 (Euros)
3. Cines, Teatros y 1. Cines 80.000 (Ptas.) / 480,81 (Euros)
- Discotecas 2. Teatros 80.000 (Ptas.) / 480,81 (Euros)
3. Discotecas 80.000 (Ptas.) / 480,81 (Euros)
6. Turismo y Hostelería 1. Hoteles y Hostales 1. E. Aislada 80.000 (Ptas.) / 480,81 (Euros)
2. E. Entre Medianeras
2. Restaurantes y Sidrerías 1. E. Abierta 80.000 (Ptas.) / 480,81 (Euros)
2. E. Cerrada Tipo III
3. Residencias Colectivas 1. Ancianos 80.000 (Ptas.) / 480,81 (Euros)
2. Estudiantes 70.000 (Ptas.) / 420,71 (Euros)
3. Religiosos 70.000 (Ptas.) / 420,71 (Euros)
7. Sanidad 1. Hospitales, Clínicas, Etc. 1. Hospitales y Clínicas 80.000 (Ptas.) / 480,81 (Euros)
2. Balnearios 80.000 (Ptas.) / 480,81 (Euros) Tipo III
3. Ambulatorios y Consultorios 45.000 (Ptas.) / 270,46 (Euros)
8. Religiosos, Culturales 1. Religiosos 1. Ermitas y Capillas 60.000 (Ptas.) / 360,61 (Euros)
- y Educativos 2. Iglesias 100.000 (Ptas.) / 601,01 (Euros)
3. Conventos 70.000 (Ptas.) / 420,71 (Euros) Tipo I
2. Culturales y Educativos 1. Exposiciones, Congresos,
- Museos y Bibliotecas 100.000 (Ptas.) / 601,01 (Euros)
2. Escuelas, Colegios,
- Ikastolas y Facultades 60.000 (Ptas.) / 360,61 (Euros)
9. No Clasificados 1. Aparcamientos y Garages 1. En Superficie 8.000 (Ptas.) / 48,08 (Euros)

- 2. En Edificación 35.000 (Ptas.) / 210,35 (Euros)
- 2. de Carácter Especial 1. Penitenciarias y Militares 70.000 (Ptas.) / 420,71 (Euros)
- 2. Obras de Urbanización Interior 10.000 (Ptas.) / 60,10 (Euros)
- 3. Campings 10.000 (Ptas.) / 60,10 (Euros)
- 4. Campos de Golf 10.000 (Ptas.) / 60,10 (Euros) Tipo II
- 5. Ajardinamientos 5.000 (Ptas.) / 30,05 (Euros)
- 6. Aeropuertos y Puertos 55.000 (Ptas.) / 330,56 (Euros)
- 3. Pequeñas Construcciones 1. Silos y Depósitos 28.000 (Ptas.) / 168,28 (Euros)
- 2. Cobertizos y Otras Edificac. 28.000 (Ptas.) / 168,28 (Euros)
- 3. Casetas de Transformación 35.000 (Ptas.) / 210,35 (Euros)